Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

I TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mowidod il de lebomse, LA 84 €

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.0.0.0.0 ACTIVO 35,978,121.84 27,888,873.98 5,917,855.45 57,949,140.37
1.1.0.0.0 Activo Circulante 25,973,125.86 4,059,926.74 5,127,771.54 24,905,281.06
1.1.1.0.0 Efectivo y Equivalentes 24,648,619.13 2,751,654.58 3,173,217.76 24,227,055.95
1.1.1.2.0 Bancos/Tesoreria 24,648,619.13 2,751,654.58 3,173,217.76 24,227,055.95
1.1.1.2.1 Banco Moneda Nacional 24,648,619.13 2,751,654.58 3,173,217.76 24,227,055.95
1.1.1.2.1.E090 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 24,121,510.64 1,450,000.00 1,732,785.41 23,838,725.23
1.1.1.2.1.E090.2022 Ejercicio 2022 239,845.01 0.00 239,845.01 0.00
1.1.1.2.1.E090.2022.001 Gerencia Administrativa Comercial 239,845.01 0.00 239,845.01 0.00
.1.1,2.1, g .001. 239,845.01 0.00 239,845.01 0.00
11.1.2.1.£090.2022.001.053 tander Cta. 65508668540 v "
07/12/2023  EGRESO  1E-2023-02-12-00002  PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A5839 0.00 1,218.00 238,627.01
07/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00002  PAGO FACTURAS REC 2022, SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A 5840 0.00 3,683.00 234,944.01
07/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022, SANTANDER -99 REC 2022 REC 20224 5841 0.00 2,296.80 232,647.21
07/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00002  PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A 5843 0.00 2,697.00 229,950.21
07/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00002  PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A5885 0.00 619.60 229,330.61
07/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A5886 0.00 1,469.22 227,861.39
13/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00039 PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 2022- FACT 117 0.00 79,119.19 148,742.20
13/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-00039  PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 2022- FACT 116 0.00 33,118.00 115,624.20
13/12/2023 EGRESO IE-2023-02-12-D0039 PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FCA-2621 0.00 14,090.88 101,533.32
13/12/2023  EGRESO [E-2023-02-12-00039  PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2620 0.00 5,883.52 95,649.80
13/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-00039  PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2622 0.00 13,688.00 81,961.80
13/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-0003%  PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2623 0.00 16,762.00 65,199.80
13/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-00039  PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2624 0,00 65,199.80 0.00
1.1.1.2,1.E090.2023 Ejercicio 2023 23,881,665.63 1,450,000.00 1,492,940.40 23,838,725.23
1.1.1.2,1.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 23,881,665.63 1,450,000.00 1,492,940.40 23,838,725.23
JA.1.2.1. N .001, 23,881,665.63 1,450,000.00 1,492,940.40 23,838,725.23
;olo: 2.1.E090.2023.001 oSantander Cta. 65508668540 BB 1,/ 1420,/ 492, ,838,
04/12/2023  INGRESO  [E-2023-03-11-00002  5c94na Quibeens de loviembre de 2023 MRREFE po1975761 750,000.00 0.00 24,631,665.63
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00594 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
; 00068 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
05/12/2023 ~EGRESO  IE-2023-02-12-00003  coounio'\ ' auroincs en DE 0 REF-na £G-PA- 003851307 0.00 62,756.94 24,568,908.69
2023/00591 003851307 BENEFICIARIO: DPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00595 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00069 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
05/12/2023 ~ EGRESO  1E-2023-02-12-00004  copineroum Alirpiicen Sn DE OV REF:na EG.PA- 003851306 0.00 2,066.37 24,566,842.32
2023/00592 003851206 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMDSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDGRES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00596 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
05/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00005 00070 BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DE (003851305 0.00 213,590.78 24,353,251.54
€.V, REFina EG-PA-2023/00593 003851305
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DE C.V.
07/12/2023  INGRESO  [E2023:03-12-00001  (ySRES0 WL QNA DICIEMERE 2023 ESTATALES MR-RE: 350,000.00 0.00 24,703,251.54
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00509 OF: OP- PE-SERV-0002-2023-
07/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00006 00096 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1798 EG-PA- 000551835 0.00 27,000.00 24,676,251.54
2023/00596 000551835 BENEFICIARIO: KARINA MARTBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00600 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
07/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00007 00097 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1790 EG-PA- 000559569 0.00 27,000.00 24,649,251.54
2023/00597 000559569 BENEFICIARID: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00601 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
07/12/2023  EGRESO  1E-2023-02-12-00008 00098 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1800 EG-PA- 000564224 0.00 27,000.00 24,622,251.54
2023/00598 000564224 BENEFICIARID: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00632 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
07/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00040 00112 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5842 EG-PA- 424071L653 0.00 24,619,954.74

2023/00629 4240711653 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

?/ " 2,2
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MGVITAB

Movisd el de lobonca 1A de TV,

Movimientos Auxiliares del Catéalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00602 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-

11/12/2003  EGRESO  I152023.021200000 007 BENEFICIARI: OPERADORA D ESTACONCE 002735867 0.00 116,833.17 24,503,121.57

2023/00599 002735867 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID

EJERCIDD-2023/00603 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-

00074 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE 3
11/12/2023  EGRESD 1E-2023-02-12-00010 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REFna EG-PA- 002735868 0.00 2,452,94 24,500,668.6.

2023/00600 002735868 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

13/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00039  PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 2022- FACT 117 0.00 63,212.81 24,437,455.82
14/12/2023  INGRESO  1E-2023-03-12-00002  2DA QUINCENA DICIEMBRE 2023 MR-RE-FI-2023/00029 350,000.00 0.00 24,787,455.82

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00604 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00075 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
15/12/2023  EGRESO  IE2003-02-1200011 o o B OO aerooes 003929297 0.00 37,831.85 24,749,623.97
003929297 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICID TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00605 OP: OP-ENT - EN-PE-S0L-0002-
2023-00076 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00012 DE SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00602 003929298 0.00 98,522.90 24,651,101.07
003929298 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00606 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
00077 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00013 SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00603 003929302 0.00 12,519.28 24,638,581.79
003929302 BENEFICIARIO:; OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICID TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDC-2023/00607 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  1E-2023-02-12-00014 00078 BENEFICIARIO: SUSANA FLISABET HERNANDEZ  581985X536 0.00 24,899.40 24,613,682.39
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00604 581985X536
BENEFICLARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00608 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00015 00079 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ ~ 581985X537 0.00 3,706.20 24,609,976.19
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00605 581985X537
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00609 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00016 000B0 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ ~ 581985X538 0.00 2,784.00 24,607,192.19
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00606 581985X538
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDC-2023/00610 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00017 00081 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ ~ 581985X539 0.00 9,081.64 24,598,110.55
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00607 581985X539
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00611 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00018 00082 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ  012465X682 0.00 33,570.40 24,564,540.15
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00608 012465X682
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00612 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00019 00083 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ 040133Y139 0.00 11,750.80 24,552,789.35
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00609 040133Y139
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00613 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00020 00084 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ  040133Y140 0.00 1,786.40 24,551,002.95
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00610 0401337140
BENEFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00614 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00021 00085 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ  040133Y141 0.00 3,706.20 24,547,296.75
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00611 040133Y141
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00615 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00022 00086 BENEFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ  051147X337 0.00 98,936.40 24,448,360.35
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00612 051147%337
BEMNEFICTARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ &

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00616 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-

00087 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y

MAGUINARTA PESADA A) SA DE CV REFina EG-PA- 2903599 0.00 17,789.69 24,430,570.66
2023/00613 2903599 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO,

SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00023
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo iwpel ée Tobenco, L6 de CY.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00024

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00025

15{12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00028

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00029

15/12/2023  EGRESO  1E-2023-02-12-00030

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00031

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00032

15/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00033

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00034

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00035

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00036

15/12/2023  EGRESOD 1E-2023-02-12-00037

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00038

20/12/2023 EGRESO IE-2023-02-12-00026

20/12/2023 EGRESO TE-2023-02-12-00027

27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00041

27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00042

PAGD A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00617 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
DO0&8 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00614 012465X683
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00618 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00089 BENEFICIARIC: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ
REF:na EG-PA-2023/00615 060762N744 BENEFICIARIO:
JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00621 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00099 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5852 EG-PA-
202300618 075637Y598 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00622 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00100 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28654 EG-PA-
2023700619 060762N745 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00623 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00101 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5854 EG-PA-
2023/00620 0756377599 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00624 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00102 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5861 EG-PA-
2023/00621 075637Y600 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00625 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00103 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5863 EG-PA-
2023/00622 104521Y705 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00626 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00104 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF.A 5864 EG-PA-
202300623 104521Y706 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00627 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00105 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5865 EG-PA-
2023/00624 104521Y707 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00628 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00106 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5868 EG-PA-
2023/00625 130791X453 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/(:629 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00107 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5867 EG-PA-
2023/00626 130791x452 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00630 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00108 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5869 EG-PA-
2023/00627 130791¥454 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00631 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00109 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5866 EG-PA-
2023/00628 034426N619 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00619 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00090 BENEFICIARID: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00616 008584043 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00620 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00091 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00617 008584044 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00640 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00115 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5876 EG-PA-
2023/00637 22236882081 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00641 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00116 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5878 EG-PA-
2023/00638 2223882083 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

012465X683

060762N744

075637Y598

060762N745

075637Y599

075637Y600

104521Y705

104521Y706

104521Y707

130791X453

130791X452

130791X454

034426N619

008584043

008584044

2223882081

2223882083

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54,417.92

25,767.52

8,468.00

2,570.48

1,392.00

12,528.00

928.00

22,272.00

8,584.00

4,872.00

1,392.00

12,528.00

2,784.00

134,555.61

3,157.97

12,934.00

24,376,152.74

24,350,385.22

24,341,917.22

24,339,346.74

24,337,954.74

24,325,426.74

24,324,498.74

24,302,226.74

24,293,642.74

24,288,770.74

24,287,378.74

24,274,850.74

24,272,066.74

24,137,511.13

24,134,353.16

24,121,419.16

24,117,359.16
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Morgod el o4 letmea A G4 CV.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00642 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
27/12/2023 EGRESO IE-2023-02-12-00043 00117 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5877 EG-PA- 2223882082 0.00 464.00 24,116,895,16
2023/00639 2223882082 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00643 OP: OP-PE-SERV-0002-2023- :
27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00044 00118 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS87S EG-PA- 2322732333 0.00 8,500.00 24,108,395.16
2023/00640 2322732333 BENEFICTARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDD-2023/00645 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00096 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
27/12/2023  EGRESO  IE-2033-02-12:00045  ooou o e DE OV REFna EGPA- 003925615 0.00 93,729.64 24,014,665.52
2023/00641 003925615 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00646 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00097 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
27/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12:00046 Lo oo O o oa De ( REFoon copa. 003925616 0.00 2,548.64 24,012,116.88
2023/00642 003925616 BENEFICIARIO; OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00651 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00119 BENEFICIARIO: Prow-00519 REF:127 EG-PA-
28/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00047 2023/00643 005268587 BENEFICIARIO: TALLER DE 005268587 0.00 26,795.18 23,985,321.70
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
v

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00652 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
28/12/2023 EGRESD 1E-2023-02-12-00048 00098 BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DE 005406242 0.00 98,406.47 23,886,915.23
C.\. REF:na EG-PA-2023/00644 005406242
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DE C.V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00655 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-

29/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00049 e BN OO R T 008442311 0.00 43,835.58 23,843,079.65

2023/00647 008442311 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00656 OP; OP-ENT-PE-50L-0002-2023-

20/12/2023  EGRESO  IE-2023021200050 oL o OO e co T 008442312 0.00 1,164.42 23,841,915.23

2023/00648 008442312 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2023/00647 OP: OP-2023-1-00038

31/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00052  BENEFICIARIO:; COMISIONES BANCARIAS REF:NA EG-PA- 0000 0.00 3,190.00 23,838,725.23
2023/00650 0000 BENEFICIARIO: COMISIONES
BANCARIAS

1.1.1.2.1.F043 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 527,108.49 1,301,654.58 1,440,432.35 388,330.72
1.1.1.2.1.F043.2023 Ejercicio 2023 527,108.49 1,301,654.58 1,440,432.35 388,330.72

1.1.1.2.1,F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 527,108.49 1,301,654.58 1,440,432.35 388,330.72

1.1.1.2.1.F043.2023.001.0 527,108.49 1,301,654.58 1,440,432.35 388,330.72

0001 Bancomer Cta 0117344805

000001804MOVITAB-
3287 MOVITAB-
3288, MOVITAB-
3289, MOVITAB-
3250,MOVITAB-
3291,MOVITAB-
3292,MOVITAB-

01/12/2023  INGRESO  102023.03-1200002  DrootioS DEFOSITO PO RECADE DELDIA ghiilng 62,239.00 0.00 589,347.49
3295,MOVITAB-
3296,MOVITAB-
3297 MOVITAB-
3298,MOVITAB-
3299,MOVITAB-
3300,MOVITAB-
3301,MOVITAB-3302

000001803MOVITAB-
3303,MOVITAB-

3304, MOVITAB- &(
3305, MOVITAB-
02/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00003  Cof 0 I B O e ooty 3306,MOVITAB- 38,176.50 0.00 627,523.99
3307,MOVITAB-
3308, MOVITAB-
3309, MOVITAB-
3310,MOVITAB-3311
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Maredbdont mbegrol de Babaica, LA de Y,

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

000001804MOVITAB-

3313,MOVITAB-

3314,MOVITAB-

3315,MOVITAB- 27,744.00 0.00 655,267.99
3316,MOVITAB-

3317,MOVITAB-

3318,MOVITAB-3319

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

03/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00004 03/12/2023 INGBAN-2023/00421 000001804

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00657 OF: OP-2023-1-00042
04/12/2023 EGRESOD 10-2023-02-12-00018 BENEFICIARIC: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO EDO CUENTA 0.00 634.03 654,633.96
CUENTA EG-PA-2023/00654 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS

000001805MOVITAB-
3320,MOVITAB-
3321,MOVITAB-
3322,MOVITAB-
3323,MOVITAB-
3324,MOVITAB-
3325,MOVITAB-
3326,MOVITAB- 60,578.50 0.00 715,212.46
3327 MOVITAB-
3328,MOVITAB-
3329,MOVITAB-
3330,MOVITAB-
3331,MOVITAB-
3332, MOVITAB-
3333,MOVITAB-3361

00000180BMOVITAB-
3334, MOVITAB-
3335,MOVITAB-
3336,MOVITAB-
3337, MOVITAB-
3338,MOVITAE-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3339,MOVITAB-
05/12/2023 INGBAN-2023/00423 000001808 3340, MOVITAB- 56,112.00 0.00 771,324.46
3341,MOVITAB-
3342 MOVITAE-
3343,MOVITAB-
3344 MOVITAB-
3345,MOVITAB-
3346,MOVITAB-3347

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200005  ou om0 Bt o on01805

05/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00006

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00592 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-

06/12/2023  EGRESO  10-2023-02-11-00032 00095 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN NOV EG-PA- 1SN NOV 0.00 27,105.00 744,219.46
2023/00589 1SN NOV BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina por
Pagar

PAGO DE ;2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00055 de
Maviembre Momina Ordinaria PAGO DE tMSS NOv 2023 OP OP-RH-NOMINA, -
06/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00001  CUOTA PATRONAL IMSS PAG-2023-0081 OP OP-RH- 2023/0009500863780 0.00 90,385.93 653,833.53
NOMINA - 2023/00095 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 13
de Tabasco 5.A. de C.V.

000001809MOVITAB-
3348,MOVITAB-
3349, MOVITAB-
3350,MOVITAB-
3351,MOVITAB-
3352, MOVITAB-
06/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200007  oerc o8 r O e 000001600 3353, MOVITAB- 53,148.50 0.00 706,982.03
3354,MOVITAB-
3355,MOVITAB-
3356,MOVITAB-
3357, MOVITAB-
3358, MOVITAB-
3359,MOVITAB-3360

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00597 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00071 BENEFICIARIO: COMERCIALIZADORA COMPUTEL
07/12/2023  EGRESO  102023-02-12-00002  poe oo Bt paonssjosaq 0060193017 0.00 2,697.00 704,285.03
0060193017 BENEFICIARIO: COMERCIALIZADORA
COMPUTEL DEL SURESTE 5.A. DE C.\.

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00598 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
07/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00003 00072 BENEFICIARIO: JOVANKA REYES VEGA REF:na EG- 0060193040 0.00 76,938.72 627,346.31

PA-2023/005595 0060193040 BENEFICIARIC: JOVANKA
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moo izl én febmea LA e OV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecta; Tados Moneda: Peso Mexicano

SpiiNcs. Toacy Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
000001812MOVITAB-
3362,MOVITAB-
3363,MOVITAB-
3364, MOVITAB-
3365,MOVITAB-
3366,MOVITAB-
3367,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3368,MOVITAB-
07/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00008 07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812 3360, MOVITAB- 59,261.00 0.00 686,607.31
3370,MOVITAB-
3371,MOVITAB-
3372,MOVITAB-
3373, MOVITAB-
3374,MOVITAB-
3375,MOVITAB-
3376,MOVITAB-3377
PAGO DE :2023 OF No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGD NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097aguin 0.00 146,118.08 540,489.23
-2023-0082 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.A. de
("3
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00635 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00010 00094 BENEFICIARIO: GUADALUPE LOTINA MAR REF:na 0068311241 0.00 16,745.76 523,743.47
EG-PA-2023/00632 D068311241 BENEFICIARIO:
GUADALUPE LOTINA MAR
PAGO DE :2023 OP No, op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extracrdinaria PAGO NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (F043-AGUINALDO DICIEMBRE OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097PENS 0.00 1,438.90 522,304.57
-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00097 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco S.A. de
v
000001823MOVITAB-
3378,MOVITAB-
3379,MOVITAB-
33B0,MOVITAB-
33B81,MOVITAB-
3382,MOVITAB-
3383, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA !
08/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00009 08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823 3384 MOVITAB- 56,438.50 0.00 578,743.07
3385,MOVITAB-
33B6,MOVITAB-
3387,MOVITAB-
3388,MOVITAB-
3389, MOVITAB-
3390,MOVITAB-
3391, MOVITAB-3392
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diclembre Nomina Extraordinaria PAGO NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG  2023/00097280920 0.00 4,231.63 574,511.44
-2023-0082 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097 137 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.A. de
cv.
PAGO DE :2023 OF No, op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGO NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMERE OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extracrdinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280919 0.00 2,157.94 572,353.50
-2023-0082 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097 002 aguin 2023
BENEFICIARIO: Mowilidad Integral de Tabasco S.A. de
v,
PAGO DE :2023 OF No. op-RH-NDMINA - 2023/00057 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGD NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinarla NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280918 0.00 4,317.12 568,036.38
-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00097 002 aguin 2023
BENEFICIARIO: Mowilidad Integral de Tabasco S.A. de
PAGO DE :2023 OF No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGD NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280917 0.00 4,317.12 563,719.26
-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023700097 014 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.A. de
cw.
PAGO DE 12023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diclembre Nomina Extraordinaria PAGO NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG  2023/00097280916 0.00 4,317.12 559,402.14

-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00097
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.4, de
cwv

127 aguin 2023
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/GVITAB

Marvdion! ol év lobmce, 12 e TV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE :2023 OF No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Momina Extraordinaria PAGD NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00006 23) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280915 0.00 4,317.12 555,085.02
-2023-D082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00097 014 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco S.A. de
cv
PAGO DE 12023 O No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extracrdinaria PAGO NOMINA
SUELDOS Y SALARICS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00006  2023) Extraordinaria NOMINA SUELDDS Y SALARIOS PAG  2023/00097280914 0.00 4,647.62 550,437.40
-2023-0082 OP op-RH-NDMINA - 2023/00097 021 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco S.A. de
(o
000001827MOVITAB-
3393, MOVITAB-
3394,MOVITAB-
3395, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3396,MOVITAB-
09/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00010 09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827 3397 MOVITAB- 43,148.50 0.00 593,585.90
3398,MOVITAB-
3399,MOVITAB-
3400,MOVITAB-
3401,MOVITAB-3402
000001828MOVITAB-
3403,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3404,MOVITAB-
10/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00011 10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828 3405:M0\|'1'TAB- 14,027.50 0.00 607,613.40
3406, MOVITAB-
3407,MOVITAB-3408
11/12/2023  EGRESO  1020230>-12-00020  bresomo 8 Personal LOPEZ GOMEZJUAN ANTONIO %5 et personal 0.00 2,500.00 605,113.40
11/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00004  PAGO RET ISR NOV 2023 -99 004041830 004041830 0.00 1,573.00 603,540.40
11/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00005  PAGO ISR NOV 2023, SUELDOS E IVA -99 004041830 004041830 0.00 111,100.00 492,440.40
11/12/2023  EGRESO 1020302120009 =220 Personal Arturo Albaran Aleman -99 prest ot nersonal 0.00 5,000.00 487,440.40
11/12/2023  EGRESD  10-2023-02-12-00005  PAGO ISR NOV 2023, SUELDOS E IVA -99 004041830 004041830 0.00 1,678.00 485,762.40
000001830MOVITAB-
3409, MOVITAB-
3410,MOVITAB-
3411, MOVITAB-
3412,MOVITAB-
3413, MOVITAB-
3414, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3415, MOVITAB-
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015  [1iob syl o 0a300432 000001830 3416 MOVITAB- 54,150.00 0.00 539,912.40
3417,MOVITAB-
3418,MOVITAB-
3419,MOVITAB-
3420,MOVITAB-
3421, MOVITAB-
3422, MOVITAB-
3423, MOVITAB-3424
000001829MOVITAB-
3425, MOVITAB-
3426, MOVITAB-
3427,MOVITAB-
3428, MOVITAB-
3429, MOVITAB-
3430,MOVITAB-
DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 3431, MOVITAB-
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013  jooninnasevonniazn 3432 MOVITAB- 52,935.00 0.00 592,847.40
3433, MOVITAB-
3434, MOVITAB-
3435, MOVITAB-
3436,MOVITAB-
3437, MOVITAB-
3439, MOVITAB-

3440,MOVITAB-3516

X/~ &
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

M/OVITAB

Moeiidod infegral e Tehanca, Lk S0 V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
000001847MOVITAB-
3502, MOVITAB-
3503,MOVITAB-
3504, MOVITAB-
3505,MOVITAB-
a 3506, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SHZMOVETAS:
12/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00020 10 o e a/00437 000001847 3508, MOVITAB- 40,544.00 0.00 633,391.40
3509,MOVITAB-
3510,MOVITAB-
3511,MOVITAB-
3512, MOVITAB-
3513,MOVITAB-
3514, MOVITAB-
3515,MOVITAB-3517
00000183 1MOVITAB-
3441, MOVITAB-
3442 MOVITAB-
3443, MOVITAB-
3444, MOVITAB-
3445, MOVITAB-
3446, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3447, MOVITAB-
13/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00016 13/12/2023 INGBAN-2023/00433 000001831 3 443',MOVITAB- 55,346.00 0.00 688,737.40
3449, MOVITAB-
3450, MOVITAB-
3451, MOVITAB-
3452, MOVITAB-
3453, MOVITAB-
3454, MOVITAB-
3455,MOVITAB-3456
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Dicembre Nomina Ordinarla PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA SUELDCS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FD43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 2023/000981RA QNA 0.00 307,950.22 380,787.18
MOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP-  DIC 2023
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco S.A. de C.V.
PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciernbre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2023/0009800187046
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FD43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 002 NA DIC 0.00 5,408.75 375,378.43
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP- IRA Q)
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIC: Movilidad 2023
Integral de Tabasco S.A. de C.V.
000001842MOVITAB-
3457, MOVITAB-
3458,MOVITAB-
3459,MOVITAB-
3460,MOVITAB-
3461, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 2462, MOV TAD-
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00017 141500053 INGRAN-2023/00434 000001842 3463, MOVITAB- 56,290.00 0.00 431,668.43
3464, MOVITAB-
3465,MOVITAB-
3466, MOVITAB-
3467 MOVITAB-
3468, MOVITAB-
3469, MOVITAB-
3470,MOVITAB-3471
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2023/0009800187045
14/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00007  SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 0.00 4,858.59 426,809.84
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 O gp- 137 1RA QNA DIC
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad 2023
Integral de Tabasco S.A, de C.V,
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2023f0059500154393
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMERE) 0.00 5,825.51 420,984.33
NOMINA SUELDIOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 Op op- 014 1RA QNA DIC
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad 2023
Integral de Tabasco S.A, de C.V.
PAGO DE :2023 OF MNo. OP-RH-NOMINA - 2023/0009%8 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2023/0009800184892
14/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00007  SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 0.00 6,300.62 414,683.71

NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP-
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco 5.A. de CV.

002 1RA QNA DIC
2023
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o Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

' TABASCO MOVITAB

owlng integrul de fabamco LA de Y,

=L

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Peoyecion Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Salde No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Didembre Nomina Ordinarla PAGO DE LA P-RH-N =
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ gzgmgg};m%ﬂg:m
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FD43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 127 1RA ONA DIC 0.00 7,853.20 406,830.51
NOMINA SUELDOS Y SALARTOS PAG-2023-0083 DP OP- 1IRAQ
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad 2023
Integral de Tabasco 5.4, de C.V.
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Didembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 2023/0009800182615 0.00 9,928.45 396,902.06
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP-  1RA QNA DIC 2023
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco 5.4, de CV.
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinana PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2023/0009800001826
14/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00007  SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 0.00 16,301.81 380,600.25
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 Op op- 14 021 1RA QNA DIC
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIC: Movilidad 2023
Integral de Tabasco S.A. de CV.
PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y 2023/00098REFBNTCO
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 0763020 1RA QNA 0.00 1,044.51 379,555.74
NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP- Q
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad DIC 2023
Integral de Tabasco 5.4, de C.V.
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00636 OP: OP-PE-SERV-D002-2023-
15/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00011 00110 BENEFICIARIO: Prov-D0512 REF:BO10 EG-PA- 0040673038 0.00 14,999.99 364,555.75
2023/00633 0040673038 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO
PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00638 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00013 00113 BENEFICIARIO: Prov-D0522 REF:1741 EG-PA- 0040673017 0.00 9,976.00 354,579.75
2023/00635 0040673017 BENEFICIARIO: GESTORA
INTEGRAL ¥ SERVICIOS XANDER, S. DE R.L DE CV.
000001845MOVITAB-
3472, MOVITAB-
3473,MOVITAB-
3474 MOVITAB-
3475,MOVITAB-
3476,MOVITAB-
3477, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200018 oo o e 0 000001645 3478, MOVITAB- 54,086.00 0.00 408,665.75
3479, MOVITAB-
3480,MOVITAB-
3481, MOVITAB-
3482 MOVITAB-
3483, MOVITAB-
3484, MOVITAB-
3485,MOVITAB-3486
000001846MOVITAB-
3487, MOVITAB-
3488, MOVITAB-
3489, MOVITAB-
3490,MOVITAB-
3491, MOVITAB-
3492, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
16/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00019 16/12/2023 INGBAN-2023/00436 000001846 3493,MOVITAB- 43,346.50 0.00 452,012.25
3494 MOVITAB-
3495, MOVITAB-
3496, MOVITAB-
3497,MOVITAB-
3498 MOVITAB-
3499, MOVITAB-
3500,MOVITAB-3501
000001848MOVITAB-
3518, MOVITAB-
3519, MOVITAB-
3520,MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3521,MOVITAB-
19/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00021 18/12/2023 INGBAN-2023/00438 000001848 3522, MOVITAB- 40,258.50 0.00 492,270.75
3523, MOVITAB-
3524 MOVITAB-
3525 MOVITAB-
3526,MOVITAB-3527
PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00633 OP; OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00092 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
20/12/2023  EGRESO  102023-02-12:00008 ¢yt o o o e EG.PA.2023/00630 0029882043 0.00 3,333.84 488,936.91

0029882043 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

 TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Moo el d stastes S8 G CF,

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos Abonos

Saldos Actuales

20/12/2023  EGRESO

20/12/2023  EGRESO

20/12/2023 INGRESO

21/12/2023 INGRESO

2212/2023  INGRESO

23/12/2023 INGRESO

26/12/2023  INGRESO

26/12/2023 INGRESO

26/12/2023 INGRESO

10-2023-02-12-00009

10-2023-02-12-00012

10-2023-03-12-00022

10-2023-03-12-00023

10-2023-03-12-00024

10-2023-03-12-00025

10-2023-03-12-00026

10-2023-03-12-00027

10-2023-03-12-00028

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00634 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-

00093 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV REF:na EG-PA-2023/00631

0029882033 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA

CHONTALPA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00637 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00111 BENEFICIARIO: Prov-00514 REF.73FFDED EG-PA-
2023/00634 0029882018 BENEFICIARIO: SOLUCIONES

MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
19/12/2023 INGBAN-2023/00439 000001845

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
20/12/2023 INGBAN-2023/00440 000001853

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
21/12/2023 INGBAN-2023/00441 000001854

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
22/12{2023 INGBAN-2023/00442 000001855

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUIDO DEL DIA
23/12/2023 TNGBAN-2023/00443 000001856

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
24/12/2023 INGBAN-2023/00444 000001857

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
25[12{2023 INGBAN-2023/00445 000001858

0029882033

00259882018

000001849MOVITAB-
3528,MOVITAB-
3529,MOVITAB-
3530,MOVITAB-
3531,MOVITAB-
3532, MOVITAB-
3533,MOVITAB-
3534,MOVITAB-3635

000001853MOVITAB-
3535,MOVITAB-
3536,MOVITAB-
3537, MOVITAB-
3538,MOVITAB-
3539,MOVITAB-
3540,MOVITAB-
3541, MOVITAB-
3542, MOVITAB-
3543,MOVITAB-
3544,MOVITAB-
3545, MOVITAB-
3546,MOVITAB-3547

000001854MOVITAB-
3636,MOVITAB-
3637, MOVITAB-
3638, MOVITAB-
3639,MOVITAB-
3640,MOVITAB-
3641, MOVITAB-
3642,MOVITAB-
3643,MOVITAB-
3644,MOVITAB-
3645,MOVITAB-
3646,MOVITAB-
3647,MOVITAB-3648

000001855MOVITAB-
3649, MOVITAB-
3650,MOVITAB-
3651,MOVITAB-
3652,MOVITAB-
3653,MOVITAB-
3654, MOVITAB-
3655,MOVITAB-
3656,MOVITAB-
3657, MOVITAB-
3658, MOVITAB-
3659,MOVITAB-
3660,MOVITAB-3661

000001856MOVITAB-
3548, MOVITAB-
3549, MOVITAB-
3550, MOVITAB-
3551, MOVITAB-
3552, MOVITAB-
3553, MOVITAB-
3554, MOVITAB-
3555,MOVITAB-
3556, MOVITAB-
3557, MOVITAB-
3558, MOVITAB-
3559, MOVITAB-3560

000001857MOVITAB-
3561,MOVITAB-
3562, MOVITAB-
3563,MOVITAB-
3564, MOVITAB-
3565,MOVITAB-3566

000001858MOVITAB-
3567, MOVITAB-3568

0.00 1,683.51

0.00 35,000.00

37,739.50 0.00

49,340.50 0.00

49,126.50 0.00

51,238.50 0.00

38,658.00 0.00

13,580.50 0.00

3,348.50 0.00

487,253.40

452,253.40

489,992.90

539,333.40

588,459.90

639,698.40

678,356.40

& 691,936.90

695,285.40
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moo bregral de fubmon 14 de TV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00639 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-

27/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00014 00114 BENEFICIARIO: Prov-00004 REF:OCT-DIC 2023 EG- 0087559245 0.00 5,307.16 689,978.24
PA-2023/00636 0087559245 BENEFICIARIO: CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

PAGO DE 12023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGODELA  9p Op-RH-NOMINA -
) NOMINA CORRESPONDIENTE F043-2DA QUINCENA DE
27/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00015 [t DO ¥ SALARIOS PAG.2025.  2023/000992DA QNA 0.00 315,359.86 374,618.38
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARID:  DIC 2023
Mowilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diclembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE F43-2DA QUINCENA DE
27/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00015  Lreeunore nomine SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-  2023/0009900875590 0.00 1,042.72 373,575.66
D084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO; 27 2DA QNA DIC 2023
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de CV.

000001863MOVITAB-
3569,MOVITAB-
3570,MOVITAB-
3571,MOVITAB-
3572,MOVITAB-
3573,MOVITAB-
3574,MOVITAB- 36,454.00 0.00 410,029.66
3575,MOVITAB-
3576,MOVITAB-
3577,MOVITAB-
3578,MOVITAB-
3579, MOVITAB-
3580,MOVITAB-3581

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 5412 /2673 INGEAN-2023/00446 000001869

PAGO DE 12023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Dicembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA OF OP-RH-NOMINA -
27/12/2023  EGRESO  10.2023.021200015 o CO RO e g, 2023/0009900875590 0.00 11,642.34 398,387.32
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARID; 42 2DA QNA DIC 2023
Mavilidad Integral de Tabasco S.A. de C..

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diclembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE F043-2DA QUINCENA DE
27/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00015 DICIEMBRE NOMINA SUELDOS ' SALARIOS PAG-2023- 2023/0009900875590 0.00 9,769.09 388,618.23
00B4 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO: 95 2DA QNA DIC 2023
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de CV.

PAGO DE 12023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
27/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00015 DICIEMBRE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIDS PAG-2023- 2023/0009900875590 0.00 7,693.84 380,924.39
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARID: 68 2DA QNA DIC 2023
Mavilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da

Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE F(43-2DA QUINCENA DE

DICIEMERE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-  2023/0009900875590 0.00 5,741.35 375,183.04
0084 OP DP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICTARIO; 81 2DA QNA DIC 2023

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DELA  op Op-RH-NOMINA -
M| JRRESPONDIENTE FO43-2DA INCENA DE
27/12/2023  EGRESD  102023-02-12:00015  p o R e e ARins pc. 205,  2023/0009900875590 0.00 5,798.36 369,384.68
0084 OF OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO; 94 2DA QNA DIC 2023
Movilidad Integral de Tabasco 5.A, de C.V.

PAGO DE 12023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE F043-2DA QUINCENA DE
27/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00015  pomevone o o F DOS Y SALARIOS PAG.2023.  2023/0009900875591 0.00 5,127.55 364,257.13
D084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO: 07 2DA QNA DIC 2023
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diclembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
s = NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
27/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00015 DICIEMBRE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIDS PAG-2023- 2023/0009900875591 0.00 6,951.22 357,305.91
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO: 20 2DA QNA DIC 2023
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de €V

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCILO-2023/00653 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00099 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
28/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00016  MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV REF:na EG-PA- 0005007043 0.00 107,996.00 249,309,91
2023/00645 0005007043 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al SA DE
o

27/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00015

PAGO A PROVEEDORES) CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00654 OF: OP-PE-SERV-D002-2023-
28/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00017 00120 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28672 EG-PA- 003677018 0.00 15,317.77 233,992.14

2023/00646 003677018 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
Wpagina 11 de 133
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/GVITAB

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Mo Wegpel i leboncs, 14, e CV.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
000001872MOVITAB-
3582, MOVITAB-
3583, MOVITAB-
3584, MOVITAB-
3585, MOVITAB-
28/12/2023  INGRESO - 102023:03-12:00030 5 e I e e s Goon0165s gzg,:ﬂoﬂw&:ﬁnﬂ- +35,901.00 0.00 269,893.14
3588, MOVITAB-
3589, MOVITAB-
3590,MOVITAB-
3591, MOVITAB-
3592, MOVITAB-3593
000001873MOVITAB-
3594, MOVITAB-
3595, MOVITAB-
3596,MOVITAB-
3597, MOVITAB-
29/12/2023  INGRESO  10202303-1200031  DerooTios DEFOSTTO FOR RECALOO DeL DIA gkl 35,652.50 0.00 305,545.64
3600, MOVITAB-
3601, MOVITAB-
3602, MOVITAB-
3603, MOVITAB-
3604, MOVITAB-3605
000001875MOVITAB-
3606, MOVITAB-
3607, MOVITAB-
3608, MOVITAB-
3609, MOVITAS-
30/12/2023  INGRESO 1020230120003  Dergsiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA it Sk 40,834.50 0.00 346,380.14
3612, MOVITAS-
3613,MOVITAB-
3614,MOVITAB-
3615,MOVITAB-
3616,MOVITAB-3617
31/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00035 Productos financieros diciembre 2023 12 edo cuenta edo cuenta 6.08 0.00 346,386.22
000001876MOVITAB-
3662, MOVITAB-
3663,MOVITAB-
3664,MOVITAB-
3665, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3666,MOVITAB-
31/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00033 30/12/2023 INGBAN-2023/00450 000001875 3667, MOVITAB- 33,695.50 0.00 380,081.72
3668,MOVITAB-
3669, MOVITAB-
3670, MOVITAB-
3671,MOVITAB-
3672,MOVITAB-3673
000001877MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 36?4'M°VITAB-
31/12/2023  INGRESO  10-202-03-12-00034 SOt e e Gooo0177 3675,MOVITAB- 8,249.00 0.00 388,330.72
3676,MOVITAB-
3677,MOVITAB-3678
1.1.2.0.0 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 1,216,260.50 712,274.29 1,459,441.51 469,093.28
1.1.2.3.0 Deudores Diversos Por Cobrar a Corto Plazo 750,000.00 700,000.00 1,450,000.00 0.00
1.1.2.3.1 Deudores Diversos Por Cobrar a Corto Plazo 750,000.00 700,000.00 1,450,000.00 0.00
1.1.2.3.1.E090 Ingresos Estatales 750,000.00 700,000.00 1,450,000.00 0.00
1.1.2.3.1.E090.2023 Ejercicio 2023 750,000.00 700,000.00 1,450,000.00 0.00
1.1.2.3.1.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 750,000.00 700,000.00 1,450,000.00 0.00
.1.2.3.1. ; .001. : 750,000.00 700,000.00 1,450,000.00 0.00
;olnf 3.1.E090.2023.001. GSec ria de Hinanzas I y ’ i
Primera Quincena de Diciembre de 2023, No:
01/12/2023  DIARIO  Ie2023-01-12:00021 RO e osa ge  MIT/200/2023 350,000.00 0.00 1,100,000.00
v
Segunda Quincena de Diciembre de 2023. No:
01/12/2023  DIARIO  IE-2023-0112:00022 o s A ge  MIT/201/2023 350,000.00 0.00 &( 1,450,000.00
CcV
04/12/2023  INGRESO  IE2023-03-11-00002  Segaries Qulbeens de Noviembre de 2023, MRREFE gp1975761 0.00 750,000.00 700,000.00
07/12/2023  INGRESO  IE-2023-03-12-00001  LhoRest) 1RA ONA DICIEMERE 2023 ESTATALES MR-RE: 0.00 350,000.00 ¢ 350,000.00

FI-2023/00028
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o Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOA
| TABASCO : MIVITA

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Salde No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
14/12/2023 INGRESO  1E-2023-03-12-00002 2DA QUINCENA DICIEMBRE 2023 MR-RE-FI-2023/00029 0.00 350,000.00 0.00
1.1.2.6.0 Prestamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00
1.1.2.6.1 Prestamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00
1.1.2.6.1.F043 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 ~ 7,500.00 7,500.00 0.00
1.1.2.6.1.F043.2023 Ejercicio 2023 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00
1.1.2.6.1.F043.2023.001 Prestamos al personal 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00
1.1.2.6.1.F043.2023.001.0 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00

0002 Arturo Albarran Aleman

11/12/2023 EGRESO  10-2023-02-12-00019  Frestamo al Persanal Arturo Albarran Aleman -99 prest

personal

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
27/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 20A QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y

prest personal 5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 5,000.00 0.00

SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 2023/00099
;blc;g.ﬁ.l.Fm:’;.ZﬂZlﬂﬂl.ﬂp tamo Juan Antonio Lépez Gémez 0.00 2,500.00 2,500.00 0.00
11/12/2023  EGRESO  10202302-12:00020  hresgano 2 fersonal LOPEZ GOVEZ JUAN ANTONIO 99 prect personal 2,500.00 0.00 2,500.00
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  yp_pi-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014  1RA QUINCENA DE DICIEMERE DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 1,250.00 1,250.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 2023/00098
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p_RH-NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00022  2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 1,250.00 0.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 2023/00099
1.1.2.9.0 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 466,260.50 4,774.29 1,941.51 469,093.28
1.1.2.9.1 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 466,260.50 4,774.29 1,941.51 469,093.28
1.1.2.9.1.E090 Ingresos Estatales 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.E090.2022 Ejercicio 2022 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.E090.2022.001 Gerencia Administrativa Comercial 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.E090.2022.001.0 " 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
Pago de lo Indebido
0010
1.1.2.9.1.F042 Ingresos Estatales 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
1.1.2.9.1.F042,2022 Ejercicio 2022 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
1.1.2.9.1.F042.2022.001 Gerencia Administrativa Comercial 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
460,526.02 .l X 26.02
1.1.2.9.1.F042.2022.001.0 ISR a Favor s 0.00 0.00 460,526.0
0004
1.1.2.9.1.F043 Ingresos Estatales 1,941.51 4,774.29 1,941.51 4,774.29
1.1.2.9.1.F043.2023 Ejercicio 2023 1,941.51 4,774.29 1,941.51 4,774.29
1.1.2.9.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 1,941.51 4,774.29 1,941.51 4,774.29
1 1.51 . £ .
1'1'2‘9'1'FD43'2023'001'0Suhsldio al Empleo ,941.5 4,774.29 1,941.51 4,774.29
0001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
VIS DIARID  IBenEen e i Sasr 4,774.29 0.00 6,715.80
- 2023100097
11/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00005 PAGO ISR NOV 2023, SUELDOS E IVA -99 004041830 004041830 0.00 1,941.51 4,774.29
1.1.5.0.0 Almacenes 108,246.23 595,997.87 495,112.27 209,131.83
1.1.5.1.0 Almacén de Materiales y Suministros de Consumo 108,246.23 595,997.87 495,112.27 209,131.83
1.1.5.1.211 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina 4,241.59 2,697.00 82.87 6,855.72
1.1.5.1.211,21101 Materiales y atiles de oficina 4,241.59 2,697.00 82.87 6,855.72
01/12/2023  DIARIO 10-d02501-1000085, SAUIDADEL ALMACEN CON VALE: VALOD78 YFOLI.  wupy ity 0.00 82.87 4,158.72

SALIDA SAL/2023/00078 SAL/20Z3/00078

AS0PE-SOL-0002-2023
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA -000710P-ENT-PE- 2,697.00 0.00 6,855.72

05/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00006 5 - PE-SOL- -2023-00071 AS
AN SN PE-SO1 Q022023 0PI A3 SOL-0002-2023-00071

1.1.5.1.216 Material de Limpieza 4,223.10 0.00 135.00 4,088.10

1.1.5.1.216.21601 Material de limpieza 4,223.10 0.00 135.00 4,088.10

01/12/2023  DIARIO 1020230112005 sarion on oL CE O ony | OO VAL-00077 0.00 135.00 4,088.10

1.1.5.1.238 Mercancias Adquiridas para Su Comercializacion 0.00 16,745.76 16,745.76 k 0.00
'
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

'TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Maebgod iregrat de Tobaico L4 4w 0¥,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.1.5.1.238.23801 Mercancias para su comercializacién en tiendas del 0.00 16,745.76 16,745.76 0.00
R e sector pliblico
A 1219PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000940P-ENT-
08/12/2023  DIARIO 10201200038 e e T 00054 & 1210 PE.SOL-0002-2023 16,745.76 0.00 16,745.76
i ~00094
31/12/2023  DIARIO 1020203120005 caon cat oottt O oose | -0 VAL-00076 0.00 16,745.76 0.00
1.1.5.1.261 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.00 98,406.47 0.00 98,406.47
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos 0.00 98,406.47 0.00 98,406.47
terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales
14:8.1.262.2610% destinados a servicios piblicos y la operacion de
programas piblicos
FC4-1344PE-S0L-0002
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  -2023-000980P-ENT-
28/12/2023  DIARIO TE-2023-01-12-00158 FCA-1344 ENT-PE-SOL-0002-2023-00098 FCa-1344 PE-SOL-0002-2023- 98,406.47 0,00 98,406.47
00098
1.1,5.1.271 Vestuario y Uniformes 0.00 76,938.72 76,938.72 0.00
1.1,5.1.271.27101 Vestuario y uniformes 0.00 76,938.72 76,938.72 0.00
SALIDA DEL ALMACEN COM VALE: VAL-00079 Y FOLID #
01/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00060 SALIDA SAL/2023/00079 SAL/2023/00079 VAL-00079 0.00 76,938.72 76,938.72
TCA 1340263PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  g00a5023-000720P-
05/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00007 TCA 1340263 ENT-PE-SOL-0002-2023-00072 TCA ENT-PE-SOL-0002- 76,938.72 0.00 0.00
1340263
2023-00072
1.1.5.1.296 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 99,781.54 401,209.92 401,209.92 99,781.54
AR Transporte
1.1.5.1.296.29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de 99,781.54 401,209.92 401,209.92 99,781.54
i transporte
A 5850PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000780P-ENT-
14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00072  goods om ot 25.00078 A 5850 PE-SOL-0002-2023- 24,899.40 0.00 124,680.94
00078
A 5851PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000790P-ENT-
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00073 5851 ENT-PE.SOL-0002-2023.00079 A 5851 PE-SOL-0002-2023- 3,706.20 0.00 128,387.14
00079
A 5853PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000800P-ENT-
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00074 5853 ENT-PE.SOL-0002.2023.00080 A 5853 PE.SOL-0002-2023- 2,784.00 0.00 131,171.14
00080
A 5855PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA & 2023-000810P-ENT-
14/12/2023  DIARIO EHUEBOAZ00075, o e e e epetiiagiicid) 9,081.64 0.00 140,252.78
00081
A 5859PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA A 2023-000840P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00078 5850 ENT-PESOL-D003- 202500094 A SHSD PE-SOL-0002-2023- 1,786.40 0.00 142,039.18
00084
A 5860PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000850P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 2025 01-02000070 . e e 9025.00085 & 850 i e Bl 3,706.20 0,00 145,745.38
00085
A 5862PE-S50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000860P-ENT-
15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00080 562 ENT-PE.SOLO002-2023.00086 A 5862 PE-SOL-0002-2023- 98,936.40 0.00 244,681.78
00086
F-123PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA F-  2023-000870P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00081 127 ENT-PE-S0L-0002-2023-00087 F-123 PE-SOL-0002-2023- 17,789.69 0.00 262,471.47
00087
A 5857PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL COM FACTURA & 2023-000880P-ENT-
15/12/2023  DIARIO IE2023-01-12-00082  pga BT pF SOL.O002.2023.00058 & S5 PE-SO0L-0002.2073 54,417.92 0.00 316,889.39
00088
28653PE-S0L-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA  2023-000890P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00083 286573 ENT-PE-COLO002- 202500089 26653 PE-SOL-0002-2023- 25,767.52 0.00 342,656.91
00089
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A Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Morvlldad el é Tobman 1A de V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyector Todes Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

NAPE-SOL-0002-2023-
000920P-ENT-PE-SOL 3,333.84 0.00 345,990.75
-0002-2023-00092

NAPE-50L-0002-2023-

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA

20/12/2023  DIARIO O ON0gs e D TIA

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLIESTAL CON FACTURA

20/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00037 ENT-PE-SOL-0002-2023-00063 000930P-ENT-PE-S0L 1,683.51 0.00 347,674.26
Y o v -0002-2023-00093 '
A 5856PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000820P-ENT-
23/12/2023  DIARIO  [E202301-12:00076  eatme ok ENTRADN PRESUPLESTAL 0 = glmisaa B 33,570.40 0.00 381,244.66
00082
AS858PE-SOL-0002-
23/12/2023 DIARIO  IE2025:01-1200077  SEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA gg_zgéﬁ'_?ggg?_;éf 11,750.80 0.00 392,995.46
00083
126PE-S0L-0002-2023
28/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12.00049  DEVENGO DE ENTRIDA PRESULESTAL CON FACTURA _000990P-ENT-PE- 107,996.00 0.00 500,991.46
SOL-0002-2023-00099
31/12/2023  DIARIO 1020201120007  speion oo oo O Y aae 219 vAL-00090 0.00 3,333.84 497,657.62
31/12/2023  DIARIO 1020230112000 S ORL e O N otat 10 VAL-00091 0.00 1,683.51 495,974.11
31/12/203  DIARIO  102023:01-1200080 gy O e aones | OO VAL-00094 0.00 107,996.00 387,978.11
31/12/2023  DIARIO  [E2023011200167  Sacion sa/atmasonoeo saLtsaogoen - | 00 VAL-00080 0.00 24,899.40 363,078.71
31/12/2023  DIARIO  1E202301-12:00168  ga i DaL R O et 10 VAL-00081 0.00 3,706.20 359,372.51
31/12/2023 DIARIO  IE202301-1200169  gaion oo O N o~ (010 VAL-00082 0.00 2,784.00 356,588.51
31/12/2023  DIARIO  IE2023011200170  ga o Ot e O N atons | - VAL-00083 0.00 9,081.64 347,506.87
31/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00171  pioe Eﬂﬁmﬂﬁﬁﬁ?ﬂm TROUIO  ya-00084 0.00 1,786.40 345,720.47
31/12/2023  DIARIO  I[E202301-12:00172  aprion gﬂﬂ”gﬁ&%;’;ﬁ;}’:ﬁm YFOUO  yal-00085 0.00 3,706.20 342,014.27
31/12/2023  DIARIO [E2023-01-12:00173  Shion mﬁﬁﬂ;ﬁﬁmm YFOUO  yal-00086 0.00 98,936.40 243,077.87
31/12/2023  DIARIO  IE2023:00-12:00174 Sy O O O oty 0 VAL-00087 0.00 17,789.69 225,288.18
31/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12-00175 Syt O e O atass - 019 VAL-00088 0.00 54,417.92 170,870.26
31/12/2003  DIARIO  [E2023-01-12:00176 g o oat o O oo | -0 VAL-00089 0.00 25,767.52 145,102.74
31/12/2023  DIARIO  IE205-01120077 oyt e e O rotss OO VAL-00092 0.00 33,570.40 111,532.34
31/12/2023  DIARIO  [E2023-01-12:00178 gD OEL e O oo | 1O VAL-00093 0.00 11,750.80 99,781.54
1.2.0.0.0 Activo No Circulante 10,004,995.98 23,828,947.24 790,083.91 33,043,859.31
1.2.4.0.0 Bienes Muebles 9,874,573.78 23,828,947.24 0.00 33,703,521.02
1.2.4.1.0 Mobiliario y Equipo de Administracién 505,569.75 0.00 0.00 505,569.75
1.2.4.1.1 Muebles de Oficina y Estanteria 307,489.23 0.00 0.00 307,489.23
1.2.4.1.1.511 Mobiliario y Equipo de Administracién 45,428.21 0.00 0.00 45,428.21
1.2.4.1.1.511.51101 Mobiliario 45,428.21 0.00 0.00 45,428.21
1.2.4.1.1,512 Muebles 233,105.02 0.00 0.00 233,105.02
1.2.4.1.1.512.51201 Muebles 233,105.02 0.00 0.00 233,105.02
1.2.4.1.1.515 Bienes informaticos 28,956.00 0.00 0.00 28,956.00
1.2.4.1.1.515.51501 Bienes informaticos 28,956.00 0.00 0.00 28,956.00
1.2.4.1.3 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informaci 198,080.52 0.00 0.00 198,080.52
1.2.4.1,3.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F041.2021 Ejercicio 2021 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
S z 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1;_'21.4.1.3.FD41.2021.002 EBlen&‘ Informtatioos r & 1
5,782.60 0.00 0.00 » 5,782.60
1'52_{4":#6‘;_041'2021'002'5Miniprinter EPSON Termica ! { !
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5 Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Moneda: Peso Mexicano

UJVITAB

it ivepol o4 fabmoa. §.4 de C Y,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.2.4.1.3.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.2.4.1.3.F042.2022 Ejercicio 2022 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.2.4.1.3.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
. 193. . 0.00 161,193,
1.5264.1.3}042.2022.002.5Bi ans Erforaticos 161,193.60 0.00 3.60
1.2.4.1.3.F042.2022.002.5 o . 161,193.60 0.00 0.00 161,193.60
150.MIT02 Computadoras (Escritorio / Portatiles)
.20 3 .00 1,734.20

:'521:4'1'3'Fo42'2022'°°2'5Bi enes Informaticos 1,734.2 0.00 0
1.2.4.1.3.F042.2022,002.5Impresora Multiusos HP DESKJET INK Advatage 2374 1,734.20 0.00 0.00 1,734.20
151.MIT02 C

g 5 .002.5_. . n T 29,370.12 0.00 .00 29,370.12
i:522'4'1.3 FOAZ-2022.002 SBIHI'IES de seguridad y vigilancia 9510 3
1.2.4.1.3.F042.2022.002.5 ; y 29,370.12 0.00 0.00 29,370.12
152.MIT02 Camaras de Seguridad Tipo Bala Hilook
1.2.4.4.0 Vehiculos y Equipo de Transportes 9,369,004.03 23,828,947.24 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2 Equipo de Tranportes 9,369,004.03 23,828,947.24 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2.E090 Transferencias internas y Asignaciones al Sector P 9,369,004.03 23,828,947.24 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2.E090.2023 Ejercicio 2023 9,369,004.03 23,828,947.24 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 9,369,004.03 23,828,947.24 0.00 33,197,951.27
:‘_'1_2‘1;;'4'2'Eago'zoza'uul's\i’ehiculos y equipo terrestres destinados a servici i B 90 33197,951.27

NAPE-SOL-0002-2023-
01/12/2023  DIARIO  [E2023:01-12:00122 Doy e e B o 005e rn |~ 000950P-ENT-PE-SOL 23,828,947.24 0.00 33,197,951.27
-0002-2023-00095

1.2.5.0.0 Activos Intangibles 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.0 Licencias 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1 Licencias Informaticas e Intelectuales 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1.F041.2021 Ejercicio 2021 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2,5.4.1,F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
;}21.5.4.1}041.2021.002.5 Licencias de uso de Software 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1.F041.2021.002.5 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
971.MITO1 Licencia Software de GPS y Rastreo
1.2.6.0.0 Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada d -369,577.80 0.00 790,083.91 -1,159,661.71
1.2.6.3.0 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles -225,827.80 0.00 752,583.91 -978,411.71
1.2.6.3.1 Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de A -2,355.38 0.00 0.00 -2,355.38
1.2.6.3.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2.6.3.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -2,023,92 0.00 0.00 -2,023,92
1.2.6.3.1.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
:.521.6.3.1.F041.2021.ODZ.SBIE“& fifonnatices -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2.6.3.1.F041.2021.002.5 -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
151.MITO1 MINIPRINTER EPSON TERMICA
1.2.6.3.1.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022 Ejercicio 2022 -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022.002.5 . A -86.71 0.00 0.00 -86.71
151 Bienes Informaticos
1.2.6.3.1.F042.2022.002.5Impresora Multiusos HP DESKJET INK Advatage 2374 -86.71 0.00 0.00 -86.71
151.MITD2 C
1.2.6.3.1.F042,2022.002.5 -244.75 0.00 0.00 -244.75

152 Bienes de seguridad y vigilancia
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mavidod inlegrm o tabmcs, A Se CF.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.2,6.3.1.F042.2022.002.5 . " -244.75 0.00 0.00 -244.75
152.MITO1 Camaras de Seguridad Tipo Bala Hilook
1.2.6.3.511 Muebles de oficina y estanteria -417.73 0.00 1,555.95 -1,973.68
1.2.6.3.511.01 Mobiliario -417.73 0.00 1,555.95 -1,973.68
) : ; . : DEPRE-DIC 2023Silla
31/12/2023  DIARIO  10-2023:01-12.00081  Depreciadtny amortizacién a diciembxe 20230 DEPRE-  go pjagtico reforzada y 0.00 379.00 796.73
Sillon ejecutivo
: . DEPRE-DIC 20233
31/12/2023  DIARIO  10-2023.01-1200081  Depreciacén y amorizacién a diciembre 2023 0 DEPRE:  pnaqueles metalicos 0.00 154.86 951.59
reforzados
i o DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12:00081  DePeciodon’y amanizacion a diciembre 2023 0 DEPRE:  5023¢0ntadora de 0.00 301.60 1,253.19
monedas clasificadora
o - . DEPRE-DIC 2023Caja
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12.00081  epreciaiény amoctizacién  diciembee 2023 0 DEPRE: g 0rte 45%40%40 0.00 290.00 1,543.19
Combinacion Nacional
DEPRE-DIC
s Depreciacién y amortizacién a diciembre 2023 0 DEPRE-  2023Contadora de
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-1200081  Oelrseas S OO0 0.00 348.00 1,891.19
-650
DEPRE-DIC
o . : 2023ARCHIVERO
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12:00081  DePreciaciony amortizacién a diciemixe 2023.0 DEPRE- s 100 T/CARTA 0.00 63.32 1,954.51
DE 3 GAVETAS COLOR
NEGR
DEPRE-DIC 2023Silla
Depreciaciéin y amortizacién a diciembre 2023 0 DEPRE-  Secretarial con
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-1200081  ePoels earadar thpiads 0.00 19.17 1,973.68
en vinl
1.2.6.3.512 Muebles, excepto de oficina y estanteria -311.29 0.00 0.00 -311.29
1.2.6.3,512.01 Muebles -311.29 0.00 0.00 -311.29
1.2.6.3.515 Equipo de computo y de tecnologias de la informacién -25,306.56 0.00 29,262.46 -54,569.02
1.2.6.3.515.01 Bienes Informaticos -25,306.56 0.00 29,262.46 -54,569.02
: . DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  oeloieciény amortizacién a diciembre 2023 0 DEPRE 507 3Miniprinter 0.00 867.39 26,173.95
EPSON Termica
DEPRE-DIC
Depreciacion y amortizacion a diclembre 2023 0 DEPRE-  2023Impresora
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12:00081  pebo R AESET 0.00 260.13 26,434.08
INK Advatage 2374 C
S e e DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  pepeciodény amortizacion a diciembre 2023 0 DEPRE  5033¢omputadoras 0.00 24,179.04 50,613.12
(Escritorio / Portatiles)
DEPRE-DIC
Depreciacion y amortizacidn a diciembre 2023 0 DEPRE-  2023Impresoran
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  DePeer s B 0.00 2,018.40 52,631.52
LE450
s o DEPRE-DIC 2023Lap
31/12/2023  DIARIO 102023-01-12-00081  DePreciaciiny amortizacn a diciembre 2023 0 DEPRE- 150 el | Vostro 3405 0.00 1,937.50 54,569.02
14"
1.2.6.3.519 Otros mobiliarios y equipos de administracion 0.00 0.00 8,899.00 -8,899.00
1.2.6.3.519.01 Equipos de Administracién 0.00 0.00 8,899.00 -8,899.00
DEPRE-DIC 2023Caja
Depreciaciin y amortizacién a diciembre 2023 0 DEPRE-  fuerte SIINDESEG
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  DrPeces J: sl 0.00 580,25 580.25
apertura mecani
. oA, DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10202301-1200081  pUesiony metzacin s cicembee 2023 0 DEPRE: - 20731cancia modelo 0.00 1,287.50 1,867.75
pincel
jacit izacién a diciembre 2023 oy DEPRC G
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  DeProciactny amortizacion a diciembre 2023 0 DEPRE- 50334 cancia modelo 0.00 1,237.50 3,105.25
pincel
ey . : DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  peneciaciiny amaizacin a diciembre 2023 0 DEPRE-  5pa3ajcancia modelo 0.00 2,531.25 &/ 5,636.50
pincel

%

/
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| TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

A, Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

Worvlon ol de Tobacn, A de £,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
i 2 DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-2023.01-12-00081  pepreciacény smortizacion a dicembre 2023 0 DEPRE-  5023A1cancia modelo 0.00 2,025.00 7,661.50
pincel
i 4 DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12-00081  Depreclacién y amortizacion a diciembre 2023 0 DEPRE  3033A1cancia modelo 0.00 1,237.50 8,899.00
5 pincel
1.2.6.3.523 Camaras Fotograficas y de video -1,468.51 0.00 1,468.50 -2,937.01
1.2.6.3.523.01 Camaras Fotograficas y de video -1,468.51 0.00 1,468.50 -2,937.01
DEPRE-DIC
AR Depreciacién y amortizacién a dicembre 2023 0 DEPRE-  2023Camaras de
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00081 DIC 2023 Sequridad Tipo Bala 0.00 1,468.50 2,937.01
Hilook
1.2.6.3.541 Automéviles y Equipo Terrestre -195,968.33 0.00 711,398.00 -907,366.33
1.2.6.3.541.01 Automoviles y Equipo Terrestre -195,968.33 0.00 711,398.00 -907,366.33
DEPRE-DIC
R Depreclacion y amortizacion a dicembre 2023 0 DEPRE-  2023Vehiculos y
3112/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00081 DIC 7023 equipo terrestres 0.00 293,952.50 489,920.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
namia Depreclacién y amortizacién a didembre 2023 0 DEPRE-  2023Vehiculos y
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00081 DIC 2023 equipo temestres 0.00 135,625.00 625,545.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
RO Depraciacién y amortizacién a diciembre 2023 0 DEPRE-  2023Vehiculos y
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00081 DIC 2023 eiipi tark 0.00 135,625.00 761,170.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
i Depreciacién y amortizacién a diciembre 2023 0 DEPRE-  2023Vehiculos y
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00081 DIC 2003 & iemektes 0.00 135,625.00 896,795.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
Depreciacién y amortizacién a diciembre 2023 0 DEPRE-  2023Vehiculos
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00081  Deprecadeny LN cacem et ¥ 0.00 10,570.50 907,366.33
destinados a servici
1.2.6.5.0 Amortizacién Acumulada de Activos Intangibles -143,750.00 0.00 37,500.00 -181,250.00
1.2.6.5.1 Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles -143,750.00 0.00 0.00 -143,750.00
1.2.6.5.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
..... v " o 5 -31,250.00 0.00 N -31,250.00
;?216 5.1.F041.2021.002 Sanes imuebles ’ 0.00 31,25
;}zisﬁs#&iou.zon.ouz.s Licencia Software de GPS y Ra -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
1.2.6.5.1.F042.2022 Ejercicio 2022 -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
1.2.6.5.1.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
;}2’:6.5.1{042.2022.002.5 Nleres Tniniehles -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
;'72;“6"’51'.:'62042‘2022'002'5Lioencia Software de GPS y Rast -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
1.2.6.5.591 Software 0.00 0.00 37,500.00 -37,500.00
1.2.6.5.591.01 Software 0.00 0.00 37,500.00 -37,500.00
o e . o DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-2023.01-12-00081  DcPrEciedony amortizacion a dicembre 2023 0 DEPRE-  503) jcencia Software 0.00 37,500.00 37,500.00
= de GPS y Rastren
2.0.0.0.0 PASIVO 761,696.66 3,717,702.55 27,345,272.04 24,389,266.15
2.1.0.0.0 Pasivo Circulante 761,696.66 3,717,702.55 27,345,272.04 24,389,266.15
2,1.1.0.0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 761,696.66 3,717,702.55 27,345,272.04 24,389,266.15
2.1.1.1.0 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 906,934.51 906,934.51 0.00
21.11.1 Remuneracion por Pagar al Personal de Caracter Per 0.00 906,934.51 906,934.51 0.00
2.1.1.1.1.F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 0.00 906,934.51 0.00

906,934.5}(\
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Melion iegrol g Bsbenca, LA de TV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyacte: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos ) .
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OF OP-
RH-NOMINA - 202300098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco S.A. de C.V,

137 1RA QNA DIC
2023

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
2.1.1.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 0.00 906,934.51 906,934.51 0.00
2.1,1.1.1,F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 0.00 906,934.51 906,934.51 0.00
.1.1.1.1,.F043,2023.001. s < 0.00 906,934.51 906,934.51 0.00
éslpi 2-4FOEL0L Gastos de Servicios Personales de la Gerencia Admi £ *
' . X : 0.00 906,934.51 906,934.51 0.00
2.1.1.1.1.F043.2023.001. Sueldos B ! s
GSP1.11301 i
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO S
INARIO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2023 op-RH-NOMIMA -
04/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00011 REVISAR DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH-NOMINA 202300097 0.00 174,423.75 174,423.75
- 202300097
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGO NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (F043-AGUINALDO DICIEMBRE OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00006  2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG  2023/00097aguin 146,118.08 0.00 28,305.67
-2023-0082 O op-RH-NOMINA - 2023/00057 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.4, de
o
PAGOD DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extracrdinaria PAGD NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280920 4,231.63 0.00 24,074.04
-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00057 137 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.4, de
M
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGD NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280919 2,157.94 0.00 21,916.10
-2023-0082 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097 002 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.4. de
v
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diclembre Nomina Extracrdinaria PAGO NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023  EGRESOD 10-2023-02-12-00006  2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280918 4,317.12 0.00 17,598.98
-2023-0082 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097 002 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.4, de
M
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGO NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OP op-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG  2023/00097280917 4,317.12 0.00 13,281.86
-2023-0082 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097 014 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.4, de
v
PAGC DE ;2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGO NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE ~ OF op-RH-NOMINA -
08/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00006  2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG  2023/00097280916 4,317.12 0.00 8,964.74
-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00097 127 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco S.A. de
v
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diclembre Nomina Extracrdinaria PAGO NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE ~ OF op-RH-NOMINA -
08/12/2023  EGRESOD 10-2023-02-12-00006  2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280915 4,317.12 0.00 4,647.62
-2023-0082 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097 014 aguin 2023
BENEFICIARIO: Mowilidad Integral de Tabasco 5.A. de
[oR"
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extracrdinaria PAGO NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE  OF 0p-RH-NOMINA -
08/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00006 2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG  2023/00097280914 4,647.62 0.00 0.00
-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00097 021 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movilidad Integral de Tabasco 5.4, de
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00096 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 2023/000981RA QNA 307,950.22 0.00 -307,950.22
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-00683 OP OP-  DC 2023
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICLARIC: Movilidad
Integral de Tabasco 5.A, de CV.
PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diclembre Nomina Ordinaria PAGOD DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ 2023/0009800187046
14/12/2023  EGRESO 10-2023-02-12-00007  SALARIOS (FD43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 002 1RA ONA DIC 5,408.75 0.00 -313,358.97
NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP- Q
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad 2023
Integral de Tabasco 5.4. de C.V.
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Dicembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA 0P OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FD43-1RA QUINCENA DE DICIEMERE) 2073/0009800187045 4,858.59

-318,217.56
"
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Waelitod inegral de Tubmon. L& de Y,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

14/12/2023 EGRESO

14/12/2023 EGRESQ

14/12/2023 EGRESO

14/12/2023 EGRESO

14/12/2023  EGRESQ

14/12/2023 DIARIO

2712/2023  EGRESO

27/12/2023 EGRESO

27{12/2023 EGRESO

27/12/2023 EGRESO

27(12/2023 EGRESO

27(12/2023 DIARIO

27/12/2023 EGRESO

27/12/2023 EGRESO

27(12/2023 EGRESO

10-2023-02-12-00007

10-2023-02-12-00007

10-2023-02-12-00007

10-2023-02-12-00007

10-2023-02-12-00007

10-2023-01-12-00014

10-2023-02-12-00015

10-2023-02-12-00015

10-2023-02-12-00015

10-2023-02-12-00015

10-2023-02-12-00015

10-2023-01-12-00022

10-2023-02-12-00015

10-2023-02-12-00015

10-2023-02-12-00015

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diclembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP-
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco S5.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2023-0083 OF OP-
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco 5.A. de CM

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OP OP-
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco 5.A. de CV.

PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS {F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 OF DP-
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilidad
Integral de Tabasco S.A. de CV.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 ira
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGOD DE LA
NOMINA CORRESFONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMIMA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2023-0083 OF OP-
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Maovilidad
Integral de Tabasco S.A, de CV.

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098

PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGOD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-204 QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-
0084 OF OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO:
Mavilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO:
Mavilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE F043-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIC:
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de CV.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIC:
Mavilidad Integral de Tabasco 5.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPOMDIENTE F043-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO:
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de CV.

DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIC DE
2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-MOMINA - 2023/00099

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00059 2da
Quincena de Diciembre Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FOM3-204 QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/0009% BENEFICIARIO:
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de CM

PAGD DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 202300092 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE F043-20A QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIDS PAG-2023-
0084 OF OF-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO:
Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

PAGO DE :2023 OF No, OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Dickembre Momina Ordinarla PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARID:
Movilidad Integral de Tabasco 5.A. de C.V.

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009800184893
014 1RA QNA DIC
2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009800184892
002 1RA QNA DIC
2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009800182616
127 1RA QNA DIC
2023

OP OP-RH-NOMINA, -
2023/0009800182615
1RA QNA DIC 2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009800001826
14 021 1RA QNA DIC
2023

OP-RH-NOMINA -
2023/00098

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000992DA QNA
DIC 2023

OF OP-RH-NOMINA -
2023/0009900875590
42 2DA QNA DIC 2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009900875590
55 2DA QNA DIC 2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009900875590
68 2DA QNA DIC 2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009900875590
81 2DA QNA DIC 2023

OP-RH-NOMINA -
2023/00099

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009900875590
94 2DA QNA DIC 2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009900875591
07 2DA QNA DIC 2023

OP OP-RH-NOMINA -
2023/0009900875591
20 2DA QNA DIC 2023

5,825.51

6,300.62

7,853.20

9,928.45

16,301.81

0.00

315,359.86

11,642.34

9,769.09

7,693.84

5,741.35

0.00

5,798.36

5,127.55

6,951.22

Abonos Saldos Actuales
0.00 -324,043.07
0.00 -330,343.69
0.00 -338,196.89
0.00 -348,125.34
0.00 -364,427.15
364,427.15 0.00
0.00 -315,359.86
0.00 -327,002.20
0.00 -336,771.29
0.00 -344,465.13
0.00 -350,206.48
368,083.61 17,877.13
0.00 12,078.77
0.00 & 6,951.22
0.00 0.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

| TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Mawiidod il grol de leboica LA de C¥.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
2.1.1.2.0 Proveedores Por Pagar a Corto Plazo 512,632.62 2,536,047.81 25,861,932.43 23,838,517.24
2.1.1.2.1 Por la Adq de Bienes y la Contrataci6n de Serv por 512,632.62 512,632.62 0.00 0.00
2.1.1.2.1.F041 Transf Internas y Asignaciones al Sector Publico 512,632.62 512,632.62 0.00 0.00
2,1.1.2.1.F041.2021 [Ejercicio 2021 _ 512,632.62 512,53;62 0.00 0.00
2.1.1.2.1.F041.2021.001 Gerencia Administrativa Comercial 512,632.62 512,632.62 0.00 0.00
2.1.1.2.1.F041.2021.001.0 6,107.40 6,107.40 0.00 0.00
Martin Yzquierdo Garcia i Z
0002
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00085 ;9""""’5"““"""““ voveedores 2021 que rio e pagarin < g5y 6,107.40 0.00 0.00
2.1.1.2.1.F041.2021.001.0 58,000.00 58,000.00 0.00 0.00
Fluri of Legal Service SC d d
0006
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00085 49"*"""5"”““"5" e Pioverdoces. 207 1 e 1o e pagarie - 58,000.00 0.00 0.00
2.1.1.2.1.F041.2021.001.0 448,525.22 448,525.22 0.00 0.00
0007 NR TEC Prepago Integral SA de CV € i
31/12/2023  DIARIO  10202301-12.00085  heoesiicacién de Proveedores 2021 que no se pagerdn - 448,525.22 0.00 0.00
2.1.1.2.2 Proveedores 0.00 2,023,415.19 25,861,932.43 23,838,517.24
2.1.1.2.2.0002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0.00 5,307.16 5,307.16 0.00
CON FACTURA: OCT-DIC 2023 FOLIO FISCAL: E9F29A47 QOCT-DIC 20230P-PE-
-G3EC-4C56-BF57-252542150244 ¥ NO, PEDIDO: PE-SERV
14/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12:00035 e o 0002-2023.00114 Ocrpic | SERV-0002-2023- 0.00 5,307.16 5,307.16
2023 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 00114
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00639 OP: OP-PE-SERV-0002-2023- -
27/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00014  0D114 BENEFICIARIO: Prov-00004 REF-OCT-DIC 2023 EG- 03825592"500 Brc 5,307.16 0.00 0.00
PA-2023(00636 0087559245 BENEFICIARIO: CFE 202
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
2.1.1.2.2.0003 Juan Carlos Juarez Perez 0.00 43,655.77 43,655.77 0.00
DEVENGADO CON FACTURA: 28654 ,FOLIO FISCAL: e b
C949F9BC-BBA-4C4A-FB5-ABBIF244A063 ¥ NO. -PE- F
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00042 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00100 PE-SERV-0002-2023- (0002-2023-00100 0.00 2,570.48 2,570.48
00100 28654 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00618 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00025 000BS BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 060762N74428653 25,767.52 0.00 -23,197.04
REF:na EG-PA-2023/00615 060762N744 BENEFICLARIO:
JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00622 OP; OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00029 00100 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28654 EG-PA- 060762N74528654 2,570.48 0.00 -25,767.52
2023/00619 060762N745 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ
28653PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA ~ 2023-000890P-ENT-
15/12/2023  DIARIO  1E-2023-01-12:00083 oo oo o 2 2073.00089 26653 B OL-0007-3035: 0.00 25,767.52 0.00
00089
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00654 OP: OP-PE-SERV-D002-2023-
28/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00017 00120 BENEFICIARIO: Prov-D0492 REF:28672 EG-PA- 00367701828672 15,317.77 0.00 -15,317.77
2023/00646 003677018 BENEFICIARID: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ
CON FACTURA: 28672 ,FOLIO FISCAL: 6F1DS87F-02F5- %
4077-8AF1-BB47ABCS44A7 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 286720P-PE-SERV-
28/12/2023  DIARIO.  102003-01-0200052 i n 20T-00120 30672 TUAN DB0.2023-00520 0.00 15,317.77 0.00
CARLOS JUAREZ PEREZ
ELECTROTALLER INDUSTRIAL Y COMERCIAL EL 0.00 115,624.20 115,624.20 0.00
2.1.1.2.2.0004
RURAL
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FCA-2621 0.00 14,090.88 14,090.88
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2620 0.00 5,883.52 19,974.40
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2622 0.00 13,688.00 33,662.40
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2623 0.00 16,762.00 50,424.40
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2624 0.00 65,199.80 115,624.20
13/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00039 PAGD COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FCA-2621 14,090.88 0.00 101,533.32
13/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00039 PAGD COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2620 5,883.52 0.00 95,649.80
13/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00039 PAGD COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2622 13,688.00 0.00 81,961.80
13/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00039 PAGD COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2623 16,762.00 0.00 5{ 65,199.80
13/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00039 PAGOD COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2624 65,199.80 0.00 0.00
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Proyecto: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Imaviidod ibegral de faboica LA Se TV,

Capitulo: Todos ! e ¥
Pactids: - Todss Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
2.1.1.2.2.0009 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 0.00 360,625.78 360,625.78 0.00
01/12/2023  DIARIO  [E2023-01-12-00002  HADVISION COMPRAS REC 2022, DICIEMBRE 99 REC g 202245839 0.00 1,218.00 1,218.00
01/12/2023  DIARIO  IE-202301-1200002  LAovISION COMPRAS REC 2022, DICIEMBRE 89 REC  pec: 50224 5840 0.00 3,683.00 4,901.00
01/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00002  ROVISION COMPRAS REC 202, DICIEMBRE -89 REC  pee 90724 5841 0.00 2,296.80 7,197.80
2022
01/12/2023 DIARIO  1E202301-1200002  LooVISION COMPRAS REC 2022, DICIEVBRE 89 REC  pec 30724 5843 0.00 2,697.00 9,894.80
01/12/2023  DIARIO  16202301-12-00002  oroVISION COMPRAS REC 2022, DICIEMBRE 99 REC  pec 902245886 0.00 1,469.22 11,364.02
01/12/2023  DIARIO  1E202301:12.00002  LeOVISION COMPRAS REC 2022, DICIEMBRE 99 REC  pec 202245885 0.00 619.60 11,983.62
07/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A5839 1,218.00 0.00 10,765.62
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00632 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
07/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-00040 00112 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5842 EG-PA-  424071L653A 5842 2,296.80 0.00 8,468.82
2023/00629 4240711653 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
07/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A 5840 3,683.00 0.00 4,785.82
CON FACTURA: A 5842 FOLIO FISCAL: GAEO6120-9604- T —
415C-A7B9-4CESC252444A Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
07/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00118 1302300112 PE.SERV-0002-2023-00112 A 5842 SUSANA  0002-2023-00112 0.00 2,296.80 7,082.62
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
07/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 20224 5841 2,296.80 0.00 4,785.82
07/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 20224 5843 2,697.00 0,00 2,088.82
07/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A5885 619.60 0.00 1,469.22
07/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00002 PAGO FACTURAS REC 2022. SANTANDER -99 REC 2022 REC 2022A5886 1,469.22 0.00 0.00
CON FACTURA: A 5852 FOLIO FISCAL: A69BD6AB-8111- O
4E54-A204-142C1C337B0E Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- -
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00041 2023-00099 PE-SERV-D002-2023.00099 A 5852 SUSANA.  0002.2023-00099 0.00 8,468.00 8,468.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5854 ,FOLIO FISCAL: ey
OABBESFB-5602-445E-9188-0A3BF22FLESB Y NO. -PE-SERV-
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00043 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00101 PE-SERV-0002-2023- 0002-2023-00101 0.00 1,392.00 9,860.00
00101 A 5854 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5861 ,FOLIO FISCAL: Selop s SE
7C5362E8-CI0F-4848-B7A2-F3IBAGIEFTB4 Y NO. A 58610P-PE- -
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00044 PEDIDO: PE-SERV.0002-2073-00109 PE.SERV-0002-2023  (002-2023-00102 0.00 12,528.00 22,388.00
00102 A 5861 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5863 FOLIO FISCAL: 0 5
57DC2ACE-079E-4920-B45A-A58AA1ETBS5D ¥ NO. A 58630P-PE-5ERV-
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00045 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00103 PE-SERV-0002-2023 0002.2023-00103 0.00 928.00 23,316.00
00103 A 5863 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADC CON FACTURA: A 5864 FOLIO FISCAL:
IET26ABA-ABBC-4EBS-9428-5A8757BEOD27 ¥ NO, A 58640P-PE-SERV-
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00046 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00104 PE-SERV-0002-2023 (1002.2023-00104 0.00 22,272.00 45,588.00
00104 A 5864 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5865 FOLIO FISCAL: S AEABOR P
CD14FFEB-775F-480F-8D1A-DSEFFEF70898 Y NO. -PE- -
14/12/2023  DIARIO s PEDIDO: PE-SERV-D002-2023-00105 PE-SERV-0002-2023- 0002-2023-00105 0.00 8,584.00 54,172.00
00105 A 5865 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5868 ,FOLIO FISCAL: T
073EE550-F081-4167-88C7-0EEFEFCSFFIC Y NO. -PE- -
14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12-0009  pepyng. o sERy-0002-2023-00106 PE-SERV-0002-2023- 0002-2023-00106 0.00 4,872.00 59,044.00
00106 A 5868 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5867 FOLIO FISCAL: P s T ey
073EE550-F081-4187-88C7-0EEF6FCSFFIC Y NO. -PE- -
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00049 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023.00107 PE-SERV-0002-2023  0002.2023-00107 0.00 1,392.00 60,436.00
00107 A 5867 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVERGADO CON FACTURA: A 5869 FOLIO FISCAL: A 58650P-PE-SE
453C5C19-99A9-4B22-9A29- 5AF2BSIEFIEC ¥ NO, -PE-SERV-
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00050 PEDIDO: PE-SERV-0002-023-00108 PE-SERV-0002-2023 0002-2023.00108 0.00 12,528.00 72,964.00
00108 A 5869 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5866 FOLIO FISCAL: e
11EB1CED-8FC4-4091-B6AF-AMCBE611EDE3 Y NO. =FE- i
14/12/2023 DIARIO T2023-61-4 200052 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00109 PE-SERV-0002-2023- (002-2023-00109 0.00 2,784.00 75,748.00
00109 A 5866 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
A 5BS0PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000780P-ENT- b
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00072 0 ENTHE L0l GO PRt A Skt PE SOL.0002.3023- 0.00 24,899.40 100,647.40
00078
A 5851PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2023-000790P-ENT-
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00073 551 ENT-PE.SOL-0002.5025.00079 A 5851 0.00 ,706.20 104,353.60

PE-50L-0002-2023-
00079
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo e ¢e lobmce, 1A e C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

14/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESQ

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

1E-2023-01-12-00074

1E-2023-01-12-00075

1E-2023-02-12-00014

1E-2023-02-12-00015

1E-2023-02-12-00016

1E-2023-02-12-00017

1E-2023-02-12-00018

1E-2023-02-12-0001%

IE-2023-02-12-00020

1E-2023-02-12-00021

1E-2023-02-12-00022

1E-2023-02-12-00024

[E-2023-02-12-00028

IE-2023-02-12-00030

IE-2023-02-12-00031

1E-2023-02-12-00032

1E-2023-02-12-00033

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5853 ENT-PE-501-0002-2023-00080 A 5853

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5855 ENT-PE-S0L-0002-2023-00081 A 5855

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00607 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00078 BENEFICIARICO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00604 5819854536
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00608 OP: OP-ENT-PE-50(-0002-2023-
00079 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00605 581585X537
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00609 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
00080 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00606 581985X538
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00610 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00081 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00607 581985X53%
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00611 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
00082 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00608 012465X682
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00612 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00083 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00609 040133Y135
BEMEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00613 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00084 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00610 040133Y140
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00614 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00085 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00611 (40133Y141
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00615 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
00086 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00612 051147X337
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00617 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00088 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00614 012465X683
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00621 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00099 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5852 EG-PA-
2023/00618 0756377598 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00623 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00101 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5854 EG-PA-
2023/00620 0756377559 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00624 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00102 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5861 EG-PA-
2023/00621 075637600 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00625 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00103 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5863 EG-PA-
2023/00622 104521Y705 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00626 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00104 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5864 EG-PA-
2023/00623 104521706 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

A 5853PE-SOL-0002-
2023-000800P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
00080

A 5855PE-S0L-0002-
2023-000810P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
o081

581985X536A 5850

581985X537A 5851

581985X538A 5853

581985X539A 5855

012465X682A 5856

040133Y139A5858

040133Y140A 5859

040133Y141A 5860

051147X337A 5862

012465X683A 5857

075637Y598A 5852

075637Y599A 5854

075637Y600A 5861

104521Y705A 5863

104521Y706A 5864

0.00

0.00

24,899.40

3,706.20

2,784,00

9,081.64

33,570.40

11,750.80

1,786.40

3,706.20

98,936.40

54,417.92

8,468.00

1,392.00

12,528.00

928.00

22,272.00

2,784.00 107,137.60
9,081.64 116,219.24
0.00 91,319.84
0.00 87,613.64
0.00 84,829.64
0.00 75,748.00
0.00 42,177.60
0.00 30,426.80
0.00 28,640.40
0.00 24,934.20
0.00 -74,002.20
0.00 -128,420.12
0.00 -136,888.12
0.00 -138,280.12
0.00 -150,808.12
0.00 -151,736.12

0.00 -174,008.12
4 4
/N
£
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

oo Il di Tobman. 1A de TV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00627 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00034 00105 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5865 EG-PA- 104521Y707A 5865 8,584.00 0.00 -182,592.12
2023/00624 104521Y707 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
: EJERCIDO-2023/00628 OP: OP-PE-SERV-0002-2023- ; -
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00035 00106 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5868 EG-PA- 130791%453A 5868 4,872.00 0.00 -187,464.12
2023/00625 130791X453 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00629 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00036 00107 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5867 EG-PA- 130791X452A 5867 1,392.00 0.00 -188,856.12
2023/00626 130791%452 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00630 OP: OP-PE-SERV-DD02-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00037 00108 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5860 EG-PA- ,528. . -201,384.
12/ 130791%454A 5869 12,528.00 0.00 201,384.12
2023/00627 130791%454 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00631 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00038 00109 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5866 EG-PA- 034426N619A 5866 2,784.00 0.00 -204,168.12
2023/00628 034426N619 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
A 5859PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000840P-ENT- E
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00078 5859 ENT-PE-SOL-0002-2023-00084 A 5859 PE-SOL-0002-2023- 0.00 1,786.40 202,381.72
00084
A 5860PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000850P-ENT- =
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00079 5860 ENT-PE-SOL-0002-2023-00085 A 5860 PE-SOL-0002-2023- 0.00 3,706.20 198,675.52
00085
A 5862PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000860P-ENT- ;
15/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00080 oo E 0 o B 00088 A 5862 BESOLi0000-200%: 0.00 98,936.40 99,739.12
00086
A 5857PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-0008BOP-ENT-
15/12/2023 DIARIO [E-2023-01-12-00082 5857 ENT-PE-SOL-0002-2023.00088 A 5857 PE-SOL-0002-2023- 0.00 54,417.92 -45,321.20
00088
CON FACTURA; A 5876 ,FOLIO FISCAL: BE791158-6345-
4179-ABB1-FECSCO22962F Y NO. PEDIDO: PE-SERV-D002- A SB760P-PE-SERV- -
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00132 2073-00115 PE-SERV-0002-2023.00115 A 5676 SUSANA  (002-2023-00115 0.00 12,934.00 32,387.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5878 ,FOLIO FISCAL: S04CF051-D2ED- ” 3
4CAD-B91E-ADDS74DABCED Y NO. PEDIDO: PE-SERV- A 5B780P-PE-SERV-
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00133 0002.2023.00116 PE.SERV-0002-2023-00116 A 5678 0002-2023-00116 0.00 4,060.00 -28,327.20
SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5877 FOLIO FISCAL: 0522EFD3-BOCI- N ST PG
4985-8707-99A7DB101477 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-! -
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00134 3023-00117 PE-SERV-0002-2023-00117 A S877 SUSANA  0002-2023-00117 0.00 464.00 -27,863.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: AS875 FOLIO FISCAL: CB7CBACA-5593-
4BED-8810-2FZ8EB88AF29 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 ASB750P-PE-SERV-
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00135 ~2023-00118 PE-SERV-0002-2023-00118 ASE7S SUSANA  0002.2023-00118 0.00 8,500.00 -19,363.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
A 5856PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000820P-ENT-
23/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00076 5856 ENT-PE-SOL-0002-2023-00082 A 5856 PE-SOL-0002-2023- 0.00 33,570.40 14,207.20
ooos2
ASB58PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000830P-ENT-
23/12/2023  DIARIO  1E-2023.01-12:00077  poree o R o s o008 ASGEE E SOL0003- 3093 0.00 11,750.80 25,958.00
00083
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00640 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00041 00115 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF;A 5876 EG-PA- 2223882081A 5876 12,934.00 0.00 13,024.00
2023(00637 2223882081 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00641 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00042 00116 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:A 5878 EG-PA- 2223882083A 5878 4,060.00 0.00 8,964.00
202300638 2223882083 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00642 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
27/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00043 00117 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5877 EG-PA-  2223BB2082A 5877 464.00 0.00 8,500.00

2023/00639 2223882082 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

-+ TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catdlogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Menibos infagral dv Tebmes, L& 80 CV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00643 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
27/12/2023 EGRESQ 1E-2023-02-12-00044 00118 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS875 EG-PA- 2322732333A5875 8,500.00 0.00 0.00
2023/00640 2322732333 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
2.1.1.2.2.0013 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 463,101.28 463,101.28 0.00
RIS : VILLAHERMOSA SA DE CV :
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00594 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00068 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
05/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00003  goror Bo r o oA DF v REF o ECPA 003851307A 12541 62,756.94 0.00 -62,756.94
2023/00591 003851307 BENEFICLARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00595 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00069 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
05/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00004 e o O e e hero copa” D03851306A 12542 2,066.37 0.00 -64,823.31
2023/00592 003851306 BENEFICLARIC: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
A 12541PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000680P-ENT-
05/12/2023  DIARIO  TE2023-01-12-00008 ool o R P cs a_Laoat i dpargrenpioll 0.00 62,756.94 -2,066.37
00068
A 12542PE-501-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA &  2023-000690P-ENT-
05/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12-00010 oo or on B P 0050 A L3oas s Suine s 0.00 2,066.37 0.00
00069
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00602 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00073 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
11/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00009 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF-na EG-PA- 002735867A12561 116,833.17 0.00 -116,833.17
2023/00599 002735867 BENEFICLARIC: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00603 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00074 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
11/12/2023  EGRESO  IE2023-02-12:00010 oot e o8 (o REF o EC P 002735868A12562 2,452.94 0.00 -119,286.11
2023/00600 002735868 BENEFICIARIO: DPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
A1256150L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000730P-ENT-
11/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00025 AL2561 ENT-PE-S0L-0002-2023-00073 A12561 PE-SOL-0002-2023- 0.00 116,833.17 -2,452.94
00073
A12562PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000740P-ENT-
11/12/2023  DIARIO  IE-202301-12:00026 o o i 2073.00074 Al2562 PE.SOL-0002-2023- 0.00 2,452.94 0.00
00074
12596PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000900P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00084 12556 ENT-PE-SOL-0002-2023-00090 12596 PE-SOL-0002-2023- 0.00 134,555.61 134,555.61
00090
A 12597PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000910P-ENT-
15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00085 12597 ENT-PE-SOL-0002-2023-00091 A 12507 PE-SOL-0002-2023- 0.00 3,157.97 137,713.58
00091
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00619 OP; OP-ENT-PE-S0L-D002-2023-
00090 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
20/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00026 SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE CV REF-na EG-PA- 00858404312596 134,555.61 0.00 3,157.97
2023/00616 008584043 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO & PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00620 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00091 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
20/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00027 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA- 0085840444 12597 3,157.97 0.00 0.00
2023/00617 008584044 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00645 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00096 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
27/12/2023  EGRESQ  IE-2023-0212-00045  cppen o o oA e G REF-an ECPA 003925615A12655 93,729.64 0.00 -93,729.64
2023/00641 003925615 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES) CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2023/00646 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
27/12/2023  EGRESO  1E-2023-02-12.00046 0o/ BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACIONDE 0355561612656 2,546.64 0.00 -96,278.28

SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00642 003925616 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

. X
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

1 TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mwiod inegral e Tobmco, .8 de O,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
A12655PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000960P-ENT-
27/12/2023  DIARIO I 010 e i 3123, 00096 A12655 i R S 0.00 93,729.64 -2,548.64
00096
A12656PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA ~ 2023-000970P-ENT- *
27/12/2023  DIARIO g OO | e i AT, sy S ESOL-0002-2023 0.00 2,548.64 0.00
00097
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00655 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00100 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
29/12/2023  EGRESO  IE2023-02-12400049 oot e o DF O REFns EG.PA- 008442311A 12680 43,835.58 0.00 -43,835.58
2023/00647 008442311 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00656 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00101 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
29/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00050 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF na EG-PA- 008442312A 12681 1,164.42 0.00 -45,000.00
2023/00648 008442312 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
A 12680PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-001000P-ENT-
29/12/2023  DIARIO ey, e e o 0 30 A A 2580 ROk DR 0.00 43,835.58 -1,164.42
00100
A 12681PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-001010P-ENT-
29/12/2023  DIARIO TR e e 0 I35 COTOL A IAEY PE ok i e 0.00 1,164.42 0.00
00101
2.1.1.2.2.0014 LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSO 0.00 14,999.99 14,999.99 0.00
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00636 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023  EGRESQ  10-2023-02-12-00011 00110 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:B010 EG-PA- 0040673038B010 14,999.99 0.00 -14,999.99
2023/00633 0040673038 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO
CON FACTURA: BD10 FOLIO FISCAL: BO10AOSF-DB6S- BitisR PR
s #171-915C-C7022E200169 ¥ NO. PEDIDO: pe-SERV-0002 L = i
15/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00032 -2023-00110 pe-SERV-0002-2023-00110 BO10 LOURDES  0002-2023-00110 0.00 14,999.99 0.00
MARCELA ORIHUELA ALFONSO
2.1.1.2.2.0016 SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV 0.00 35,000.00 35,000.00 0.00
CON FACTURA: 73FFDED ,FOLIO FISCAL: OFADBI3D- i
2AC5-4C50-8608-BADBT73FFDSD Y NO. PEDIDO: PE-SERV 73FFD8DOP-PE-SERV-
15/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12:00033 {05 553 00111 PE-SERV-0002-2023.00111 73FFDBD  0002-2023-00111 0.00 35,000.00 35,000.00
SOLLICIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00637 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
20/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00012 00111 BENEFICIARIO: Prov-00514 REF:73FFDSD EG-PA-  002988201873FFDED 35,000.00 0.00 0.00
2023/00634 0029882018 BENEFICIARIO: SOLUCIONES
MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV
2,1.1,2,2.0019 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA DE CV 0.00 5,017.35 5,017.35 0.00
PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00633 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00092 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
20/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00008  yionmalpn s DE OV REFina EG-PA.2023/00630 0029882043 3,333.84 0.00 -3,333.84
0029882043 BENEFICIARIO: ALITOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00634 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00093 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
20/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12:00009  cyieiirs b ca b o REFin EG.PA-202300691 0029882033 1,683.51 0.00 -5,017.35
0029882033 BENEFICIARIO: ALITOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE OV
NAPE-50L-0002-2023-
20/12/2023  DIARIO  102023-0112:00036 o oo oo KTREOR PRESUBUESTAL CONFACTURA  00920p-ENT-PE-SOL 0.00 3,333.84 -1,683.51
-0002-2023-00092
NAPE-S0L-0002-2023-
20/12/2023  DIARIO 1020201120007  Re'Cico DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  300g30p-ENT-PE-SOL 0.00 1,683.51 0.00
-0002-2023-00093
2.1.1.2.2.0024 COMISIONES BANCARIAS 0.00 3,824.03 3,824.03 0.00
PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00657 OP: OP-2023-1-00042 EDO CUENTAEDO
04/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00018  BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO 634,03 0.00 -634.03
CUENTA EG-PA-2023/00654 EDO CUENTA BENEFICIARID: CUENTA
COMISIONES BANCARIAS
DEVENGD PARA: BBVA Bancomer (Comisiones Bancarias) EDO CUENTA -EDO
04/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00058 REF: EDO CUENTAEDO CUENTA 2023-1-00042 EDO CUENTAQP-2023-1- 0.00 634.03 0.00
CUENTA -EDO CUENTA COMISIONES BANCARIAS 00042
DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA DICIEMBRE NA -NAOP-2023-1-
27/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00147 2023REF: NANA 2023-1-D0038 NA -NA COMISIONES 0.00 3,190.00

BANCARIAS

0oo3s

/3,190.00 ("
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Maiiod e de Tobemce, 1.8 BeC Y,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00647 OP: OP-2023-1-00038

31/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-00052 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:NA EG-PA- 0000 3,190.00 0.00 0.00
2023/00650 0000 BENEFICIARIO: COMISIONES
BANCARIAS
2.1.1.2.2.0025 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA 0.00 328,030.87 328,030.87 0.00
i PESADA AJ SA DE CV
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 2022- FACT 117 0.00 142,332.00 142,332.00
01/12/2023 DIARIO [E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 2022- FACT 116 0.00 33,118.00 175,450.00
13/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-00039 PAGD COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -59 2022- FACT 117 142,332.00 0.00 33,118.00
13/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00039 PAGO COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -59 2022- FACT 116 33,118.00 0.00 0.00

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00616 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00087 BENEFICIARIC: TALLER DE TORNQ, SOLDADURA Y
MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV REF:na EG-PA-
202300613 2903599 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO,
SCOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00023 2903599F-123 17,789.69 0.00 -17,789.69

F-123PE-50L-0002-

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA F-  2023-000870P-ENT-
15/12/2023  DIARIO TE-2023-01-12-00081 1o s S0 s 033 00087 F-123 PE-S0L-0002.2023- 0.00 17,789.69 0.00
00087

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00653 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00099 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
28/12/2023 EGRESOD 10-2023-02-12-00016 MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV REFina EG-PA- 0005007043126 107,996.00 0.00 -107,996.00
2023/00645 0005007043 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNQ, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00651 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00119 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:127 EG-PA-
28/12/2023 EGRESO IE-2023-02-12-00047 2023/00643 005268587 BENEFICIARIO: TALLER DE 005268587127 26,795.18 0.00 -134,791.18
TORNQ, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

126PE-S0L-0002-2023
DEVENGOD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
28{12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00049 126 ENT-PE-SOL-0002-2023-00099 126 -000990P-ENT-PE- 0.00 107,996.00 -26,795.18

SOL-0002-2023-00099

CON FACTURA: 127 ,FOLIO FISCAL: 172139d-1991-410f-
@9f5-13a852dald6e Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023- 1270P-PE-SERV-0002-

28/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00156 00119 PE-SERV-0002-2023-00119 127 TALLER DE 2023-00119 0.00 26,795.18 0.00
TORNGQ, SOLDADURA Y MAQUINARLA PESADA AJ SA DE
o
COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE S.A. DE 0.00 2,697.00 2,697.00 0.00

2.1.1.2.2.0027 V.

ASOPE-SOL-0002-2023
05/12/2023  DIARIO  102023-01-12:00006 e ioc DE BNTR B CON FACTURA..000710P-ENT-PE- 0.00 2,697.00 2,697.00

50L-0002-2023-00071

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00597 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00071 BENEFICIARIO: COMERCIALIZADORA COMPUTEL
07/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00002 DEL SURESTE S.A. DE C.V. REF:na EG-PA-2023/00594 0060193017A50 2,697.00 0.00 0.00
0060193017 BENEFICIARIO: COMERCIALIZADORA
COMPUTEL DEL SURESTE S.A. DE C.V,

GESTORA INTEGRAL Y SERVICIOS XANDER, S. DE R.L. 0.00 9,976.00 9,976.00 0.00

2.1.1.2.2.0031 DE C.V.

CON FACTURA: 1741 FOLIO FISCAL EETBRIIFONC: o
11EE-949A-00155D014008 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE-SERV-

14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00034 5553 50113 pE-SERV-0002-2023-00113 1741 GESTORA  0002-2023-00113 0.00 9,976.00 9,976.00
INTEGRAL ¥ SERVICIOS XANDER, 5. DE R.L. DE C.V,

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00638 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00013 00113 BENEFICIARIO: Prov-00522 REF:1741 EG-PA-  00406730171741 9,976.00 0.00 0.00
2023/00635 0040673017 BENEFICIARIO: GESTORA
INTEGRAL ¥ SERVICIOS XANDER, 5. DE R.L. DE CV.

2.1.1.2.2.0032 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0.00 81,000.00 81,000.00 0.00

OCT KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON

FACTURA: 1798 ,FOLIO FISCAL: BAAICBS-AABO-4C2-  19980p. PE-SERV-
06/12/2023 DIARIO IE-2023-01-12-00012 B93C-03F1D7CBBAGY ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023 0002-2023-00096

-00096 PE-SERV-0002-2023-00096 1798 KARINA MARIBEL

MARTINEZ RODRIGUEZ

NOV KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON

FACTURA: 1799 ,FOLIO FISCAL: CABECCCI-AQS7-4FFA-  15990p-pE-SERV-
06/12/2023 DIARIO IE-2023-01-12-00013 B656-BC149FCD24C1 ¥ NO. PEDIDC: PE-SERV-0002-2023 0002-2023-00097

-00097 PE-SERV-0002-2023-00097 1799 KARINA MARIBEL

MARTINEZ RODRIGUEZ
DIC KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON &

FACTURA: 1800 ,FOLIO FISCAL: 172563BA-C1434D70-  jeqn0p pE SERV-
06/12/2023 DIARIO [E-2023-01-12-00014 9FD3-00175C813633 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023- 0002-2023-00098 0.00 27,000.0
00098 PE-SERV-0002-2023-00098 1800 KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ ]

0.00 27,000.00 27,000.00

0.00 27,000.00 54,000.00

81,000.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

I TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Masiiod iehvgrt d lebnce, LA G TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Partida: Todas
Cuenta
07/12/2023  EGRESO
07/12/2023 EGRESO
07/12/2023 EGRESO
2.1.1,2,2.0033
05/12/2023  EGRESO
05/12/2023  DIARIO
28/12/2023  EGRESO
28/12/2023 DIARIO

2.1.1.2.2.0042

05/12/2023 DIARIO

07/12/2023 EGRESO

2.1.1.2.2.0043

14/12/2023 DIARIO
14/12/2023 DIARIO
14/12/2023 DIARIO
15/12/2023 EGRESO
15/12/2023 EGRESO
15/12/2023 EGRESO

2.1.1.2.2.0044

08/12/2023 EGRESO

1E-2023-02-12-00006

IE-2023-02-12-00007

1E-2023-02-12-00008

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00599 OP: OP- PE-SERV-0002-2023-
00096 BENEFICIARIC: Prov-00334 REF:1798 EG-PA-
2023/00596 000551835 BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID

“EJERCIDO-2023/00600 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-

00097 BENEFICIARIO: Prov-(0334 REF:1799 EG-PA-
2023/00597 000555569 BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00601 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00098 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1800 EG-PA-
2023/00598 000564224 BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DE C.V.

1E-2023-02-12-00005

1E-2023-01-12-00011

1E-2023-02-12-00048

IE-2023-01-12-00159

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00596 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00070 BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DE
C.V. REF:na EG-PA-2023/005593 003851305
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DE CV.

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
FC4 1288 ENT-PE-50L-0002-2023-00070 FC4 1288

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00652 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
000%8 BENEFICIARIO: INTERNATIONAL DIL FLUID S.A DE
C.V. REF:na EG-PA-2023/00644 005406242
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.A DE C.M

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
FC4-1344 ENT-PE-S0L-0002-2023-00098 FC4-1344

JOVANKA REYES VEGA

10-2023-01-12-00007

10-2023-02-12-00003

OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO TABASCO

1E-2023-01-12-00069

1E-2023-01-12-00070

1E-2023-01-12-00071

[E-2023-02-12-00011

1E-2023-02-12-00012

1E-2023-02-12-00013

DEVENGOD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
TCA 1340263 ENT-PE-S0L-0002-2023-00072 TCA
1340263

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID

EJERCIDO-2023/00598 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-

00072 BENEFICIARIO: JOVANKA REYES VEGA REF:na EG-

PA-2023/00595 0060193040 BENEFICIARIO: JOVANKA
VEGA

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
14241 ENT-PE-50L-0002-2023-00075 A 14241

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
14242 ENT - EN-PE-501-0002-2023-00076 A 14242

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
14243 ENT-PE-S0L-0002-2023-00077 A 14243

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00604 OF: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
00075 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00601
003929297 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00605 OP: OP-ENT - EN-PE-S0L-0002-
2023-00076 BENEFICIARIO: OPERADDRA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00602
003929298 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00606 OF: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00077 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00603
003929302 BENEFICIARID: DPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

GUADALUPE LOTINA MAR

10-2023-02-12-00010

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00635 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00094 BENEFICTARIO: GUADALUPE LOTINA MAR REF:na
EG-PA-2023/00632 0068311241 BENEFICIARIO:
GUADALLUPE LOTINA MAR

0005518351798

0005595691799

0005642241800

003851305FC4 1288

FC4 1288PE-S0L-0002
-2023-000700P-ENT-
PE-S0L-0002-2023-
00070

005406242FC4-1344

FC4-1344PE-S0L-0002
-2023-000980P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
00098

TCA 1340263PE-50L-
0002-2023-000720P-
ENT-PE-SOL-0002-
2023-00072

0060193040TCA
1340263

A 14241PE-SOL-0002-
2023-000750P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00075

A 14242PE-50L-0002-
2023-000760P-ENT -
EN-PE-S0L-0002-2023
-00076

A 14243PE-50L-0002-
2023-000770P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
00077

003929297A 14241

003929298A 14242

0039293024 14243

0068311241A 1219

0.00

0.00

27,000.00

27,000.00

27,000.00

311,997.25

213,590.78

0.00

98,406.47

0.00

76,938.72

0.00

76,938.72

148,874.03

0.00

0.00

0.00

37,831.85

98,522.90

12,519.28

16,745.76

16,745.76

Abonos Saldos Actuales
0.00 54,000.00

0.00 27,000.00

0.00 0.00
311,997.25 0.00
0.00 -213,590.78
213,590.78 0.00
0.00 -98,406.47
98,406.47 0.00
76,938.72 0.00
76,938.72 76,938.72
0.00 0.00
148,874.03 0.00
3783185 37,831.85
98,522.90 136,354.75
12,519.28 148,874.03
0.00 111,042.18

0.00 12,519.28

0.00 0.00
16,745.76 0.00
0.00 . -16,745.76
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda:

Peso Mexicano

VITAB

Wi e O Bebmca L4 S CF,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
rg
A 1219PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000940P-ENT-
08/12/2023  DIARIO LT e o A 1315 PESOLI002-2005- 0.00 16,745.76 0.00
00094
LINK Y COMPONENTES AUTOMOTRICES S. DE R.L. DE 0.00 0.00 23,828,947.24 23,828,947.24
2.1.1,2.2.0045 ey : _ :
NAPE-SOL-0002-2023-
01/12/2023 DIARIO  IE2023-01-12:00122 s B R D A R at o~ 000950P-ENT-PE-SOL 0.00 23,828,947.24 23,828,947.24
-0002-2023-00095
2.1.1.2.2.0046 Banco Santander SA 0.00 0.00 9,570.00 9,570.00
27/12/2023  DIARIO ENERD 2004 R ENER DU24ENE 2004 2025 Efcna02 HHE 0.00 3,190.00 3,190.00
IE-2023-01-12-00148 ENERD 2024.REF: ENER 2024ENE 2024 -1-00039 X # X ' "
ENER 2024 -ENE 2024 COMISIONES BANCARIAS 20240P-2023-1-00039
DEVENGO PARA: PROVISION FEBRERO 2024REF: FEB  ep 9024 -FEB
27/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00149 é%ﬂg%zug Bﬂzg‘;wu FEB 2024 -FEB 2024 20240P-2023-1-00040 0.00 3,150.00 6,380.00
DEVENGO PARA: PROVISION MARZO 2024 COMISIOMN  piaR 2024 -MARZ
27/12/2023  DIARIO [E-2023-01-12-00150  BANCARIAREF: MARZ 2024MARZ 2024 2023-1-00041 % 0.00 3,190.00 9,570,00
MARZ 2024 -MARZ 2024 COMISIONES BANCARIAS 20240P-2023-1-00041
2.1.1.7.0 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Pla 249,064.04 274,720.23 576,405.10 550,748.91
21.1.7.1 Retenciones de Impuestos por Pagar a Corto Plazo 249,064.04 274,720.23 576,405.10 550,748.91
2.1.1.7.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 1,830.15 184.00 0.00 1,646.15
2.1.1.7.1.F041.2021 Ejercicio 2021 1,830.15 184.00 0.00 1,646.15
2.1.1.7.1.F041.2021.003 Otras Cintribuciones por pagar 1,830.15 184.00 0.00 1,646.15
it ¥ " v f L 1,830.15 184.00 0.00 1,646.15
(zlﬂ:;? LFbA 2021003 0oy por pagar de ejercicios anteriores ol X
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00086  Redlasificacién de ISR por pagar de PTU 99 178.00 0.00 1,652.15
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00086 Reclasificacién de ISR por pagar de FTU -99 6.00 0.00 1,646.15
2.1.1.7.1.F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 247,233.89 274,536.23 576,405.10 549,102.76
2.1.1.7.1.F043.2023 Ejercicio 2023 247,233.89 274,536.23 576,405.10 549,102.76
2.1.1.7.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 247,233.89 271,010.10 511,219.97 487,443.76
. . 113,042.29 113,042.29 95,810.68 95,810.68
2.1.1.?.1.FD43.2023.001.0ISR Retenido Por Salarios Il ' " iy
0001
11/12/2023  EGRESD  10-2023-02-12-00005  PAGO ISR NOV 2023, SUELDOS E IVA -99 004041830 004041830 113,042.29 0.00 0.00
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p_pii NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 50010000 0.00 46,046.98 46,046.98
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 i
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE 5 gt NOMINA -
27/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y o0 0.00 49,579.70 95,626.68
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 2023/000
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00086 Redlasificacion de ISR por pagar de PTU -39 0.00 178.00 95,804.68
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00086 Redasificacién de ISR por pagar de PTU -39 0.00 6.00 95,810.68
. i 1,573.43 1,573.43 1,573.43 1,573.43
:al‘;;‘?‘1'Fu43‘2°23‘u°1‘°ISR Retenido por Servicios Profesionales ¥ ' . 5
11/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00004 PAGO RET ISR NOV 2023 -99 004041830 004041830 1,573.43 0.00 0.00
CON FACTURA: B010 FOLIO FISCAL: BOLOMDSFDBGE- o o
4171-815C-C7022E2DD169 Y NO. PEDIDO: pe-SERV-0002 -SERV-
15/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00032 “2023-00110 pe-SERV-0002-2023-00110 BO10 LOURDES  0002-2023-00110 0.00 1,573.43 1,573.43
MARCELA ORIHUELA ALFONSO
1,678.33 1,678.33 1,678.33 1,678.33
z.1.1.7.1.F043.1023.001.01“ Retenido 'l ' 'l 7l
0004
11/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00005 PAGO ISR NOV 2023, SUELDOS E IVA -99 004041830 004041830 1,678.33 0.00 0.00
CON FACTURA: BOL0 FOLIO FISCAL: BOLOADSF-DB6E- B0100P-PE-SERV
4171-915C-C7022E20D169 Y NO. PEDIDO: pe-SERV-0002 -SERV-
15/12/2023  DIARIO 2023011200032 e 007 3073-00110 BOY0 LOURDES  0002-2023.00110 0.00 1,678.33 1,678.33
MARCELA ORIHUELA ALFONSO
4,880.03 17,256.92 12,376.89 0.00
;;:6;‘7'1'F°43'2023'M1‘01MSS Retenido a los Trabajadores J 3 i
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00014 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 5,995.62 10,875.65
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 2023/00098
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  op ot NOMINA -
27/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 2DA QUINCENA DE DICIEMERE DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 6,381.27 17,256.92
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00093 2023/00099
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Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Masdod iegpal de Tobamca LA de TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
EXTRAGRDINARID € Provisén de Inpuestosde. J0r™: Quin. No. 220P-
oV
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12:00085 o ve 2003 OE CUOTA pATRONAL  RH-NOMINA - 4,880.03 0.00 12,376.89
1MSS RH-NOMINA - 2023/00100 2023/00100
EXTRAGRONARIO D Proviein de Inpuesios de RCY por 1OM: GUIn. No. 230
i
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12:00066 g o e 203 DE APORTACIONES RCY RH- RH-NOMINA - 3,569.30 0.00 .8,807.59
NOMINA - 2023/00101 2023/00101
DEVE"GRO DE LA g%"élpﬂr*: F”'% "Eﬁ’f’mm . Nom. Quin. No. 230P-
31/12/2023  DIARIO  10-202301-12:00085  Ga o e e soTa patmonaL  RH-NOMINA - 2,426.32 0.00 6,381.27
M55 RH-NOMINA - 2023/00100 2023/00100
m%ﬁm%ﬁmﬁ:zlgﬁﬁm de RCV por Noer.. Quin. No- 240
il
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00066 Pagar: Didembre 2023 DE APORTACIONES RCV RH- RH-NOMINA - 6,381.27 0.00 0.00
NOMINA - 2023/00101 2023/00101
8,568.88 19,968.20 11,399.32 0.00
2.1.4.7.1.F043.2023.001.01NEQNAVIT Retenido a los Trabajadores g : °
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE o 5
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014  1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y ?gg’:};‘(g:m“ 0.00 5,699.66 14,268.54
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 /
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE EEE -
27(12f2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 204 QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y ggzﬂ:og;'m“ 0.00 5,699.66 19,968.20
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 /
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO OP-RH-NOMINA
EXTRAORDINARIO DE Provision de Impuestos de - =
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00067 ; ones 3l INFONAVIT: Diclembes 2023 DE 2023/00102 19,968.20 0.00 0,00
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2023/00102
B P B s B .2023.001.0 90,385.93 90,385.93 93,197.67 93,197.67
2“10; 7.1.F043.2023.001.0, 5 patronal por Pagar £ f
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 202300095 de
Noviembre Momina Ordinaria PAGO DE IMSS NOv 2023 OP OP-RH-NOMINA -
06/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00001 CUOTA PATRONAL IMSS PAG-2023-0081 OF OP-RH- 2023/0009500863780 90,385.93 0.00 0.00
NOMINA - 2023/00095 BENEFICIARIO: Movilidad Integral 17
de Tabasco S.A, de CM
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO S
EXTRACRDIMARIO DE Provision de Impuestos de -RH-| =
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-1200065 .oy idng Social: Dicembre 2023 DE CUOTA PATRONAL  2023/00100 0.00 93,197.67 93,197.67
IMSS RH-NOMINA - 2023/00100
2.1.1.7.1.F043.2023.001.0 RCV por Pagar 0.00 0.00 79,732.67 79,732.67
0008
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO AT
EXTRAQRDINARID DE Provisidn de Impuestos de RCV por -RH-| !
31/12/2023  DIARIO 10-202301-12:00066 o 2073 DE APORTACIONES RO Ri- 2023/00101 0.00 79,732.67 79,732.67
NOMINA - 2023/00101
0.00 0.00 79,497.98 79,497.98
gb!a;.?.1.F043.2023.001.01NF0N AVIT por Pagar i {)
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO s i
EXTRAORDIMARIO DE Provision de Impuestos de -RH-NOM m
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12:00067  atoie e ol INFONAVIT: Diciembre 2023 DE 2023/00102 0.00 79,497.98 79,497.98
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2023/00102
. 27,105.00 27,105.00 25,516.00 25,516.00
;611:;.7.1}043.1023.001.0 2.5 S/ Nomina por Pagar " [ I r
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00592 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
06/12/2023  EGRESO 10-2023-02-11-00032 00095 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN NOV EG-PA- 1SN NOVISN NOV 27,105.00 0.00 0.00
2023/00589 1SN NOV BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina por
Pagar
pago de impuestos GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO
SECRETARIA DE FINANZAS CON FACTURA: 1SN DIC 1SN DIC 20230P-PE-
2023 ,FOLIO FISCAL: OxOx0x0x-0x0x-Ox0x-Ox0x- i I
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00076 OxOxOxOx0x0x Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00121 SERV-0002-2023 0.00 25,516.00 25,516.00
PE-SERV-0002-2023-00121 ISN DIC 2023 2.5 5/ Nomina 00121
por Pagar
2.1.1.7.1.F043.2023.001.0 0.00 0.00 110,437.00 110,437.00
ISR por Pagar
0017
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00084 Provision de ISR y PTU 2023 -99 0.00 110,437.00 110,437.00
2.1.1.7.1.F043.2023.002 Otros Pagos a Terceros 0.00 3,526.13 3,526.13 0.00
.1.1.7.1. .2023.002. a x — 0.00 3,526.13 3,526.13 0.00
2:1.1.7.1.F043.2023.002.0 5., i nes Alimenticias £ *
0001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
04/12/2023 DIARIO  10:2023-01-1240011  CXTRARDINARIO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2023~ Op-RH-NOMINA - 0.00 1,438.90 1,438.90

REVISAR DE NOMINA SUELDOS Y SALARTOS RH-NOMINA  2023/00097
- 2023/00097

-
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Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00087 de
Diciembre Nomina Extragrdinaria PAGO NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (F043-AGUINALDO DICIEMBRE OP op-RH-NOMINA, -
08/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00006  2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG  2023/00097PENS 1,438.90 0.00 0.00
-2023-0082 OP op-RH-NOMINA - 2023/00057 aguin 2023
BENEFICIARIO: Movllidad Integral de Tabasco S.A, de
cv
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
14/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00007 SALARIOS (FO43- 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE) 2023/0009BREFBNTCO 1,044.51 0.00 -1,044.51
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2023-0083 Dp op- 0763020 1RA QNA
RH-NOMINA - 2023/00098 BENEFICIARIO: Movilicad DIC 2023
Integral de Tabasco 5.4, de C.V.
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE | 1
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00014 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NDMINA SUELDOS Y OP-RH-NOMINA 0.00 1,044.51 0.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 2023/00098
PAGO DE :2023 OP No, OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diclermbre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
5 NOMINA CORRESPONDIENTE F043-20A QUINCENA DE
27/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00015 e o o o hs v ng%'s PAG.2025.  2023/0009900875590 1,042.72 0.00 -1,042.72
0084 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099 BENEFICIARIO: 27 2DA QNA DIC 2023
Movilidad Integral de Tabasco 5.A, de C.V.
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE b - NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00022  2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 1,042.72 0.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 2023/00099
2.1.1,7.1.F043.2023.003 Otras contribuciones por pagar 0.00 0.00 61,659.00 61,659.00
..... e s J % 0.00 0.00 61,659.00 61,659.00
5{;‘:: 7:4.F093.2033.003 GP‘TU por pagar del ejercicio 2023 £ ’
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00084  Provision de ISR y PTU 2023 -93 2023 0.00 61,659.00 61,659.00
3.0.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio 44,652,797.70 0.00 1,212,632.62 45,865,430.32
3.1.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 58,984,245.56 0.00 700,000.00 59,684,245.56
3.1.1.0.0 Aportaciones 58,984,245.56 0.00 700,000.00 59,684,245.56
3.1.1.1.0 Aportaciones de los Socios 58,984,245.56 0.00 700,000.00 59,684,245.56
3.1.1.1.1 Aportaciones para Futuros Aumento de Capital 58,984,245.56 0.00 700,000.00 59,684,245.56
3.1.1.1.1.0001 Gobierno del Estado de Tabasco 58,983,245.56 0.00 700,000.00 59,683,245.56
Primera Quincena de Didembre de 2023, No:
01/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00021 ;‘é;ﬁ,’g‘gﬁiﬂ;j?gﬁﬁgg{ B cA e  MIT/200/2023 0.00 350,000.00 59,333,245.56
cv
Segunda Quincena de Didembre de 2023. No:
01/12/2023  DIARIO  Ie2023-01-12:00022 L0 o e o s A e MIT/201/2023 0.00 350,000.00 59,683,245.56
CM
3.1.1.1.1.0002 Administracién Portuaria Integral de Tabasco 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00
3.2.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio Generado -14,331,447.86 0.00 512,632.62 -13,818,815.24
3.2.2.0.0 Resultados de Ejercicios Anteriores -13,718,986.25 0.00 0.00 -13,718,986.25
3.2.2.1.0 Resultados de Ejercicios Anteriores -13,718,986.25 0.00 0.00 -13,718,986.25
3.2.2.1.1 Resultados de Ejercicios Anteriores -13,718,986.25 0.00 0.00 -13,718,986.25
3.2.2,1.1,F041 Resultados de Ejercicios Anteriores -13,718,986.25 0.00 0.00 -13,718,986.25
3.2.2.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
3.2.2.1.1.F041.2021.002 Perdida de Ejercicios Anteriores -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
-4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
3.2.2.1.1.F041.2021.002.0 Ejercicio 2021 7l ’ v s
0001
3.2.2.1.1.F041.2022 EJERCICIO 2022 -8,982,002.25 0.00 0.00 -8,982,002.25
-8,982,002.25 0.00 0.00 -8,982,002.25
i.2.2.1.1.F041.2022.0000 Resultado ejercicio 2022 ’ ’ v
3.2.5.0.0 Reclasificacién de Resultados de Ejercicios Ant. -612,461.61 0.00 512,632.62 -99,828.99
3.2.5.1.0 Reclasificacion de Resultados de Ejercicios Ant. -612,461.61 0.00 512,632.62 -99,828.99
3.2.5.1.1 Reclasificacion de Resultados de Ejercicios Ant. -612,461.61 0.00 512,632.62 -99,828.99
3.2,5.1.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -612,461.61 0.00 512,632.62 -99,828.99
3.2.5.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -612,461.61 0.00 512,632.62 -99,828.99
3.2.5.1.1.F041.2021.3252 Cambios por errores contables -612,461.61 0.00 512,632.62 i{ -99,828.99
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-D0085 g;“aﬂﬁtaciﬁn de Proveedores 2021 que no se pagardn - 0.00 512,632.62 -99,828.99
4.0.0.0.0 Ingresos y Otros Beneficios 12,606,970.91 0.00 1,301,654, 13,908,625.49
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

© TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

avibdod miagpel & Tatenea, LA do CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
4.1.0.0.0 Ingresos de Gestion 12,606,970.91 0.00 1,301,654.58 13,908,625.49
4,1.5.0.0 Productos 72.15 0.00 6.08 78.23
4,1.5.1.0 Productos 72.15 0.00 6.08 78.23
4.1.5.1.1 Productos derivados del uso y aprovechamientos de 72.15 0.00 6.08 78.23
4.1.5.1.1.F043 Transf Internas y Asignaciones al Sector Piiblico 72.15 0.00 6.08 78.23
4.1.5.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 72.15 0.00 6.08 78.23
4,1.5.1.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 72.15 0.00 6.08 78.23
.1.5.1.1. R R . % 72.15 0.00 6.08 78.23
4.1.5.3.1.F043.2023.00% uProdnctos Financieros
0001
31/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00035 Productos financieros diciembre 2023 12 eda cuenta edo cuenta 0.00 6.08 78.23
4.1.7.0.0 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Serv 12,606,898.76 0.00 1,301,648.50 13,908,547.26
4.1.7.5.0 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 12,606,898.76 0.00 1,301,648.50 13,908,547.26
4.1.7.5.1 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servi 12,606,898.76 0.00 1,301,648.50 13,908,547.26
4,1.7.5.1.F043 Ejercicio Fiscal 12,606,898.76 0.00 1,301,648.50 13,908,547.26
4.1.7.5.1.F043.2023 Ejercicio 2023 12,606,898.76 0.00 1,301,648.50 13,908,547.26
4.1.7.5.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 12,606,898.76 0.00 1,301,648.50 13,908,547.26
.1.7.5.1. % X o i = 12,606,898.76 0.00 1,301,648.5 13,908,547.26
:ulu: BRAT8A3, 2025001 Dlngrwos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi s s i “ .
01/12/2023  INGRESO  102023-03-120002  oerosiTos DEPOSITO POR RECAUOO DEL DIA ggggmammom.qa— 0.00 1,355.00 12,608,253.76
01/12/2023  INGRESO  102023-03-1200002 et os DEPOSIT e PO RO e ggggmacmovrm& 0.00 5,068.50 12,613,322.26
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 35@553?? &?ﬁggﬁoﬁmf@m ggggmammvrmﬂ— 0.00 4,475.00 12,617,797.26
01/12/2023  INGRESO  10202303-1200002  Dijoriios DEFOSITO POR RECAIGE DEL DI ggggmammmm 0.00 4,389.00 12,622,186.26
01/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00002  ergerios DEOSTTe O e e ek 0.00 3,982.50 12,626,168.76
01/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00002  Qrroni0 BT Pan el pEL I ggggmw! MOVAE: 0.00 2,952.50 12,629,121.26
01/12/2023  INGRESO  10202303:12:00002  DEFOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmmmomas. 0.00 4,220.00 12,633,341.26
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002  por o s RO O R e gg{;gﬂlsmmovrm& 0.00 3,726.50 12,637,067.76
01/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00002  prrgert s BeEee e PO e aon ggggmamﬂovma— 0.00 631.00 12,637,698.76
01/12/2023  INGRESO 1020203120000z OrOSIIoS BEFESITO POR RECAURS BELDIA ggggmmmourr AR 0.00 3,811.50 12,641,510.26
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 gfﬁgfg% ii?;sﬂz%%“ﬁ?ﬁggam ggg;msmmovms- 0.00 2,259.00 12,643,769.26
01/12/2023  INGRESO  10202303-1200002  proelios DRFOSTTO FOR RECAIEC DL DIA ggggmsomovms— 0.00 3,858.50 12,647,627.76
01/12/2023  INGRESO  102023.031200002  Derouii0s DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggﬂlsmmovms- 0.00 4,072.00 12,651,699.76
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001804MOVITAB-
01/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00002 01/12/2023 INGBAN-2023/00419 000001804 3300 0.00 5,161.00 12,656,860.76
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001804MOVITAB-
01/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00002  DEroSITOS DEPOSITO PR RECALDO BELE s 0.00 7,500.50 12,664,361.26
01/12/2023  INGRESO  10202303:12:00002  geosiios DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA ggggmsmmovma— 0.00 4,776.50 12,669,137.76
02/12/2023  INGRESO  10202303-1200003  DorOSIO8 DEROTE MO R by ggggmsomovms- 0.00 4,025.00 12,673,162.76
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200003 Do rOs 08 DerOeT B B ey ggggoxsomovms- 0.00 3,681.00 12,676,843.76
02/12/2023  INGRESO  10:2023-03-120003  DCooIToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 4,335.00 12,681,178.76
02/12/2023  INGRESO  102023-0312:00003  DLiouiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA gggmsnmovms- 0.00 1,340.00 12,682,518.76
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

, TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moriad e gref e labmea, LK do €V

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 gg’f’z?g?; &E&'ﬁsﬁ%ﬁﬁoﬁﬁuﬁﬁi&m 223301803#10\!11 AB- 0.00 4,585.50 12,687,104.26
02/12/2023  INGRESO 1020203120003  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA T e 0.00 4,660.00 12,691,764.26
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200003 o0 s B o060 B URRRRLIE. “0.00 4,390.50 12,696,154.76
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 2;9&512'15235 &?&Nﬁgﬂm:?%ﬁ;? A gg(ilgmaﬂamovrm& 0.00 5,021.50 12,701,176.26
02/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12:00003  DErOSTTOS DEPOSITO SOR RECAUDO DEL DIA e e 0.00 6,138.00 12,707,314.26
03/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12:00004  DEFOSTION BEFOSITO FOR RECAUDO DEL DIA gsmlaémammovms- 0.00 5,585.50 12,712,899.76
03/12/2023  INGRESO  10202303-1200004  DerosIToS DEPOSETO POR RECAUBO DL DIA ;i s 0.00 3,530.50 12,716,430.26
03/12/2023  INGRESO  10202303-1200004  O-OSTTOS DEFOSTTO POR RECAUSG DELDIA g e 0.00 3,559.50 12,719,989.76
03/12/2023  INGRESO  10202303-1200004  DorooTToS DEPOSITO POR RECAUDO OFL DIA b 0.00 3,586.50 12,723,576.26
03/12/2023  INGRESO  102023-03-1200004  DENCSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA gggmammovma— 0.00 3,673.50 12,727,249.76
03/12/2023  INGRESO  10202303-1200004  O-OSITOS DEFOSTTO POR RECATOC BEL DI gg"i’gn ABOAOVITAS- 0.00 4,111.00 12,731,360.76
03/12/2023  INGRESO 1020303120000  Dorosiios DEPOSITO POR RECAUG DEL DA X R 0.00 3,697.50 12,735,058.26
04/12/2023  INGRESO  10202303-1200005  DerosTios DEPOSITO POR RECAUG DEL DIA S DORBISHOVIIAR 0.00 5,224.00 12,740,282.26
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005  oeF et e o0 B0e gggi:mausmowm’s— 0.00 4,651.00 12,744,933.26
04/12/2023  INGRESO  102023.03-1200005  Deroorion DEFOSITO PORRECAIDO REL DIA o e 0.00 4,324.50 12,749,257.76
04/12/2023  INGRESO  102023.031200005  OorooroS DEPOSITO POR RECAUOG DEF DA Ty 0.00 3,379.00 12,752,636.76
04/12/2023  INGRESO  102023:03-1200005  DeroSITOS DEPOSITO POR RECALDO OFL DIA - 0.00 3,982.50 12,756,619.26
04/12/2023  INGRESO  10202303-1200005 el oo 0 BEmOeT O PO B e S 0.00 1,873.50 12,758,492.76
04/12/2023  INGRESO  10:202303-1200005  perooTToS BEPOSITO POR RECAURO DEL DiA s e 0.00 3,678.00 12,762,170.76
04/12/2023  INGRESO  10-2023031200005  DrosTioS DEPOSITO POR RECAUGO el DIA g%gmsusmomm 0.00 4,431.50 12,766,602.26
04/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00005  SrosiToS DEFOSITO OR RECAURO DEL DIA o Lo 0.00 1,912.50 12,768,514.76
04/12/2023  INGRESO  10:2023.03-1200005 Do\ OoTToS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DA o o 0.00 3,418.00 12,771,932.76
04/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00005 bl 08 Be O PO R ooats ggggmsusmcwn B~ 0.00 4,200.00 12,776,132.76
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200005 Do\ O=11oS DEFOSITO ROR RECAUDO PEL DI L it 0.00 3,674.50 12,779,807.26
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 oo oo os oo PO e eoo0ia0e ggg?maosmcwma- 0.00 5,054.00 12,784,861.26
04/12/2023  INGRESO  10202303-1200005  DLrOSiiOS DEFOSTTO POR RECAURO BEL DIA < o b 0.00 5,369.50 12,790,230.76
04/12/2023  INGRESO  10-202303-1200005  per o8 e O e o0ia0s g msoviTe: 0.00 5,406.00 12,795,636.76
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-120006  DLroSTiOS DEFOSITO POR RECAUDO BELDIA ggylsoamovrr e 0.00 4,889.50 12,800,526.26
05/12/2023  INGRESO  10202303.120006  DeroSTToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI o) sl 0.00 3,459.00 12,803,385.26
05/12/2023  INGRESD  10:2023-0312:00006  Deilos DEOSITO Ao e e 5 i 0.00 7,187.00 12,811,172.26
05/12/2023  INGRESO  102023:03-1200006  oero oS e B ono01006 o 0.00 2,880.00 12,814,052.26
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 TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mervltos inegpe e febasto, 1A B C V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos .
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200006 ey e s 000001808 o 0.00 4,251.00 12,818,303.26
05/12/2023  INGRESO  10202303-1200006  ber oo DeROeT O e oro0h o e 0.00 3,959.00 12,822,262.26
05/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00006 Doy os D O e 000001006 e 0.00 468550 12,826,947.76
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200006 ooy 08 De T P onte0s. S cORATI: 0.00 3,174.00 12,830,121.76
0512/2023 INGRESO  10202303-1200006 oo os Der O O e oo0tos. S IRy 0.00 3,688.50 12,833,810.26
05/12/2023 INGRESO  10-2023-031200006  Deroeros e O o0to0s ok 0.00 4,082.00 12,837,892.26
05/12/2023  INGRESO  10202303.1200006  Drortos e B N eotacs e 0.00 3,531.50 12,841,423.76
05/12/2023  INGRESO  10-2023031200006 ooy ros b O e 00tact e 0.00 5,306.00 12,846,729.76
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00006  Dr oo o8 RO R e oaos ggggmsoamovma- 0.00 627.00 12,847,356.76
05/12/2023  INGRESO  10202303-1200006 oot s T B oaes e 0.00 4,392.00 12,851,748.76
06/12/2023  INGRESO  10202303:1200007  Dhrostios DEPCRITO BO e s g%msuguovms- 0.00 4,721.00 12,856,469.76
06/12/2023  INGRESO  102023-03:1200007  berostios DEPOSITO BORAEALD0 Do A R 0.00 4,469.00 12,860,938.76
06/12/2023  INGRESO  10202303-120007 DL o oS e R o e e gg%ozsogmovrms— 0.00 4,894.00 12,865,832.76
06/12/2023  INGRESO  10-202303-1200007  Drool o8 DO O s e RIS 0.00 5,369.50 12,871,202.26
06/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00007 oo e e boonia0s O AN 0.00 4,051.50 12,875,253.76
06/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200007  CETQSTOS DEPOSITO POR RECAUDC DEL DIA S MO 0.00 3,351.50 12,878,605.26
06/12/2023  INGRESO 1020230120007 et e ta s 0.00 4,457.50 12,883,062.76
06/12/2023 INGRESO  10202303-1200007  DEFOSITOSDEROSITO PORRECAUDG BEL DIA RN 0.00 3,480.00 12,886,542.76
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00007 ggfmﬁ ﬁﬁ"ﬁ%ﬁmf&w ggggm&wmovlmﬁ— 0.00 3,392.00 12,889,934.76
06/12/2023  INGRESO  10202303-1200007  berosnios DEPOSITO POE AECALB0 DE oA S g 0.00 4,238.00 12,894,173.76
06/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00007 D oo o BT B s ggggomosmovma- 0.00 3,897.00 12,898,070.76
06/12/2023  INGRESO  102023:03-1200007 e oo 08 e o e ggggmsosmommﬁ- 0.00 4,069.50 12,902,140.26
06/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200007  OEOSTTOS BEPOSITO RORRECAUB0 BOLPIA NI 0.00 2,757.00 12,904,897.26
07/12/2023 INGRESO  10202303-1200008  Derosi1CS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA ezl 0.00 5,387.50 12,910,284.76
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  DorOsTioS DEFCSITO AR KECAURO DL DIA DU ANTIY 0.00 2,997.00 12,913,281.76
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008 oot s e O o1 e 0.00 4,074.50 12,917,356.26
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  brOwTi0S DEPOSITO AR SECAUTO BEL IR T N 0.00 3,540.00 12,920,896.26
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  Drosiios DEPOSITO AR RECAUES B DIk g RCARIAS: 0.00 3,428.00 12,924,324.26
07/12/2023  INGRESO  10.2023.03-1200008  DerooiiOS DEPOSITO POR RECAUD DG biA gt 0.00 4,712.00 12,929,036.26
07/12/2023  INGRESO  102023-03-1200008  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 4,528.50 12,933,564.76
07/12/2023  INGRESO  10-202303-1200008  DErOSITCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e i e 0.00 1,930.50 12,935,495.26
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

Aeawldod el dv lobarca LA de TV,

z;:‘::::: I:j: Moneda: Peso Mexicano

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
07/12/2023  INGRESO  10202303-12:00008 e OoTToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e g 0.00 2,095.00 12,937,590.26
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200008  DCrO°ITOS DEPOSITO SOR RECALDO 0EL DIA T NS 0.00 4,228.50 12,941,818.76
07/12/2023  INGRESO"  10-2023-03-12-00008  DeroSIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA D0p1EMOVITAR: 0.00 3,397.50 12,945,216.26
07/12/2023  INGRESO 1020303120000  OoroSTIOS DEFOSITO POR RECAUOO DEL bl s Sl 0.00 432250 12,949,538.76
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008  Doroor o5 DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e et 0.00 5,298.50 12,954,837.26
07/12/2023  INGRESO  102023:03-1200008  OorosiT08 DEFOSITO POR RECATRO DEL i g(;;;mslzmovrma- 0.00 4,748.00 12,959,585.26
07/12/2023  INGRESO  102023.03-1200008  Doroot oS DEPOSITO POR RECAUS DEL i g HEMOVITRE: 0.00 1,482.50 12,961,067.76
07/12/2023  INGRESO  102023.031200008  Derosios DEPOSITO POR RECAUDO DL DI T RN 0.00 3,090.50 12,964,158.26
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200000  pgl s ios oo O A e ggggclszaMovrrAB— 0.00 4,561.00 12,968,719.26
08/12/2023  INGRESO  102023-03:1200008  Derooiios DEPOSITO POk RECA D0 e oA ggggulazamcmna- 0.00 3,774.00 12,972,493.26
08/12/2023  INGRESO 1020303120000  OcrOS 08 RO O e B g%gmazsmowma- 0.00 3,020.50 12,975,513.76
08/12/2023  INGRESO  10-202303-1200008 D CSITOS DEFOSITO POR RECAIN0 RS, DIA gggtlmazmovma- 0.00 3,550.50 12,979,064.26
08/12/2023  INGRESO  10202303-1200003  Dirosiios DEPOSITO POR RECAUDO OEL DI S RN, 0.00 2,167.50 12,981,231.76
08/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12-00009  pero-T08 DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA ggggowzamovma- 0.00 3,322.00 12,984,553.76
08/12/2023  INGRESO  10:2023.03-1240008  DoOoITOS DEFOSTTO POR RECAUDG DL DI o uAOTAD: 0.00 3,572.00 12,988,125.76
08/12/2023  INGRESO 1020303120009  DerostTos DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA o 0.00 3,026.50 12,991,152.26
08/12/2023  INGRESO 1002303120000  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI o 0.00 3,911.50 12,995,063.76
08/12/2023  INGRESO  102023:03-1200009  LerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e b 0.00 3,921.00 12,998,984.76
08/12/2023  INGRESO  102023:03-1200009  OLTOSTIOS DeROaITe o B s gggowzmovm 0.00 3,038.00 13,002,022.76
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00009  DerosTIOS DEPOSITO POR RECALDO BEL DIA oL 0.00 3,926.50 13,005,949.26
08/12/2023  INGRESO  10202303-120009  DEMOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA o el 0.00 5,164.00 13,011,113.26
08/12/2023  INGRESO  102023:03-1200009  oor0s 08 e O A 0ass ggg?manmowma— 0.00 4,050.00 13,015,163.26
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200009  DEOoITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggch;mzmovrmﬂ- 0.00 5,433.50 13,020,596.76
09/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200010  DErOSTIOS DEPOSITO POR RECALOO DL DIA S LIETMTING: 0.00 4,188.00 13,024,764.76
09/12/2023  INGRESO 1020303120000  beroutios DEFOSITO POR RECALOO BEL DIA ggylszmovrma- 0.00 5,709.00 13,030,493.76
09/12/2023  INGRESO  10202303-120010  Deioesios DEPOSITE POR RECAAD DEL DIA o i 0.00 3,780.00 13,034,273.76
09/12/2023 INGRESO 1002303120010  DEroSTTOS DEPOSITO POR RECALDO 0L DIA ggggmszmovrma- 0.00 3,467.50 13,037,741.26
09/12/2023  INGRESO  10-202303-1200010  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Soan ATHENEIG: 0.00 3,578.00 13,041,319.26
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200010  DErOSTIOS DEFOSTTO POR RECALDO BEL DIA e Tl i 0.00 3,120.50 13,044,439.76
09/12/2023  INGRESO  102023.031200010  DerosiToSs DEPOSKTO POR RECAUDO BEL DIA o s 0.00 3,722.50 & 13,048,162.26
09/12/2023  INGRESO  10202303-1200010  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA S ONF A 0.00 5,892,507 . 13,054,054.76
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

I TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

M/OVITAB

ooz gt de Tesmen 1A de LY.

Filtro: Con Movimiento O Salde No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
09/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12:00010 gy or o RO O e ooaigsr DRI 0.00 4,151.50 13,058,206.26
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200010  DErgsiioS DEPOSITO POR RECAUBO B, DIA S AREIRE: 0.00 5,539.00 13,063,745.26
10/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200011 By o O8 e B e o00tass g;lggmazsmowma- 0.00 2,951.00 13,066,696.26
10/12/2023  INGRESO 1020230120001 G o B B N ttass MOl 0.00 3,242.50 13,069,938.76
10/12/2023  INGRESO 1020230312001 Sy oor o BERORTD PO B s g%gmszsmvma- 0.00 2,041.00 13,071,979.76
10/12/2023  INGRESO  10202303-1200011 e e B ores NI 0.00 2,446.00 13,074,425.76
10/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00011 ﬁfuﬂg b e ggﬂogmsz&momns- 0.00 1,848.50 13,076,274.26
10/12/2023  INGRESO  102023:03-1200011 gt o DT O R gggomaﬂovmn- 0.00 1,498.50 13,077,772.76
11/12/2023  INGRESO  10202303-1200015  §r1 o 0s Be o0 B B D isIOVITRG- 0.00 5,179.50 13,082,952.26
11/12/2023  INGRESO  10-2023403-1200015  DerosiioS DEFOSITO POR RECAUDS BeL DIA S T 0.00 1,640.00 13,084,592.26
11/12/2023  INGRESO  10202303-1200015 oot 00 DErOSITe Po Re as ggl;gmaaumvma- 0.00 4,766.00 13,089,358.26
11/12/2023  INGRESO  102023:031200015  Deroe oS e OeIT P e e ﬁg{s)mammovrma- 0.00 3,642.50 13,093,000.76
11/12/2023  INGRESO  10202303-1200015  Jrporsios e carTe o R a0 o 0.00 1,122.00 13,094,122.76
11/12/2023  INGRESO  102023:03-120015  DEoerios DEPOSITO PO Heca o e 2‘:&_’“1530”0‘"“5' 0.00 4,374.50 13,098,497.26
11/12/2023  INGRESO  10:2023-03-1200015 1100005 s s00s 004 0 p000i850 S0 AMINTING: 0.00 3,274.50 13,101,771.76
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015 ?}E‘rﬁfﬁ; ]m% E‘;;g?m?g‘;om ﬁ?gmasommna- G 28650 13,102,558.26
11/12/2023  INGRESO  102023.031240015  DE0STTOS DEPGSITO POR RECAUSO ock oIA e 0.00 3,370.50 13,105,928.76
11/12/2023  INGRESO  102023:03-120015  Lrostios DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA ggl:gmasommm- 0.00 3,187.00 13,109,115.76
11/12/2023  INGRESO  102023:03-12-00015  Srjmtos b e o onage ggggmaaumvma— 0.00 3,124.00 13,112,239.76
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200015 S o e e A oaigis ggg?maaomv‘rma— 0.00 3,516.50 13,115,756.26
11/12/2023  INGRESO  102023.03-1200015  Drro-Tios DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA S g 0.00 3,902.00 13,119,658.26
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015 Ef;g?g;‘ Ifm;}%ﬁ?”&?g‘;gm ﬁggmmumomm 0.00 3,222.50 13,122,880.76
11/12/2023  INGRESO  102023:0312.00015  Srostios DERGSITO FOR RECALOO DEL bIA ﬁggmssomovrm- 0.00 5,137.50 13,128,018.26
11/12/2023  INGRESO  10202303-12:00015 ooy 0008 DEFOSITE PoR Re e e %ggmasomomm— 0.00 3,904.50 13,131,922.76
Wi GRESE  istan  DTONIONRRCMDOLE SRR INENE  DICUISLINENITAR 0.00 2,538.50 13,134,461.26
12/12/2023  INGRESO  102023:03-1200020  DErOSTTOS DEPOSIT PR RECAUO DFL DIA TR 0.00 2,976.50 13,137,437.76
12/12/2023  INGRESO  1020203-12:00013  Derootio POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGEAN- ggggmamovms- 0.00 2,293.50 13,139,731.26
12/12/2023  INGRESO 1020203120000  DerouiTos DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA e 0.00 3,107.50 13,142,838.76
12/12/2023  INGRESO  10202303-12.00013  Srorlo PORRECADO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- ggggmazgmovma- 0.00 3,635.50 13,146,474.26
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200020 Dol ir0s DemoaiTe o e ey S TRENTTAR 0.00 3,021.50 13,149,495.76
2Ry, INGRESD MauvEnmdns oo PORRCEADODO DN LUTREICINGIN SIEMERIMOMITAG 0.00 4,284.00 13,153,779.76
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i) Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

PYOTOERDE Tacan Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Morrlidad el de lebman LA de O,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020 5yt RO O e o e 4y 0.00 3,837.00 13,157,616.76

1/12/2023  INGRESO 1002303120003 Se7ool0 PORRECAIDO DEL DIA 12/12/2023 INGEAN- - 090001825MOVITAE- 0.00 3,663.50 13,161,280.26

5 DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001847MOVITAB- =

12/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00020 {5050 003 1wenaN 2023/00437 000001847 3505 0.00 2,621.50 13,163,901.76

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 gggﬁgnmfgzugm DEL DIA 12/12/2023 INGBAN-  0D0001829MOVITAB- 0.00 2,030.50 13,165,932.26
DEPOSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  102023-03-1200020 om0 e e food 000001547 806 0.00 2,178.00 13,168,110.26

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 mmww DEL DIA /A2 200 TNGEAN: ggggowzgmovrma- 0.00 3,709.00 13,171,819.26
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020  §r0mr0s RO O a7 e 0.00 2,418.00 13,174,237.26

12/12/2023 INGRESO 1023031200013  Jeroeii0 PORLRECMIDO DFL DIA 12/12/2023 INGBAR- 020001B23MOVITAE- 0.00 3,352.50 13,177,589.76
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023 INGRESD  10-2023-03-12-00020 17/12/2023 INGBAN-2023/00437 000001847 3508 0.00 2,542.00 13,180,131.76

ROeY NGRESS uvmsesaaeons  SELCSSRORNCAIDO CEL ORI NG SR OUICEMON TG 0.00 1,357.50 13,181,489.26
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00020 17/12/2023 INGBAN-2023/00437 000001847 3500 0.00 2,396.00 13,183,885.26

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 %&T{%ﬁg’o DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- gﬁgmazgmvms- 0.00 3,435.00 13,187,320.26
DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00020 17/12/2023 INGBAN-2023/00437 000001847 3510 0.00 2,803.00 13,190,123.26

WA NS0 Avkadmgwen  DRGOCPEEIENO006 DA LA B (ROGIEEOVITAS: 0.00 2,818.00 13,192,941.26
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDC DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020 0 0 07 000001547 Seki 0.00 2,542.00 13,195,483.26

12/12/2023  INGRESQ  10-2023-03-12-00013 g;m ngm DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- ggggolszgﬂovrma- 0,00 3,320,00 13,198,803.26
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020 ot T B aa7 G00001547 G 5 0.00 2,014.00 13,200,817.26

12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00013  Sero=ro POR RECAURO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN-  O000O1B2SMOVITAB- 0.00 3,388.50 13,204,205.76
000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  10-20z3-03-12:00020 Do oo B e onias? o 0.00 3,116.50 13,207,322.26

12/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00013  SeroSTOPOR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGEAN- gggmszgmowma— 0.00 3,520,50 13,210,842.76
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00020 3 08 0437 000001647 3eta 0.00 3,063.00 13,213,905.76

12/12/2023  INGRESO  102073-03-12:00013  SerOoro POR RECAURO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- - O0GR01B2SMOVITAS- 0.00 5,237.50 13,219,143.26
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 000001847MOVITAB-

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020 3 oo B oods O0o001847 St 0.00 1,907.50 13,221,050.76

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00013  DEZ0SITO POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- g{sni}golszgmomaa- 0.00 4,351.00 13,225,401.76
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001831MOVITAB-

13/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-D0016 13/12/2023 INGBAN-2023/00433 000001831 3441 0.00 3,974.50 13,229,376.26
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 00000183 1MOVITAB-

13/12/2023  INGRESO  1o2023-03-1200016  poro t T a3 0000018531 e 0.00 4,690.50 13,234,066.76
DEPDSITOS DEPOSITO POR RECALIDO DEL DIA 00000183 1MOVITAB-

13/12/2023  INGRESD  102023-03-1200016 008 0043 000001531 it = 0.00 4,791.00 13,238,857.76
DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 00000183 1MOVITAB-

13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00016 7008 B g 600001851 Sl 0.00 4,050.00 13,242,907.76
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001831 MOVITAB-

13/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00016 13/12/2023 INGBAN-2023/00433 000001831 3445 0.00 3,679.00 & 13,246,586.76
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA D00001831MOVITAB-

13/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00016 13/12/2023 INGBAN-2023/00433 000001831 3446 0.00 2,317.00 13,248,903.76
DEPOSITOS DEPDSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001831MOVITAB-

131272023 INGRESO  10-2023-03-12-00016 13/12/2023 TNGBAN-2023/00433 000001831 3447 0.00 3,923.5 13,252,827.26
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B Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
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Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/12/2023  INGRESO  10202303-1200016  orosiios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI IR 0.00 2,236.00 13,255,063.26
13/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200016  Deroerios DEFGSITO PR RECAIOO DEL DIA g 0.00 2,658.50 13,257,721.76
13/12/2023  INGRESO  10202303-1200016  Dorosiios DEFOSITO POR RECALOR DEL DIA e 0.00 3,394.00 13,261,115.76
13/12/2023  INGRESO  10202303-12:00016  DorOSTTOS DEPOSITO PORRECAUBO DEL DIA Cae e 0.00 3,420.50 13,264,536.26
13/12/2023  INGRESO 1020230312000t  DorOSTIOS DEPOSITO PORRECAIDO DEL DIA o e el 0.00 3,604.50 13,268,140.76
13/12/2023  INGRESO 1020233120001  Dorosiios DEFOSIIO POR RECALOO DEL DIA Say TOAMBRIND: 0.00 3,691.50 13,271,832.26
13/12/2023  INGRESO 1020230312001 o) T IS Do OStT0 B e e ggggmsamovma- 0.00 973.00 13,272,805.26
13/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200016  DErOSITOS DEROSITO POR RECAUDO BEL DIA S VLMD 0.00 3,582.50 13,276,387.76
13/12/2023 INGRESO  10202303-1200016 e s DT PO e et ol 0.00 4,360.00 13,280,747.76
14/12/2023  INGRESO  10202303-1240017 oy Ooiios DEFOSITO BOR RECAUEE DEL i T 0.00 5,979.00 13,286,726.76
14/12/2023  INGRESO  102023.03-1200017  Ser0r oS DEROSITO o e e o i 0.00 5,234.00 13,291,960.76
14/12/2023  INGRESO  10.2023:03-1200017  DEPCSITOS DEPOSITO MR RECAUO0 DEL BIA e 0.00 4,188.00 13,296,148.76
14/12/2023  INGRESO 1020230312007  DEOSTTOS DEPOSTTO POR RECALDC el DIA S TR 0.00 4,559.00 13,300,707.76
14/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200017  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUGA DEL DIA T AN RS: 0.00 2,261.00 13,302,968.76
14/12/2023  INGRESO  10202303-1200017 Do ooTTos DEFOSITO POR RECAURE DL DiA e AT 0.00 3,194.50 13,306,163.26
14/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00017  bir 00718 DEFOSITO POR RECALDG DEL DA ggggms-amovms- 0.00 3,495.00 13,309,658.26
14/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00007 oo os DERoRtT O e ey ggggomzmomner 0.00 2,104.00 13,311,762.26
14/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00017 a0 R O oo o i 0.00 1,738.50 13,313,500.76
14/12/2023  INGRESO  10:202303-1200017  DurOoiioS DEFOSITO POR RECAVED EL DA g:ggms-;zmo\.ms- 0.00 3,429.50 13,316,930.26
14/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200017 Do OoTioS DEFOSITO POR RECATR0 DEL DA i AR 0.00 3,517.00 13,320,447.26
14/12/2023  INGRESO  102023-0312:00017  DeroSTOS DEFOSITO POR RECAUDO OFL DIA DT 0.00 3,522.50 13,323,969.76
14/12/2023  INGRESO 1020230312007 Sy IS DEROeIT PO KA s IV 0.00 4,630.00 13,328,599.76
14/12/2023 INGRESO  10-202303-1200017  pot s e e e o0i8a i 0.00 4,846.50 13,333,446.26
14/12/2023  INGRESO  10-202303-1200017  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDOD DEL DIA O PEIERAIN: 0.00 3,591.50 13,337,037.76
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018  DnosiiCS DEPOSITO fOR RECAUDO DEL DIA SOOI 0.00 4,192.00 13,341,229.76
15/12/2023  INGRESO  102023:03-1200018  bb) o0 08 DEROITe PO A e 22‘3’“‘3“5‘“’0"”"“‘ 0.00 4,888.00 13,346,117.76
15/12/2023  INGRESO  10:2023-03-12:00018  DoooiToS DEPOSITO OR RECAUGO DEL DI e 0.00 4,162.50 13,350,280.26
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00018  DLroSiToS DEPOSITO POR RECAUGO DEt DIA ggg(s)omsr«:ovma- 0.00 4,677.50 13,354,957.76
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018  DErQSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA o 0.00 3,597.50 13,358,555.26
15/12/2023  INGRESO  102023:03-1200018  DE/oTToS DEFOSITO FOR RECALDO DeL 1A et 0.00 2,755.50 13,361,310.76
15/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00018  Seiarmios iasrsons oo 000001608 S AT, 0.00 3,692.00 13,365,002.76
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

' TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MIOVITAB

Wueldod itegral o Tobacn 14 Ge OF,

Filtro: Con Movimiento O Salde No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
15/12/2023  INGRESO 1020230312001  DEFOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI s 0.00 3,610.00 13,368,612.76
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200018 Sl e e s O0on018ds gwmsmwma- S0 —— 13,369,508.26
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018  DEroSIToS DEPOSITO POR REAUDO DEL DIA b 0.00 3,400.00 13,372,908.26
15/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00018 b 008 e O o B e - s 0.00 3,480.50 13,376,388.76
15/1/2023  INGRESO  10202303-1200018  Derouiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o mHavETD: 0.00 3,392.50 13,379,781.26
15/12/2023  INGRESO  10202303-12-00018 Do Oo7108 DEFOSITO ROR RECAUBO BEL DIA e il 0.00 4,485.00 13,384,266.26
15/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12:00018 e oriioS DEPOSITO POR RECAUDO DELOIA R 0.00 3,204.50 13,387,470.76
15/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200018 o100 o8 BEFOT0 O R e - 0.00 3,653.00 13,391,123.76
16/12/2023  INGRESO  10202303:1200018 e oot e B B s ts)gggom%movms- 0.00 3,074.50 13,394,198.26
16/12/2023  INGRESO 1020230310008 SErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DL OIA 5 i 0.00 3,222.50 13,397,420.76
16/12/2023  INGRESO  10:2023:03-1200019  erostios DEPOSITE POR REGAUDG DEL SIA ol 0.00 2,843.00 13,400,263.76
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00018 e o0 T O A maotsat. gﬂggomsmovm& 0.00 3,557.50 13,403,821.26
16/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00018 e T e e 600001646, gggogomaMoerB— 0.00 2,585.50 13,406,406.76
16/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00019  DErosToS DEPOSITO POR REcA o0 e o 0.00 2,516.50 13,408,923.26
16/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00019  SeOoiIoS DEFOSITO POR SECAD0 B oA o 0.00 2,468.50 13,411,391.76
16/12/2023  INGRESO  102023.03-1200019  DLPOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 5 0.00 2,853.00 13,414,244.76
16/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00019  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA %2015“6"‘0"”"5' 0.00 2,187.00 13,416,431.76
16/12/2023  INGRESO  1020230312:00019  DEroSIiOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA %201546"“0""“5' 0.00 2,674.00 13,419,105.76
16/12/2023  INGRESO 1020203120001  oor oo BT B A e b 0.00 3,027.00 13,422,132.76
16/12/2023  INGRESO  102023.03-1200019  DErosTIoS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA bor i L 0.00 2,742.50 13,424,875.26
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00000 ot 08 BT O e otaie s T 0.00 3,039.50 13,427,914.76
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00019 ey o0 RO B e e i e e 0.00 3,782.50 13,431,697.26
16/12/2023  INGRESO  10-207303-1200019  DEPOSTTOS DEPOSITO POR ReCA00 0FL DI L i 0.00 2,773.00 13,434,470.26
19/12/2023  INGRESO  102023:0312:00021  DLrOSITOS DEFOSITO BOR RECAURO DEL DIA O 0.00 2,530.00 13,437,000.26
19/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00021  Doroetios DEFOSITO FOR RECAO0 Hel BIA s et 0.00 3,174.50 13,440,174.76
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200021 by on o DEPOSITo O R e o OV 0.00 3,635.00 13,443,809.76
19/12/2023  INGRESO  10202303:12:00021  Gerouiios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA SO HOLIAR: 0.00 2,948.50 13,446,758.26
19/12/2023  INGRESO  10-2023031200021  DroSTiOS DEPOSITO POR RECAUBC DeL DIA i 0.00 5,361.50 13,452,119.76
19/12/2023  INGRESO 1020303120001  Looei 08 BERCRITe o e s ggggmmsmovma- 0.00 4,136.50 13,456,256.26
19/12/2023  INGRESO  10202303-1240021 Syt os BEROSIT0 POm B s S A ASHOITAR: 0.00 4,301.50 13,460,557.76
19/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00021 LT OSITOS BEFOSITO POR RECAUD DEL DIA i i 0.00 239050 £ . 13,462,948.26

Pagina 39 de 133



Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecta: Todos Moneda: Peso Mexicano

M/OVITAB

st gl do lebamce, §.4 00 £,

Capltda, Todee Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
19/12/2023  INGRESO 1020230312002 pa 0o s e B ootes il 0.00 5,949.50 13,468,897.76
19/12/2023  INGRESO  10202303-12:00021 b orsi0s B P ono0toes R 0.00 5,831.00 13,474,728.76
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00022 ?;;05?.?? &Eﬁ%g‘;ﬁ?&%ﬁ;ﬁm ggggms-ismmns— 0.00 5,877.50 13,480,606.26
20/12/2023  INGRESD 1020230312002  erntos e e e o0tess ggggﬁmgmomm- 0.00 6,305.50 13,486,911.76
20/12/2023  INGRESO  10202303-1200022  re O LT e e e S TP 0.00 5,191.00 13,492,102.76
20/12/203 INGRESO 1020203120002 e s e PO R D RIE 0.00 4,253.00 13,496,355.76
20/12/2023  INGRESO 1020303120002  erosros DEFOSITO POR RECAUDE BEL DIA NG 0.00 4,637.00 13,500,992.76
20/12/2023 INGRESO 1020303120002 e s e O e e e 0.00 4,176.50 13,505,169.26
20/12/2023  INGRESD  10202303-1200022  poroonios DEFOSITO POR RECAUEI B, i el 0.00 3,508.50 13,508,677.76
20/12/2023  INGRESO 1020230312000  DerosTios DEPOSITO POR RECAUOC DEL 1A vt o e K 0.00 3,790.50 13,512,468.26
21/12/2023  INGRESO 1020230310003 Doy OoTiO8 BEPOSITO POR RECAUDO REL DIA gl e 0.00 4,957.50 13,517,425.76
20/12/2023  INGRESO  10202303:12-00023  Doroe o8 BEFOSTTO POR AECAUO BEL OIA g MOVLTRR- 0.00 4,788.50 13,522,214.26
21/12/2023  INGRESO  10202303-1200023  DETOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA RN 0.00 4,248.50 13,526,462.76
21/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00023 Doy ios De T B s O TUESMOVTIAR: 0.00 3,010.00 13,529,472.76
21/12/2023  INGRESO  10202303:1200023  DerOSTTOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA oo 0.00 4,046.50 13,533,519.26
21/12/2023  INGRESO  10202303-1200023  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA LG TR 0.00 3,598.00 13,537,117.26
21/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00023  DrosTioS DEFOSITO POR RECAUNG DEL DIA o VLTIONTTAB 0.00 1,607.50 13,538,724.76
21/12/2023  INGRESO 1020303120002  DeroSiTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S TESGHMOVITAR- 0.00 3,032.50 13,541,757.26
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 gxﬁg‘,’j &?&Eﬁgmwm?ﬁo%?m gagﬂms:;movrma- 0.00 3,048.50 13,544,805.76
21/12/2023  INGRESO 1020230120003  SehooTToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA oy 0.00 3,085.50 13,547,891.26
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200023  SoroSTIO8 DEFORITO POR RECAIOC DeL A o el 0.00 4,282.00 13,552,173.26
21/12/2023  INGRESO 1020230312003 D0/ 0eTioS DEFOSITO POR RECAUBS DFL DIA gagmssanovrma— 0.00 4,555.50 13,556,728.76
21/12/2023  INGRESO  10202303-12:00023 Do OSTToS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA TR 0.00 5,080.00 13,561,808.76
2/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-0004 oo e e ar boa001654 gggmssmovrma- 0.00 3,957.50 13,565,766.26
2/12/2023  INGRESO 1020303120004  DLoorios DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA I 0.00 4,595.00 13,570,361.26
22/12/2023  INGRESO 1020230312004  DrrosiOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ey TRV 0.00 4,712.50 13,575,073.76
22/12/2023  INGRESO  10-2023:0312:00024  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUGO DFL DIA g 0.00 3,127.00 13,578,200.76
2/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00024  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ST 0.00 4,276.00 13,582,476.76
22/12/2023  INGRESO  102023-03-12.00024  DEOSITOS DEPOCITO POR RECAUDO DEL DIA ggg?"‘w MOVITAB- 0.00 3,229.50 13,585,706.26
22/12/2023  INGRESO 1020230312000 oo O O e o ge 224020135"”0“”“5' 0.00 3,559.00 13,589,265.26
22/12/2023  INGRESO  102023:03-120024  SerooiioS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA o 0.00 13,591,803.26

z.saa.on{ .
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Maovlidos el e babmin LA e CH.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024 ;’Eﬁcﬁ;‘g &Eﬁqﬁg@?ﬁﬁ?m 206220 1854MOVITAB- 0.00 3,138.00 13,594,941.26
22/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200024 Do ooTToS BEFOSITO FOR RECALCO DEL DIA L AR 0.00 3,202.50 13,598,233.76
22/12/2023  INGRESO * 10-2023-03-12:00024 Syt 0s O e 000001854 ggmss‘mwm& 0.00 4,039.50° 13,602,273.26
22/12/2023  INGRESO  10202303-12-00024  SCSTTO8 DEFOSITO POR RECAUDO BEL BIA SO 0.00 4,337.50 13,606,610.76
22/12/2023  INGRESO  10202303-1200024  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA g 0.00 4,324.50 13,610,935.26
23/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12:00025  DroITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA - sk 0.00 4,690.00 13,615,625.26
23/12/2023  INGRESO  10202303-1200025  Sroot 10 DEROSTE BOR e e L it 0.00 5,112.00 13,620,737.26
23/12/2023  INGRESO 1020230310005 5o/ o0 e O eooets ggsoclvomssmvma— 0.00 4,923.50 13,625,660.76
23/12/2023  INGRESO 1020303120005  Derostios DEPOSITO POR RECAUBO DEL DIA Vg 0.00 3,374.00 13,629,034.76
23/12/2023  INGRESO 1002303120002 St BT B e o0iese sl 0.00 4,470.00 13,633,504.76
23/12/2023  INGRESO  10202303-1200025  Sorostios DEFOSITO POR RECAUSE e o ¢ oy 0.00 4,014.00 13,637,518.76
23/12/2023  INGRESO  10202303:1200025  DerostioS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA o A 0.00 3,155.50 13,640,674.26
23/12/2023  INGRESO  102023:0312:00025  Sorooion beELetTo POR RECA o e s T e 0.00 3,061.50 13,643,735.76
Z312/2023  INGRESO  102023-03-12:00025 St o e O hono01ese sy i 0.00 3,282.50 13,647,018.26
23/12/2023  INGRESO  10202303-12-00025  br Ooton DO PO e s L e 0.00 3,160.50 13,650,178.76
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 gfgg;;’f D e gg(slgmsssnomaa- 0.00 4,225.50 13,654,404.26
23/12/2023  INGRESO  102023:03-1200025  DErouaioS DEFOSITO O RECAIO0 heL DA S ki 0.00 4,058.50 13,658,462.76
23/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00025  Sersato b et O R ke o e Bl 0.00 3,711.00 13,662,173.76
26/12/2023  INGRESO  10:202303-1200026  De/osiios DEFOSITO PORAECHO BEL DI 4 e 0.00 4,201.50 13,666,465.26
26/12/2023  INGRESO 1020303100027  Derostios DEFOSITO POR RECAUNG BEL DIA gggclmssmomna- 0.00 2,198.00 13,668,663.26
26/12/2023  INGRESO  10202303-1200028  DErOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 0.00 1,610.00 13,670,273.26
26/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00026  DLrosTIOS DEFOSITO PO RECAUDO BEL DIA o 0.00 3,372.50 13,673,645.76
26/12/2023  INGRESO  102023:03-1200027  DErOSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA SR 0.00 2,019.50 13,675,665.26
26/12/2023  INGRESO  10-202303-1200028  DEPOSITOS DEPOSTO POR RECAUDO DEL DIA ggggmsssmovma- 0.00 1,738.50 13,677,403.76
26/12/2023  INGRESO 1020230312006 Sor o 08 e O e o0185e gg%omsaﬂovrr A 0.00 3,604.00 13,681,007.76
26/12/2023  INGRESO  102023:03-12-00027  DLrosTiOS DEROSTTO POR RECAURO BEL DIA = ppea 0.00 1,951.50 13,682,959.26
26/12/2023  INGRESO  10202303-1200026  DerosTios DEPOSITO POR RECAUDG BFL DIA i D 0.00 2,748.50 13,685,707.76
26/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200027  SErOSTIOS DEFOSTTO AR RECAUDO DEL DI ggggmasmovrma- 0.00 2,406.00 13,688,113.76
26/12/2023  INGRESO 1020303120002  DorosTTos DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 14 o 0.00 2,236.00 13,690,349.76
26/12/2023  INGRESO  102023-03-12400027  DL-OSTIOS DEPOSITO POR RECAURO BEL DIA o 0.00 2,692.00 &/ 13,693,041.76
26/12/2023  INGRESO  10202303-1200026  DErCoiTos DEROSITO AR RECAUDO DL DIA ggggmsssmcvms- 0.00 2,645.0¢ 13,695,686.76
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyects; Todus Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Maelos g de Toboce A4 G C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
26/12/2023 INGRESO  10-20303-1200027 oo T O N oesr il 0.00 2,313.50 13,698,000.26
26/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00026 s oo os BT B e aast, gl 0.00 2,341.50 13,700,341.76
26/12/2023 INGRESG 1020303120006 Dorost s DEPeRITo POR B aese el 0.00 1,891.00 13,702,232.76
26/12/2023  INGRESO  10-202303-1200026 ey o BT O A e ol el 0.00 2,846.50 13,705,079.26
26/12/2023 INGRESO  10202303-1200006  DerooTios DEPGSITO FOR RECALDO DEL oA gggomsamovma- 0.00 2,547.00 13,707,626.26
26/12/2023 INGRESO  102023-031200026  DLroSioS DEPOSTTO PR RECALOD DEL DIA e 0.00 3,561.00 13,711,187.26
26122023 INGRESO  10202303:1200026 ooy 00 O e o00iese o e 0.00 3,374.00 13,714,561.26
26/12/2023  INGRESO  10202303:1200026 oo oS O e onese il Rl 0.00 3,199.50 13,717,760.76
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 g;ff’jg?g &Eﬁmﬁm%ﬁf” gggmsssnovma- 0.00 3,842.50 13,721,603.26
27122003 INGRESO 1022303120000 Sor o0 BEROTD O e s oy POMOVETAR- 0.00 4,013.50 13,725,616.76
27122003 INGRESO  10202303:1200028 byt O8 BT O e s SoIBINOVITAS 0.00 2,572.00 13,728,188.76
27/12/2023  INGRESO  10202303.1200029 e oeTiOS DEPOSITO POR REGAUDO BEL DIA VIR 0.00 3,058.00 13,731,246.76
27/12/2023  INGRESO 1020303120009  DEOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO oL DIA i 0.00 2,892.00 13,734,138.76
27/12/2023  INGRESO 1020230310009  DErOSTIOS DEPOSITO BOR RECAIDG Det 1° o i g 0.00 2,861.50 13,737,000.26
27/12/2023  INGRESO  102023:03-1200028  Derosiios DEFOSITO SOR RECALDO DEL oA e 0.00 2,431.00 13,739,431.26
27/12/2023  INGRESO  10202303-1200028 e 0siiOS DEPOSITO POR RECAUDO AL DIA S e 0.00 2,567.00 13,741,998.26
27/12/2023  INGRESO 1022303120000  DLrOSTIOS DEFOSITO POR RECALDO DEL DIA oy ) 0.00 2,593.00 13,744,591.26
27/12/2023  INGRESO 1020203120000  DerosiTos DEPOSITO PORRECALDO DEL DIA S AL 0.00 3,767.00 13,748,358.26
27/12/2023  INGRESO  10202303-1200029  DErOsTTOS DEPOSITO POR AECAUDO BEL DIA B IR 0.00 688.50 13,749,046.76
27/12/2023  INGRESO 1020230310009  DerosTTOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA vk g 0.00 3,376.00 13,752,422.76
27/12/2023  INGRESO 1020303120009  DEroSTIS DEPOSTTO FOR RECAUDO Del BIA il 0.00 1,792.00 13,754,214.76
28/12/2023  INGRESO 1020230312000  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO bEL DIA i bialila 0.00 2,912.00 13,757,126.76
26/12/2023  INGRESO  10223-03-1240030  DErOsTTOS DEFOSITO POR RECAUDG DL DIA ey i 0.00 3,622.00 13,760,748.76
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00030 ‘;?fgfg%s Imﬁgmﬁmﬁg’“ gg;“lgms:*zmomm 3 0.00 1,825.00 13,762,573.76
28/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00030 Do oTioS DEPOSITO oA RECAI00 DEL DIA e 0.00 2,932.00 13,765,505.76
28/12/2023  INGRESO 1020303120008  DerooTios DEPOSITO OR RECAU00 DeL DA el e 0.00 3,319.50 13,768,825.26
28/12/2023  INGRESO  10:2023-0312:00050  DorSTIOS DEROSITO PO AEcAuo0 s S sIMOTING: 0.00 2,964.00 13,771,789.26
26/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00030  Serostios DEFOSITO POR RECAIOO DEL DI g‘s’gg‘“m RRIVLIAE 0.00 2,902.00 13,774,691.26
26/12/2023  INGRESO 1020203120003  DErosiios DEROSITO POR RECA D0 ey sl s 0.00 2,865.50 13,777,556.76
26/12/2023  INGRESO  10202303-1200030 D OST08 DEFOSTO Ok AEcA o e A ggggma?zmovrr AE: 0.00 2,516.00 13,780,072.76
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200030 oo oo 08 DO O e ars SoposIMOVITAR 0.00 3,307.00 £ 13,783,379.76
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

'I\‘TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moridod e de labmca. LA SO,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
28/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00000 o8 RO e e e S MRS 0.00 3,253.00 13,786,632.76
28/12/2023  INGRESO 1020303120000  Sorosiios DEPOSITO POR RECAUDO OEL Dl ! 0.00 3,483.00 13,790,115.76
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 ?;Pf’jﬁ Imgw&‘:g;}w %gqqow?amovrm& 0.00 3,020.00 13,793,135.76
29/12/2023  INGRESO 1020230120003 51 s e N R oot ggggman PIVITAR: 0.00 4,287.00 13,797,422.76
29/12/2023  INGRESO  10202303-1200031  SLrOSITON DEFOSITO POR RECATRO DRL DIA e 0.00 2,452.50 13,799,875.26
29/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200031  DerioonTos DEFOSITE POR RECAUDG oL DIA T C 0.00 2,591.50 13,802,466.76
29/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200031  DerOeTioS DEFOSITO FOR RECAURO BeL OIA ggggms;'smovrrm- 0.00 2,890.50 13,805,357.26
29/12/2023  INGRESO  102023:03-1200031 o oSO8 DEFORITO ROR RECAUD0 DEL DIA gggms?amomm- 0.00 2,362.50 13,807,719.76
29/12/2023  INGRESO  10202303-1240031  DgioorioS DEFOSTTO ROR RECAUDO DEL DIA gggg“ 1873MOVITAG- 0.00 2,149.50 13,809,869.26
29/12/2023  INGRESO  10202303.1200031  DiroSIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA - copmatld 0.00 3,166.00 13,813,035.26
29/12/2023  INGRESO  102023.03-1200031 o 0orioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g CASHONTIAR- 0.00 3,168.00 13,816,203.26
29/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200031 Do 0TIoS EFOSITO POR RECAUDG DEL DIA LS AN NG 0.00 3,388.50 13,819,591.76
29/12/2023  INGRESO 1020230312003  DCroSIToS DEROSITO POR RECUDO DEL DIA - o 0.00 3,161.50 13,822,753.26
29/12/2023  INGRESO 1020230312003t  DrosIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA g 0.00 3,015.00 13,825,768.26
30/12/2023  INGRESO 1020230312003  DerCorios DEFOSITO POR RECAUDG 0el DIA 30 HAIOVTING: 0.00 4,410.50 13,830,178.76
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00032 2’:'5;102?2’335 &mﬁgﬁm&%ﬁ%g’“ gggoms MOVITAB- 0.00 4,170.50 13,834,349.26
30/12/2023  INGRESO  1c-20z-03-12:00032 oo R e o ars T N 0.00 2,268.50 13,836,617.76
30/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00032 gxﬁ;?j I%ﬁgg&?&%&%g 1A gggOI.B?EMOWTAB- 0.00 2,579.00 13,839,196.76
30/12/2023  INGRESO 1020303120003 eoer o8 DEFOSITD BOR AECAUo0 e e b 0.00 3,297.00 13,842,493.76
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00032 E;P&szr;%s ﬁguﬂi’g%?”&'ﬁ;? A gg??ms?s”mnm' 0.00 3,208.00 13,845,701.76
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200032  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA oy BTG 0.00 2,556.50 13,848,258.26
30/12/2023  INGRESO  10202303-1200032  DeroTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA L ki 0.00 3,110.50 13,851,368.76
30/12/2023  INGRESO 1020303120002 Serosiios DEFOSITO POR RECAUBO DL DIA s oy 0.00 2,807.00 13,854,175.76
30/12/2023  INGRESO  10202303-1200032  SeroeiTos DEPOSTTO POR RECAUDO BEL DIA e e 0.00 4,153.50 13,858,329.26
30/12/2023  INGRESO  10202303-1240032  DEIOSITCS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA s il 0.00 3,500.00 13,861,829.26
30/12/2023  INGRESO  102023:03-1200032  DErOSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA o i 0.00 4,773.50 13,866,602.76
31/12/2023  INGRESO  10202303-1200033  DeOoiToS DEROSTTO ROR RECAUDO DEL DIA ggggms?smm AB- 0.00 3,619.00 13,870,221.76
31/12/2023  INGRESO 1020303120034  DeroSTioS DEFOSITO POR RECAUDG DL DI o oA 0.00 1,837.00 13,872,058.76
31/12/2023  INGRESO 1020203120003 Seraraios e O RO et A SRR 0.00 3,821.00 k 13,875,879.76
31/12/2023  INGRESO 1020230312000  DoreToS DEFOSTO POR RECALDO BeL DI s el 0.00 1,569.00 13,877,448.76
31/12/2023  INGRESO 1020230310003 Serosiios DEFOSITO POR RECAURO DEL DIA SR 0.00 236000 ¢V 13,879,808.76
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mol gpel e Tebmea LA Ge CV,

Filtro: Con Maovimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/12/2023  INGRESO 1020230312000 oo RO B s 0001877 e RO 0.00 1,621.50 13,881,430.26
31/12/2023  INGRESO  10-202303-1200033  DoroeTOS DEFOSITO POR RECAL0G DEL DIA oy it 0.00 2,779.50 13,884,209.76
31/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00034 5o CN0S &%“ﬁsnﬁifﬁrﬁm“iﬁ“ﬁu‘iiéf " ‘3’233‘“3”"0"”‘3‘ 0.00 " 1,709.50 13,885,919.26
31/12/2023  INGRESO 1022303120003  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S SIHISIATIAD- 0.00 2,380.50 13,888,299.76
31/12/2023  INGRESO  1020230312:00034 7o oS DEROIT Ao R A mars gg{;gma??movms- 0.00 1,512.00 13,889,811.76
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00038  Spronos b o R oot gggmmmovma- 0.00 2,310.00 13,892,121.76
31/12/2023  INGRESO  102023:031200033  QerosTIoS DEPOSITO POR RECAUBO OFL DIA B R 0.00 2,261.00 13,894,382.76
31/12/2023  INGRESO 1020230312003  Dorosiios EFOSITO POR RECAUDE BEL DIA gggms;*smovms— 0.00 2,211.50 13,896,594.26
31/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12:00033 S0/ ts e O e et ggggms?anovms- 0.00 2,081.50 13,898,675.76
31/12/2023  INGRESO 1020230312003  Serouiios DEFOSITO POR RECAUDO DL DIA gggt:ms?smovma— 0.00 3,343.00 13,902,018.76
31/12/2023  INGRESO 1020230312003  Seros 05 DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA N e 0.00 3,471.00 13,905,489.76
31/12/2023  INGRESO 1020303120003 Soroo s e O e onire LTSRS 0.00 3,057.50 13,908,547.26
5.0.0.0.0 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 22,043,343.43 4,266,298.70 95,460.54 26,214,181.59
5.1.0.0.0 Gastos de Funcionamiento 21,722,090.80 3,205,931.63 0.00 24,928,022.43
5.1.1.0.0 Servicios Personales 8,777,585.46 1,245,064.28 0.00 10,022,649.74
5.1.1.1.0 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 4,114,862.13 499,119.14 0.00 4,613,981.27
gl PERMANENTE
5.1.1.1.113 Sueldos Base Al Personal Permanente 4,114,862.13 499,119.14 0.00 4,613,981.27
5.1.1.1.113,11301 Sueldos base 4,114,862.13 499,119.14 0.00 4,613,981.27
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00014 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ 240,232.50 0.00 4,355,094.63
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 2023/00098
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00022  2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS 258,886.64 0.00 4,613,981.27
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/0009% 2023/00099
5.1.1.2.0 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 536,500.00 0.00 0.00 536,500.00
i e TRANSITORIO
5.1.1.2.121 Honorarios Asimilables a Salarios 536,500.00 0.00 0.00 536,500.00
5.1.1.2,121.12101 Honorarios 536,500.00 0.00 0.00 536,500.00
5.1.1.3.0 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 938,691.13 288,896.10 0.00 1,227,587.23
Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificacién de Fin 99,176.95 186,054.90 0.00 285,231.85
5.1.1.3.132
de Afio
5.1.1.3.132,13201 Primas de vacaciones y dominical 79,098.29 14,966.54 0.00 94,064.83
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODD ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014  1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y - 11,597.92 0.00 90,696.21
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 023/00098
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
27/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 204 QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 2073, 3,368.62 0.00 94,064.33
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 /00099
5.1.1.3.132.13202 Aguinaldo o gratificacion de fin de afio 20,078.66 171,088.36 0.00 191,167.02
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO
04/12/2023  DIARIO 1020300120001  EXUOORDINARIO DE AGUINALDO DlCTEaRE 202 e gg'z';:‘a;‘(%";m“ ; 171,088.36 0.00 191,167.02
- 2023/00097
5.1.1.3.134 Compensaciones 839,514.18 102,841.20 0.00 942,355.38
5.1.1.3.134.13415 Compensaciones 839,514.18 102,841.20 0.00 i 942,355.38
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00014 1RA QUINCENA DE RICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ 2073 49 846.50 0.00 B89,360.68
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 023/00028
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
27/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 204 QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ OP-RH-NOMINA - 52,994.70 942,355.38

SALARIOS RH-NOMINA - 2023/000599

2023/00099
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. TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

M/GVITAB

Moilciae iegrol dn Tobomca, 12, B0 C Y,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
5.1.1.4.0 SEGURIDAD SOCIAL 1,097,690.06 209,475.04 0.00 1,307,165.10
5.1.1.4.141 Aportaciones de Seguridad Social 900,524.45 152,893.10 0.00 1,053,417.55
5.1.1.4.141.14103 Aportaciones al imss 659,378.75 85,891.32 0.00 745,270.07
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
3123 DIARID  a0desdnnaames e R o . oot 85,891.32 0.00 745,270.07
IMSS RH-NOMINA - 2023/00100
5.1.1.4.141.14105 :t:jﬂéazcmnes al seguro de cesantia en edad avanzada 241,145.70 67,001.78 0.00 308,147.48
DEVENGD DE LA NOMINA DB: PERIODD
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00066 Eg:;‘:‘o[“?]“? s o QL TSt e RV vt g;z";ﬂ‘u"l%q"“‘“ ' 67,001.78 0.00 308,147.48
NOMINA - 2023/00101
5.1.1.4.142 Aportaciones a Fondos de Vivienda 197,165.61 56,581.94 0.00 253,747.55
5.1.1.4.142.14202 Aportaciones al infonavit 197,165.61 56,581.94 0.00 253,747.55
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
31/12/2023  DIARIO  10202301-12:00067  praonon e 0L Fiion de Impustos de ?ggﬁ‘éﬁ’;m“ ; 56,581.94 0.00 253,747.55
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2023/00102
5.1.1.5.0 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 2,089,842.14 247,574.00 0.00 2,337,416.14
5.1.1.5.159 Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 2,089,842.14 247,574.00 0.00 2,337,416.14
5.1.1.5.159.15901 Otras prestaciones 2,089,842.14 247,574.00 0.00 2,337,416.14
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (yn bt MAMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014  1RA QUINCENA DE DICIEMERE DE NOMINA SUELDOS ¥ 124,287.00 0.00 2,214,129.14
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 2023/00098
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  yp_pii NOMINA -
27(12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ 123,287.00 0.00 2,337,416.14
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 2023/00099
5.1.2.0.0 Materiales y Suministros 5,927,778.85 1,320,678.36 0.00 7,248,457.21
5.1.2.1.0 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 103,308.07 217.87 0.00 103,525.94
e DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
5.1.2.1.211 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina 62,466.61 82.87 0.00 62,549.48
5.1.2.1.211.21101 Materiales y (tiles de oficina 62,466.61 82.87 0.00 62,549.48
01/12/2023  DIARIO 1020301120056 ation oata0aaionors Sk tasrovre | OUC VAL-00078 82.87 0.00 62,549.48
5.1.2.1.214 Materiales, l.'.ltila;s y Equipos Menores de Tecnologias 11,342.06 0.00 0.00 11,342.06
R de la Informacion y Comunicaciones
Materiales y (tiles consumibles para el procesamiento 11,342.06 0.00 0.00 11,342.06
S1.21.214.23401 en equipos y bienes informaticos
5.1.2.1.216 Material de Limpieza 29,499.40 135.00 0.00 29,634.40
5.1.2.1.216.21601 Material de limpieza 29,499.40 135.00 0.00 29,634.40
01/12/2023  DIARIO 1020230120005  gaion Cat aebysnors eatissniaoans | O VAL-00077 135,00 0.00 29,634.40
5.1.2.3.0 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y 0.00 16,745.76 0.00 16,745.76
. COMERCIALIZACION
5.1.2.3.238 Mercancias Adquiridas para Su Comercializacion 0.00 16,745.76 0.00 16,745.76
5.1.2.3.238.23801 Mercancias_para su comercializacion en tiendas del 0.00 16,745.76 0.00 16,745.76
sector publico
31/12/2023  DIARIO  10:2023-01-12:00054  gyion Do ot MeeEs EOt e o ' T vl -00076 16,745.76 0.00 16,745.76
5.1.2.6.0 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,393,629.10 825,566.09 0.00 5,219,195.19
5.1.2.6.261 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 4,393,629.10 825,566.09 0.00 5,219,195.19
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos 4,393,629.10 825,566.09 0.00 5,219,195.19
terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales
et R destinados a servicios publicos y la operacion de
programas publicos
A 12541PE-S0L-0002-
05/12/2022 DIARIO  IE202301-1200009  DEVENCO DE ENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA A %gzgoﬁggfg{g? 62,756.94 0.00 4,456,386.04
00068
A 12542PE-SOL-0002-
05/13/2023 'DIARIO  mE2ozorizoors  PEVENGDDEENTRADA PRESUPLESTAL OON FACTURNA:: 2025 OINBIOF-ENT- 2,066.37 0.00 4,458,452.41

12542 ENT-PE-SOL-0002-2023-00069 A 12542 PE-S0L-0002-2023-

00069
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

Marvbdod gl de lbante 1A de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
FC4 1288PE-S0L-0002
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  -2023-000700P-ENT-
05/12/2023  DIARIO IE203-01-12:00011  Poy o B e o 7300070 FC4 1268 PE-S0L-0002-2023 213,590.78 0.00 4,672,043.19
00070
A1256150L-0002-
* DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000730P-ENT-
11/12/2023  DIARIO IE0230112:00025° e o o oy 0002300073 ALZSSL PE-SOL-0002-2023- 116,833.17 0.00 4,788,876.36
00073
A12562PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000740P-ENT-
11/12/2023  DIARIO TE-2023-01-12-00026 oo Cun oe eon 0002-2023-00074 A12562 PE.SOL-0002-2023- 2,452.94 0.00 4,791,329.30
00074
A 14241PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2023-000750P-ENT-
14/12/2023  DIARIO IE2023-01-12:00060 e 0002-2093.00075 A 19241 PE-SOL-0002-2023- 37,831.85 0.00 4,829,161.15
00075
A 14242PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000760P-ENT -
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00070 14243 ENT - EN-PE-SOL.0002.2023-00076 A 14242 EN-PE-SOL-0002-2023 98,522,90 0.00 4,927,684.05
-00076
A 14243PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000770P-ENT-
14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00071 44543 ENT-PE-SOL-0002-2023-00077 A 14243 PE-SOL-0002-2023- 12,3152 .00 4,940,:203.33
00077
12596PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000900P-ENT-
15/12/2023  DIARIO Tzl 0008e e e G003 2023-00000 13598 PE.SOL0002-2023 134,555.61 0.00 5,074,758.94
00090
A 12597PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000910P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00085 12597 ENT-PE-50L-0002-2023-00091 A 12597 PE-SOL-0002-2023- 3,157.97 0.00 5,077,916.91
00091
A12655PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000960P-ENT-
27/12/2023  DIARIO IE2023-01-12:00130 0t oE e 0002-2023.00096 AL2655 PE.SOL.0002-2023- 93,729.64 0.00 5,171,646.55
00096
A12656PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000970P-ENT-
27/12/2023  DIARIO i ot irabs ALaesh ety 2,548.64 0.00 5,174,195.19
00097
A 12680PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-001000P-ENT-
29/12/2023  DIARIQ 1E-2023-01-12-00163 12680 ENT-PE-SOL-0002-2023-00100 A 12680 PE-SOL-0002-2023- 43,835.58 0.00 5,218,030.77
00100
A 126B1PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-D01010P-ENT-
29/12/2023 DIARIO IE-2023-01-12-00164 12681 ENT-PE-SOL.0002-3023-00101 A 12681 PE.SOL-0002-2023- 1,164.42 0.00 5,219,195.19
00101
5.1.2.7.0 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 46,570.01 76,938.72 0.00 123,508.73
s ARTICULOS DEPORTIVOS
5.1.2.7.271 Vestuario y Uniformes 46,570.01 76,938.72 0.00 123,508.73
5.1.2.7.271.27101 Vestuario y uniformes 46,570.01 76,938.72 0.00 123,508.73
01/12/2023  DIARIO 1020301120000  garion S sooasoors eaLaosaiatare o VAL-00079 76,938.72 0.00 123,508.73
5.1.2.9.0 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 1,384,271.67 401,209.92 0.00 1,785,481.59
el MENORES
5.1.2.9.291 Herramientas Menores 275.50 0.00 0.00 275.50
5.1.2.9.291.29101 Herramientas menores 275.50 0.00 0.00 275.50
5.1.2.9.296 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 1,383,996.17 401,209.92 0.00 1,785,206.09
S Transporte
5 1:2/9.296,20601 Refacciones y accesorios menores de equipo de 1,383,996.17 401,209.92 0.00 1,785,206.09
e transporte
31/12/2023  DIARIO  102023-0112-00078 gl o e O e oang 1O VAL-00090 3,333.84 0.00 & 1,387,330.01
31/12/2023  DIARIO  10-2003-001200079 g lon R et O aiooont. 1O VAL-00091 1,683.51 0.00 1,389,013.52
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12-000s0  ALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VALOOOS4 Y FOLIO s nongy 107,996.00 0. 1,497,009.52

SALIDA SAL/2023/00094 SALf2023/00094
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
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Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00080 Y FOLIO
31/12/2023 DIARIO IE-2023-01-12-00167 SALIDA SAL/2023/00080 SAL/2023/00080 VAL-00080 24,899.40 0.00 1,521,908.92

SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00081 Y FOLIO
31/12/2023  DIARIO IE20230012:00168 5100 o8 Sty sl ranssaonat VAL-00081 3,706.20 0.00 1,525,615.12

SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00082 Y FOLIO

31/12/2023  DIARIO  IE2023-01-1200169  SaiDn Cal/mooayonons okt 2023/000es VAL-00082 2,784.00 0.00 1,528,399.12
31/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-120070 i ot e O e ¥ OC vAL-00083 5,081.64 0.00 1,537,480.76
31/12/203  DIARIO  IE20301-1200171 gDt O e O a0 VAL-00084 1,786.40 0.00 1,539,267.16
31/12/2023  DIARIO  [EZ02301120072 Ao onl/mooaronoes caLsoas/o0oee . | -0 VAL-00085 3,706.20 0.00 1,542,973.36
31/12/2023  DIARIO  IE205301-1200173  ga i oL e O N oooae | 0 VAL-00086 98,936.40 0.00 1,641,909.76
31/12/2023  DIARIO  [E202301-1200174 o oL e O e otoer | OO VAL-00087 17,789.69 0.00 1,659,699.45
31/12/2023  DIARIO  TE202301-12:00175 oy o Bt e O oonse 1O VAL-00088 54,417.92 0.00 1,714,117.37
31/12/2023  DIARIO  Ie202301-12:0017 Sy o D e O aoogs | C1C VAL-00089 25,767.52 0.00 1,739,884.89
31/12/2023  DIARIO  IE202301-1200177 Sl e O e ooy 10 VAL-00092 33,570.40 0.00 1,773,455.29
31/12/2023  DIARIO  [E202301-1200178  oaro oo O O e 010 VAL-00093 11,750.80 0.00 1,785,206.09
5.1.3.0.0 Servicios Generales 7,016,726.49 640,188.99 0.00 7,656,915.48
5.1.3.1.0 SERVICIOS BASICOS 52,602.00 5,307.16 0.00 57,909.16
5.1.3.1.311 Energia Eléctrica 32,882.00 5,307.16 0.00 38,189.16
5.1.3.1.311.31101 Energia eléctrica 32,882.00 5,307.16 0.00 38,189.16

CON FACTURA: OCT-DIC 2023 FOLIO FISCAL: E9F29847 . _PE-
-63EC-1C56-BF57-252542150244 Y NO. PEDIDO: PE-SERV -DIL 202308 PE

14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00035 0002-2023-00114 PE.SERV-0002-2023-00114 OCT.0IC  SERV-0002-2023- 5,307.16 0.00 38,189.16
2023 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 00114
5.1.3.1.317 Servicios de Acceso de Internet, Redes y 19,720.00 0.00 0.00 19,720.00
e Procesamiento de Informacion
5.1.3.1.317.31704 Disefio de pagina WEB 19,720.00 0.00 0.00 19,720.00
5.1.3.2.0 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 243,000.00 81,000.00 0.00 324,000.00
5.1.3.2.327 Arrendamiento de Activos Intangibles 243,000.00 81,000.00 0.00 324,000.00
5.1.3.2.327.32701 Patentes, derechos de autor, regalias y otros 243,000.00 81,000.00 0.00 324,000.00

OCT KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON

FACTURA: 1798 FOLIO FISCAL: BAA43CRS-AABD-44C2- 17980P- PE-SERV-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00012 B93C-03F1D7CHBAG Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023 0002-2023-00096

-00096 PE-SERV-0002-2023-00096 1798 KARINA MARIBEL

MARTINEZ RODRIGUEZ

NOV KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA: 1799 FOLIO FISCAL: CABECCCO-AQS7-4FFA-  42800p. pE.SERY-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00013 BG56-BC149FCD24C1 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023 o & s 2 o 27,000.00 0.00 297,000.00
-00097 PE-SERV-D002-2023-00057 1799 KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

27,000,00 0.00 270,000.00

DIC KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA: 1800 ,FOLIO FISCAL: 172563BA-C143-4D70-  10000p. pE.GERY-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00014 9FD3-00175C813633 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023- 0002-2023-00008 27,000.00 0.00 324,000.00
00098 PE-SERV-0002-2023-00098 1800 KARINA MARIBEL s
MARTINEZ RODRIGUEZ

5.1.3.3.0 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS 870,441.96 53,251.75 0.00 923,693.71
- TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
5.1.3.3.331 Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoria y 870,441.96 53,251.75 0.00 923,693.71
SgcEdis Relacionados
5.1.3.3.331.33101 Asesorias asociadas a convenios, tratados o acuerdos 870,441.96 53,251.75 0.00 923,693.71
CON FACTURA; BO10 FOLIO FISCAL: BOIOAOSF-DBS- o o
4171-915C-C7022E20D169 ¥ NO. PEDIDO: pe-SERV-0002 -PE-SERV-
15/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00032 0530010 e SRy 0002-2023-00110 LD COURDES 0002-2023.00110 18,251.75 0.00 888,693.71

MARCELA ORIHUELA ALFONSO

CON FACTURA: 73FFDBD ,FOLIO FISCAL: OFADB33D- ARrDRHORPESERV:
2AC5-4C50-8608-BADBT73FFDBD ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV =PE- i~

15/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00033 '0002-2023-00111 PE-SERV-0002-2023-00111 73FFDBD  0002-2023-00111 35,000.00 0.00 923,693.71
SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

5.1.3.4.0 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 822,842.20 13,394.03 0.00 836,236.23
g alics COMERCIALES

5.1.3.4.1 Comisiones Bancarias 41,862.46 13,394.03 0.00 55,256.49

5.1.3.4.341.34102 Comisiones 41,862.46 13,394.03 0.00 ’; 55,256.49
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Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEVENGO PARA: BBVA Bancomer (Comisiones Bancarias) EDO CUENTA -EDO
04/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00058  REF: EDO CUENTAEDO CUENTA 2023-1-00042 EDO CUENTAQP-2023-1- 634.03 0.00 42,496.49
CUENTA -EDO CUENTA COMISIONES BANCARIAS 00042
DEVENGO PARA: PROVISION COMISION BANCARIA ENER 2024 -ENE §iio6 G 45.686.49
27/12/2023 DIARIO IE-2023-01-12-00148 ENERC 2024.REF: ENER 2024ENE 2024 2023-1-00039 3,190, | R
: ENER 2024 -ENE 2024 COMISIONES BANCARIAS 20240P-2023-1-00039 j
DEVENGO PARA: PROVISION FEBRERC 2024REF: FEB FEB 2024 -FEB S0.00 — ABH7649
27/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00149 2024FEB 2024 2023-1-00040 FEB 2024 -FEB 2024 3,190, .| 5
IS e 20240P-2023-1-00040 d
DEVENGD PARA: PROVISION MARZO 2024 COMISIOMN o> 2024 -MARZ
27/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00150 BANCARIAREF: MARZ 2024MARZ 2024 2023-1-00041 ey il g 3,190.00 0,00 52,066.49
MARZ 2024 -MARZ 2024 COMISIONES BANCARIAS 20240p-2023-1-00041
DEVENGD PARA: COMISION BANCARIA DICIEMBRE NA -MAOP-2023-1-
27/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00147 2023REF: NANA 2023-1-00038 NA -NA COMISIONES 3,190.00 0.00 55,256.49
BANCARIAS 00038
5.1.3.4.345 Seguro de bienes patrimoniales 780,979.74 0.00 0.00 780,979.74
5.1.3.4.345.34501 Seguro de bienes patrimoniales 780,979.74 0.00 0.00 780,979.74
5.1.3.5.0 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 4,714,832.92 461,720.05 0.00 5,176,552.97
4 s MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
5.1.3.5.355 Reparacion y Mantenimiento de Equipo de Transporte 4,714,832.92 461,720.05 0.00 5,176,552.97
5.1.3.5.355.35501 Mantenimiepgo y conservacion de vehiculos terrestres, 4,714,832.92 461,720.05 0.00 5,176,552.97
ST aéreos, maritimos, lacustres y fluviales
01/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12-00114  PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 2022- FACT 117 142,332.00 0.00 4,857,164.92
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00002 ;:?;"IS]ON COMPRAS REC 2022, DICIEMBRE -99 REC REC 202245839 1,218.00 0.00 4,853,382-92
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 2022- FACT 116 33,118.00 0.00 4,891,500.92
01/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00002  hooy!SION COMPRAS REC 2022, DICIEMERE 3 REC g 20224 5840 3,683.00 0.00 4,895,183.92
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FCA-2621 14,090.88 0.00 4,909,274.80
01/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-1200002 ooy 'SION COMPRAS REC 2022, DICIEMBRE 83 REC g 20224 5841 2,296.80 0.00 4,911,571.60
01/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2620 5,883.52 0.00 4,917,455.12
01/12/2023  DIARIO  IE2023011200002 b0y 'SION COMPRAS REC 2022, DICIEMERE 99 REC  pec 0224 5843 2,697.00 0.00 4,920,152.12
01/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2622 13,688.00 0.00 4,933,840,12
01/12/2023  DIARIO  IE202301-1200002  ooy'o1ON COMPRAS REC 2022, DICIEMERE-S9REC g 202245886 1,469.22 0.00 4,935,309.34
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2623 16,762.00 0.00 4,952,071.34
01/12/2023 DIARIO  [E2023.011200002 ooy oiON COMPRASREC 2022, DICIEMERE 99 REC  pec 202245685 619.60 0.00 4,952,690.94
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00114 PROVISION COMPRAS REC 2022 DICIEMBRE -99 FACT FC4 2624 65,199.80 0.00 5,017,890.74
CON FACTURA: A 5842 FOLIO FISCAL: GAEDG120-360A- A S8420-PE-SERV
415C-ATB9-4CESC252444A Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0C02 . -
07/12/2023  DIARIO  IE2023-00-12-00118 O 12 A 543 SUSANA.  O002-2023-00112 2,296.80 0.00 5,020,187.54
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: 1741 ,FOLIO FISCAL: EE7BG32F-SAAC- AiOPPEER
11EE-9494-001550014009 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- il
14/12/2023  DIARIO  10:2023-01-12-0003 3o o Y Sl 141 GeaTORA - DO02-2023.00113 9,976.00 0.00 5,030,163.54
INTEGRAL ¥ SERVICIOS XANDER, 5. DE R.L. DE C.V.
CON FACTURA: A 5852 ,FOLIO FISCAL: AG9BDBAB-B111- ASEEI0P-PESERV
4E54-A204-142C1C3I37B0E ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- o 22 = o
W23 DIARIO IEB1200M1 3o O 000 A S05T SUSAMA 0003 2023.00099 8,468.00 0.00 5,038,631.54
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADC CON FACTURA: 28654 FOLIO FISCAL: JBE540P-PE-SERV
CH40FOBC-BO6A-4C4A-9FBS-ABBIF244A063 Y NO. - it
14/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00042 St e SRV 0002-2073  0002-2023-00100 2,570.48 0.00 5,041,202.02
00100 28654 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ
DEVENGADC CON FACTURA: A 5854 ,FOLIO FISCAL: A 58540P-PE-SERV.
OABBESFB-5602-445E-9188-0A3BF22F1ESB ¥ NO. =FE". -
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00043 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00101 PE-SERV-0002-2023- 0002-2023-00101 1,392.00 0.00 5,042,594.02
00101 A 5854 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADD CON FACTURA: A 5861 FOLIC FISCAL: A SEC1OD-PESERN
FC5362ER-CO0F-4848-B7A2-FI9RABSEFTBA ¥ NO. N g -
14/12/2023  DIARIO  IE-20230112:0004 o T cerv: 0002.2023 000 203300102 12,528.00 0.00 5,055,122.02
00102 A 5861 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADD CON FACTURA: A 5863 FOLIO FISCAL:
14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12-00045  37DC2ACE-079E-4520-B4SA-ASBAALETBSSD ¥ NO. PAERIE e SR 928,00 0.00 5,056,050.02

PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00103 PE-SERV-0002-2023-
00103 A 5863 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2023-00103

i
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mreiiod Il e faboica, 1A de T

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEVENGADO CON FACTURA: A 5864 ,FOLIO FISCAL: ERORE
3E726ABA-ABBC-4EBS-9428-5AB757BEOD27 Y NO. A -PE-SERV-
14/12/2023  DIARIO 16-2023-01-12-00046 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00104 PE-SERV-0002-2023-  (0002-2023-00104 22,272.00 0.00 5,078,322.02
00104 A 5864 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5865 ,FOLIO FISCAL: —
CD14FFEB-775F-480F-8D1A-DSBFFEF70898 Y NO. A 58650P-PE-SERV-
14/12/2023 DIARIO 16-2023-01-13-00647 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00105 PE-SERV-0002-2023- (002-2023-00105 8,584.00 0.00 5,086,906.02
00105 A 5865 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5868 ,FOLIO FISCAL: RSP RER
073EESS0-FO81-41B7-88C7-0EEF6FCSFFIC Y NO. -PE-! -
14/12/2003  DIARID  IE2023-0042:00048 Do 00106 PE.ASRY.0002:2023 0002 907300106 4,872.00 0.00 5,091,778.02
00106 A 5868 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5867 ,FOLIO FISCAL: s e
073EES50-FO81-41B7-88C7-0EEFGFCSFFIC Y NO. A 58670P-PE-SERV-
14/12/2003  DIARIO 2023011200049 oo 00707 PE-SERY.0002-2023 0002907300107 1,392.00 0.00 5,093,170.02
00107 A 5867 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5869 FOLIO FISCAL: EGason e et
453C5C19-99A9-4B22-9A29-5AF2B59EFI6C Y NO. A -PE- -
14/12/2023  DIARIO 2023011200050  ootos e 00108 PE.SERV-0002-2025 (0002.2073-00108 12,528.00 0.00 5,105,698.02
DO108 A 5869 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5866 FOLIO FISCAL: P, ————
11EB1CED-BFC4-4091-B6AF-A4CBE611EDES Y NO. -PE-! -
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00051 PEDIDO: PE-SERV-D002-2023-00108 PE-SERV-0002-2023  (0002-2023-00109 2,784.00 0.00 5,108,482.02
00109 A 5866 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5876 ,FOLIO FISCAL: 8E791158-6345- baiessng s
4179-ABB1-FECSCO22962F Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- "
20/12/2023  DIARIO IO, e e e aes e 1o & i URANA | 02 03300115 12,934.00 0.00 5,121,416.02
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5878 ,FOLIO FISCAL: S04CF051-D2ED- :
4CAD-B91E-ADDB74DABCBD Y NO. PEDIDO: PE-SERV- A 5B7B0OP-PE-SERV-
20/12/2023 DIARIO TE20E01-12-00053 0002-2023-00116 PE-SERV-0002-2023-00116 A 5878 0002-2023-00116 4,060.00 0.00 5,125,476.02
SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5877 ,FOLIO FISCAL: 0522EFD3-BOCY- i e
49B5-8707-99A7DB101477 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 ¥ z
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00134 -2023-00117 PE-SERV-0002-2023-00117 A 5877 SUSANA.  (0002-2023-00117 464.00 0.00 5,125,940.02
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5875 ,FOLIO FISCAL: CBTCBACA-5503- e P
4BED-BB10-2F28ERSAAF2Y Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- .
20/12/2023 DIARIO IE-2023-01-12-00135 -2023-00118 PE-SERV-0002-2023-00118 AS875 SUSANA  (002-2023-00118 8,500.00 0.00 5,134,440.02
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: 28672 ,FOLIO FISCAL: 6F1D587F-02FS-
4077-8AF1-BB4TABCS44A7 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 286720P-PE-SERV-
2811212023 DIARIO 10-2023-01-12-00052 -2023-00120 PE-SERV-0002-2023-00120 28672 JUAN 0002-2023-00120 15,317.77 0.00 5,149,757.79
CARLOS JUAREZ PEREZ
COM FACTURA: 127 ,FOLIO FISCAL: 17fa139d-1991-410f
a%f5-13a952daldée ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023- P . .
28/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-D0156 00119 PE-SERV-0002-2023-00119 127 TALLER DE 1270P-PE-SERV-0002 26,795.18 0.00 5,176,552.97
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A1 sA DE  2023-00119
o
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 4,512.40 0.00 0.00 4,512.40
5.1.3.6.0
T PUBLICIDAD
Difusién por Radio, Television y Otros Medios de 4,512.40 0.00 0.00 4,512.40
5.1.3.6.362 Mensajes Comerciales para Promover la Venta de
Productos O Servicios
5.1.3.6.362.36201 Difusién de mensajes comerciales para promover la 4,512.40 0.00 0.00 4,512.40
s = venta de productos o servicios
5.1.3.8.0 SERVICIOS OFICIALES 94,010.00 0.00 0.00 94,010.00
5.1.3.8.382 Gastos de Orden Social y Cultural 94,010.00 0.00 0.00 94,010.00
5.1.3.8.382.38201 Gastos de orden social 94,010.00 0.00 0.00 94,010.00
5.1.3.9.0 OTROS SERVICIOS GENERALES 214,485.01 25,516.00 0.00 240,001.01
5.1.3.9.392 Impuestos y Derechos 37,264.01 0.00 0.00 37,264.01
5.1.3.9.392.39202 Otros impuestos y derechos 37,264.01 0.00 0.00 37,264.01
5.1.3.0.308 Impuesto Sobre Némina y Otros Que Se Deriven de 177,221.00 25,516.00 0.00 202,737.00
T Una Relacion Laboral
5.1.3.9.398.39801 Impuesto sobre néminas 177,221.00 25,516.00 0.00 202,737.00
pago de impuestos GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO
SECRETARIA DE FINANZAS CON FACTURA: ISN DIC ISN DIC 20230P-PE-
2023 FOLIO FISCAL: OocOn0s0x-0xDx-Oocle- Ol
31/12/2023  DIARIO AL I L2 0005 OxOX0x0x0x0x Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00121 SLrv-0002-2023- 25,516.00 0.00 202,737.00
PE-SERV-0002-2023-00121 1SN DIC 2023 2.5 §/ Nomina 00121
por Pagar N
5.5.0.0.0 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 321,252.63 1,060,367.07 95,460.54 1,286,159.16
5.5.1.0.0 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, 260,972.42 790,083.91 ; 0.00 1,051,056.33

Obsolescencias y Amortizaciones
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

M/OVITAB

Warkeos wegd de Tebeos 1A ge OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
5.5.1.5.0 DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES 223,472.42 752,583.91 0.00 976,056.33
5.5.1.5.511 Muebles de oficina y estanteria 417.73 1,555.95 0.00 1,973.68
5.5.1.5.511.01 Muebles de oficina y estanteria 417.73 1,555.95 0.00 1,973.68
- oo das DEPRE-DIC 20235illa : :
31/12/2023 DIARIO  10-2023-01-1200081  Depreciacién y amertizacin a dicembre 2023 0 DEPRE: g piastico reforzada y 379,00 0.00 796.73
Sillon ejecutivo
o - _ DEPRE-DIC 20233
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00081  DeRraciion v amortizacidn a dicembre 2023 0 DEPRE- oy eles metalicos 154,86 0.00 951.59
reforzados
P s oepe.  DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  penocieddn y amartizaion a dicembre 2023 0 BEPRE:  5023Contadora de 301.60 0.00 1,253.19
monedas clasificadora
s | i DEPRE-DIC 2023Caja
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-1200081  Debiecacién y amortizackn a diciembre 2023 0 DEPRE"  fuerte 45+40+40 290.00 0.00 1,543.19
Combinacion Nacional
DEPRE-DIC
ATl Depreciacidn y amortizacion a diclembre 2023 0 DEPRE-  2023Contadora de
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00081 DIC 2023 Monedas modelo KSW 348.00 0.00 1,891.19
-650
DEPRE-DIC
e . el 2023ARCHIVERO
31/12/2023  DIARIO  10-207301-1200081  Deprecedny amortzacion adiciembre 2023 0BEFRE-  weTat 1O T/CARTA 63.32 0.00 1,954.51
DE 3 GAVETAS COLOR
NEGR
DEPRE-DIC 2023Silla
” ) Depreciacién y amortizacién a diclembre 2023 0 DEPRE-  secretarial con
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00081 DIC 2023 o taphara 19.17 0.00 1,973.68
&n vini
5.5.1.5.512 Muebles, excepto de oficina y estanteria 311.29 0.00 0.00 311.29
5.5.1.5.512.01 Muebles, excepto de oficina y estanteria 311.29 0.00 0.00 311.29
5.5.1.5.515 Bienes Informaticos 25,306.56 29,262.46 0.00 54,569.02
5.5.1.5.515.01 Bienes Informaticos 25,306.56 29,262.46 0.00 54,569.02
. S DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12.00081  bePrecadény amortizacion a dicembre 2023 0 DEPRE- 02 3piniprinter 867.39 0.00 26,173.95
EPSON Termica
DEPRE-DIC
e Depreciacidn y amortizacin a didembre 2023 0 DEPRE-  2023Impresora
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  peboes IS HE DERIRT 260.13 0.00 26,434.08
INK Advatage 2374 C
. - DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12.00081  Depreeiaciény amertizacion a diciembre 2023 0 DEPRE-  303¢omputadoras 24,179.04 0.00 50,613.12
{Escritario / Portatiles)
DEPRE-DIC
. L Depraciacidn y amartizacidn a diclembre 2023 0 DEPRE-  2023Impresoran
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00081  DrPeer e IR iore] FNCi 2,018.40 0.00 52,631.52
L6490
. b DEPRE-DIC 2023Lap
31/12/2023  DIARIO  10-203.01-1200081  Dopreciainy amortizacién a diclembre 20230 DEPRE i pE( | vostro 3405 1,937.50 0.00 54,569.02
14"
5.5.1.5.519 Equipos de Administracién 0.00 8,899.00 0.00 8,899.00
5.5.1.5.519.01 Equipos de Administracién 0.00 B,899.00 0.00 8,899.00
DEPRE-DIC 2023Caja
FMLEE  DRRIO  aesdOiocs  Dapoicadinymmotiadnsdimite e HDERE: QIR JTIBESES 580.25 0.00 580.25
apertura mecani
o " DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12-00081  Leprecociény amortizacién a diciembre 2023 0 BEFRE-  5023Aicancla modelo 1,287.50 0.00 1,867.75
pincel
R i S DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-023-01-12:00081  prososion ¥ amortizacion 2 diclembre 2023 0 BEPRE- 502 341cancia modelo 1,237.50 0.00 3,105.25
pincel
P b DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00081 gfg';g;’;"’" ¥@mertizacion 3 diclemirs 2023 GDEPRE" 9023Akancia mudelo 2,531.25 0.00 5,636.50
pincel
T ; ; DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12.00081  Lopreciedtiny amortizaciin a diclembre 2023 0 DEFRE- 50731cancia modelo 2,025.00 0.00 7,661.50
pincel

1
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

vicof infegrol de Rabmica. LA de CY.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/12/2023 DIARIO 1020301120008  DePreciacény amortzacin adiembre 2023 0 DEPRE: g;:;;g;%a . T o S %
pince!
5.5.1.5.523 Camaras Fotograficas y de Video 1,468.51 1,468.50 0.00 2,937.01
5.5.1.5.523.01 Camaras Fotograficas y de Video 1,468.51 1,468.50 0.00 2,937.01
DEPRE-DIC
31122003 DIARIO 1020230110008  Derecacdny amortzacn a dictembre 2023 0 DEPRE- gggzﬂﬁ::aafﬁ;:eaam 1,468.50 0.00 2,937.01
Hilock
5.5.1.5.541 Automéviles y Equipo Terrestre 195,968.33 711,398.00 0.00 907,366.33
5.5.1.5.541.01 Automdviles y Equipo Terrestre 195,968.33 711,398.00 0.00 907,366.33
DEPRE-DIC
31/12/2023 DIARIO 1020231120008  Deprecadiny amorizactn a diclembre 2023 0 DEPRE- ;q“ﬁi.‘fgﬁ‘;i}'ﬁ 293,952.50 0.00 489,920.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO  10-202301-12:00081  Depeciaciny amortzaciin a diciembee 2023 0 DEPRE- ggi?p‘:fg‘;:‘:;:s 135,625.00 0.00 625,545.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
31/12/2023 DIARIO 1002301120008 Deirgcecdny amortizacéna diclembre 2023 0 DEPRE- igﬁi‘f:e“:fx_:s 135,625.00 0.00 761,170.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
31/12/2003  DIARIQ  10-2023-01-12-000g1  Depreciacény amortzacién a diciembre 2023 0 DEPRE- igii'\:gﬁ‘;f“:s 135,625.00 0.00 896,795.83
destinados a servici
DEPRE-DIC
31/12/2023 DIARIO  10202301-1200081  Deprecacény amortizacén a diciembre 2023 0 DEPRE- ;2313;:2%?&; 10,570.50 0.00 907,366.33
destinados a servici
5.5.1.7.0 AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 37,500.00 37,500.00 0.00 75,000.00
5.5.1.7.591 Software 0.00 37,500.00 0.00 37,500.00
5.5.1.7.591.01 Software 0.00 37,500.00 0.00 37,500.00
DEPRE-DIC
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00081 gfg';;?;’d" ottt R ikt 2e. 0 UEPRE aﬁmﬁﬂ :: 37,500.00 0.00 37,500.00
GPS y Rastreo
5.5.1.7.597 Software 37,500.00 0.00 0.00 37,500.00
5.5.1.7.597.01 Software 37,500.00 0.00 0.00 37,500.00
5.5.2.0.0 Provisiones 92,459.00 264,555.00 92,459.00 264,555.00
5.5.2.1.0 PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO 92,459.00 264,555.00 92,459.00 264,555.00
5.5.2,1.1 Provisiones de Pasivos a Corto Plazo 92,459.00 264,555.00 92,459.00 264,555.00
5.5.2,1.1,F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 92,459.00 264,555.00 92,459.00 264,555.00
5.5.2.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 92,459.00 264,555.00 92,459.00 264,555.00
5.5.2.1.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 92,459.00 202,896.00 92,459.00 202,896.00
gf&i.l-l.Fﬂﬂ.2023.001.OISR Provisional del ejercicio 92,459.00 0.00 92,459.00 0.00
31/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00084  Provision de ISR y PTU 2023 -99 2023 0.00 92,459,00 0.00
gbsdi.l.i.F043.2023.001.015R del ejercicio 2023 0.00 202,896.00 0.00 202,896.00
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00084  Provision de ISR y PTU 2023 -99 202,896.00 0.00 202,896.00
5.5.2.1.1.F043.2023.002 PTU del ejercicio 2023 0.00 61,659.00 0.00 61,659.00
3656:.11.1.F043.2023.uoz.nm_u del ejercicio 2023 0.00 61,659.00 0.00 61,659.00
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00084 Provision de ISR y PTU 2023 -99 2023 61,659.00 0.00 61,659.00
5.5.9.0.0 Otros Gastos -32,178.79 5,728.16 3,001.54 -29,452.17
5.5.9.9.0 Otros Gastos Varios -32,178.79 5,728.16 3,001.54 -29,452.17
5.5.9.9.1 Ejercicio 2023 -32,178.79 5,728.16 3,001.54 B{ -29,452.17
5.5.9.9.1.F043 Ejercicio 2023 -32,178.79 5,728.16 3,001.54 -29,452.17
5.5.9.9.1.F043.2023 Gerencia Administrativa Comercial -32,178.79 5,728.16 3,001. . -29,452.17
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_'i TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

Varddod i e losmce LA de TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
5.5.9.9.1.F043.2023.001 GASTOS NO DEDUCIBLES -32,178.79 5,728.16 3,001.54 -29,452.17
-32,178.79 5,728.16 3,001.54 -29,452.17
é.:i?iQ.l.FUﬂ.ZUZS.GOI. Gastos sin Comprobantes Fiscales . g E
5.5.9.9.1.F043.2023.001. Z A 6,718.00 0.00 0.00 6,718.00
GND1.00001 " Comprobantes sin requisitos fiscales
5.5.9.9.1.F043.2023.001. -3.21 0.00 1.54 -4.75
GND1.00002 Redondeos en Pagos
11/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-D0004 PAGO RET ISR NOV 2023 -39 004041830 004041830 0.00 0.43 -3.64
11/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00005 PAGO ISR NOV 2023, SUELDOS E IVA -99 004041830 004041830 0.00 1.11 -4,75
5.5.9.9.1.F043.2023.001. 7 -38,893.58 5,728.16 3,000.00 -36,165.42
GND1.00003 Gastos sin Comprobantes Fiscales
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE o pt NOMINA -
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00014 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 1,500.00 -40,393.58
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 2023/00098
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODD ORDINARIO DE  p_ b NOMINA -
27(12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 20A QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 1,500.00 -41,893.58
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 2023/00099
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO OP-RH-NOMINA
EXTRACRDINARIO DE Provision de 1 i de =R =
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12:00067 bttt 2023/00102 2,947.84 0.00 -38,945.74
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2023/00102
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO Sy
EXTRAORDINARIO DE Provisién de I tos de ROV -RH- -
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00068 pyar: Dicjembre 2023 DE APORTACIONES REY RH- | 2023/00101 %7032 o -36,165.42
NOMINA - 2023/00101
7.0.0.0.0 Cuentas de Orden Contables 44,787,824.72 0.00 0.00 44,787,824.72
7.6.0.0.0 Bienes en concecionados o en comodato 44,787,824.72 0.00 0.00 44,787,824.72
7.6.3.0.0 Bienes Bajo Contrato o en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.0 Bienes Bajo Contrato o en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.1 Bienes Bajo Contrato en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1.1.F041.2021.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1,1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0001 WV1GHNSY7L9001501
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0002 WV1GHNSY5L9001593
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0003 WV1GHNSY1L9001512
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0004 WV1GHNSY9L9001676
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0005 WV1GHNSY1L9001526
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0006 WV1GHNSY3L9001656
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0007 WV1GHNSY3L9001723
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0008 WV1GHNSY1L9001350
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0009 WV1GHNSYXL9001394
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0010 WV1GHNSYS5L9001822
g:ii'i'l":n"l'2021'001'0Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289 2,351,349.99 0.00 0.00 2,351,349.99
;bﬁig.l.ifﬂli 1.2021.001.0 Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290 2,351,349.99 0.00 0.00 2,351,349.99
;E.fi’i' 1.1.F041.2021.001.0\, 4. 4 Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292 2A52,540:80 "o 940 SN
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Moneda: Peso Mexicano

. J" 'TAB

waribded imegdl o labmca 14 S LT,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
2.6.3.1.1.F042 ';;aznzsferenclas Internas y Asignaciones al Sector P. 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.3.1.1.F042.2022 Ejercicio 2022 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.3.1.1.F042.2022.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7-6.3.1.1.F042:2022.001.0y5igad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011405 e u0.00 ) 2ad e 3P0
7.6.3.1.1.F043 ;;anzr;sferencias Internas y Asignaciones al Sector P. 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.3.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.3.1.1.F043.2023.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
:6561.1. LFM3:2023.0080 i a b mirs Sats 3 ADEVEANADSTA00 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
2,517. x ; 4

7-5-3:1:1.F043.2023.001.0 p 440 Chevrolet tipo AVEO 2014 3G1TASAFXEL189964 LBMT9 890 000 AT o
7.6.4.0.0 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.0 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.1 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1,1.F041.2021 Ejercicio 2021 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1.1.F041.2021.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato Contr 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1.1.,F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0001 WV1GHNSY7L9001501

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0002 WV1GHNSY5L9001593

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0003 WV1GHNSY1L9001512

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0004 WV1GHNSY9L9001676

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0005 WV1GHNSY1L9001526

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0006 WV1GHNSY3L9001656

7.6.4.1,1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0007 WV1GHNSY3L9001723

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0008 WV1GHNSY1L9001350

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0009 WV1GHNSYXL9001394

7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0010 WV1GHNSY5L9001822

7-6.4.1.1.F041.2021.001.0igad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289 s e 00 oo 2,551,340.99
:;;534.1.1:041.2021.001.0 Unidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290 4,381,340.99 o0 % L0990

2 - - ., F ' .
76.4.1.1.F041.2021.001.0jgaqd Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292 e b o0 00 4351,240.99
7.6.4.1.1.F042 Tran_sferenclas Internas y Asignaciones al Sector 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
Publico

7.6.4.1.1.F042.2022 Ejercicio 2022 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.4.1.1,F042,2022.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
;656:‘1'1‘F°42'2°22'°°1‘° Unidad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011405 1,565,000.00 020 e 4,505,000.00
7.6.4.1,1.F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.4.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.4.1.1.F0432.2023.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99

#
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Wiz imbegrel de Tobemen, 14 e C Y

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
;&:‘1‘1‘!:043'2"23'“1'0Un1dad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011404 LS00 B0 e 1565,00080
76.41.1.F043.2023.001.0 5 15 Chevrolet tipo AVEO 2014 3G1TASAFXEL189964 s s e 1323159
8.0.0.0.0 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 195,478,518.30 113,675,616.70 113,675,616.70 195,864,426.46
8.1.0.0.0 Ley de Ingresos 97,739,331.30 4,849,789.24 4,849,789.24 97,932,291.46
8.1.1.0.0 Ley de Ingresos Estimada 19,095,000.00 0.00 0.00 19,095,000.00
8.1.2.0.0 Ley de Ingresos por Ejecutar 1,962,694.74 2,001,654.58 96,480.08 57,520.24
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 Erﬁgg;&m%gwﬁ‘uﬁguﬁmm 000001804 1,355.00 0.00 1,961,339.74
Primera Quincena de Diciembre de 2023, No:
01/12/2023  DIARIO  [E202301-12:00021 oo e w0 sA de  MIT/200/2023 350,000.00 0.00 1,611,339.74
(=R
Segunda Quincena de Diciembre de 2023, No:
01/12/2023  DIARIO  IE202301-12:00022  pEUZOiaeas MOVZOU2s MITIBOUREES  cn e MIT/201/2023 350,000.00 0.00 1,261,339.74
CV
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 ﬁﬁﬁg;&mﬁggﬁ&fﬁﬁ%‘m 000001804 5,068.50 0.00 1,256,271.24
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 ﬁ?gg&%ﬁgg&ﬁﬂg&?g&m 000001804 4,475.00 0.00 1,251,796.24
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 33;’1";;;235 B R PeLIA 000001804 4,389.00 0.00 1,247,407.24
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 gfjgglfﬁgmgﬁgﬁmﬁw“ 000001804 3,982.50 0.00 1,243,424.74
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 gffgfgggﬁmg“wﬁ‘m?g;‘m 000001804 2,052.50 0.00 1,240,472.24
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 Effggg; &%mg‘;;ﬁ?&'ﬁmm 000001804 4,220.00 0.00 1,236,252.24
01/12/2023  INGRESO  10-202%-03-12-00002 b O H oo B oottt 000001804 3,726.50 0.00 1,232,525.74
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 ﬁm;ﬁ;ﬁ%ﬁﬂ%gﬁmﬂﬁmﬁgw“ 000001804 631.00 0.00 1,231,894.74
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 Efmﬂzzgglizﬁsﬁfo%ﬂﬁ%?g‘a‘m 000001804 3,811.50 0.00 1,228,083.24
01/12/2023  INGRESO  10-202%-03-12-00002 b ot B B R ottt 000001804 2,259.00 0.00 1,225,824.24
01/12/2023  INGRESO  10202%-03-12-00002 b o8 E B e R o050t - 000001804 3,858.50 0.00 1,221,965.74
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 3ffg§;gggﬁﬁggfh}?§,;gg;§gﬁ,ggg§w 000001804 4,072.00 0.00 1,217,893.74
01/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00002 [/ 00008 fg;fﬁ,g,“mf‘?ﬁgﬁﬁmm 000001804 5,161.00 0.00 1,212,732.74
01/12/2023  INGRESO  102023-03-1200002 Do oor 08 DERORIT O R e 000001804 7,500.50 0.00 1,205,232.24
01/12/2023  INGRESO  102023-03-1200002 o0 e O o000180 000001804 4,776.50 0.00 1,200,455.74
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 gfffﬁgl%?;ﬁ%ggﬁ?m‘jggm 000001803 4,025.00 0.00 1,196,430.74
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 Ei,ﬁs‘zﬁ%sﬁiﬁ?é?m“i?#&&‘iihsm 000001803 3,681.00 0.00 1,192,749.74
02/12/2023  INGRESO  10-202303:12:00003 50O e O e ooia0s 000001803 4,335.00 0.00 1,188,414.74
02/12/2023  INGRESO  102023.03-12.00003 oo 001108 DEPOSITO POR RECAUDO OFL DIA 000001803 1,340.00 0.00 1,187,074.74
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 %Tﬂgf&?;ﬂgﬁﬁ?ﬁ;ﬁm 000001803 4,585,50 0.00 1,182,489.24
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 g;ﬁ?g??&EGT:NF_’%Q“&E?#&%D‘}E&D“ 000001803 4,660.00 0.00 1,177,829.24
02/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00003 Bt T 08 e PO R s 000001803 4,390.50 0.00 1,173,438.74
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 5§;g§gg;&gp;f;7§,§g’;;§g*;;;g§§;3°“ 000001803 5,021.50 0.00 & 1,168,417.24
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 325:;%5{335lﬁﬁ;ggﬂm’f‘gﬁnﬁgﬁ?ggﬁ 000001803 6,138.00 0.00 1,162,279.24
03/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12:00004  Dr o0 O e coonarant 000001804 5,585.50 0.00 1,156,693.74
03/12/2023 INGRESO  10:2023-03-12-00004  DEVOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 000001804 3,530.50 0.00 1,153,163.24

03/12/2023 INGBAN-2023/00421 000001804
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Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Metidod iz da feboscn, L, 84 £V,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

03/12/2023  INGRESO  102023:03-1200004 oo 08 o 0001804 000001804 3,559.50 0.00 1,149,603.74
03/12/2023  INGRESO  102023-03-1200004 o0 Rs B e 001504 000001804 3,586.50 0.00 1,146,017.24
03/12/2023  INGRESO  1o202303-12:00004 o0 os R e oors6e 000001804 : 3,673.50 0.00 1,142,343.74
03/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00004 oo 08 e O o00004 000001804 4,111.00 0.00 1,138,232.74
03/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200004  oo0m o8 B 000604 000001804 3,697.50 0.00 1,134,535.24
04/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00005  our 008 o e 000001605 000001805 5,224.00 0.00 1,129,311.24
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005 ﬁmugj‘z’; &?&”&i’g‘;&?ﬁﬁ%?“ 000001805 4,651.00 0.00 1,124,660.24
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 ot 0s O O h00001605 000001805 4,324.50 0.00 1,120,335.74
04/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00005 bt 0 BT B e ootraas 000001805 3,379.00 0.00 1,116,956.74
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005  oa0o 08 o 000001805 000001805 3,982.50 0.00 1,112,974.24
04/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00005 oot r e B R bovoorats 000001805 1,873.50 0.00 1,111,100.74
04/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00005 Ot 08 e 00001605 000001805 3,678.00 0.00 1,107,422.74
04/12/2023 INGRESO  10-202303-12-00005  orr 08 e O oo080s 000001805 4,431.50 0.00 1,102,991.24
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005 b orios BE oot PO e e 000001805 1,912.50 0.00 1,101,078.74
04/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12-00005  peyoo o BE T O e aoigte 000001805 3,418.00 0.00 1,097,660.74
04/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00005 0ttt BT B o 000Tons. 000001805 4,200.00 0.00 1,093,460.74
04/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00005  Coroto BT O oto00rans 000001805 3,674.50 0.00 1,089,786.24
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 bt oo P o o00tans. 000001805 5,054.00 0.00 1,084,732.24
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 Dot ooro Be T O aora0s. 000001805 5,369.50 0.00 1,079,362.74
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005  Cr oo B O 00001005 000001805 5,406.00 0.00 1,073,956.74
05/12/2023  INGRESO  10-2073:03-12-0000  geo o e e ao0Ia0e 000001808 4,889.50 0.00 1,069,067.24
05/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00006 Ot 0 e O 0001808 000001808 3,459.00 0.00 1,065,608.24
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00006 g;m;:g frrmatishigines i 000001808 7,187.00 0.00 1,058,421.24
05/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00006 O 008 o e 000001808 000001808 2,880.00 0.00 1,055,541.24
05/12/2023  INGRESO  10-023-03-1200006 e/ 00> Maman 203/00433 00001808 000001608 4,251.00 0.00 1,051,290.24
05/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00005  per 008 o 00001808 000001808 3,959.00 0.00 1,047,331.24
05/12/2023  INGRESD  10:2023:03-12:00006  pe o 08 B o R oooiass 000001808 4,685.50 0.00 1,042,645.74
05/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12:00005 e 00 B O oorsns 000001808 3,174.00 0.00 1,039,471.74
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005 [ 0nli0S &E:O;N’Tfngﬂoﬁ?mﬁ;’m 000001808 3,688.50 0.00 1,035,783.24
05/12/2023  INGRESO  10202303-12:00006 e 00 B B e ooane 000001808 4,082.00 0.00 1,031,701.24
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00006 5;”1"2%2; &mﬁ;‘;ﬁo&?ﬁoﬁ'ﬁgm 000001808 3,531.50 0.00 1,028,169.74
05/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00006  pe oo e R ohooois0s 000001808 5,306.00 0.00 1,022,863.74
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00006 bt o B 0001006, 000001808 627.00 0.00 1,022,236.74
05/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00008  pe i 08 B B R oaorene 000001808 4,392.00 0.00 & 1,017,844.74
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00007 E’g;“z?g‘z’f Lo e e A 000001809 4,721.00 0.00 1,013,123.74
06/12/2023  INGRESD  10-202303-1200007  Lor oo 08 DEPOSITO B RO e 000001809 4,469.00 0.00 1,008,654.74

06,/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

Pagina 55 de 133



iy

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

I TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

M/OVITAB

Sasldod v de Tobencn 14 S .

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
06/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESD
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12f2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
07/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO

08/12/2023 INGRESO

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00007

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00008

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 (00001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 (00001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 (00001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 (00001812

DEFOSITOS DEPOSITO POR RECALIDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 (00001812

SITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 (00001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPDSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 00001823

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

000001809

000001809

000001809

000001809

000001809

000001809

000001809

0000018059

000001809

000001809

000001809

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

000001812

ooooo1812

000001812

000001812

000001812

000001823

000001823

000001823

000001823

000001823

000001823

000001823

000001823

000001823

4,894.00
5,360.50
4,051,50
3,351.50
4,457.50
3,480.00
3,392.00
4,239.00
3,897.00
4,069.50
2,757.00
5,387.50
2,997.00
4,074.50
3,540.00
3,428.00
4,712.00
4,528.50
1,930.50
2,095.00
4,228.50
3,397.50
4,322.50
5,208.50
4,748.00
1,482.50
3,090.50
4,561.00
3,774.00
3,020.50
3,550.50
2,167.50
3,322.00
3,572.00
3,026.50

3,911.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,003,760.74
998,391.24
994,339.74
990,988.24
986,530.74
983,050.74
979,658.74
975,419.74
971,522.74
967,453.24
964,696.24
959,308.74
956,311.74
952,237.24
948,697.24
945,269.24
940,557.24
936,028.74
934,098.24
932,003.24
927,774.74
924,377.24
920,054.74
914,756.24
910,008.24
908,525.74
905,435.24
900,874.24
897,100.24
894,079.74
890,529.24
888,361.74
885,039.74
881,467.74
878,441.24

874,529.74
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

Morlidod ivgrl de lebencs LA Ge OV,

S Moneda: Peso Mexicano

P:rtlida‘:- Tod:: Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
08/12/2023  INGRESO  10202303-1200009  gerCSTioS DEFOSITE FORRECAUTO MEL DI 000001823 3,921.00 0.00 870,608.74
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00009  oor 0 1 O e e 000001823 3,038.00 0.00 867,570.74
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00009 %ﬁgﬁmg%ﬁ&fﬁ%g‘nw 000001623 3,926.50 0.00 863,644.24
08/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00009  Loromo r T O s oorsss 000001823 5,164.00 0.00 858,480.24
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00009 m{;ﬁ mﬁ”ggw“ﬁcﬁmw%‘gﬁg;;’“ 000001823 4,050.00 0.00 854,430.24
08/12/2023  INGRESO  10-2023-031200009  oo0o o8 B 000018s 000001823 5,433.50 0.00 848,996.74
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00010 39‘,'5’;02?;;‘,’35 &%Tfﬁ%g‘;&fgmﬁ’%f“ 000001827 4,188.00 0.00 844,808.74
09/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00010 oo 08 e e 00001837 000001827 5,709.00 0.00 839,099.74
09/12/2023  INGRESO  102023-03-12400010 e oo 08 e O e ety 000001827 3,780.00 0.00 835,319.74
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00010 m{f&f &mﬁﬁg‘wﬁ?ﬁcﬁf“ 000001827 3,467.50 0.00 831,852.24
09/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00010  por o B e ooo00tasy 000001827 3,578.00 0.00 828,274.24
09/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00010  por o o e e o00tes? 000001827 3,120.50 0.00 825,153.74
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00000  Coroo e O o o0rss 000001827 3,722.50 0.00 821,431.24
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00000 Bt e O e aotesy 000001827 5,892.50 0.00 815,538.74
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00000  Ber om0 BE T P e sy 000001827 4,151.50 0.00 811,387.24
09/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00010  poror o b o e onss 000001827 5,539.00 0.00 805,848.24
10/12/2023  INGRESO 1020203120001 oo s RO B e et 000001628 2,951.00 0.00 802,897.24
10/12/2023  INGRESO  102023:03-1200011 oo s oo o e st 000001828 3,242.50 0.00 799,654.74
10/12/2023  INGRESO  102023-03-1200011 oo s RO B o0t 000001828 2,041.00 0.00 797,613.74
10/12/2023  INGRESO 1020303120001 om0t O B booo0tsss. 000001828 2,446.00 0.00 795,167.74
10/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12.00011  Ger oo T O R ooootass 000001828 1,848.50 0.00 793,319.24
10/12/2023  INGRESO 1020203120001 oot T B e booo0toss. 000001828 1,498.50 0.00 791,820.74
11/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00015 3o Co e T B R ota50. 000001830 5,179.50 0.00 786,641.24
11/12/2023  INGRESO 1020203120005 B tos oo B R o0t 000001830 1,640.00 0.00 785,001.24
11/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00015 0 T O e oao0n5t, 000001830 4,766.00 0.00 780,235.24
11/12/2003  INGRESO  102023-03-12:00015 51/ to0 B B e on0iest 000001830 3,642.50 0.00 776,592.74
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200015 Ly o8 e e e bbos018%0 000001830 1,122.00 0.00 775,470.74
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015 ?ii%sﬁ??ﬁimﬁs'ﬁr&&i?‘”&?%o” 000001830 4,374.50 0.00 771,096.24
11/12/2023  INGRESQ  10-2023-03-12-00015 ?ﬂ’&sg‘z’g E&JEQ&%?E; Dl 000001830 3,274.50 0.00 767,821.74
11/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00015 5 o e B et 000001830 786.50 0.00 767,035.24
11/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200015  Sars o0 e o o185 000001830 3,370.50 0.00 763,664.74
11/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00015 D100 IO R e 001850 000001830 3,187.00 0.00 760,477.74
11/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00005 L F 0 DO e aotet 000001830 3,124.00 0.00 757,353.74
1/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200015 100 B e R 001830 000001830 3,516.50 0.00 & 753,837.24
11/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200015 oy s RO B 01850 000001830 3,902.00 0.00 749,935.24
11/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00015 5o/ 0 O B e oo001050. 000001830 3,222.50 000 7, 746,712.74
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0 Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB
TABASCO el

)

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos Filtro: Con Movimiento O Saldo Na Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
11/12/2023  INGRESO 1020230310015 oo o DO R s Saou0nes 000001830 5,137.50 0.00 741,575.24
11/12/2023  INGRESO  10-202303-120015  or 0o 08 DO B e aias0 000001830 3,904.50 0.00 737,670.74
12/12/2023  INGRESO  102023-03-1200013  DEPOSTOPORRECACR0 DEL DIA 12/12/2023 INGAN- 000001829 _ 2,538.50 0.00 735,132.24
12/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00020 o e o0tod 000001847 2,976.50 0.00 732,155.74
12/12/2023  INGRESO  10202303-12-00013  SerUStio PORPECAIDO DEL DIA 12/12/2023 INGBEN: 000001829 2,293.50 0.00 729,862.24
12/12/2003 INGRESO  102023:03-1200020 oo 08 e O oo001687 000001847 3,107.50 0.00 726,754.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 ?&?ﬁﬁﬁgfﬂm DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 05001829 3,635.50 0.00 723,119.24
12/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00020 o0 o RO O ooo0ioa 000001847 3,021.50 0.00 720,097.74
12/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00013  Seroeri PO SECH DO OFL DIA 1271212023 INGEAN: 000001829 4,284.00 0.00 715,813.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 ﬁggglfmggogggﬁ@‘;g;w 000001847 3,837.00 0.00 711,976.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 ?mm%ﬂz‘f" DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 460901879 3,663.50 0.00 708,313.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00020 50 O e e 000001647 000001847 2,621.50 0.00 705,691.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 ?gg;%’g;‘ﬁgqu DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 5601829 2,030.50 0.00 703,661.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 Do oo r0 O e oo ta7 000001847 2,178.00 0.00 701,483.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00013  SEORii PR RECHDO DEL DIA 1271272023 INGBAN- 000001829 3,709.00 0.00 697,774.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-0000 o o 00 O e s booo0ipi 000001847 2,418.00 0.00 695,356.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200013  SCO8TO POR FECAUDO DFL DIR 1211272023 INGBAN:  pg001529 3,352.50 0.00 692,003.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 ??E‘rmg;s &3&5&%330‘:53%%{:5;?“ 000001847 2,542.00 0.00 689,461.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 ?g’;ﬁ&gmgﬁ? DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 500001829 1,357.50 0.00 688,104.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12.00020 {5 Co0i0R D R RECHNO LEL DT 000001847 2,396.00 0.00 685,708.24
12/12/2023  INGRESO  10202303-12:00013  Derostio POR RECAIRD DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- — gongg1829 3,435.00 0.00 682,273.24
12/12/2023  INGRESO  1oz023-03-12:00020 50 RO O o8 000001847 2,803.00 0.00 679,470.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023:0312:00013  SeOSiTS FORBECAIDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 090001829 2,818.00 0.00 676,652.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 5o 000 e B R oorair 000001847 2,542.00 0.00 674,110.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00013  ScP000 POR EEEEIDO DEL DIA12/12/2023 INGEAN-  go0001829 3,320.00 0.00 670,790.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 i’;ﬁ;ﬂgj&?&ﬁggﬁ;ﬁ?ﬁuﬁﬁ 000001847 2,014.00 0.00 668,776.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 5o 0ol POR RECADO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 550001879 3,388.50 0.00 665,387.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 ?5"1055.2;5 &%’gfﬁ%gﬁ;ﬁﬁﬁ:ﬁ“ 000001847 3,116.50 0.00 662,271.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:000:3  SeT0SH POR RECAUDO DEL DIA12/12/2023 INGAN- 500001829 3,520.50 0.00 658,750.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200020 o0 e O A ooz 000001847 3,063.00 0.00 655,687.74
12/12/2023  INGRESO  102023.03-12.00013  SLTOSUI0 POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN 990001829 5,237.50 0.00 650,450.24
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 o 0s OO O e 015t 000001847 1,907.50 0.00 648,542.74
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00013 G010 POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 50000159 4,351.00 0.00 & 644,191.74
13/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00016  §ar 08 BT O e 0 iea 000001831 3,974.50 0.00 640,217.24
13/12/2023  INGRESO  10-2003-03-12-00006 500 RO PO A ot oL 000001831 4,690.50 .00 635,526.74
13/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12-00016  DeroSiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001831 4,791.00 0.00 630,735.74

13/12/2023 INGBAN-2023/00433 000001831
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

Mt Wi dn Tebinen SA do £,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00016 oot o BT O A s 000001831 4,050.00 0.00 626,685.74
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00016 Sy 0s e O e oo000tes 000001831 3,679.00 0.00 623,006.74
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 ?W IN@%EQ‘;;@%‘% o 000001831 2,317.00 0.00 620,689.74
13/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00016 a0 B O e Soo00rass 000001831 3,923.50 0.00 616,766.24
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200016 B oo Lo O O e ooo0 a3 000001831 2,236.00 0.00 614,530.24
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 g’;‘;c‘zﬂg &mﬁ;g“mﬁgﬁmﬁg o 000001831 2,658.50 0.00 611,871.74
13/12/2023  INGRESO  102023-03-120006 G otos LT e e ooa0rsas 000001831 3,394.00 0.00 608,477.74
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016  J ot T O o0 000001831 3,420.50 0.00 605,057.24
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016  Jo/ 00 L0 O O e o0 000001831 3,604.50 0.00 601,452.74
13/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00016 o0t B e 00000Re0 000001831 3,691.50 0.00 597,761.24
13/12/2023  INGRESO  102023-03-42:0006 0o e e 00000saa 000001831 973.00 0.00 596,788.24
13/12/2003  INGRESO  10-202303-12:00016  Sor oo O O R ooaas, 000001831 3,582.50 0.00 593,205.74
13/12/2023  INGRESO  10202303-12:00016 Gl oS RO O e o0iai 000001831 4,360.00 0.00 588,845.74
14/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00017 ot T o e ooaorsds 000001842 5,979.00 0.00 582,866.74
14/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00017 ot o o e o0o0018ds 000001842 5,234.00 0.00 577,632.74
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200017  Lers o8 R O e oboa01842 000001842 4,188.00 0.00 573,444.74
14/12/2023  INGRESO 1002303120000 St T O e btoo0tsa 000001842 4,559.00 0.00 568,885.74
14/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00017 St o BT P ea0ies 000001842 2,261.00 0.00 566,624.74
14/12/2023  INGRESO  10-20:-03-12:00017  Deronitod m&;ﬁ;ﬁ“&?gﬂm 000001842 3,194.50 0.00 563,430,24
14/12/2023  INGRESO  10202303-12:00007 e 1100 B B R et 000001842 3,495.00 0.00 559,935.24
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017  Deyoo 08 BEEe T B e anoieas 000001842 2,104.00 0.00 557,831.24
14/12/2023  INGRESO  10-20230312:00017  Jorostiol s Pa.iA 000001842 1,738.50 0.00 556,092.74
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017 'fﬂ’f;fggg m@%‘;&m&’iﬁ“ 000001842 3,429.50 0.00 552,663.24
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00017 S0 E B B e anneis 000001842 3,517.00 0.00 540,146.24
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017 fzﬁﬁ sl e 000001842 3,522.50 0.00 545,623.74
14/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00007 o r e B ot 000001842 4,630.00 0.00 540,993.74
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00017 S0 Es e e oonoieds 000001842 4,846.50 0.00 536,147.24
14/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00087  Se o os O e e oooisds 000001842 3,501.50 0.00 532,555.74
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018  Jel o BT O R oanotaas 000001845 4,192,00 0.00 528,363.74
15/12/2023  INGRESO  10-202:-03-12:00018 Do o BT O e onotaae 000001845 4,888.00 0.00 523,475.74
15/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00018 e ot oo e e aneie 000001845 4,162.50 0.00 519,313.24
15/12/2023  INGRESO  102023-03-12:0008  Se7O%0R Imfog;gmﬁgggm 000001845 4,677.50 0.00 514,635.74
1512/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00018 5ot 0mros RO O e oooioee 000001845 3,597.50 0.00 511,038.24
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 'l’sﬁflozfggss fmﬁ%g&iﬁnﬁ?gg“ 000001845 2,755.50 0.00 &/ 508,282.74
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00018 e om0 B B oanneis 000001845 3,692.00 0.00 504,590.74
15/12/2023  INGRESQO  10-2023-03-12-000i8  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001845 3,610.00 0.00 500,980.74

15/122023 INGBAN-2023/00435 000001845
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| TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

warRtor el de leoamin 10 STV

Proyecto: Todas Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
15/12/2023  INGRESO  10-2023:03-120018  Se/ e o8 e P R ooooteds 000001845 §95.50 0.00 500,085.24
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 ﬁﬁ%;%mgﬁf&ﬁsm 000001845 3,400,00 0.00 496,685.24
15/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00018  for oo T e 000001545 000001845 3,480.50 0.00 493,204.74
15/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00018  Ser 0 T O e bonoo164s 000001845 3,392.50 0.00 489,812.24
15/12/2023  INGRESO  102023-03-1200018  per o 08 e B 0000164 000001845 4,485.00 0.00 485,327.24
15/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00018  per oo o8 BeRoT e o e onieds 000001845 3,204.50 0.00 482,122.74
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 G ot o e e oa01ads 000001845 3,653.00 0.00 478,469.74
16/12/2023  INGRESO  102023-03-1200018  Sgr o o e O R oooiont 000001846 3,074.50 0.00 475,395.24
16/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00018  Sgr o e O e oooiane 000001846 3,222.50 0.00 472,172.74
16/12/2023  INGRESO  102023-03-1200013 S/ o T e R o0iaat 000001846 2,843.00 0.00 469,329.74
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 E’gffﬁﬁ;tmg“&?ﬁgﬁ;m 000001846 3,557.50 0.00 465,772.24
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 f;ﬁﬁgﬁmﬁgﬁﬁ‘?@%ﬁg:&m 000001846 2,585.50 0.00 463,186.74
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 ?;ﬁfgg;&%ﬁ%ﬁ;’fmﬁa‘é‘%ﬁﬁm 000001846 2,516.50 0.00 460,670.24
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 S ot o o it 000001846 2,468.50 0.00 458,201.74
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12-00019 oot O B st 000001846 2,853.00 0.00 455,348.74
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00019 D¢ 0 BT O A st 000001846 2,187.00 0.00 453,161.74
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 ?&ﬂg%ﬁgﬁ%gﬁ;@?&%ﬁ&m 000001846 2,674.00 0.00 450,487.74
16/12/2023  INGRESO 1020230120001 Ser 0 e O e onieae 000001846 3,027.00 0.00 447,460.74
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 %ﬁﬁfmg%@?%ﬂ;m 000001846 2,742.50 0.00 444,718.24
16/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00019 oo RO e e eonoae 000001846 3,039.50 0.00 441,678.74
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00019 G0 RO O e onneas 000001846 3,782.50 0.00 437,896.24
16/12/2023  INGRESO  102023-03-1200018 oo e O A o tane 000001846 2,773.00 0.00 435,123.24
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200021 Lo D O e o0 iads 000001848 2,530.00 0.00 432,593.24
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 f;ﬂ%?lfm%gﬁ&‘ig;m 000001848 3,174.50 0.00 429,418.74
19/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00021 o008 T O o ake 000001848 3,635.00 0.00 425,783.74
19/12/2023  INGRESQO  10-2023-03-12-00021 E’;‘f’uf‘;}’j Igmggg;’g%’gggg;g“ 000001848 2,948.50 0.00 422,835.24
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 ﬁ%ﬁg%m%ﬁ&f&ﬂsm 000001848 5,361.50 0.00 417,473.74
19/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00021 B0 0 e B e 000001848 4,136.50 0.00 413,337.24
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00021  Jr e o T B R s 000001848 4,301.50 0.00 409,035.74
19/12/2023  INGRESO  102023-03-12.00021 e B O o064 000001848 2,390.50 0.00 406,645.24
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 g’gfgfg‘gglmggﬁmﬁg%?&gu‘;gsm“ 000001848 5,949.50 0.00 400,695.74
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 ?:fpg?;?? Ifﬁ?%gg;iﬁ%ﬁ;m 000001348 5,831.00 0.00 394,864.74
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:0002 g/ os b e e s 000001849 5,877.50 0.00 A( 388,987.24
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00022 S0 e B o 605 000001849 6,305.50 0.00 T 382,681.74
20/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00022 oo 08 BT B R ads 000001849 5,191.00 0.00 377,490.74
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00022 Lot ooi103 DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 000001849 4,253.00 0.00 373,237.74

19/12/2023 INGBAN-2023/00439 000001849
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Proyecto: Todos

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mawigod iniegrd e fstman LA de T

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/12/2023  INGRESO 1020303120002 Daron o8 e O R eoaions 000001849 4,637.00 0.00 368,600.74
20/12/2023  INGRESO 1020203120002 Sor0 o T e ootons 000001849 4,176.50 0.00 364,424.24
20/12/2023  INGRESO 1020230312002 Lo R ao0tods 000001849 3,508.50 0.00 360,915.74
20/12/2023  INGRESO 1020230310002 G0 T O o8 000001849 3,790.50 0.00 357,125.24
21/1/2023  INGRESO  10-2023-03-12.00023  Soroorio8 EEoTe PO e ass 000001853 4,957.50 0.00 352,167.74
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 Eéﬁgglmggw&&eggw 000001853 4,788.50 0.00 347,379.24
21/12/2023  INGRESO  102023-03-12:0002 5o T O e ootsss 000001853 4,248.50 0.00 343,130.74
21/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00023  Sor om0 He T o R ooress 000001853 3,010.00 0.00 340,120.74
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200023 5o o o8 B B e oaao 155 000001853 4,046.50 0.00 336,074.24
21/12/2003  INGRESO 1020230312003  beoei oS DEFGSITO POR RECAUR0 BEL DIA 000001853 3,598.00 0.00 332,476.24
21/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00023 o r oIS BEROa T B R et 000001853 1,607.50 0.00 330,868.74
21/12/2023  INGRESO  10-202303-1200023 e CeTTos DERONIT Boe R ey 000001853 3,032.50 0.00 327,836.24
21/12/2023  INGRESO  10202303-1200023 5o 0o1108 DEFOSITO FOR REGAID0 PEL DIA 000001853 3,048.50 0.00 324,787.74
21/12/2023  INGRESO 1020230312003  eosnion DEFOSITO POR SECAUDO BEL DIA 000001853 3,085.50 0.00 321,702.24
21/12/2023  INGRESO  102023-0312:00023  Serostios BEFESITO POR RECAURC et DIA 000001853 4,282.00 0.00 317,420.24
21/12/2023  INGRESO  102023:03-12:0002 o0 T B e ooo0tss 000001853 4,555.50 0.00 312,864.74
21/12/2003  INGRESO  10-202303-1200023 S oo o8 e O e Gon0ress 000001853 5,080.00 0.00 307,784.74
22/12/203  INGRESO 1020230312004 D08 e O 000185 000001854 3,957.50 0.00 303,827.24
22/12/203  INGRESO 1020230312004 508 e a0 e 000001854 4,595.00 0.00 299,232.24
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00024 S Om00 BErOm T B e e 000001854 4,712.50 0.00 294,519.74
22/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00024 Syt T O o5 000001854 3,127.00 0.00 291,392.74
22/12/2023 INGRESO 1020303120004  S0STOS DEPCEITO POR RECAURD Det DA 000001854 4,276.00 0.00 287,116.74
22/12/2023  INGRESO 1020230312000 Gor o e o e tanaoigss 000001854 3,229.50 0.00 283,887.24
22/12/2023  INGRESO  10-20230312:00024  Srr 08 e PO e 000001854 3,559.00 0.00 280,328.24
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024 Do O BT e A e 000001854 2,538.00 0.00 277,790.24
2/12/2003  INGRESO 1020230342000  or o8 e e R daiss 000001854 3,138.00 0.00 274,652.24
22/12/2023  INGRESD  10-2023-0312:00024 oo e e e (00001854 000001854 3,292.50 0.00 271,359.74
22/12/2023  INGRESO  102023-0312:00024 D10 08 e e e otrsst 000001854 4,039.50 0.00 267,320.24
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024 St 08 BT O R oase 000001854 4,337.50 0.00 262,982.74
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00024 o0 R R ootsse. 000001854 4,324.50 0.00 258,658.24
23/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00025 Do o e O e oosss 000001855 4,690.00 0.00 253,968.24
23/12/2023  INGRESO  10.2023-0312:00025 S50 0 O e e oo0rss 000001855 5,112.00 0.00 248,856.24
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00025 Dt 08 B O e anoasss 000001855 4,923.50 0.00 243,932.74
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00025 S5O T e e ooon0 s 000001855 3,374.00 0.00 b( 240,558.74
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 g;g;gslmzzggmgﬁ;g‘* 000001855 4,470.00 0.00 236,088.74
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025  LErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 000001855 4,014,00 0.0 232,074.74

22122023 INGBAN-2023/00442 000001855
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Mervibion ietegrol e lebowca, 1 de CF,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
23/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00025 Dot i0s DE ORI B B e 000001855 3,155.50 0.00 228,919.24
23/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00025 S0 O O R oo tsts 000001855 3,061.50 0.00 225,857.74
23/12/2023  INGRESO  10202303-12:00025  oyroo o O e oooo0toss 000001855 3,282.50 0.00 222,575.24
23/12/2023  INGRESO  10202303-12:00025 oo oo O N ootes 000001855 3,160.50 0.00 219,414.74

23/12/2023  INGRESO  10202303-12:00025 oy ion oo O R ooo0tass 000001855 4,225.50 0.00 215,189.24

23/12/2023  INGRESO  10202303-12:00025 e os oo O e oooo0tass 000001855 4,058.50 0.00 211,130.74

23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12.00025 oo 0lt0S D s 000001855 3,711.00 0.00 207,419.74

26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00026 o os R o e oo00t56. 000001856 4,291.50 0.00 203,128.24

26/12/2023  INGRESO  10202303-12:00027 e tos R o0res 000001857 2,198.00 0.00 200,930.24

2612/2023  INGRESO  102023-03-1200028  DcrOnoR m@ogg’;ﬁ%ﬁ%gu 000001858 1,610.00 0.00 199,320.24

26/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00026 Sy os R oooateee. 000001856 3,372.50 0.00 195,947.74

26/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00027  Seromion DeReR o oootesT 000001857 2,019.50 0.00 193,928.24

26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00028 g;f’fﬂ;g; T e 000001858 1,738.50 0.00 192,189.74
26/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00026 35 os RO e 000tase, 000001856 3,604.00 0.00 188,585.74
26/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00027 e o RO O e ao0r8sT 000001857 1,951.50 0.00 186,634.24
26/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200026 ey o8 e P 000185t 000001856 2,748.50 0.00 183,885.74
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00027 ?fﬁfzr;?g &?wﬁg}ﬁmﬂ%f“ 000001857 2,406.00 0.00 181,479.74
26/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00026  SoiOo0oS o R s e DA 000001856 2,236.00 0.00 179,243.74
2612/2023  INGRESD 1020230312002 oo b O O e ooass 000001857 2,692,00 0.00 176,551.74
26/12/2023  INGRESO  102073.03-12:00026 3 o IO O e s coonorast. 000001856 2,645.00 0.00 173,906.74
26/12/2023  INGRESO  10202303-12:00027 el ios e O e 0isT 000001857 2,313.50 0.00 171,593.24
26/12/2023  INGRESO  10-203-03-12-00026 53OS D 000001856 2,341.50 0.00 169,251.74
26/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00026  Sioniol S e 000001856 1,891.00 0.00 167,360.74
26/12/2023  INGRESO  10-20230312:00026 3508 e Ee e ooo0toee 000001856 2,846.50 0.00 164,514.24
26/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00026 3 o e N e Cooo01Ess 000001856 2,547.00 0.00 161,967.24
26/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00026  Detassos metsntstas o0t 000001656 000001856 3,561.00 0.00 158,406.24
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 ?fffz’g?j Imgﬁ;ﬂ&%gﬁggﬁm 000001856 3,374.00 0.00 155,032.24
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 gﬁggﬁ; T eaoi 000001856 3,199.50 0.00 151,832.74
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 ?gﬁgg&s &mﬁ)g;ﬁg&?&?ggm 000001869 3,842.50 0.00 147,990.24
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00029  Seo s B oo0tses 000001869 4,013.50 0.00 143,976.74
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029  SErO0% B 0 e A 000001869 2,572.00 0.00 141,404.74
27/12/2023  INGRESO  10-2073:0312:00028 e I B B R os6s 000001869 3,058.00 0.00 138,346.74
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00028  SE0OR A s el 000001869 2,892,00 0.00 & 135,454.74
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 2'3;”3‘,‘-‘{5335 ﬁﬁﬁ;’éﬁﬁ‘&%ﬁﬁ%ﬁ?‘" 000001869 2,861,50 0.00 132,593.24
27/12/2023  INGRESO  10-202-03-12-00029  SerCSOS B e A 000001869 2,431.00 0.00 130,162.24

F7/12/2023. INGRESD  -an-a02303-ia:on0g - DEPOSITON DEEOSITO ROR RECAUDO DEL DIA 000001869 2,567.00 0.00 127,595.24

26/12/2023 INGBAN-2023/00446 (00001869
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. ITABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morvibder gl o Tabemcs, L4 B4 V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales

27/12/2023  INGRESO  1o20z3-03-12:00029 RO B O R oai6es 000001869 2,593.00 0.00 125,002.24
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 g’g’gfg‘:?g ﬂzmﬁgg“m“i?mﬁ;’“ 000001869 3,767.00 0.00 121,235.24
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 ;’;"Sﬁgﬁf &iﬁ“ﬁgﬁ;ﬁ“ﬁﬁ;’“ 000001869 688,50 0.00 120,546.74
27/12/2003  INGRESO 1020230312000 S 0 e O e a0 oss 000001869 3,376.00 0.00 117,170.74
27/12/2023  INGRESO  102023-0312:00028 e 0 e B o0 taes 000001869 1,792.00 0.00 115,378.74

PRESUPUESTO DE INGRESCO MODIFICADO CON NO FalseINGG-

28/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00082 ﬁnm : REG/IP/AMP/DIC/2023 REG/IP/AMP/DIC/2023 5, /00013 0.00 96,474.00 211,852.74
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12.00030 50O T e o0000t87s 000001872 2,912.00 0.00 208,940.74
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00030 500 B O o ao0tsrs 000001872 3,622.00 0.00 205,318.74
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00030 ST BT B e ooiers 000001872 1,825.00 0.00 203,493.74
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00000 o roo 0 e o e o01o7s 000001872 2,932.00 0.00 200,561.74
28/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00030 5o oo o8 e O e onotrs 000001872 3,319.50 0.00 197,242.24
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200030 5o o T P e oaons 000001872 2,964.00 0.00 194,278.24
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200030 5y b8 R P e oais 000001872 2,902.00 0.00 191,376.24
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200030 5t 000 e B R a1 000001872 2,865.50 0.00 188,510.74
28/12/2023  INGRESO 1020303120000 508 e O e 00001872 000001872 2,516.00 0.00 185,994.74
28/12/2023  INGRESO 1020230310003 33008 T e o008 000001872 3,307.00 0.00 182,687.74
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200030 50 e O oo ers 000001872 3,253.00 0.00 179,434.74
28/12/2023  INGRESO 1020230312000 530S T e o087 000001872 3,483.00 0.00 175,951.74
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200031 S o8 e E R ot 000001873 3,020.00 0.00 172,931.74
29/12/203  INGRESO  10-2023-03-12:00031 SO os B e oooers 000001873 4,287.00 0.00 168,644.74
29/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00031 oo 0s DO O O ey 000001873 2,452.50 0.00 166,192.24
29/12/2023  INGRESO  102023031200031  Ser e o8 e O e ac0ars 000001873 2,591.50 0.00 163,600.74
29/12/2023  INGRESD  10-202303-1200031 S O T O R ooorss 000001873 2,890.50 0.00 160,710.24
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00031  So oo B e e rooiar 000001873 2,362.50 0.00 158,347.74
29/12/2023  INGRESO  10202303-1200031 S 08 e O o0 e 000001873 2,149.50 0.00 156,198.24
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 ;’:gg‘z’g B R g aeL DA 000001873 3,166.00 0.00 153,032.24
29/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12-00031 Do os e T e e on01553 000001873 3,168.00 0.00 149,864.24
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00031 oo os B e e oooier 000001873 3,388.50 0.00 146,475.74
29/12/2023  INGRESO  10-20230312:00031 St 0 o e 00000187 000001873 3,161.50 0.00 143,314.24
29/12/2023  INGRESO  10:2023-03-12:00031 el 08 B e e ey 000001873 3,015.00 0.00 140,299.24
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00032 om0 os B e R e 000001875 4,410.50 0.00 135,868.74
30/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12:00032 om0 0s B e e tovoisrs 000001875 4,170.50 0.00 131,718.24
30/12/2023  INGRESO  102023:03-1200032 o008 O A e e 000001875 2,268.50 0.00 129,449.74
30/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12:00032 e 08 BT B R ooae 000001875 2,579.00 0.00 126,870.74
30/12/2003  INGRESO  10-2023:03-12:0003 et 08 R R R oootars 000001875 3,297.00 0.00 &/ 123,573.74
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00032  DorOoir0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001875 3,208.00 000 / 4 120,365.74

297122023 INGBAN-2023/00449 00000LETS
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"TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

vz wgpel é0 fabencn, 1.8, de .

Frovwio: Tascs Moneda: Peso Mexicano
g Ies Filtro: Con Movimiento O Saldo No C
iltro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
30/12/2023  INGRESO 1020303120002 Doy os e B e ootes 000001875 2,556.50 0.00 117,809.24
30/12/2023  INGRESO 1020230310003 oo o e 6000t67s. 000001875 3,110.50 0.00 114,698.74
30/12/2023  INGRESO 1020230312000 e os e O e 000001875 2,807.00 0.00 111,891.74
30/12/2023  INGRESO  102023-03-1200032  Serc 0 e B e onotens 000001875 4,153.50 0.00 107,738.24
30/12/2023  INGRESO  10:20230312:00032 o os e o0ters. 000001875 3,500.00 0.00 104,238.24
30/12/2023  INGRESO 1020230312003 oo on e O o0o0tsrs. 000001875 4,773.50 0.00 99,464.74
31/12/2023  INGRESO 1020303120003 Doy imatos e e e ootart 000001876 3,619.00 0.00 95,845.74
31/12/2023  INGRESO 1020230120003  oomon s e O e ao00018s7 000001877 1,837.00 0.00 94,008.74
31/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00035 Productos financieros diciembre 2023 12 edo cuenta edo cuenta 6.08 0.00 94,002.66
31/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00035 Productos finandieros diciembre 2023 12 edo cuenta edo cuenta 0.00 6.08 94,008.74
31/12/2023  INGRESO 1020230312003 Som0 s er O 0 are 000001876 3,821.00 0.00 90,187.74
31/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00034 oy o0 RO e 000001657 000001877 1,569.00 0.00 88,618.74
31/12/2023  INGRESO  10202303-12.00033  oersnos e O o00ness. 000001876 2,360.00 0.00 86,258.74
31/12/2023  INGRESO 1020230312003  Seharauss ncomwanss/ondes 00000187 000001877 1,621.50 0.00 84,637.24
31/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00038 e on MR O eyt 000001876 2,779.50 0.00 81,857.74
31/12/2023  INGRESO 1020230310003  Jy1253008 INCaAN 03/00450 00000185 000001877 1,709.50 0.00 80,148.24
31/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00033 o ios RO O e ooo0tsre, 000001876 2,380.50 0.00 77,767.74
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200034 51 o e O ootery 000001877 1,512.00 0.00 76,255.74
31/12/2023  INGRESO 1020230310003 o0 O8 o e e ootese. 000001876 2,310.00 0.00 73,945.74
31/12/2023  INGRESO  102023:03-12.00033  Der0cTios DEFONTOPOR SECailo BEL oI 000001876 2,261.00 0.00 71,684.74
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200033 oo e e e 600001676 000001876 2,211.50 0.00 69,473.24
31/12/2023  INGRESO 1002303120003 oo 08 B O e oo et 000001876 2,081.50 0.00 67,391.74
31/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00033 o008 B O o0 676 000001876 3,343.00 0.00 64,048.74
31/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00033  Soro s O e 0 ere 000001876 3,471.00 0.00 60,577.74
31/12/2023  INGRESO 0202303120003 Sor o E O oo are 000001876 3,057.50 0.00 57,520.24
8.1.3.0.0 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada 29,774,665.65 96,480.08 0.00 29,871,145.73
PRESUPUESTD DE INGRESC MODIFICADO CON NO FalselNGG-
28/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00082  OFICIO ; REG/IP/AMP/DIC/2023 REG/IP/AMP/DIC/2023 96,474.00 0.00 29,871,139.65
False 2024/00013 ol
31/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00035 Productos financieros didembre 2023 12 edo cuenta edo cuenta 6.08 0.00 29,871,145.73
8.1.4.0.0 Ley de Ingresos Devengada 750,000.00 2,751,654.58 2,001,654.58 0.00
p— DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 000001804MOVITAB-
01/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00002 01/12/2023 INGBAN-2023/00418 000001804 3287 1,355.00 0.00 748,645.00
01/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12-00000 Ot e B R ottt 000001804 0.00 1,355.00 750,000.00
Primera Quincena de Diciembre de 2023, No:
01/12/2023  DIARIO  IE20z30112-00021 o N T sA de  MIT/200/2023 0.00 350,000.00 1,100,000.00
M
Segunda Quincena de Diciembre de 2023, No:
01/12/2023  DIARIO  1£-2023-01-12-00022 gg;gggf:;;,"gggfg;ﬁ;g;lgfﬁ:ﬂ sade  MIT/201/2023 0.00 350,000.00 1,450,000.,00
CA
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001804MOVITAB- i
01/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00002 01712/2023 INGBAN-2023/00419 000001804 1288 5,068.50 0.00 1,444,931.50
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00002 i/ os B RO O e oo01808 000001804 0.00 5,068.50 1,450,000.00
2 o DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001804MOVITAB-
01/12/2023  INGRESO 1202303120000 i 0 B B e oaa1o6 oy 4,475.00 oo [ 1,445,525.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movland imepal g Tobemco A de TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 ET:EE? T g 000001804 0.00 4,475.00 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO 1020303120000  Dercorios DEFOSITO POR RECAUDO BEL BIA Sag AMCIIRS: 4,3389.00 0.00 1,445,611.00
01/12/2023  INGRESO  10202303-12:00002  po o B O e o0000ra0 000001804 0.00 4,389.00 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00002 b0 T O e ooo00ran s e 3,982.50 0.00 1,446,017.50
01/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00002 b0 o e e oto00ra0 000001804 0.00 3,982.50 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  10202303-1200007  Drosiios DEPOSITO POR RECAIO0 ORL DI T AMOVITS- 2,952.50 0.00 1,447,047.50
01/12/2023  INGRESO  102023-03-1200002 i o o0 e e 01801 000001804 0.00 2,952.50 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200002 o yno o O e o080t e 4,220.00 0.00 1,445,780.00
01/12/2023  INGRESO  102023:03-1200002  Semoros e O Bt 000001804 0.00 4,220.00 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00002 bt B e 000t gggqqmaomovms— 3,726.50 0.00 1,446,273.50
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00002 0o 0 C T O 0001601 000001804 0.00 3,726.50 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO 1020230310000 Derosiios DEFOSITO POR RECALE0 DL BIA SRy RIS 631.00 0.00 1,449,369.00
01/12/2023  INGRESO  10-20230312:00002  orro 0 o 000001604 000001804 0.00 631.00 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00002  Or 08 T O 0001804 s PSRRI 3,811.50 0.00 1,446,188.50
01/12/2023  INGRESO  10-20230312:00002 o0 o O 000001804 000001804 0.00 3,811.50 1,450,000.00
01/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00002 gf‘f’gfs{ggf &m%?@%ﬁgf a ggggomMMCMTAB— 2,259.00 0.00 1,447,741.00
01/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00002 oot s B e ooess 000001804 0.00 2,259.00 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  10202303-12-00002 Loyt e e PO A 0001601 S LN 3,858.50 0.00 1,446,141.50
01/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00002 i 00 B B R oaoient 000001804 0.00 3,858.50 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00002 ot o B e ooorate s 4,072.00 0.00 1,445,928,00
01/12/2023  INGRESO  10-2073-03-12-00002 oo e B e ono10e 000001804 0.00 4,072.00 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  102023.03-1200002 ey ntos bl o e ey i 5,161.00 0.00 1,444,839.00
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00002 o0 e o0o001804 000001804 0.00 5,161.00 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  1020230312:00002  DrosiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL BIA gaogimammovms- 7,500.50 0.00 1,442,499.50
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00002 b0 o BT PO R otid. 000001804 0.00 7,500.50 1,450,000.00
01/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00002  DerosTioS DEFCSTO POR RECALO0 DEL BIA ol 4,776.50 0.00 1,445,223.50
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00000 g1 08 BT O e tooonias 000001804 0.00 4,776.50 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00003  Cr o0 T O e ggggmaoamovme- 4,025.00 0.00 1,445,975.00
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 ggrf’f’zfggss I‘:‘Eggf,jf;;gmg?u”o%gg%;’“ 000001803 0.00 4,025.00 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESD  102023:03-12:00003  Derosaios DEFOSITO S0 HeCaule B e oy oS MOVITAS- 3,681.00 0.00 1,446,319.00
02/12/2023  INGRESO  10-20230312:00003 000 B e 000001003 000001803 0.00 3,681.00 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00003 e 08 B e e onists ggggmsnmovma- 4,335.00 5 1,445,665.00
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001803 0.00 4,335.00 &( 1,450,000.00

02/12/2023 INGBAN-2023/00420 000001803
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Movitdod iiepel g Tabeica LA e CV.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
i W0 wamonme  (SETESETIUSAEOs MO 1000 e
02/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00003 bt oo s e rO T e 0o0t60s 000001803 0.00 1,340.00 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00003  DorosTioS DEFCSITO POk RECAUT Pt ot i 4,585.50 0,00 1,445,414.50
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00003  piOMES B e o 000001803 0.00 4,585.50 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00003 e o oSG O e s ggggmsumovms- 4,660,00 0.00 1,445,340.00
02/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00003 bt o BE O B e 000001803 0.00 4,660.00 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESO  102023-03-1200003 Do ooTioS DEFOSITO POR RECAUR0 EC DIA iyideatiing 4,390.50 0.00 1,445,609.50
02/12/2023  INGRESO  10-20230312:00003 OO0 T e e oo0100s 000001803 0.00 4,390.50 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200003 oo T0s BT B e e ggtl}gmammouma— 5,021.50 0.00 1,444,978.50
02/12/2023  INGRESO  10:2023-03-12:00003 o 08 BT O a0 000001803 0.00 5,021.50 1,450,000.00
02/12/2023  INGRESO  102023-03:1200003  DrrOmO8 OEFOTE PO R et gg?gomoamovm& 6,138.00 0.00 1,443,862.00
02/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00003 353?;;235 Ifgf‘fﬂgg&?&?&ﬁ&m 000001803 0.00 6,138.00 1,450,000.00
03/12/2023  INGRESO  10-202303-1200004  DErOSITOS DEFOSITO POR RECALDO OEL DIA I 5,585.50 0.00 1,444,414.50
03/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00004 %"&5{,}’2’5 R o e DA 000001804 0.00 5,585.50 1,450,000.00
03/12/2023  INGRESO  102023:03-1200004  DETOSTIOS DEFOSITO POR REGAUDG DL DIA i 3,530.50 0.00 1,446,469.50
03/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00004 gfm Im;mﬁ“nﬁggﬁmm 000001804 0.00 3,530.50 1,450,000.00
03/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00004  oerooiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA %‘:’gmsmmom‘m' 3,559.50 0.00 1,446,440.50
03/12/2003  INGRESO  10-2023-03-12:00004 (o0 BT O A o056 000001804 0.00 3,559.50 1,450,000.00
03/12/2023  INGRESO  1020230312:00004  Lor oot 0 DEFOSITO POR RECALDO DEL DIA bt 3,586.50 0.00 1,446,413.50
03/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200004 0 o 108 e B R aoats 000001804 0.00 3,586.50 1,450,000.00
03/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00004  DSOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA OO 3,673.50 0.00 1,446,326.50
03/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00004 0o Ce 08 BT B e s 000001804 0.00 3,673.50 1,450,000.00
03/12/2023  INGRESO  102023031200004  DErOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DFL DA e 4,111.00 0.00 1,445,889.00
03/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00004  peroc o BT O A oy 000001604 0.00 4,111.00 1,450,000.00
03/12/2023  INGRESO  10-20230312:00004  OFOSTIOS DEPOSITO POR RECAURO DEL DA i 3,697.50 0.00 1,446,302.50
03/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00004 g;,”l";;g e e oEL A 000001804 0.00 3,697.50 1,450,000.00
04/12/2023  INGRESO  102023-03-1200005  eposiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S 5,224.00 0.00 1,444,776.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 oo 0 o O oas 000001805 0.00 5,224.00 1,450,000.00
04/12/2023  INGRESO  IE20230311-00002  jegande Quicend de oviembre de 2023. MRREFL g1 97576 750,000,00 0,00 700,000.00
04/12/2023  INGRESD  10202303:12-00005 e OSITOS DEPOSITO PR RECAU0O OFL DI o 4,651.00 0.00 695,349.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12.00005 ot 0 IO B O e ee 000001805 0.00 4,651.00 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00005  DoioSTIoS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Taan AR 4,324.50 0.00 695,675.50
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005  DCrOSiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001805 0.00 4,324.50 700,000.00

04/12/2023 INGBAN-2023/00422 000001805
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo infegpul de Tebmes, B8, Be C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
04/12/2023  INGRESO  10-202303-1-00005  De/CStT0S DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA B ARVENE 3,379.00 0.00 696,621.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005 g:fig;s?o?:sﬁ gﬁsﬁﬁﬁa?ﬂmﬂﬁmwﬁogsﬁsom 000001805 0.00 3,379.00 700,000.00
04/12/2023 . INGRESO  10-2023:03-1200005  OnOTTOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA B RN 3,982.50 0.00 696,017.50.
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005 gf}"l"zf{;g? ﬂgﬁ?ﬁ?fﬁiﬁ“ﬁﬁté’” 000001805 0.00 3,982.50 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005 L 08 B e oo 60s ggggmaosuom,m- 1,873.50 0.00 698,126.50
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200005  perooos o O e ontee 000001805 0.00 1,873.50 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005 S‘fzozf{{g; %%’gfg%g“m’:?&%oﬂ%f i ggggmaﬂsrdcmma— 3,678.00 0.00 696,322.00
04/12/2023  INGRESO  10202303-1200005 o8 O B R iate 000001805 0.00 3,678.00 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12-00005  OcroeTioS DEFOSITO POR RECAURO DEL DIA - 4,431.50 0.00 695,568.50
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005 grzﬁg &E&fﬂ;ﬁg&?&ﬁ;? s 000001805 0.00 4,431.50 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005  OeTOSTIOS DEFOSITO POR ReCALRO D BIA o eneee 1,912.50 0.00 698,087.50
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 o 0m o o e ooo0tats 000001805 0.00 1,912.50 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005  oerosi10S DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI ol 3,418.00 0.00 696,562.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 e 08 B O e donats 000001805 0.00 3,418.00 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005  DeroSTiOS DEFOSITO POR RECAURO DEL DIA i 4,200.00 0.00 695,800.00
04/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12:00005  po 08 B O s 0000105 000001805 0.00 4,200.00 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10202303-1200005  DErCSIToS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA ST 3,674.50 0.00 696,325.50
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005 oo o8 DT O R 10 000001805 0.00 3,674.50 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12.00005  DeroSTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 5,054.00 0.00 694,946.00
04/12/2023  INGRESO  102023.03-12-00005 oo e o R orane 000001805 0.00 5,054.00 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12.00005  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI o 5,369.50 0.00 694,630.50
04/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00005 Do s B e N e oon01a0s 000001805 0.00 5,369.50 700,000.00
04/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00005  DeroSIiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA i 5,406.00 0.00 694,594.00
04/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00005  on0e 08 e A e oors0s. 000001805 0.00 5,406.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00006  DeroSIiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmsnmcvms- 4,889.50 0.00 695,110.50
05/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00006  Ccr o T O e e 000001808 0.00 4,889.50 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00006  DEiouiios DCFOSITO POR RECAURO DEL DIA gggsumsoamovms- 3,459,00 0.00 696,541.00
05/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00006 Lot o oe T o e aotans 000001808 0.00 3,459.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  102023.03-1200005  berooirOS DEPOSITO POR RECAURO DEL DIA ggggo:soamomm- 7,187.00 0.00 692,613.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00006 oo Lo BT B A o01ata 000001808 0.00 7,187.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200006 0o OeTIOS DEFOSITO POR RECAIO0 BEL BIA ggggomu&momaa- 2,880.00 0.00 697,120.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00006 bt o s BT O R st 000001808 0.00 2,880.00 5( 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  102023-03-1240006  prros 08 DerOorTe PO R ety gggmsuﬁmowma- 4,251.00 0.00 695,749.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

] L‘ Reseooginhpu de Tobmca 14 de TV,
Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Froyectn: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partids: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
05/12/2023  INGRESD  102023:03-12:00006 i 08 B e e ota001506 000001808 0.00 4,251.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  102023-03-1200006  Droorio8 DERORITO PO R ate e 3,959.00 0.00 696,041.00
05/12/2023 - INGRESO  10202303-1200006 e/ e O onists 000001808 0.00 3,059.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  102023031200006 e iomts oo PO e ta0s g 4,685.50 0.00 695,314.50
05/12/2023  INGRESO  102023-03-1200006  Ge2sa0o3 InaAN s009/00453 000001808 000001808 0.00 4,685.50 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  10202303-12:00006  borosiioS BEPOSITD POR RECAUDO AL DIA T HRENOTAY: 3,174.00 0.00 696,826.00
05/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00005 e/ 0o oS BEROaTE O e s 000001808 0.00 3,174.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  102023:031200006  DenooTis DEPOSTTO JOR RECALO0 Der oA g RENATAR: 3,688.50 0.00 696,311.50
05/12/2023  INGRESQ  10-2023-03-12-00006 ggfggglmrrggﬂmﬁgmﬁggﬂ 000001808 0.00 3,688.50 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  10202303-120006 D ooT 08 DEFORITO ot BEce o ARSI, 4,082.00 0.00 695,918.00
05/12/2023  INGRESO  10202303-12:00006 L o DT e e aate 000001808 0.00 4,082.00 700,000,00
05/12/2023  INGRESO 10202303-1200006  benoei oS DEOSITE PR KA O e il 3,531.50 0.00 696,468.50
05/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00006 o 0s R e ono0tate 000001808 0.00 3,531.50 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023031200006  DLrosiioS DEPOSITO POR RECAUDS DEL DIA SaaRARIGNOVITAR: 5,306.00 0.00 694,694.00
05/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00006 e on RO O ono0ta0 000001808 0.00 5,306.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00006  beiaranns icnn s09/0043 000001808 gg;iogowoamovma- in o 699,373.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00006  per s Br O e oo0ta0s 000001808 0.00 627.00 700,000.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200006  DLrOSIiOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA o CIRAIDS 4,392.00 0.00 695,608.00
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:0000  bEr o r o e 0808 000001808 0.00 4,392.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023031200007  DENCSITOS DEROSITO POR RECAUDO DFL DIA o i e 4,721.00 0.00 695,279.00
06/12/2023  INGRESO  10202303-1200007  Deirars09 Inaem o029 00424 000001808 000001809 0.00 4,721.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200007 Do OStio8 BEFCSITO PR RECALD0 DEL oIA e il 4,469.00 0.00 695,531.00
06/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00007  pe o 0 B O oo a5 000001809 0.00 4,469.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00007 géﬁggg ﬁmﬁzﬁﬁ“&?%om gggg[)lsosMO\fITAB— 4,894.00 0.00 £95,106.00
06/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00007 oot ortos BeRORT o o a0s 000001809 0.00 4,894.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  102023:03-1200007  Dor o o8 e ORT e e sl 5,369.50 0.00 694,630.50
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00007 o o e oot 000001809 0.00 5,369.50 700,000.00
06/12/2023  INGRESO 1020230312007  DLIOSTTOS DEPOSITO POR RECALDD OFLDIA ggg{zmsosmomas— 4,051.50 0.00 695,948.50
06/12/2023  INGRESO  102023:03-12-00007 i e H B e e ags. 000001809 0.00 4,051.50 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  102023:031200007  DErooTioS BEPOSITO POR RECAUOP BEL DIA Do IOV 3,351.50 0.00 696,648.50
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00007 oo 0s BT O e ooniees 000001809 0.00 3,351.50 % 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  102023-03-1200007  DErOSIIOS DEFOSITO PORRECAUBC O DI o 4,457.50 0.00 695,542.50
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200007  DorOoi0S DEFOSITO POR RECAUDD OFL DIA 000001809 0.00 4,457.50 700,000.00

06/12/2023 INGBAN-2023/00424 000001809
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mookdod et de letanca 44 S0V

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
06/12/2023  INGRESO 1020303120007  Derosrios DEPOSITO FORRECAURO DEL DIA e 3,480.00 0.00 696,520.00
06/12/2023  INGRESO  102023-03-12.00007 gt o0 I RO e 000001609 000001809 0.00 3,480.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00007 g;l’gf;r)%s mmj‘f‘”@'&fg&m ggggmlsugmovrma- 3,392.00 0.00 696,608.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200007 B 108 B O e oo ias 000001809 0.00 3,392.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  10-202303-1200007  DErOSTIOS DEPOSITO FORRECAUDG DEL DIA gggmsmmovrmz- 4,239,00 0.00 695,761.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00007 %ﬁgﬁm‘g;ﬁ&ﬁ%&%m 000001809 0.00 4,239.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200007  DLrOSIIOS DEPOSITO FORRECAUDO DEL DIA ggggmsugmovrm- 3,897.00 0.00 696,103.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200007 o 108 B e e ootits 000001809 0.00 3,897.00 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200007  DEroSTioS DEPOSTTO PORRECAUDG OF DIA ggggmsusnovrma— 4,069,50 0.00 695,930.50
06/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00007 G o I e e ooco0 180 000001809 0.00 4,069.50 700,000.00
06/12/2023  INGRESO  102023.031200007  DerootToS DEPOSITO POR AECALDO DEL DIA o B TINB 2,757.00 0.00 697,243.00
06/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200007 ooy o8 R o000 000001809 0.00 2,757.00 700,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00008 g;ﬁggm%g’;oﬁm&?gﬁ?“ %22’01812"0"““5' 5,387.50 0.00 694,612.50
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00008 g;ﬁgggfgﬁggﬁﬂg&?gﬁf“ 000001812 0.00 5,387.50 700,000.00
07/12/2023  INGRESO  1E:202303-12-00001  [ioicst 65 QNADICIENBRE 2023 ESTATALES MR-RE- 350,000.00 0.00 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  DerooiiOS DEFOSITO POR RECAUGO DEL DIA G ROV 2,997.00 0.00 347,003.00
07/12/2023  INGRESO  10-2073-03-12-00008 oo 0 B e e oooo0tsls 000001812 0.00 2,997.00 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200008  erosiioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI gggqonwnmomm 4,074.50 0.00 345,925.50
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00008 o0 e o R ooo01612 000001812 0.00 4,074.50 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  102030312:00008  erouioS DEFOSITO POR RECAUGO DEL DIA ggggmsumcvms- 3,540.00 0.00 346,460.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008  po o0 e e R oo 1812 000001812 0.00 3,540.00 350,000.00
07/12/2023  INGRESO 1020230312008  DepouiioS DEFOSITO POR RECAURO DEL DIA ggcﬁsoowlzmovma- 3,428.00 0.00 346,572.00
07/12/2023  INGRESO  10-2073:03-12:00008  eror05 DEFOSITO POR RECALDD e D14 000001812 0.00 3,428.00 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00008  erosiios DEFOSITO POR RECAURO DEL DIA e 4,712.00 0.00 345,288.00
07/12/2023  INGRESO 1020230310008 DEO0TIOS DEPOSTD POR RECAUDD BEL DIA 000001812 0.00 4,712.00 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  102023:03-1200008  DeroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA O AN 4,528.50 0.00 345,471.50
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00008  po 0 e e 00001812 000001812 0.00 4,528.50 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008  DErosi0S DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA ggggmsuﬂovma- 1,930.50 0.00 348,069.50
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008  pe 08 B e R o012 000001812 0.00 1,930.50 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00008 b1 o e EO e ao0t81s ggggmmzmvma- 2,095.00 0.00 347,905.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  go o0 T O R ooty 000001812 0.00 2,095.00 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10202303-1200008  DerostTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA I 4,228:50 0.00 }y 345,771.50
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00008  DrrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001812 0.00 / 4,228.50 350,000.00

07/12/2023 INGBAN-2023/00425 000001812
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Movimientos Auxiliares del Catédlogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

Nigciod ifegpsl e Tebmen, LA de OV,

Proyecio: Tecos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Poriides  Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
07/12/2023  INGRESO  102023:03-1200008 Doy o108 DEFORITO PO oA ggggmslzmovms- 3,397.50 0.00 346,602.50
07/12/2023  INGRESO  102073:03-12:00008  prr oo ltos BERORTD PO e 000001812 0.00 3,397.50 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECA00 DL DA et 4,322.50 0.00 345,677.50
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008 o o8 e O e oo0tais 000001812 0.00 4,322.50 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  pcroeiios DEFOSITE POR RECAUSC DL DiA ggggolsum\rrr e 5,298.50 0.00 344,701.50
07/12/2023  INGRESO  10-2023-.03-12.00008 [ fg?g‘;_;‘f AL S 000001812 0.00 5,298.50 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  102023-0312.00008 Doy oS De T B K o0i6ls TRl 4,748.00 0.00 345,252.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008 o oo o0 e O oo0tats 000001812 0.00 4,748.00 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00008  DETOSTTs DEROSTE FOR RECA o0 e ggt?)gmmnmna- 1,482.50 0.00 348,517.50
07/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00008 o0 DR O e o0t 000001812 0.00 1,482.50 350,000.00
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200008  DrOSTIOS DEPOSTTO FOR RECALDO el DIA ket 3,090.50 0.00 346,909.50
07/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00008 oo Ios e O e onet 000001812 0.00 3,090.50 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  102023.03-1200009  DeroS11OS DEFOSITO FOR RECALDO DEL DIA S IsNNTIAG: 4,561.00 0.00 345,439.00
08/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12-0000  O0 00 e B R oess 000001823 0.00 4,561.00 350,000.00
08/12/2023  INGRESO 1020230120000 b o s DO O A e ERVLTAD: 3,774.00 0.00 346,226.00
08/12/2023  INGRESD  10-202303-1200000  oe 0o 0 DEmoRT PO AR e 000001823 0.00 3,774.00 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  10:2023.03-1200009  DLro-ToS DEPOSITO POR ReCAUDO 0L DIA L 3,020.50 0.00 346,979.50
08/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00009 oo/ oo e B e s 000001823 0.00 3,020.50 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  102023-03-1200009  DerosTioS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DiA oo el 3,550.50 0.00 346,449.50
08/12/2023  INGRESO  102023.03-12:00008 Dol O8I IOn CeF ORIt O e a0iass 000001823 0.00 3,550.50 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00009 5&?"35?? &Eg;s“r_’%ggm%ﬁ;m ggggmszmovms- 2,167.50 0.00 347,832.50
08/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00009  ooro o eEoe e O e oo0tss 000001823 0.00 2,167.50 350,000.00
08/12/2023  INGRESO 1020230312008 oeiosalos DEOSITO POR RECAD0 e g%ngBMUVlTAB- 3,322.00 0.00 346,678.00
08/12/2023  INGRESO 1020233120000 Gr0 s r O e oanes 000001823 0.00 3,322.00 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  10202303-12:00009  DerOSTIOS DEFOSITO OR RECAURO DEL DIA P BIINDATIN 3,572.00 0.00 346,428.00
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00009  Cor o0 Do O R g 000001823 0.00 3,572.00 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00009  OntooIo8 Do ot Bo e s g aBMONETRR: 3,026.50 0.00 346,973.50
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00008 0t s B B oon0a6ss 000001823 0.00 3,026.50 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  1020230312:00009  DLrOSTIOS DEROSITO POR RECAUD DEL DIA e 3,911.50 0.00 346,088.50
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00009 %ﬁ?ﬂfg&mﬁg&?&ﬁ;? 000001823 0.00 3,911.50 350,000.00
08/12/2023  INGRESO  10:2023-03-1200009  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUE BEL DI o NONITG. 3,921.00 0.00 & 346,079.00
08/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00009 o 08 RO O oaoress 000001823 0.00 3,921.00 350,000.00
08/12/2023  INGRESO 1020230312000  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUOO DEL DA By IR 3,038.00 0.00 346,962.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Masileng islegrol oo labmieo, LA de C .

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
08/12/2023 INGRESO
09/12/2023 INGRESO
10/12/2023 INGRESO
10/12/2023 INGRESO
10/12/2023 INGRESO

10/12/2023 INGRESO

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-00009

10-2023-03-12-0000%

10-2023-03-12-0000%

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
D8/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
0B/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
08/12/2023 INGBAN-2023/00426 000001823

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDOD DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
097122023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPQSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

000001823

000001823MOVITAB-
3389

000001823

000001823MOVITAB-
3390

000001823

000001823MOVITAB-
3391

000001823

000001823MOVITAB-
3392

000001823

000001827MOVITAB-
3383

000001827

000001827MOVITAB-
3394

000001827

000001827MOVITAB-
3355

000001827

000001827MOVITAB-
3396

000001827

000001827MOVITAB-
3387

000001827

000001827MOVITAB-
3398

000001827

000001827MOVITAB-
3399

000001827

000001827MOVITAB-
3400

000001827

000001827MOVITAB-

000001827

000001827MOVITAB-
3402

000001827

000001828MOVITAB-
3403

000001828

000001828MOVITAB-
3404

000001828

0.00
3,926.50
0.00
5,164.00
0.00
4,050.00
0.00
5,433.50
0.00
4,188.00
0.00
5,709.00
0.00
3,780.00
0.00
3,467.50
0.00
3,578.00
0.00
3,120.50
0.00
3,722.50
0.00
5,892.50
0.00
4,151.50
0.00
5,5359.00
0.00
2,951.00
0.00
3,242.50

0.00

3,038.00
0.00
3,926.50
0.00
5,164.00
0.00
4,050.00
0.00
5,433.50
0.00
4,188.00
0.00
5,709.00
0.00
3,780.00
0.00
3,467.50
0.00
3,578.00
0.00
3,120.50
0.00
3,722.50
0.00
5,802.50
0.00
4,151.50
0.00
5,539.00
0.00
2,951.00
0.00

3,242.50

350,000.00
346,073.50
350,000.00
344,836.00
350,000.00
345,950.00
350,000.00
344,566.50
350,000.00
345,812.00
350,000.00
344,291.00
350,000.00
346,220.00
350,000.00
346,532.50
350,000.00
346,422.00
350,000.00
346,879.50
350,000.00
346,277.50
350,000.,00
344,107.50
350,000.00
345,848.50
350,000.00
344,461.00
350,000.00
347,049.00
350,000.00

k 346,757.50

350,000.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecia: Tedas Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

oo gl dn fobmen LA de OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
10/12/2023  INGRESO 1020303120001 oaree s BE ORIt B e es o P 2,041.00 0.00 347,959.00
10/12/2023  INGRESO  102023:03-1200011 b/ o e B R oso1636. 000001828 0.00 2,041.00 350,000.00
10/12/2023  INGRESO  10202303-12:00011 et BT R s S MERAE: 2,446.00 0.00 347,554.00
10/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200011  Sorc 0 o O e 600001858 000001828 0.00 2,446.00 350,000.00
10/12/2023 INGRESO 1020303120001  DErOSTTOS DEPOSITO FOR RECALDO OEL BIA B e, 1,848.50 0.00 348,151.50
10/12/2023  INGRESO  10202303-12:00011  Sor s RO O oo0IEss 000001828 0.00 1,848.50 350,000.00
10/12/2023  INGRESO  10202303-1200011 b s e O e o0tas aHAEMOTTRD: 1,498.50 0.00 348,501.50
10/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00011 fl’gfﬁggj& bl 000001828 0.00 1,498.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESD 1020203124001 oo o DO O R0 a0 ggt:gmsaomovms— 5,179.50 0.00 344,820.50
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200015  yjr273053 s 3039/00433 000004850 000001830 0.00 5,179.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESD  102023001200015 it s e B s00002650 LRIV 1,640.00 0.00 348,360.00
11/12/2023  INGRESO  10202303-12:00015 Sy b e s Sono0830 000001830 0.00 1,640.00 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  10202303-1200015  DrooTioS DEPOSITO OR RECKUDO RL DIA il 4,766.00 0.00 345,234.00
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00015 Dy, 00008 ;%ZT&?%&??&?&?E&”‘“ 000001830 0.00 4,766.00 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  102023031200015  iposstos iman stoa/o0saz S00o0isst gqu(lﬁgmssomovms- 3,642.50 0.00 346,357.50
11/12/2023  INGRESO  10-202903-12:00015  Sipiaranns asA 309/00432 000001830 000001830 0.00 3,642.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESO 1020203120005 Drpionitos DEFOSTO POR RECAURD DRL DA o 1,122.00 0.00 348,878.00
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00015 5L 08 e O e o000 a0 000001830 0.00 1,122.00 350,000.00
11/12/2023  INGRESD  102023-03-1200015  Gyiom o e B e et i ORI 4,374.50 0.00 345,625.50
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015 [ 00 o O e o000 1830 000001830 0.00 4,374.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12:00005  ooro s DO O R aatias 22{1‘20133“”0“'”“3' 3,274.50 0.00 346,725.50
11/12/2023  INGRESO  10-202303-12°00015  ij12ra00 Icsan 5029/00403 000001830 000001830 0.00 3,274.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00005 o1 O e e natat gg{lzgumumovms- 786.50 0.00 349,213.50
11/12/2023  INGRESO  102023-03-1200015 G 08 Do e oot 000001830 0.00 786.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  10-202303-1200015  Sapartos o e e aootas0 Sy e 3,370.50 0.00 346,629.50
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015 'ff',ﬁg‘z’f &%ﬁsﬁﬁﬁaﬁﬁ?&%ﬁo&ﬁ“ 000001830 0.00 3,370.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015 ?EEE &gﬁ&g&?‘%ﬁgg’ A ggtlngmsaomowms- 3,187.00 0.00 346,813.00
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200015 oy o8 e e 000001850 000001830 0.00 3,187.00 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  102023.03-1200015  opo 08 T B st SO AAMOVIIAS: 3,124.00 0.00 346,876.00
1122023 INGRESO  102023-0312:00015 oo o e e bta001550 000001830 0.00 3,124.00 350,000,00
11/12/2023  INGRESO  102023:03-1200015  DeroetToS DEPOSITO POR RecaLoo DEL Dia o5 i e 3,516.50 0.00 346,483.50
11/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00015 o0 e e e et 000001830 0.00 3,516.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESD 1020230342001 Doy o e B e oorast B 3,902.00 0004 346,098.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mervilod ivegrsl dn Tobomce A0 G0 V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
L2023 INGRESD  OUEHOR OIS o e RO 000001830 0.00 3,902.00 350,000.00
11/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12-00015 fm%ﬁ?&ﬁ:gﬁg&?&%&?gfn ggggﬂlaSl]MOVl‘l’AB- 3,222.50 0.00 346,777.50
1/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00015 5 0 108 B E e A o050 000001830 0.00 3,222.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  10:2023:03-1200015  DEOSTTOS DEFOSITO POR RECAURO DFL DIA - oot g 5,137.50 0.00 344,862.50
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00015 ?ﬂ’fﬁgﬁg B S S I s 000001830 0.00 5,137.50 350,000.00
11/12/2023  INGRESO  10202303-120015  Drrio-tios DEROSITO POR RECAUDG BEL DIA ggggomﬂmvn g 3,904.50 0.00 346,095.50
11/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200015 L7 o0 e e e on01850 000001830 0.00 3,904.50 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  102023:03-1200013  DLTOSTLO POR RECAIDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- g:ozts)mszgmomm 2,538.50 0.00 347,461.50
12/12/2023  INGRESO  102023:03-1200020  TeiOoios DEFOSITO BOR BECAL D0 DA ggci)gms‘tmovrma- 2,976.50 0.00 344,485.00
12/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00013 008N POk EEL DO OFL DIA1212/2023INGAN- ~ 000001829 0.00 2,538.50 347,023.50

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 g’fﬁ"ﬂg S e A 000001847 0.00 2,976.50 350,000.00

12/12/2023  INGRESO  102023:03-12-00013  SC70SU0 POR RECAI00 DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- gzgéomszgmovrma- 2,293.50 0.00 347,706.50

12/12/2023  INGRESO  10:202303-12-00020 Do OSITOS DEFOSITA FOR RECAUDO BEL DIA gg(zmmmovrma- 3,107.50 0.00 344,599,00

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 ?g%"g"m&ﬁgygm DEL DIA 12/12/2023 INGBAN-  non601829 0.00 2,293.50 346,892.50

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 E’;ﬁ";g% s e o DA 000001847 0.00 3,107.50 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00013 D70l POR BECAI00 DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- ggggmszgmovrma- 3,635.50 0.00 346,364.50
12/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00020 55105108 DEFOSITE PO SECAD0 P DIA ggggmsﬂmovm\a- 3,021.50 0.00 343,343.00

12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00013 ?gssomﬂ;g:gkmm%m DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 061850 0.00 3,635.50 346,978.50
12/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00020 5008 D A 000001847 0.00 3,021.50 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  10202303-12:00013  DoorOPOR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGEAN- 222201329"10“'"*3' 4,284.00 0.00 345,716.00
12/12/2023  INGRESO  10:202303-1200020  DEPOSTIOS DEPOSITO PR RECAUDC DEL DIA ggammmovmus- 3,837.00 0.00 341,879.00
12/12/2003  INGRESO 1020230312003 Do ooio PORAFCADO DFL DIA 12/12/2023 INGBAN- 009001829 0.00 4,284.00 346,163.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 5 r0ol08 BERORTo PO e ey 000001847 0.00 3,837.00 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  10-202303-1200013 Dol PO RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGEAN: ggggongmovms- 3,663.50 0.00 346,336.50
12/12/2023  INGRESO 1020230312020  DEPOSITOS DEROSTTO POR RECAUDO BEL DIA o il 2,62150 0.00 343,715.00
12/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00m3 570002 POR FEH DO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 430001829 0.00 3,663.50 347,378.50
12/12/2023  INGRESO 1020230310000 s o8 e O R a1y 000001847 0.00 2,621.50 350,000.00
12122028 INGRESO 100MNOBIIONI  LorOSIOFORAFCAUDODEL DIA /L3 NGRAN- 0G0IIHIOMOVITAB: 2,030.50 0.00 347,969.50
12/12/2023  INGRESO  10-2023.03-1200m20  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA gggms-imomna- 2,178.00 0.00 345,791.50
12/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00013  Deroofio PR RECAUO DEL DIA 12/12/2023 INGSA 990001829 0.00 2,030.50 347,822.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12:00020  {oCeion g BELDIA 000001847 0.00 2,178.00 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  10:202303-1200013  DEPOSITO POR RECMUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- ggg(l)mszsmovma- 3,709.00 0.00 & 346,291.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 ?;r;o;g%s &%ﬁ%gﬂwﬁmﬁ;;’m ggggomd fuolile i 2,418.00 0.00 ) 343,873.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mseseot rheguide lobasce 1A de TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12/1/2023  INGRESO  10202303-120013  DCPUSTO PORRECADO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 090001829 0.00 3,709.00 347,582.00
12/12/2023  INGRESO 1022303120020 Sor o os OO E O e t1a7 000001847 0.00 2,418.00 350,000.00
ANz NGRSO osisiiess  DTOSITOPORRECAUD0 B OA IARAKG MGt | JIOALERMVITAS: 3,352.50 0.00 346,647.50
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020 o T e P e on0tssr e s 2,542.00 0.00 344,105.50
12/12/2023  INGRESO  102023-03:1200013  Seroorilo PoR RECIA0 DEL DIA 12/12/2023 INGEAN" 000001829 0.00 3,352.50 347,458.00
12/12/2023  INGRESO  102023:03-1200020 oo oe o8 e O So00toe 000001847 0.00 2,542.00 350,000.00
S WGRESS  Bankeaens | DTOSIORRRECUO OB sy G- IIOLEEMOVITAR: 1,357.50 0.00 348,642.50
12/12/2003  INGRESO  10202303-1200020 Do 0oTi08 BEFOSITD POR AECAD0 B byl 2,396.00 0.00 346,246.50
12/12/2023  INGRESO  10202303-12:00013 oo 0ntid POf AECHD0 OFLDIA 12/12/2023 INGBAN- 50001829 0.00 1,357.50 347,604.00
12/12/2023  INGRESO  102023:03-1200020  Drr oo itos BERORTD PO F e e 000001847 0.00 2,396.00 350,000.00
s NGRSO baimovudons  OSCSICRIRESEODE U 1R NGENE  KIROLRBMOVITAR: 3,435.00 0.00 346,565.00
12/12/2023  INGRESO  10202303:1200020  DErOSTTOS DEFOSITO PR RECAI00 BEL DIA NG 2,803.00 0.00 343,762.00
12/12/2023  INGRESO  10-2073-03-1200013  Srocrio PR BEELR0 DEL DIA 12/12/2023 INGEAN- 000001829 0.00 3,435.00 347,197.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 ?;,Plozfggg m?@ﬁgﬁmﬁ%? A 000001847 0.00 2,803.00 350,000.00
112009 INGRESO, 1aIpORuzooMs  DEOSIIORORRECNIOO DEL DA 1/1z/mes INGEA- QA000IBRIMOVITAG- 2,818.00 0.00 347,182.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12:00020  DErOSTIOS DEPOSITO BoR RECAUBG BEL DIA o ISIMOVITRD 2,542.00 0.00 344,640.00
12/12/2023  INGRESO  10-2073:03-12-00013  SCOSiIO POk FECAIDO DFL DIA 1211272023 INGBAN - pogoo1s2g 0.00 2,818.00 347,458.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020 ot oo BT e e o0 847 000001847 0.00 2,542.00 350,000.00
12/12/2003 INGRESO W-WZOGI2G0I  DesUPORRECMIDO DEL DA 12/120003 INGEAN- O0A01B2IMOVITAS- 3,320.00 0.00 346,680.00
12/12/2023  INGRESO  102023.03-12400020 a0 e B e ey O PISATNGULIAS 2,014.00 0.00 344,666.00
12/12/2023  INGRESO  102023-03:1200013  Deroorlo FOf EEciiio DEL DIA 12/12/2023 INGBAN 990001829 0.00 3,320.00 347,986.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200020 Gt 0 T e e S ooaot6er 000001847 0.00 2,014.00 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  10202303-12:00013  DerOSITOPOR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- - 00001829MOVITAS- 3,388.50 0.00 346,611.50
12/12/2023  INGRESO  10-2023.03-120000 o0 08 e elTE R e ey ggtl}gommomna— 3,116.50 0.00 343,495.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00013  Seroslo POR EECRID0 OFL DIA12/12/2023 INGBAN 900001829 0.00 3,388.50 346,883.50
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200020 oo o8 e B o0 1847 000001847 0.00 3,116.50 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  102028031200013  DEPOSTTOPORRECAUDODEL DIA 12/12/2023 INGRAN-  HOO01ZSMOVITAB- 3,520.50 0.00 346,479.50
12/12/203  INGRESD  1020230312:00020  OEFOSITOS DEPOSITO PO e o ey Sy e 3,063.00 0.00 343,416.50
12/12/2023  INGRESO  102023-03-12.00013 oot PORRECIO0 DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- 50001829 0.00 3,520.50 346,937.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00020 o E oS B O 0167 000001847 0.00 3,063.00 350,000.00
12/12/2023  INGRESO  1020230312:00013  DyOSTIO POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- ggggmszsmovms- 5,237.50 0.00 344,762.50
12/12/2023  INGRESO 1020303120000  DerOSTIOS DEROSITO POR RECAIO0 DEL A Ny 1,907.50 0.00 342,855.00
12/12/2023  INGRESO  10-203:03-1200013  Soronit PoR A D0 OFL DIA 12/12/2023 INGBAN- 000001829 0.00 5,237.50 348,092.50
12/12/2023  INGRESO  10-2023-.03-120020  DLyOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001847 0.00 1,007.50 / 350,000.00

17/12/2023 INGBAN-2023/00437 000001847
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mnaviiod ke pol e fabmin 1A de TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12/12/2023  INGRESQ  10-2023-03-12-00013 ?gmm%%’gm BE-DIA 12/12/2025 INGBAN: ggiligmazgmmns- 4,351.00 0.00 345,649.00
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200013 o 0ol PR RECHIO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN 00001829 0.00 4,351,00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO . 10-202303-1200016  Doyiootio5 DEFOSITE SOR RECAUEO nel DI gﬁt;maamo\rma- 3,974.50 0.00 346,025.50
13/12/2023  INGRESD  10-2023-03-1200016 510 T O e 00000 8L 000001831 0.00 3,974.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10202303-1200016  Dor\ooTioS DEFOSITO FOR RECAUDO neL DIA R NI 4,690.50 0.00 345,309.50
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 ﬁﬁ“ﬁ;ﬁ;ﬂg@?&ﬂ%ﬁm 000001831 0.00 4,690.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10202103-1200016  Derossios DEPCSITO POR RECAURG DeL DiA gﬂgmaamowma- 4,791.00 0.00 345,209.00
13/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00016 o ton RO e e sooo0ies 000001831 0.00 4,791.00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10202303-12:00016  py1iorais masnnsry/onms omooisss e 4,050.00 0.00 345,950.00
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00016 5o s BT O R ot 000001831 0.00 4,050.00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  102023:03-12-00016  Jor oo BEr Ot B e e gﬁgmsamomﬁxa- 3,679.00 0.00 346,321.00
13/12/2023  INGRESO  10-203-03-12-00016 o et e O A oot 000001831 0.00 3,679.00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  1020230312:00016 Do ostios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA gﬁgmammvmxa- 2,317.00 0.00 347,683.00
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 o et O e oootaa 000001831 0.00 2,317.00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10202303-12-00016  por o o8 ERORT e B e e ggggmsamovrms- 3,923.50 0.00 346,076.50
13/12/2023  INGRESO  10-203-03-12-00016 3 0 T DO O A ota s 000001831 0.00 3,923.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  1020230312:00016  DEPOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggﬂgﬂxasmovms- 2,236.00 0.00 347,764.00
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200016 o ot O e O0oE L 000001831 0.00 2,236.00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO 1020303120006  DErOSiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA g$$1aaimmns- 2,658.50 0.00 347,341.50
13/12/2023  INGRESO  102023-03-12400016 0 e e ooonnEs 000001831 0.00 2,658.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 fm?gg?&?ﬁﬂz%gﬁuﬁgg‘%ﬂeéf“ ggggma:’.m{wrma- 3,394.00 0.00 346,606.00
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200016 g et e O oo aa 000001831 0.00 3,394.00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10202303-1200016  DoroSITCS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA gﬁt;maalmmna- 3,420,50 0.00 346,579.50
13/12/2023  INGRESO  1o-2023-03-12-00016 o ot e O vooonnasn 000001831 0.00 3,420.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO 1020303120001  Dero-7i0s DEPOSITO POR RECAIGE DEL 1A gg{;gumamovms- 3,604.50 0.00 346,395.50
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 0t B O R monas 000001831 0.00 3,604.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 ??rzfﬁ&?gﬁgmi?%ﬁ;fm g:ggmaamovm& 3,691.50 0.00 346,308.50
13/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00016  So 0 e o0t 000001831 0.00 3,691.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10202303-12:00016 oo os DO O e sy o 973.00 0.00 349,027.00
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 f;fg?gg?&?;ﬂ’;gﬁ;@?&%ﬁ;f“ 000001831 0.00 973.00 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  10202303-12:00016  or oo Dr O8O0 O e ey S RS 3,582.50 0.00 k 346,417.50
13/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00016 ot O N e o0t 000001831 0.00 3,582.50 350,000.00
13/12/2023  INGRESO  102023-031200016 oo/ ce 08 DO B e oorasr ggggmsamwma- 4,360.00 0.00 ' 345,640.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

. TABASCO t oLl

i infegpal e Tobmon, 1.8 de €Y.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200016  Sor e 08 e e R ooo00iea 000001831 0.00 4,360.00 350,000.00
14/12/203  INGRESO  10-2023:03-1200017  DErOsiT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 5,979.00 0.00 344,021.00
14/12/2023  INGRESO. 10-202303-12:00007 i or e oaontoas 000001842 0.00 5,979.00 350,000.00
14/12/2023  INGRESO  1E-2023-03-12-00002 2DA QUINCENA DICIEMBRE 2023 MR-RE-FI-2023/00029 350,000.00 0.00 0.00
14/12/203  INGRESO  10:202303-1200017  pa oo e e e 60000108 e 5,234.00 0.00 -5,234.00
14/12/2023  INGRESO 1020230312007 St oo O O e oo0001oe 000001842 0.00 5,234.00 0.00
14/12/2023  INGRESO  10202303-1200017  DrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUO BFL BIA s 4,188.00 0.00 -4,188.00
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017 ‘ffjm e e 000001842 0.00 4,188.00 0.00
14/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00017 S 008 DEEOTe PO B gﬁgomzmovrma— 4,559.00 0.00 -4,559,00
14/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00017 oot O e e ooo05s 000001842 0.00 4,559.00 0.00
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017 l"g’f’gggg &T@Eg&?ﬁ&if I gﬁ?lmmm‘m 2,261.00 0.00 -2,261.00
14/12/2023  INGRESO 1020230312007 e ios e O e onions 000001842 0.00 2,261.00 0.00
141122023 INGRESO 1020230312007 by oor oS Del e O R e S AMPARID: 3,194.50 0.00 -3,194.50
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00017 T o8I e e oooo01en 000001842 0.00 3,194.50 0.00
14/12/2023  INGRESO  10202303-1200017  DEPCSTTOS DEFOSITD FOR RECAURC el DiA DAty 3,495.00 0.00 -3,495.00
14/12/2023  INGRESO  102023-03-1200017 ooy et B B R tas 000001842 0.00 3,495.00 0.00
14122023 INGRESO  10202303-12:00017 e/ corTos BeROaTE O e e S oA 2,104.00 0.00 -2,104.00
14/12/2023  INGRESO  102023-03-1200007 et s o0 e e R ooa0iess 000001842 0.00 2,104.00 0.00
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200017  Ger o8 e B R oou0 16t ggggmwmovma- 1,738.50 0.00 -1,738.50
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017 i‘ffm %ﬁmﬁ&ﬁ“&%&?&f“ 000001842 0.00 1,738.50 0.00
14/12/2023  INGRESO  102023.03-1200017  DrOSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DL DIA o i 3,429.50 0.00 -3,429.50
14/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00017 e O BT O oo ss 000001842 0.00 3,429.50 0.00
14/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00017  DEPOSITOSDEROSITO POR RECAUO BEL DIA G AR 3,517.00 0.00 -3,517.00
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017 ']3'5"1‘2’?{5‘2’35 &Zﬁ?ﬁgﬁiﬁ“&ﬁg‘g“ 000001842 0.00 3,517.00 0.00
14/12/2023  INGRESO  10-202303-1200017 St e B e e e g 3,522.50 0.00 -3,522.50
14/12/2023  INGRESO  10-202303-1200017 a0 08 e e oo 164s 000001842 0.00 3,522.50 0.00
14/12/2023  INGRESO  10202303-1200017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SRR 4,630.00 0.00 -4,630.00
14/12/2023  INGRESO  10-2023:0312:00017 0 0 e B e v iais 000001842 0.00 4,630.00 0.00
14/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200017  DerOSIOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL OlA %ggmwmovm&— 4,846.50 0.00 -4,846.50
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00017 00 T A e Ooon0iets 000001842 0.00 4,846.50 0.00
14/12/2023  INGRESO  102023-03-1200017 Gy O T PO R aoion S L 3,591.50 0.00 & -3,591.50
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200017 O O N R o 0aass 000001842 0.00 3,501.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018  Derassios DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA b e g 4,192.00 0.00 -4,192.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001845 0.00 4,192.00 * 0.00

15/12/2023 INGBAN-2023/00435 000001845
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

Mavidos iela gl de lstmcn B4 e OV

Prousch Tedon Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
15/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00018  oerosiios BEPOSITO FOR RECAUBG DEL DIA gﬁgma‘ismovma- 4,888.00 0.00 -4,888.00
15/12/2023  INGRESO 1020230312008 Do 10oTio5 DEFOSITO FORRECAUEE BEL DIA 000001845 0.00 4,888.00 0.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 i’;’f’mﬂiﬁé’gﬂggﬁnﬁ?&ﬁkf“ %T‘MMO“W‘B’ 4,162.50 0.00 -4,162.50
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 gmrfmggmﬁ?mﬁf“ 000001845 0.00 4,162.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  10:202303-12:00018  oerOSTICS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA gﬂgg” 1RASMONITAR: 4,677.50 0.00 -4,677.50
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 e ot O B ooae 000001845 0.00 4,677.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 ?;mlmﬂgﬁiﬁmfif“ ggggmsqsmowmﬂ— 3,597.50 0.00 -3,597.50
15/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00018  Ger 0 on r e o A onens 000001845 0.00 3,507.50 0.00
1512/2023  INGRESO  102023:03-12:00018 Do 0oTOS DEFOSITO POR RECALOO DEL DIA g;ﬂ;ngMSMOWAB— 2,755.50 0.00 -2,755.50
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 gxﬁg%ﬂm%g&%?”&ﬁ:?“ 000001845 0.00 2,755.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  102023.03-12-00018  Jor o I08 DEPOSIT Mo e o e gﬂggnmsmowma- 3,692.00 0.00 -3,692.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 ﬁmﬂg%ﬁﬁgﬁ%‘”&ﬁf” 000001845 0.00 3,692.00 0.00
15/12/2023  INGRESO  102023.03-1200018 Do OSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA e 3,610,00 0.00 3,610.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00018  Ge/ o ios B oniads 000001845 0.00 3,610.00 0.00
15/12/2023  INGRESO 1020230312001  DErosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI ggggnmsmowma— 895.50 0.00 -895.50
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00018 el B e e ooniaae 000001845 0.00 895.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200018 e 0 Es e e onnas %n;nmsmomnﬁ- 3,400.00 0.00 -3,400.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 ﬁmﬁﬁgg&ﬁﬁ%ﬁhfm 000001845 0.00 3,400.00 0.00
15/12/2023  INGRESO  10202303-12:00018 ooy ooiios DEFOSITO POR RECAUDD e o 3,480.50 0.00 -3,480.50
15/12/2023  INGRESD  10202303-1200018 oo O O o e 000001845 0.00 3,480.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  102023.03-1200018  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECALGO DEL DIA Sl RTINS 3,392.50 0.00 -3,392.50
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 e o 08 BT B oo aae 000001845 0.00 3,392.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  102023.03-12.0001a  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIk ggg:nw«tsﬂomns- 4,485.00 0.00 -4,485.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 g o8 B e ootais 000001845 0.00 4,485.00 0.00
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018 Do ooTio5 DEFOSITE FORRECAUEE BEL DIA gﬂggﬂmsmvma- 3,204.50 0.00 -3,204.50
15/12/2023  INGRESD  10-2023-03-1200018 oo 0 O e R etonies 000001845 0.00 3,204.50 0.00
15/12/2023  INGRESO  1020230312:00018  DEnooTioS DEFGSITO POR ECAUDO DEL DIA L LI 3,653.00 0.00 -3,653.00
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 ?;ﬁj?’ﬁ%?;ﬂﬁ@?%ﬁkf“ 000001845 0.00 3,653.00 0.00
16/12/2023  INGRESO  10202303-1200019  DLrOSITOS DEPOSITO PR RECAUDO DEL DIA ot bl 3,074.50 0.00 -3,074.50
16/12/2023  INGRESQ  10-2023-03-12-00019 ?;ﬁ?;gi&%’;ﬂgﬁuﬁ‘nﬁ%‘ﬁ“ 000001846 0.00 3,074.50 0.00
16/12/2023 INGRESO 1020203120019  Cerost oS DEFOSITO ROR RECAUGO DEL DA o b 3,222.50 0.00 -3,222.50
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 f;ﬁg?&%ﬁﬂ%:;ﬁ;ﬁ*ﬁgﬁ;m 000001846 0.00 3,222.50 k 0.00
16/12/2023  INGRESO  10:202303-1200019  DLroOSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggms‘tamomm 2,843.00 -2,843.00

U.OUA
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/GVITAB

Mawhiod i de Tabaea 14 de T,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
16/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00018 oo s RO O e C0000184E 000001846 0.00 2,843.00 0.00
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 ‘1’5’105’2;‘;35 &gﬁ;ﬁgﬁm et ok ggggumemovms- 3,557.50 000 3,557.50
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00019 'fg’fﬁg% &E%'fﬁﬁ%é’?,ﬁéé?”&?ﬁk?“ 000001846 0.00 3,557.50 0.00
16/12/2023  INGRESO 1020230312008 OE 0o DT O A e ICHEOAIG: 2,585.50 0.00 -2,585.50
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200018  eron o e P atac cosoniode 000001846 0.00 2,585.50 0.00
16/12/2023  INGRESO  10-202303-1200019 Do OSTTOS DEPOSITE PO HecA o e gggomsmovma- 2,516.50 0.00 -2,516.50
16/12/2023  INGRESO  102023:03-1200019 S o e O o0 oee 000001846 0.00 2,516.50 0.00
16/12/2023  INGRESO 1020230312001 Sre 08 D PO e e ggggﬂmamovn AB: 2,468.50 0.00 -2,468.50
16/12/2023  INGRESO  102023-03-1200019 e a0a003 INamAN o09/00436 000001846 000001846 0.00 2,468.50 0.00
16/12/2023  INGRESO  102023:03-1200019  SoroeTios DEFCSITO BOR AECAUEIC BEL DIA ggggmmmowma— 2,853.00 0.00 -2,853.00
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00018 D¢/ 0 e e oooo01546. 000001846 0.00 2,853.00 0.00
16/12/2023  INGRESO  10:202303-1200019  SerOoTioS DEFOSITO AR FECAUBE AL DI ggggowﬁmovms- 2,187.00 0.00 -2,187.00
16/12/2023  INGRESO  102023:03-12-00018 S L0 e e av1a 000001846 0.00 2,187.00 0.00
16/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12:0001 g0 e O e onoo0i5s gggmmmovmn- 2,674.00 St 2,674.00
16/12/2023  INGRESO 1020203120001 St T B R aoatie 000001846 0.00 2,674.00 0.00
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03:1200018  DeroSTTOS DEPOSITO POR RECALDG DEL DIA LA RTNIIAD: 3,027.00 0.00 -3,027.00
16/12/2023  INGRESO  10-202303-12.00019 o0 T e oonate 000001846 0.00 3,027.00 0.00
16/12/2023  INGRESO 1020233120001  DehorToS DEPOSITO POR RECAUDO 0L DIA e it 2,742.50 0.00 -2,742.50
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200019 o0 on RO O o000 656, 000001846 0.00 2,742.50 0.00
16/12/2023  INGRESO  10-2003-03-12:00019  Sejosatos ncun sons/onias 00000104t ggggomsmomm- 3,039.50 0.00 -3,039.50
16/12/2023  INGRESO 1020303120001 g 08 DT B e onisie 000001846 0.00 3,032.50 0.00
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200018 e OSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA LIRS 3,782.50 0.00 -3,782.50
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 S o0 O B e pooootsas 000001846 0.00 3,782.50 0.00
16/12/2023  INGRESO 1020230120009  DoroSiToS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DI ggt;mmmovrma- 2,773.00 0.00 2,773.00
16/12/2023  INGRESO  10202303-1200m9 5o OSOS ]msﬁz%ggw“gm”%ﬂ?g},&m 000001846 0.00 2,773.00 0.00
19/12/2023  INGRESO  102023-03-4200021  Ser e o8 o O ono0iads ettt 2,530.00 0.00 -2,530.00
16/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 'fg’fggg’g &ﬁsdfgg,goﬁ‘ﬁﬁgﬁ” 000001848 0.00 2,530.00 0.00
19/12/2023  INGRESO  10202303-1200021  DLPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ot 3,174.50 0.00 -3,174.50
19/12/2023  INGRESO  102023:03-1200021 e s e O oooa0iont 000001848 0.00 3,174.50 0.00
19/12/2023  INGRESO  10202303-1200021 Ly oorIoS DEMOaIT Mo R e S 3,635.00 0.00 -3,635.00
19/12/2023  INGRESO 1002303120002 g oo o BT B R oniaas 000001848 0.00 3,635.00 5( 0.00
19/12/2023  INGRESO  10202303-1200021  Seroros e ORTE O e e e ld s 2,048.50 0.00 -2,048.50
19/12/2023  INGRESD  102023-03-12-00021 o' ooios DEPGSTIO POR RECAUDG DEL DIA 000001848 0.00 2,948.50 ¥ 0.00

18/12/2023 INGBAN-2023/00436 000001848
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Vet e gral &0 labmin L4 e V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
19/12/2023  INGRESO  10202303-1200021  DerOSITOS BEPOSITO POR RECALDO DEL DIA S0 PARMOTA: 5,361.50 0.00 -5,361.50
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00021 e 008 B B R ootade 000001848 0.00 5,361.50 0.00
19/12/2023 . INGRESO  10-2023-03-12-00021 f:ff’fgf&?ﬁﬂggﬁ;@?mﬁg” ggggnmamovmﬁ- 4,136.50 0.00 -4,136.50
19/12/2023  INGRESO  10-023:03-1200021 oo e e e boo0i6ss. 000001848 0.00 4,136.50 0.00
19/12/2023  INGRESQO  10-2023-03-12-00021 ?;m I%%“;T%;%ﬁ?%ﬂgﬁm ggggnlmamtwm\s- 4,301.50 0.00 -4,301.50
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 ?;f&g%;?;ﬂggﬁnﬁfmﬂfﬁm 000001848 0.00 4,301.50 0.00
19/12/2023  INGRESO  102023:0312:00021  Serosiios DEFOSITO POR RECALO0 TEL DIA ggggmattam\rms- 2,390.50 0.00 -2,390.50
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 fﬁﬁ&?ﬂ;gﬁ;ﬁ?&ﬂ&g” 000001848 0.00 2,390.50 0.00
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 ?;ﬁﬁ&?g&g;;&?ﬁ‘mﬁg;w ggggmmamﬂs' 5,949.50 0.00 -5,949.50
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00021 o r0er e e e oooaaie 000001848 0.00 5,949.50 0.00
19/12/2023  INGRESO  10202303-12:00021 et o B B A e ggggmsetamovms- 5,831.00 0.00 -5,831.00
19/12/2023  INGRESO  10202303-12:00021 e o8 o B R atoi0ss 000001848 0.00 5,831.00 0.00
20/12/2023  INGRESO  10203-0312:00022  Serouiios BEPOSITO AOR RECAURO DEL DIA ggcﬁmmmwms- 5,877.50 0.00 -5,877.50
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00022 fgm&eg&“ﬁg’;@?&%gﬁgf“ 000001849 0.00 5,877.50 0.00
20/12/2023  INGRESO  10202303-12:00022  Seguaios PFOSITO POR RECAURO DEL WA gggﬂmsmwms- 6,305.50 0.00 -6,305.50
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00022 g 08 B e e too0i5is 000001849 0.00 6,305.50 0.00
20/12/2023  INGRESO 1020230310002 DerooiioS DEFOSITO POR RECAURO DEL BIA AR, 5,191.00 0.00 -5,191.00
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00022 ?;Pf’gﬁ Iimg&t?&?w“ 000001849 0.00 5,191,00 0.00
20/12/2023  INGRESO 1020303120022  DErosiTos DEFOSITO AOR RECAUGO DEL DIA gggi’”m IMOVITAB- 4,253.00 0.00 -4,253.00
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00022 g0 e e a0 155 000001849 0.00 4,253.00 0.00
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00022 ?gﬁozfg%ﬂfé’é’f&%gﬁuﬁfmﬂigm ggggma#gmovrms- 4,637.00 0.00 -4,637.00
20/12/2023  INGRESO  10-2033-03-12:00022 e o8 B e e o0 i5is 000001849 0.00 4,637.00 0.00
20/12/2023  INGRESO  10202303:1200022  DErCSIIOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA ggggomgmmms- 4,176.50 0.00 -4,176.50
20112/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00022 Do o8 e e e noao01845 000001849 0.00 4,176.50 0.00
20/12/2023  INGRESO 1020303120022 SErosiTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI gggqmmgmovm& 3,508.50 0.00 -3,508.50
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00022 g0 R e R oo0i5as 000001849 0.00 3,508.50 0.00
20/12/2023  INGRESO  10202303:1200022  Derostios DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA ggggmsqgmovms- 3,790.50 0.00 -3,790.50
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-0002 et o O e R naoniots 000001849 0.00 3,790.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00023 ot oolios DERORIT PO e s o 4,957.50 0.00 -4,957.50
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 ;’;ﬁgglﬁﬁﬂgﬁoﬁm&gﬁgf“ 000001853 0.00 4,957.50 0.00
21/12/2023  INGRESO 1020203120002 Seigmtos e erines tonass ggggmssmovrms- 4,788.50 0.00 -4,788.50
21/12/2023  INGRESO 1020230312002 g oo T e e onsss 000001853 0.00 4,788.50 k 0.00
21/12/2023  INGRESO 1020230312002  SeposioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggﬂlssammms- 4,248.50 0.00 [) . -4,248.50
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Worbsot ego de Tobemco, LA de Y

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

21/12/2023 INGBAN-2023/00441 000001854

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
21/12/2023  INGRESO 1020230312002 e os e O e oooo0ias 000001853 0.00 4,248.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  102023:03-1200073  DeroSTIOS BEPOSITO POR RECAIA0 DEL DIA IRV 3,010.00 0.00 -3,010.00
21/12/2023  INGRESO  10202303-12:00023 oo O e onoootass - 000001853 0.00 3,010.00 0.00
21/12/2023  INGRESO 1020233120003  Deroerios DEFOSITD FOR RECATO0 DEL DIA b 4,046.50 0.00 -4,046.50
21/12/2023  INGRESO  10-202303-12:0002 o 08 R ooo0tass 000001853 0.00 4,046.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200023  DerOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DI P BN 3,598.00 0.00 -3,598.00
21/12/2003  INGRESO  10:2023:03-12:00023 oo T s 000001853 0.00 3,598.00 0.00
21/12/2023  INGRESO  102023.03-12.00023  DErOSTioS DEPOSITO FOR RECALO0 Det DIA SR 1,607.50 0.00 -1,607.50
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00023 Do 008 Ifm%g“mﬁg‘maggfm 000001853 0.00 1,607.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  10202303-1240023 g ios o e O o S TSNS 3,032.50 0.00 -3,032.50
21/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00023  or s R O e ono01ess 000001853 0.00 3,032.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  10202303-1200023  DLroSTTOS DEFOSITO POR RECAUGO 0L DIA o 3,048.50 0.00 -3,048.50
21/12/2023  INGRESO 1020203120002 or s B O ononiEEs 000001853 0.00 3,048.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 S0 e e e o0 185s 2224001853M0WTAB- 3,085.50 0.00 -3,085.50
21/12/2023  INGRESO 1020230312002 Sor s RO O e oottss 000001853 0.00 3,085.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  10202303-1200023  Seroeiios DEFOSITO POR BECAIO0 e T s i et 4,282.00 0.00 -4,282.00
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 g&f’l‘gfg?f &mgmﬁgﬂ?g;;’“ 000001853 0.00 4,282.00 0.00
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200023 S/ t0s e O e oo tess ggﬂgmssamcwma- 4,555.50 0.00 -4,555.50
21/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00023  Sor oo e e e ootisss 000001853 0.00 4,555.50 0.00
21/12/2023  INGRESO  10202303-12:00023 St oe o8 BT e R oot el 5,080.00 0.00 -5,080.00
21/12/2023  INGRESO  10:2073:03-12-00023 00O O B e oooiass 000001853 0.00 5,080.00 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-202303-12:0002 oo s B O R e s e 3,957.50 0.00 -3,957.50
2/12/203  INGRESO  10-2023-03-12:00024 Dot O O OO0t Ee 000001854 0.00 3,957.50 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00024  DIOSIToS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA ST ARG 4,595.00 0.00 -4,595.00
22/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00024 1o RO O e 000001854 0.00 4,595.00 0.00
22/12/2023  INGRESO  10:2023.03-12:00024  Dre o BT B R oot T HITATRE: 4,712.50 0.00 -4,712.50
22/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00024 o 08 O e e aa0i65s 000001854 0.00 4,712.50 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:0002  Srs oS BEp Ot O A e e gggmasmovrma- 3,127.00 0.00 -3,127.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024 ;’3’105’2;‘2335 &f;s;fgg’;ﬁ?ﬁﬁg;m 000001854 0.00 3,127.00 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00024  Dr1 oo O O A otsse g$301354nwrr.!\3- 4,276.00 0.00 -4,276.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200024 5 pos b O R iaes 000001854 0.00 4,276.00 A( 0.00
22/12/2023  INGRESO  102023:03:1200024  SerostioS DEROSITO S8 REh oo e A e 3,220.50 000 -3,229.50
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024  Loro5iT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001854 0.00 3,229.50 L' £ 0.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movlasd hegrs de lshmca LA de €Y

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
22/12/2023  INGRESO 1020233120004  erOSIIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ol 3,559.00 0.00 -3,559.00
22/12/2023  INGRESO  10202303-12:00024 o B P oootss 000001854 0.00 3,559.00 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:0004.  DErOSITOS DEPOSITO POR ReECAUDO DEL DIA ggﬂgomﬂmo\rms- 2,538.00 0.00 -2,538.00
22/12/2023  INGRESO 1020230120004 S0 e O oo0iese 000001854 0.00 2,538.00 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00024 Do ooTOS DEFOSITO POR RECAURO BeL BIA g&mmmﬁomﬁm- 3,138.00 0.00 -3,138.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024 ;’fm &?&Fﬂ;ﬁmmﬁ;a“ 000001854 0.00 3,138.00 0.00
22/12/2023  INGRESO  102023:0312:00024  DerosTiOS DEFOSITO POR RECAT00 DL DIA ggggmss—movrm& 3,292.50 0.00 -3,292.50
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024 ?fff’z?{é%s&?ﬁﬁz%%ﬁ?%ﬂiﬁ“ 000001854 0.00 3,292.50 0.00
22/12/2023  INGRESO  10202303-12-00024  DLTCSTIOS DEFOSITO BOR RECAID0 AL BIA ggﬂlssmwm&- 4,039,50 0.00 -4,039.50
22/12/2023  INGRESO 1002303120004 oo 08 O o R o0iss 000001854 0.00 4,039.50 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00024 gflﬁg%slmﬁ%gm?”&%;w ggmssmovrma- 4,337.50 0.00 -4,337.50
2/12/2003  INGRESO  10-2023-03-12:00024 S I O e ooo0LEss 000001854 0.00 4,337.50 0.00
22/12/2023  INGRESO  10-20230312:00024  orrooioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA s ki 4,324.50 0.00 -4,324.50
22/12/2023  INGRESO  10202303-12-00024 o 08 e o 016 000001854 0.00 4,324.50 0.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 gjﬁgﬁﬁfﬁggﬁﬁ?&?&%gé’m ggggmsssmovnma- 4,690.00 0.00 -4,690.00
23/12/2023  INGRESO 1020203120005 oot Os BT e e tooootsss 000001855 0.00 4,690.00 0.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200025  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggnlsssMom,&B— 5,112.00 0.00 -5,112.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200025 51 108 BT oo tass 000001855 0.00 5,112.00 0.00
23/12/2023  INGRESO  102023.03:1200025  DE/CSIToS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA ﬁ?omssmowma— 4,923.50 0.00 -4,523.50
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025  So 0 R e ou0isss 000001855 0.00 4,923.50 0.00
23/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00025  DEROSITOS DEFOSITO AOR RECAUDO DEL DI ggggolsssmvrma- 3,374.00 0.00 -3,374.00
23/12/2023  INGRESO 1020303120005 Do o8 B e e G00o0185s 000001855 0.00 3,374.00 0.00
23/12/2023  INGRESO  102023-0312:00025  SerosTToS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA ggggmsssmomm- 4,470.00 0.00 -4,470,00
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 g;%lﬁmg;ﬂmﬁf“ 000001855 0.00 4,470.00 0.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 g;ﬁg%lmﬁggmﬁfgmﬁ%f“ 00G001§55MOVITAS- 4,014.00 0.00 -4,014.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 g;ﬁﬁlﬁmgmgﬁ'&ﬁggfﬂ 000001855 0.00 4,014.00 0.00
23/12/2023  INGRESO  102023-0312.00025  DEroSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g{;ggolsssmomma— 3,155.50 0.00 -3,155.50
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 ?5"102?5% I“:gﬂ%;gmi%’%?g;?“ 000001855 0.00 3,155.50 0.00
23/12/2023  INGRESO  10202303-12.00025  Dorostios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA gggmsssmowma- 3,061.50 0.00 -3,061.50
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 %ﬁgﬁlmfz%g&ﬁﬁﬁmﬁggf“ 000001855 0.00 3,061.50 0.00
23/12/2023  INGRESO  10202303-1240025  DEooiToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ! e 3,282.50 0.00 & -3,282.50
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 g;ﬁ;gﬁﬁggﬁ;ﬁ%ﬁﬁg;g’“ 000001855 0.00 3,282.50 0.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 g’;ﬁgﬁ?%ﬁﬂ%gﬁiﬁgﬁg;?“ ggggmsssmomna- 3,160.50 T YA -3,160.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/GVITAB

el slepel o Babmzs. 54 Ge SV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
23/12/2023  INGRESO  102023-03-1200025 oo oe s e O N oooo0tass 000001855 0.00 3,160.50 0.00
23/12/2023  INGRESO 1020203120005  DErosiiOS DEPOSITO POR RECAUDO RELOIA e 4,225.50 0.00 -4,225.50
23/12/2023  INGRESO  10202303-12:00025 o on B e 000001E5S 000001855 0.00 4,225.50 0.00
23/12/2023  INGRESO  10:2023.03-1200025 a0 s e B oottt gggomssmomaa- 4,058.50 0.00 -4,058.50
23/12/2023  INGRESO  102023-0312:00025 oo os e e s no0tess. 000001855 0.00 4,058.50 0.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023031200025  Dorosaics DEFOSITO FOR RECAURG DRL DIA G 3,711.00 0.00 3,711.00
23/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00025 25‘3?;&5 INGEAN-2023/00442 000001855 000001855 0.00 3,711.00 0.00
26/12/2023  INGRESO 1020203120026 oorg o 08 eF O B e nese sl 4,291.50 0.00 -4,291.50
26/12/2023  INGRESO 1020230310007 eyt o DT O e ey SaEMONIIRY 2,198.00 0.00 6,489.50
26/12/2023  INGRESO 1020303120008  DLrOSTIOS DEPOSITO PR RECAUDO Bl DIA e 1,610.00 0.00 -8,099.50
26/12/2003  INGRESO  102023:03-12:00028 55 e R e 000001856 000001856 0.00 4,291.50 -3,808.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00027 ;’f{f’l‘jﬁg &mﬁgmw&ﬁgf” 000001857 0.00 2,198.00 -1,610.00
26(12{2023 INGRESO  10-2023-03-12-00028 %ﬁgﬁ&%ﬁ?ﬁgﬁuﬁ?&%&ﬁgm 000001858 0.00 1,610.00 0.00
26/12/2023  INGRESO  10202303-1200026  Deroorios DEPOSITo FOR RECALUDO DeL OiA it 3,372.50 0.00 -3,372.50
26/12/2023  INGRESO  10-202303-1200027  DLrOSTIOS DEROSTTO PO AECAyo0 pesy O IAETHCVITAG: 2,019.50 0.00 -5,392.00
26/12/2023  INGRESO  102023-03-1200028  Dor0oToS DEFCSITO POR RECAURD PEL DA gggmassmovms- 1,738.50 0.00 7,130.50
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00026 5 L e B R oan165t, 000001856 0.00 3,372.50 -3,758.00
26/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00027 e om RO O e ooores 000001857 0.00 2,019.50 -1,738.50
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00028 5 o e N e oova1ass 000001858 0.00 1,738.50 0.00
26/12/2023  INGRESO 1002303120006  DerooTios DEPOSITO FOR RECALOS Det DIA S 3,604.00 0.00 -3,604.00
26/12/2023  INGRESO  10203-0-12:00027  oEr oIS DR o A s gcszggows?mvrmﬁ— 1,951.50 0.00 -5,555,50
26/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00026 g os R O e oooneet 000001856 0.00 3,604.00 -1,951.50
26/12/2023  INGRESO  10-2073:03-12-00027 S0t e e o tsey 000001857 0.00 1,951.50 0.00
26/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00026 Do 0oTToS DEPOSITO POR RECAUBG DEL DIA i i 2,748.50 0.00 -2,748.50
26/12/2023  INGRESO  10202303-120007  Saroor oS BeorT e B B s A HHIOVITAR: 2,406.00 0.00 -5,154.50
26/12/2023  INGRESO  102073:03-12-00026 31 oS e O e oo iase 000001856 0.00 2,748.50 -2,406.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:0007 S0 e B e 00001657 000001857 0.00 2,406.00 0.00
26/12/2023  INGRESD  10:202303-12:00026 ooy os e O PO A ase S DIV 2,236.00 0.00 -2,236.00
26/12/2023  INGRESO 1020303120027 oo iorios DEPOSITO PO ECau00 DeL I i o 2,692.00 0.00 -4,928.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 g’;"l‘;?ggjs &mgg’;‘;nﬁ‘“mfggﬁm 000001856 0.00 2,236.00 -2,692.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00027 S0 e B e o TesT 000001857 0.00 2,692.00 b( 0.00
26/12/2023  INGRESO  10:2023-03-12:00026  Derosiios DEPOSITO POR RECAUDO OFL DIA Ay i 2,645.00 0.00 -2,645.00
26/12/2023  INGRESO  10202303-12.00027  DorOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA s g 2,313.50 0.00 ,( : -4,958.50
/
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo mepal d¢ labmco 1A de L3,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00006 5o L B B R po0iass 000001856 0.00 2,645.00 -2,313.50
26/12/2023  INGRESO  10:2023-0312:00027 a0 0 o e e ootss 000001857 0.00 2,313.50 0.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00026 S0 B e 600001856 RN 2,341.50 0.00 -2,341.50
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00026 S5O e e e to0m0tsse 000001856 0.00 2,341.50 0.00
26/12/2023  INGRESO  102023-0312:00026  eroeTios DEFOSITO BOR RECAUC0 DELDIA b i 1,891.00 0.00 -1,891.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00028 3000 e B e ooorsst 000001856 0.00 1,891.00 0.00
26/12/2023  INGRESO  102023-0312.00026  DerosiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o g 2,846.50 0.00 -2,846.50
26/12/2003  INGRESO 1020303120006 5o 08 e s (00001856 000001856 0.00 2,846.50 0.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 g;ﬁﬁlmgkﬁ?”&ﬁ;m %ggmswmm' 2,547.00 0.00 -2,547.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 g;mﬁmg%ﬁ?”&?g;ﬁm 000001856 0.00 2,547.00 0.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 gﬁgﬁlﬁm%ﬁgﬂmﬁm ggggmssﬁmovma- 3,561.00 0.00 -3,561.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 g;ﬁzﬁslmz%gmmﬁg;ﬁm 000001856 0.00 3,561.00 0.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023:0312:00026  SoroTioS DEFCSITO POR RECAUEO DL DIA g{ggomssmmns- 3,374.00 0.00 3,374.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 gﬁmn%s]m;gnmﬁ?&?s;w 000001856 0.00 3,374.00 0.00
26/12/2023  INGRESO 1022303120002  Derguaios DCFOSITO MOE AECAUm0 Do oA e 3,199.50 0.00 -3,199.50
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00028 e 08 R e e oo0is5e 000001856 0.00 3,199.50 0.00
27/12/2023  INGRESO  10202303:1200029  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA R D ANONTTAS 3,842.50 0.00 -3,842.50
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:0002 i o T O 00186 000001869 0.00 3,842.50 0.00
27/12/2023  INGRESO 1020303120002  SerosiToS BEFOSITO ROR RECAUGO DEL DIA i el i 4,013.50 0.00 -4,013.50
27/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00029 S0 B O a00001865 000001868 0.00 4,013.50 0.00
27/12/2023  INGRESO  10:20230312:00029  SEnosiios PEFOSITO BOR RECAUBO De A o 2,572.00 0.00 -2,572.00
27/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00029 %Tm?ﬁ?gfﬂ;g&m?%ﬂ%gn 000001869 0.00 2,572.00 0.00
27/12/2023  INGRESO 1020203120002  Sehomatos s sorsrotsas donottsss LN M 3,058.00 0.00 -3,058.00
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 ';;"fysg"n“' oL 000001869 0.00 3,058.00 0.00
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:0002  Serort o8 T B A e b 2,892.00 0.00 -2,892.00
27/12/2023  INGRESO  10-20230312:0000 S 08 T O 000 Bes 000001869 0.00 2,892.00 0.00
27/12/2023  INGRESO  10-2073-03-12:00028  SE0T08 BEFOSTE FOR RECADO BeL oA s s 2,861.50 0.00 -2,861.50
27/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00029 s o e O e oo0naes 000001869 0.00 2,861.50 0.00
27/12/2023  INGRESO  102023-03-12.00029  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUGO DEL DIA ggu?gomsgmovnm- 2,431.00 0.00 -2,431.00
27/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00029 g r oS B e R o0I66S 000001869 0.00 2,431.00 0.00
27/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00028  SeTOSTOS DEFOSITO POR RECAID0 DL DIA ggo?gowsamow‘m& 2,567.00 0.00 -2,567.00
27/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00029 e s R e hoo0toes. 000001869 0.00 2,567.00 B( 0.00
27/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00028 g0 N e e too01869 ggggmasgmowma- 2,593.00 000 s -2,593.00
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00028  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869 0.00 0.00

26/12/2023 INGBAN-2023/00446 000001869
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

0 TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

vt iiwgrnl o Bobamcn, 5.4, de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
27/12/2023 INGRESO  102023:03-1200028  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e, T 3,767.00 0.00 -3,767.00
27/12/2023  INGRESO 1020230312000 Dot 08 B0 Fe e o1e6s. 000001869 0.00 3,767.00 0.00
S 27/12/2023  INGRESO 1020230312000 by o e P A otnEs, ggggmaﬁemovrmﬁ; 688.50 - 0.00 -688.50
27/12/2023  INGRESO  102023-03-12:0002 by o e P R o0tsts 000001869 0.00 688.50 0.00
27/12/2023  INGRESO 1020303120002  DLrOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO A8 DIA S RIERETAD: 3,376.00 0.00 -3,376.00
27/12/2023  INGRESO  10202303-12:00028  eos o T O R oo0iats 000001869 0.00 3,376.00 0.00
27/12/203  INGRESO  10-2023-0312:00028 et oS T e onises e e 1,792.00 0.00 -1,792.00
27/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00029 e o8 RO e R ootaes 000001869 0.00 1,792.00 0.00
28/12/2023  INGRESO 1020303120003  Serosiios DEFOSITO PORRECAIDG DEL DA Y AanD: 2,912.00 0.00 -2,912.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00030 g;?;g‘g &mﬁ%@&%;? A 000001872 0.00 2,912.00 0.00
28/12/2023 INGRESO 1020230312003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DA - i 3,622.00 0.00 -3,622.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-120030 S5m0 O e e o0 as 000001872 0.00 3,622.00 0.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200030  DorOSITOS DEPOSITO POR RECAURO DEL DA s sl 1,825.00 0.00 -1,825.00
28/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00030 5ot 0 B A e ers 000001872 0.00 1,825.00 0.00
28/12/2023  INGRESO 1002303120003  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUOO DEL DA RN 2,932.00 0.00 -2,932.00
28/12/2023  INGRESO  10202303-12:00030 Dot O e B A oaoaays 000001872 0.00 2,932.00 0.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00030  Soroorios DEROSITo PoR e ey gggmsnmovms— 3,319.50 0.00 -3,319.50
28/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00030 oo on BeRo O s 000001872 0.00 3,319.50 0.00
28/12/2023  INGRESO 1020230320003 6 OSTTOS BEFOSITO POR RECAURO BEL BIA ggggms?zmomm- 2,964.00 0.00 -2,964.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00030 et O B o ress 000001872 0.00 2,964.00 0.00
26/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00030  DErOSTIOS DEPOSTTO FOR RECALDO et DA S000 1 RAONIIAG: 2,902.00 0.00 -2,902,00
28/12/203  INGRESO 1020230312003 oS RO O ooney 000001872 0.00 2,902.00 0.00
28/12/2023  INGRESO 1020230310003  DrrOSTIOS BEFOSITO POR RECAIDO AL DIA B eI 2,865.50 0.00 -2,865.50
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00030 oo s RO O e 000001872 0.00 2,865.50 0.00
28/12/2023  INGRESO  10:2023:03-1200030  DE-OSOS DEFOSITO POR RECAURO DEL DIA S NI 2,516.00 0.00 -2,516.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00030 o008 T O A oy 000001872 0.00 2,516.00 0.00
28/12/2023  INGRESO 1020230312000  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggg‘:ms”m*‘ﬁ’ 3,307.00 0.00 -3,307.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12.00030 5 0O e B ot 000001872 0.00 3,307.00 0.00
28/12/2023  INGRESO  10:202303-1200030  DirOSTTOS DEPOSITO POR RECAIDO DFL DiA S e 3,253.00 0.00 -3,253.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00030 zﬂfmﬁg‘glﬁmﬁfmﬁgﬂﬁ%ﬁg@f“ 000001872 0.00 3,253,00 0.00
28122023  INGRESO  102023.03-1200030  DEPOSTTOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA S OaRNLTR: 3,483.00 0.00 A( -3,483.00
28/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00030 5o o0 e T o ey 000001872 0.00 3,483.00 0.00
29/12/2023  INGRESO 1020230312000  DCSITOS BEFOSITO BORRECAIO0 DEL DIA ggﬁma?a MOVITAS: 3,020.00 ooo A -3,020,00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

vl gl de Tobemes, .2 0e TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
29/12/2023  INGRESO  10202303-12:00031  eroo s et o R s 000001873 0.00 3,020.00 0.00
20/12/2023  INGRESO  102023:03-12-00031  DerOtiO8 DEFCSITO POR RECADE BEL DIA gggms?movrmﬂ— 4,287.00 0.00 -4,287.00
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 5’505;;‘;35 D o e e CIA 000001873 0.00 4,287.00 0.00
29/12/2023  INGRESO 1020303120003t Serooiios DEFOSITO PORAECAUNG DL DIA gggﬂisnmovm& 2,452.50 0.00 -2,452.50
29/12/2023  INGRESQ  10-2023-03-12-00031 ?;"f;g% Py TSI R EL A 000001873 0.00 2,452.50 0.00
29/12/2023  INGRESO  10:2023.03-1200031 Do ootioS DEFOSITO FOR RECALEO DEL BIA e 2,591.50 0.00 -2,591.50
29/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00031 g os e O ey 000001873 0.00 2,591.50 0.00
29/12/2023  INGRESO  102023:031200031  Deros 08 DEFORITO PO BeCA D0 B e - e 2,890.50 0.00 -2,890.50
29/12/2023  INGRESO  10:2023-03-12-00031 ey 08 e O ey 000001873 0.00 2,890.50 0.00
29/12/2023  INGRESO  102023-03-1200031  DErOSTIOS DEFOSITO O RECAD0 are S IEINTIAD- 2,362.50 0.00 -2,362.50
29/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00031  Sgr o0 e O e 00016y 000001873 0.00 2,362.50 0.00
29/12/2023  INGRESO  102023:03-1200031 Do OoToS DEFOSITO FOR RECAIDO REL DIA S AN 2,149.50 0.00 -2,149.50
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 g’;ﬁg‘z’g D i pad e DA 000001873 0.00 2,149.50 0.00
29/12/2023  INGRESO  102023-03-1200031  SeroSTIOS DEFOSITO ROR RECAUO0 DL DA ggggoxsnmomna— 3,166.00 0.00 -3,166.00
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031  Ser o e O e oo0iars 000001873 0.00 3,166.00 0.00
29/12/2023  INGRESO  10202303-1200031  Defceltos BeROaIT PR R e - il 3,168.00 0.00 -3,168.00
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 St r B B e 000001873 0.00 3,168.00 0.00
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 g;f’gfgg’? w&g&‘g‘”&?:‘;‘“ gguaguls?sﬁomAB- 3,388.50 0.00 -3,388.50
20/12/2003  INGRESO  102023-03-12:00031 Dot ot B B R e 000001873 0.00 3,388.50 0.00
25/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 Eﬁﬁ Im%g&'ﬁ“ﬁﬁ?g;m %&01&73 MOVITAB- 3,161.50 0.00 -3,161.50
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031  eroo 0n DERea T B e a0iass 000001873 0.00 3,161.50 0.00
29/12/2023  INGRESO  1020230312:00031  Deiosios DEFOSITO POR SECAUD0 DEL DA o e 3,015.00 0.00 -3,015.00
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 g;f’ff,g‘g? e e R i 000001873 0.00 3,015.00 0.00
30/12/2023  INGRESO 1020203120003  DerosiioS PEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sl A HIITIRD: 4,410.50 0.00 -4,410.50
30/12/2023  INGRESO 1020230312000 oer o e B e a1 000001875 0.00 4,410.50 0.00
30/12/2023  INGRESO  102023-0312:00032  Serooiios DEFOSITO BOR HE O e Oy LI 4,170.50 0.00 -4,170.50
30/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00032  Sor 0 B O e 000001875 000001875 0.00 4,170.50 0.00
30/12/2023  INGRESO  102023-0312:00032  DErosiioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA gg;ma?snovrma- 2,268.50 0.00 -2,268.50
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00032 et 0 BT PO e 000001875 0.00 2,268.50 0.00
30/12/2023  INGRESO 1020230312003  DErosTIoS DEFOSITO POR AECAUDO BEL BIA %g" 1E75MOVITAB: 2,579.00 0.00 -2,579.00
30/12/2023  INGRESO 1020230312000 om0 e o e e 000001875 0.00 2,579.00 & 0.00
30/12/2023  INGRESO  102023:0312:00032  Serootios DEFOSITO POR RECALO0 DL DIA oo i 3,297.00 0.00 -3,297.00
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00032  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001875 0.00 3,297.00 . 0.00

25/12/2023 INGBAN-2023/00449 000001875
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Absrlbtesd inbe g de Tobesce, 10 deC Y

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
30/12/2023 INGRESO 1020230312003  DrosOS DEPOSITO AR KECAUTIO AL DIA L 3,208.00 0.00 -3,208.00
30/12/2023  INGRESO  10202303-12:00032 oo oo s RO O oty 000001875 0.00 3,208.00 0.00
30/12/2023 INGRESO  10-202303-1200032  Dorsiics DEFOSITO FOR RECAIDO DEL DI g 2,556.50 0.00 -2,556.50
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00032  Sor o r O e ooataos 000001875 0.00 2,556.50 0.00
30/12/2023  INGRESO 1020303120003  DEROSTTOS DEROSTIO POR RECAURO et DiA SHIETOIA: 3,110.50 0.00 -3,110.50
30/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00032 e ios o O notrs 000001875 0.00 3,110.50 0.00
30/12/2023 INGRESO 1020303120002  Deroerios DEFOSITO PR RECATO0 DeL oIA T AR 2,807.00 0.00 -2,807.00
30/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00032 Do 08 BT O A oo ere 000001875 0.00 2,807.00 0.00
30/12/2023  INGRESO  10202303-1200032  DerooTToS DEFOSITO POR RECAUR0 DL DA ggn:{sma?smom,qs- 4,153.50 0.00 -4,153.50
30/12/2023  INGRESO 1020230312002 S0 T e R oonere 000001875 0.00 4,153.50 0.00
30/12/2023  INGRESO 1020230312000z  DEOSITOS DEFOSITO POR RECALDO 0FL DA SN 3,500.00 0.00 -3,500.00
30/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00032 a0 s B e e onoatess 000001875 0.00 3,500.00 0.00
30/12/2023  INGRESO  10-202303-120002  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 22?2013?5”0“““3' 4,773.50 0.00 -4,773.50
30/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00032 om0 B e e onooters 000001875 0.00 4,773.50 0.00
31/12/2023  INGRESO 1020303120003  Derosiios DEFOSITO POR RECAL0O DELDIA O 3,619.00 0.00 -3,619.00
31/12/2023  INGRESO 1020230312003 oy o T O e ooty ggggum??novrma— 1,837.00 0.00 -5,456.00
31/12/2023  INGRESD  10-2023-03-1200033 oo e O e oo0tart 000001876 0.00 3,619.00 -1,837.00
31/12/203  INGRESO  10-2023-03-1200034  Srr o o8 e O o000ty 000001877 0.00 1,837.00 0.00
31/12/2023 INGRESD  10-2023-03-12-00035 Productos financieros diciembre 2023 12 edo cuenta edo cuenta 0.00 6.08 6.08
31/12/2023 INGRESD  10-2023-03-12-00035 Productos finandieros diciembre 2023 12 edo cuenta edo cuenta 6.08 0.00 0.00
31/12/2023  INGRESO  10202303-12:00033  Serosiios DEFOSITO POR RECAUDO DeL 1A gggﬂlmnwma- 3,821,00 0.00 -3,821.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00034 ;’ffg?g:f E%P;sﬁg’;m“‘g?ﬁ.%ﬁ%,m ggggnlsnmovmm- 1,569.00 0.00 -5,390.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 gofffz’fg?f &Zﬁuﬁﬁ%%ﬁ%f“ 000001876 0.00 3,821.00 -1,569.00
31/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00034  Siy0s o RO O ooa0tas 000001877 0.00 1,569.00 0.00
31/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00033  Seroorios DEROSITe OR e e o 2,360.00 0.00 -2,360.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00034 ;’fmfgnus &?ﬁnﬁgﬁoﬁ?&%&%ﬁ 1A ggggms?mowmn- 1,621.50 0.00 -3,981.50
31/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12-00033 S0 s s B R ooon0 16t 000001876 0.00 2,360.00 -1,621.50
31/12/2023  INGRESO  10-2033.03-12-00034 Sy oS B B e on sy 000001877 0.00 1,621.50 0.00
31/12/2023  INGRESO  10202303:1200033 Do OSITOS DEPOSITO POR AECAUDO BeL DIA Do RIS 2,779.50 0.00 -2,779.50
31/12/2023  INGRESO 1020233120003  Jepoerios DEPOSITO FOR RECACOO et DiA gggms?mourr AR 1,709.50 0.00 -4,489.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 S50 B B 67 000001876 0.00 2,779.50 -1,709.50
31/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00004 ) o o0 o O e ooty 000001877 0.00 1,709.50 0.00
31/12/2023  INGRESO 1020230120003  Derosiios DEFOSTTOPOR RECAUGO DeL DIA e i 2,380.50 0.00 -2,380.50
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:0003 eyl os DO O R ey s g 1,512.00 0.00 -3,892.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
TABASCO :

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

Mool el ée fobmn, LA de OV,

ProyNcho: Todee Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/12/2023  INGRESO 1020303120003 S0 T O e oooneot 000001876 0.00 2,380.50 -1,512.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00034 g;ﬁgmﬁ%gmﬁ”wﬁcﬁ;w 000001877 0.00 1,512.00 0.00
31/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00033  Soro i e O B corare ggggo%a}'smovma- 2,310.00 0.00 -2,310.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 ?é"lgf{;‘z’f &gmﬁ;mﬁ‘mﬂg‘;g“ 000001876 0.00 2,310.00 0.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 ?&n;oys?.g;s mmﬁg“mﬁﬁg&?&?ﬁg;m gggﬂis:’mﬂ AB- 2,261.00 0.00 -2,261.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 %’fﬁfgf ﬁmﬁg&ﬁ?ﬁuﬁg:m 000001876 0.00 2,261.00 0.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 %"&s{;g; &m&gﬁ&?&%ﬁﬁ%m gggﬂl B76MOVITAB- 2,211.50 0.00 -2,211.50
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 ?&Tﬁ‘ﬁ&ﬁsﬁgﬁﬁﬁ'ﬁbﬁm 000001876 0.00 2,211.50 0.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 gﬁfyﬂgﬁé’;ﬁ"gg&f&?&gﬂ?ggﬁw ggggm;'emovm& 2,081.50 0.00 -2,081.50
31/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00033 o os r e o ot 000001676 0.00 2,081.50 0.00
31/12/2023  INGRESO 1020230312003 Soros o8 DEFOSITO POR RECALEC DL DIA o0 JRCTATEMONRTAG, 3,343.00 0.00 -3,343.00
31/12/203  INGRESO  102023:03-1200033 S n o DR PO e e 000001876 0.00 3,343.00 0.00
31/12/2023  INGRESO  102023-03-1200033  DCrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA o e il 3,471.00 0.00 3,471.00
31/12/203  INGRESO 1020230310003 Seros oS DEFCSTO POR RECAIO0 DEL DIA 000001876 0.00 3,471.00 0.00
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 %ﬁ%lfgﬁ“ﬁgﬂmﬁiﬁ”&?g%m ggggmsmmomnﬁ- 3,057.50 0.00 -3,057.50
31/12/2023  INGRESO  10-202303-1200033  Ser o e e oot 000001876 0.00 3,057.50 0.00
8.1.5.0.0 Ley de Ingresos Recaudada 46,156,970.91 0.00 2,751,654.58 48,908,625.49
01/12/2023  INGRESO  10202303-1200002  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S 0.00 1,355.00 46,158,325.91
01/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00002  Derosiios DEPCSITO POR RECAUDO DEL DIA e s 0.00 5,068.50 46,163,394.41
01/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00002  DerosliOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggommmovmm 0.00 4,475.00 46,167,869.41
01/12/2023  INGRESO  10:2023:03-1200002  DLrOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S VP AUHOVITAB: 0.00 4,389.00 46,172,258.41
01/12/2023  INGRESO 1020230312000  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S OIRE: 0.00 3,982.50 46,176,240.91
01/12/2023  INGRESO  102023:0312:00002  DEPOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o 0.00 2,952.50 46,179,193.41
01/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00002  Drooiios DEFOSITO POR RECAURO DEL DI ggggmsmmovn AR 0.00 4,220.00 46,183,413.41
01/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00002  DErOSTOS FPOSITO POR RECAURO e DIA JobT e 0.00 3,726.50 46,187,139.91
01/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00002  DErOSIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggﬂmm BVLIAG: 0.00 631.00 46,187,770.91
01/12/2023  INGRESO  10202303:12:00002  DfsosTioS DEPOSITO POR RECALOO DEL DIA ot et 0.00 3,811.50 46,191,582.41
01/12/2023  INGRESO 1020230120000  Orroerios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmamovms- 0.00 2,259.00 46,193,841.41
01/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200002  DEFOSTTOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DIA ook bt 0.00 3,856.50 46,197,699.91
01/12/2023  INGRESO  102023031200002  Dirooiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA i i 0.00 4,072.00 46,201,771.91
01/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00002 g]em?ggss I%Er;ﬁn:rz%;gr%oﬁ?ouo%gu?glﬁqm ggggmammovrma- 0.00 5,161.00 & 46,206,932.91
01/12/2023  INGRESO  102020312:00002  pejassios ebooiTo POR RECAUCO DFL DIA i el 0.00 7,500.50 46,214,433.41
01/12/2023  INGRESO  10202303-1200002  DLroSLTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmsmmwma- 0.00 4,776 46,219,209.91
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TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

Meelidod i gpal 06 Tabmca. L &4 CF,

Proyectys Tosios Moneda: Peso Mexicano

i:':::::: I:::: Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02122023 INGRESO  102023.03-12:00003 Do o8 RO A e o0tess ggggmaomovms- 0.00 4,025.00 46,223,234.91
02/12/2023  INGRESD  10202303-1200003  Droo o8 DEpOerTe e R e S OLRMONEIRD- 0.00 3,681.00 46,226,915.91
02/12/2023  INGRESO  10-202303-1200003  DerosiIoS DEPOSITO PO RECAO0 Dot vt O o LGIOV A 0.00 4,335.00 46,231,250.91
02/12/2023  INGRESO 1020233120000 0oy OoTIoS DEFESITO BOR FPCAUBO S DA gg%olsmmovms- 0.00 1,340.00 46,232,550.91
02/12/2023  INGRESD  10-2023:03-1200003 0o orns e B et e 0.00 4,585.50 46,237,176.41
02/12/2023 INGRESO  10202303-1200003  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAIR0 AEL BIA O RTINS, 0.00 4,660.00 46,241,836.41
02122023 INGRESO  10202303:1200003 oo DO O e e i 0.00 4,390.50 46,246,226.91
02/12/2023  INGRESO  10202303-1200003  DLrosiios DEFOSITO ok Rechms oot vt gg(;gmsnamovma- 0.00 5,021.50 46,251,248.41
02122023  INGRESO  10-2023:03-1200003  Derosiios DEFOSITO POR RECADO BEL DIA e g 0.00 6,138.00 46,257,386.41
03/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00004  Lor o s oo O A 01 80e ST DNTONAIAD- 0.00 5,585.50 46,262,971.91
03/12/2023  INGRESO  10-202303-1200004  DCOSITOS DEPOSITO POR RECAUEC PEL A b 0.00 3,530.50 46,266,502.41
03/12/2023  INGRESO 1020230312004 oo T e ooa00504 e RN 0.00 3,559.50 46,270,061.91
03/12/2023  INGRESO 1020303120004  DLrOSITOS DEPOSITO FOR RECALOO Det BIA eikaiadlag 0.00 3,586.50 46,273,648.41
03/12/2023  INGRESO  10202303-1200004  DerooTioS DEFCSITE FOR RECAIED DELPIA LA ANTIAD: 0.00 3,673.50 46,277,321.91
03/12/2023  INGRESO  10202303:1200004 oo 08 DO O e et o LIRS 0.00 4,111.00 46,281,432.91
03/12/2023  INGRESO  10:202303-1200004  DErOsTTOSDEPOSITO POR RECAUDO BEL BIA Lot il 0.00 3,697.50 46,285,130.41
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005  DoTOS08 DERCSTe Ol B e oo liles 0.00 5,224.00 46,290,354.41
04/12/2023  INGRESO [E-2023-03-11-00002  se9undle Quincens de Noviembre de 2023 MRREFL 991975761 0.00 750,000.00 47,040,354.41
04/12/2023  INGRESO  10-202303-1200005 el os Do oaTe RO e e A REMNTIAE: 0.00 4,651.00 47,045,005.41
04/12/2023  INGRESO  10202303-1200005  DEroTTos DEFOSTE POR Rech o e S ARSMOVTAD: 0.00 4,324.50 47,049,329.91
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG 0L DIA il 0.00 3,379.00 47,052,708.91
04/12/2023  INGRESO  102023:03-1200005  oerOsTiOS BEFOSIIO POR AECAUDO BEL DIA L el i 0.00 3,982.50 47,056,691.41
04/12/2023  INGRESO  10-202303-1200005  DEroSTTS DEFOSITO TOR RECATRC Del DIA S TR 0.00 1,873.50 47,058,564.91
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00005 gfﬁsfg Im??ﬁg‘;&igﬁ%&ﬁ:m ggg{smsosmowrm 0.00 3,678.00 47,062,242.91
04/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00005  DeroSiiOS DEPOSITE AR RECAUDO DEL DIA il 0.00 443150 47,066,674.41
04/12/2023  INGRESO  10202303-12:00005  berooTTos DEFOSITO FOR KECALO0 BEL DIA T SRR 0.00 1,912.50 47,068,586.91
04/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00005  ber o o RO O A eoo0ro0s e i 0.00 3,418.00 47,072,004.91
04/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00005  DEOSTIOS DEFOSITO POR ReGAUDSO AcL DIA e 0.00 4,200.00 47,076,204.91
04/12/2023  INGRESO  102023031200005  LrrosioS DEPOSITO POR RECAURO DEL DIA e 0.00 3,674.50 5( 47,079,879.41
04/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12:00005  DerosTiOS DEFCSITO POR RECATEE DEF DIA e o TOSPIEUETAN: 0.00 5,054.00 47,084,933.41
04/12/2023  INGRESO  10-2023.03-1200005  DerQSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e ki 0.00 536950 N\ 47,000302.91
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Proyecto: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morvia el e Tobemes, L8 deE Y,

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
04/12/2023  INGRESO  102023.03-12:00005  DEOSTIOS BEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA L e 0.00 5,406.00 47,095,708.91
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200006  DerOSIToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 2% AWV 0.00 4,889.50 47,100,598.41
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00006 5;"101?{520;‘ &ﬁ&g&ﬁ?ﬁgﬁ&m g%gﬂlaﬂww”‘w' 0.00 3,459.00 47,104,057.41
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200006  oeraimtos mamm s aooens oaase gggmaoamovrma- 0.00 7,187.00 47,111,244.41
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00006  oerooiioS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA o il S 0.00 2,880.00 47,114,124.41
05/12/2023  INGRESO  102023-03-1200006  oc s e O e onet N HOVITAS: 0.00 4,251.00 47,118,375.41
05/12/2023  INGRESO  102023-03-1200006  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI R ABEMCVITAR-. 0.00 3,959.00 47,122,334.41
05/12/2023  INGRESO  10202303-1200006  DerosITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA 7 e U 0.00 4,685.50 47,127,019.91
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00006 oo P oo e e otao.e0e ggqogmsnsmom’na- 0.00 3,174.00 47,130,193.91
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200006  Droolios DeROITo Mo eca e s ggg(z)msuamc\rma- 0.00 3,688.50 47,133,882.41
05/12/2023  INGRESO  10202303-1200006  pe/io-Tios DEFOSITE POR RECAUDG BEL DIA ggggmsuamwma- 0.00 4,082.00 47,137,964.41
05/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00006  pe/OoiioS DEFCSITO POR SEGAUDO DEL BIA o OBHENTIRS - 0.00 3,531.50 47,141,495.91
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00006 g;,rﬁfggf R‘%mrfﬁm&%wwﬁﬁg'&:m gg:gmsuﬂMomeB- 0.00 5,306.00 47,146,801.91
05/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00006  bEroSiioS BEPCSITO POR RECAURC et oiA S p PRI 0.00 627.00 47,147,428.91
05/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00006 g’;ﬁoﬁgﬁ &mﬁg&%ﬁ?&:n ggqugmsusmovrma- 0.00 4,392.00 47,151,820.91
06/12/2023  INGRESO 1020230312007  LroSTIos DEFOSITO PR RECAUDG OFL DA o el 0.00 4,721.00 47,156,541.91
06/1/2023  INGRESO  10-2023-03-1200007  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA eI 0.00 4,469.00 47,161,010.91
06/12/2023  INGRESO  10:202303:1200007  DEroSTioS DEFOSITO POR RECAUDG DEL DA e e 0.00 4,894.00 47,165,904.91
06/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12.00007  DCroSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S 0.00 5,369.50 47,171,274.41
06/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00007 o”ﬁff’z?{&“? &?&m%“gf%%f&m ggggmangmovtma« 0.00 4,051.50 47,175,325.91
06/12/2023  INGRESO  102023-0312:00007  oerosiioS DEFOSITO POR RECAUOO DEL DIA oo o OUDMOVETAS: 0.00 3,351.50 47,178,677.41
06/12/2023  INGRESO  10202303:1200007  Derostios DEFOSITO POR RECAUGO OFL DIA o s 0.00 4,457.50 47,183,134.91
06/12/2023  INGRESO  1020230312.00007  SEroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL DIA Sy ORERNATASE 0.00 3,480.00 47,186,614.91
06/12/2023 INGRESO  102025.03-1200007 ~ DEFOSTIOSDEPOSITO POR RECAUDO OFL DIA i 0.00 3,392.00 47,190,006.91
06/12/2023  INGRESO  102023312:00007  DErOSUIOSDEPOSITO FOR RECAUDO OEL DIA ggg(?mlsngmovms- 0.00 4,239,00 47,194,245.91
06/12/2023  INGRESO  10202303-12:00007  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA Saee] DIMOVITRG: 0.00 3,897.00 47,198,142.91
06/12/2023  INGRESO  10:202303-1240007  DErguiics DEOSITO PORRECAUDO DEL DIA b il 0.00 4,069.50 47,202,212.41
06/12/2023  INGRESO  102023-03-1200007  DLrOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA 222301809”0“'”‘5' 0.00 2,757.00 é{ 47,204,969.41
07/12/2023  INGRESO  10-2023.03-12:00008  DETOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o 0.00 5,367.50 47,210,356.91
07/12/2023  INGRESO  16-2023:03-12:00001  [GREo0 1WA QNA DICIEVERE 2023 ESTATALES MR-RE: 0.00 350,000.00 » 47,560,356.91
07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008 OO OsTIOS BEPCSITO JOR RECAUDO DEL DIA o 0.00 2,997.00 47,563,353.91
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

. TABASCO

!

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Inseliiod inlegrut de Tohmce, 1L de GV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
07/12/2023  INGRESO  10:2023031200008 D5 0o 0S DeFOSIT0 PO e e S G 0.00 4,074.50 47,567,428.41
07122023 INGRESO  102023-03:1200008  beyosrioS DEFOSITO ROR RECAUGC DEL DIA e 0.00 3,540.00 47,570,968.41
07/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200008 D& 0sitos DEFOSITO PR RECAUDO DEL DI s ey 0.00 3,428.00 47,574,396.41

07/12/2023  INGRESO  10202303.1200008 e e B aes il B 0.00 4,712.00 47,579,108.41

07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008 et o BeOeT O e ass Sy RIS 0.00 4,528.50 47,583,636.91

07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200008 ool o O O o eis ey 0.00 1,930.50 47,585,567.41

07/12/2023  INGRESO  102023-03-1200008  DEPOSITOS DEPOSITO OR RECAUDG 0Eu DIA e 0.00 2,095.00 47,587,662.41

07/12/2023  INGRESO  10202303-12:00008 Ot RO O oot gl;g?msumovma— 0.00 4,228.50 47,591,890.91

07/12/2023  INGRESO  1o-2023:03-1200008 70 e 000001812 3233"19””0"”“‘3‘ 0.00 3,397.50 47,595,288.41

07/12/2023  INGRESO  10:2023-03-1200008 D57 007108 DEFOSITO POR RECAURE DL DA i g 0.00 4,322.50 47,599,610.91

07/12/2023  INGRESO  102023-03-12.00008 Do oo IS DO O A ety SRDRRAIONIIAS: 0.00 5,298.50 47,604,909.41
07/12/2023  INGRESO  10-202303-1200008 Do 0STiOS DEPASITO POR AECAUDG BEL BIA e ANONETA 0.00 4,748.00 47,609,657.41

07/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00008  porOS1os DEFORITD S8 RECAUL0 DEL A s s e 0.00 1,482.50 47,611,139.91
07/12/2023  INGRESO  10-202303-12-00008 b oo o DO O e ey ggggmmzmovrma- 0.00 3,090.50 47,614,230.41
08/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200009  DerO-ToS DEPOSITO AR RECAUES BEL DIA il 0.00 4,561.00 47,618,791.41
08/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00000 e oo o8 DEROSITo BOr R e D R R MR 0.00 3,774.00 47,622,565.41
08/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00009  DErooTToS DEPOSITE PR RECALOS DEL DIA e CRHITAR: 0.00 3,020.50 47,625,585.91
08/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00000  beroSTioS DEFOSITO PR RECAHe0 Dok ot oL SaRNETAS 0.00 3,550.50 47,629,136.41
08/12/2023  INGRESO 1020230312000  DEyOSTTOS DEFOSITO PR RECAIGO OFL DI e 0.00 2,167.50 47,631,303.91
08/12/2023  INGRESO 1020230312000  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL 0iA i 0.00 3,322.00 47,634,625.91
08/12/2023  INGRESO  10-2023-0312-00009  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DI il 0.00 3,572.00 47,638,197.91
08/12/2023  INGRESO  10202303-1200009 ey 01108 DEFGSITO PR RECAUSS BEL DIA ggggmazamovma- 0.00 3,026.50 47,641,224.41
08/12/2023  INGRESO  10202303-1200009  bErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA YNNI, 0.00 3,911.50 47,645,135.91
08/12/2023  INGRESO 1020203120000 Db nt s Do O e sy o g 0.00 3,921.00 47,649,056.91
08/12/2023  INGRESO  10202:03-12:00009  beiooiioS DEFOSITE POR RECAUDO DL PIA 2‘3";;’0“‘23 MOVITAB: 0.00 3,038.00 47,652,094.91
08/12/2023  INGRESO  102023:0312:00008  DgrTlo8 DEFOSTO O HeChn peL i ggggmazamovma- 0.00 3,926.50 47,656,021.41
08/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00000  DEOSTTON DEFOSITO POR RECALOO DEL DIA ggggmazamovma- 0.00 5,164.00 47,661,185.41
08/12/2023  INGRESO  10202303-1200000  berOsTTOS PEFOSITO PR RECAUG OFL D1 ggggmszamvms- 0.00 4,050.00 47,665,235.41
08/12/2023  INGRESO  102023:0312:00008  Ocr 0TS BemOT e O A s ggggﬂlmmmms- 0.00 5,433.50 & 47,670,668.91
09/12/2023  INGRESO  10202303-1200010  DeriosiToS DEFOSITO POR RECAUIDO OFL D1 S B MOVETRE: 0.00 4,188.00 47,674,856.91
09/12/2023  INGRESO  10-2023-0312:00010 Do OSTTOS DEPOSITO POR RECAUBO DEL DIA i e 0.00 5,700.00/] ©  47,680,565.91
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo infegrat de Tobmcn, 54 de TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

09/12/2023  INGRESO

09/12/2023  INGRESO

09/12/2023 INGRESO

08/12/2023 INGRESO

09/12/2023 INGRESO

09/12/2023  INGRESO

09/12/2023 INGRESO

08/12/2023 INGRESO

10/12/2023 INGRESO

10/12/2023 INGRESO

10/12/2023 INGRESO

10/12/2023  INGRESO

10/12/2023  INGRESO

10/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESQ

11/12/2023 INGRESQ

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

111272023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

11/12/2023 INGRESO

12/12/2023 INGRESO

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00010

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00011

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00015

10-2023-03-12-00013

DEPOSITOS POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA |

09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 (00001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALIDO DEL DIA
09/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

POSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
05/12/2023 INGBAN-2023/00427 000001827

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/12/2023 INGBAN-2023/00428 000001828

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 (00001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDGC DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITDS DEPOSITO POR, RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D1A
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDOD DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/12/2023 INGBAN-2023/00432 000001830

DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN-

2023/00430 000001829

000001827MOVITAB-
3395

000001827MOVITAB-
3396

000001827MOVITAB-
3397

000001827MOVITAB-
3398

000001827MOVITAB-
3399

000001827MOVITAB-
3400

000001827MOVITAB-
3401

000001827MOVITAB-
3402

000001828MOVITAB-
3403

000001828MOVITAB-
3404

00000182BMOVITAE-
3405

000001828MOVITAB-
3406

000001828MOVITAB-
3407

000001828MOVITAB-
3408

000001830MOVITAB-
3410

000001830MOVITAE-
3411

000001830MOVITAB-
3412

000001830MOVITAB-
3413

000001830MOVITAB-
3414

000001830MOVITAB-
3415

000001830MOVITAB-
3416

000001830MOVITAB-
37

000001830MOVITAB-
3418

000001830MOVITAB-
3419

000001830MOVTTAB-
3420

000001830MOVITAB-
3421

000001830MOVITAB-
3422

000001830MOVITAB-
3423

000001830MOVITAB-
3424

000001830MOVITAB-
3409

000001829MOVITAB-
3425

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,780.00 47,684,345.91
3,467.50 47,687,813.41
3,578.00 47,691,391.41
3,120.50 47,694,511.91
3,722.50 47,698,234.41
5,892.50 47,704,126,91
4,151.50 47,708,278.41
5,539.00 47,713,817.41
2,951.00 47,716,768.41
3,242.50 47,720,010.91
2,041.00 47,722,051.91
2,446.00 47,724,497 91
1,848.50 47,726,346.41
1,498.50 47,727,844.91
5,179.50 47,733,024 41
1,640.00 47,734,664.41
4,766.00 47,739,430.41
3,642.50 47,743,072.91
1,122.00 47,744,154.91
4,374.50 47,748,569.41
3,274.50 47,751,843.91

786.50 47,752,630.41
3,370.50 47,756,000.91
3,187.00 47,759,187.91
3,124.00 47,762,311.91
3,516.50 47,765,828.41
3,902.00 47,769,730.41
3,222,50 47,772,952.91

5,137.50 PX 47,778,080.41
3,904.50 47,781,994.91

2,538.50 47,784,533.41
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

M/OVITAB

Meiidod inegpol do Tobmicn. S S GV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12122023 INGRESO 1020230312000 E s De T O R ey e e 0.00 2,976.50 47,787,509.91
ST NGRS wapveny | SEOSIIPORREAR0 0L G BB IGHeE JO0TIBIMNITRB: 0.00 2,293.50 47,789,803.41
12/12/2023 INGRESO  102023-03-1200020  Derosiios DEPOSITO POR RECAURG DEL DIA o 0.00 3,107.50 47,792,910.91
11308 NGRESD  ibamespeons  DEOSTIOFORMECAIO DELOW I G- UCNISZMCNITAL- 0.00 3,635.50 47,796,546.41
12/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200020 0 OSTIOS DEFOSITO ROR RECAUDD OF. DIA o b i 0.00 3,021.50 47,799,567.91
WASEE  INAESS pdsevigy  SSIOSTOROM AR O OW 1Aty pene: ACCDMERIVTAG: 0.00 4,284.00 47,803,851.91
12/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00020 o008 BT B e s ggggmawmvrm— 0.00 3,837.00 47,807,688.91
/122023 INGRESO  10amosizowrs  DEOSTIOSORRECAUDODEL DIA La/ii/2ms Ga- S00001R2SMOVITAS- 0.00 3,663.50 47,811,352.41
12/12/2023  INGRESO  10202303:12:00020  DerOenioS DEFOSITO POR RECAUSO EL PIA R BSINCATIRS: 0.00 2,621.50 47,813,973.91
12/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00013 ?gsofggommic;zu;:o DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- ggggOISZQMOWAB- 0.00 2,030.50 47,816,004.41
12/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00020 o oo os RO O e onteT ggggommovma- 0.00 2,178.00 47,818,182.41
13/l INGRESO wamigsunnpry  DETOSIIOPORAECADO DR DI Laarands Gip-. JONIDISIBMOVETAS: 0.00 3,709.00 47,821,891.41
12/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00020 oo oo oS RO O e ey ggggmwmovma- 0.00 2,418.00 47,824,309.41
12/12/2023  INGRESO  102023031200013  Derosrio FORRECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- gq‘gguwzemovms- 0.00 3,352.50 47,827,661.91
12/12/2023  INGRESO  10202303-1200020  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUGO OFL DIA 7 kel 0.00 2,542.00 47,830,203.91
12/12/2023  INGRESO  102023.03-12:00013  DErOSITOPOR RECAUDO OFL DIA 12/12/2023 INGBAN-  000001829MOVITAS- 0.00 1,357.50 47,831,561.41
12/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12:00020  DeroSTioS DEFOSITO POR REcALDA DEL DIA el 0.00 2,396.00 47,833,957.41
12/12/2023 INGRESO  10:202303-1200013  DEPOSITOPOR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGEAN- ggggomgmovma- 0.00 3,435.00 47,837,392.41
12/12/2023  INGRESO 1002303120000 Gor oo e e e ot RO MOV 0.00 2,803.00 47,840,195.41
13/12/2023 INGRESO IOWDBLNIS  DErcanOFORRECADODEL BN Laftafama weai- J00001835MOVITAS- 0.00 2,818.00 47,843,013.41
12/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12.00020  DorOSTTO8 DEFOSITO POR SeECALOA BEL DIA gg«:gmmmovrms— 0.00 2,542.00 47,845,555.41
12/12/2023  INGRESO 1020331200013  DvOSTTO POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- - 9A0C01829MOVITAB- 0.00 3,320.00 47,848,875.41
12/12/2023  INGRESO  10:2023.03-12:00020  D5rOSITOS DEFOSITO POR REcALOS DEL DIA Ry TRROAe: 0.00 2,014.00 47,850,889.41
wRany  GRESD  mpsoay: | DSONTORRKTMDOORLUATIANARIMEINE: SRR NG 0.00 3,388.50 47,854,277.91
12/12/2023  INGRESO  10202303-1200020  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S R 0.00 3,116.50 47,857,394.41
12/12/2023  INGRESO  10202303-12:00013  DEPOSITOPOR RECAIDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- - 900001829MOVITAB- 0.00 3,520.50 47,860,914.91
12/12/2023  INGRESO  10202303-12:00020 o0 BT O e e gggﬂommmma- 0.00 3,063.00 47,863,977.91
12/12/2023  INGRESO  102023.03-1200013  SEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- - 900001829MOVITAS- 0.00 5,237.50 47,869,215.41
12/12/2023 INGRESO  102023.03-1200020  DEMOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDG DEL DIA v 0.00 1,907.50 B( 47,871,122.91
12/12/2023  INGRESO  10-202303-1200013  Sroei0 "O% RECAUDO DEL DIA 12/12/2023 INGBAN- - BROG01529MOVITAS- 0.00 4,351.00 47,875,473.91
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016 ?;pf’z?zrﬂmu" &Eﬁﬁ,gﬁuﬁ?&gﬁﬁ% PIA ggg?mzﬁmovrma- 0.00 3,974.50 47,879,448.41

A
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

 TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

teswldod mhegrd de fshman 44 G TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/12/2023  INGRESO  10202303-1200016  Lejooiios DEPOSITO POR RECAUBO DEL DIA NG 0.00 4,690.50 47,884,138.91
13/12/2023  INGRESO 1020303120006  DerooTios DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA e 0.00 4,791.00 47,888,929.91
13/12/2023  INGRESO  10:2023-012:00008  Sor oo o8 B B A s VT 0.00 4,050.00 47,892,979.91
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00016  Sor e 0 B e o - e 0.00 3,679.00 47,896,658.91
13/12/2023  INGRESO  10-202303-1200016  Dorosi105 DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ) ol 0.00 2,317.00 47,898,975.91
13/12/2023  INGRESO  1020230312:00016  DerooTios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmsnmovma- 0.00 3,923.50 47,902,899.41
13/12/2023  INGRESO  10202303-1200016  DerosiTos DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA s 0.00 2,236.00 47,905,135.41
13/12/2023  INGRESO  102023-03-12.00006 o s e O e oooo0tsat gﬂggomnmovrma- 0.00 2,658.50 47,907,793.91
13/12/2023  INGRESO  10202303-12:00016  DeoeTToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o Sl 0.00 3,394.00 47,911,187.91
13/12/2023  INGRESO  1020230312.00016  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA b el g 0.00 3,420.50 47,914,608.41
13/12/2023  INGRESO  1020230312:00016  eiosrios DEFOSITO FOR RECAUDC DEL DIA 1 e 0.00 3,604.50 47,918,212.91
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00016  Se 0 B O s Obon01831 ggsogolsamovrm& 0.00 3,691.50 47,921,904.41
13/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:00016 Do stiOS DEFOSITE PR ReCAUOO DEL DIA o s 0.00 973.00 47,922,877.41
13/12/2023  INGRESO  10-202303-1200015  DoroSIioS DEPOSITO POR RECAUDO DELDIA v Rl 0.00 3,562.50 47,926,459.91
13/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00016 580 E o e e aoret ggggmsnmovrms— 0.00 4,360.00 47,930,819.91
14/12/2023  INGRESO  10202303-1200017  DEVCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL BIA it e 0.00 5,979.00 47,936,798.91
14/12/2023  INGRESO  IE-2023-03-12-00002  2DA QUINCENA DICIEMERE 2023 MR-RE-FI-2023/00029 0.00 350,000.00 48,286,798.91
14/12/2023  INGRESO  10-202343-12.00017  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ﬁggola‘;znovma- 0.00 5,234.00 48,292,032.91
14/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12.00017  DEOSTIOS DEPOSITO POR Recauo0 DeL DiA Iy AMOvTRD- 0.00 4,188.00 48,296,220.91
14/12/2023  INGRESO  10202303-1200017  DECSTION DEROSTTO POR RECAUDO BFL DIA ggggoqu MOVITAB- 0.00 4,559.00 48,300,779.91
14/12/2023  INGRESO  102023:03-1200017  DErOSTIOS DEPASITO PR RECAUO0 DEL DIA vt il 0.00 2,261.00 48,303,040.91
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200017 e e o RO B R s s bl 0.00 3,194.50 48,306,235.41
14/12/2023  INGRESO  10:202303-1200017  CEPOSTIOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA ggggmmzmovrma- 0.00 3,495.00 48,309,730.41
14/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00017 ?:;PS?E m&gﬁ?&?if‘“ gggquom‘azmvms- 0.00 2,104.00 48,311,834.41
14/12/2023  INGRESO  10:2023-03-1200017  CEPOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA bt 0.00 1,738.50 48,313,572.91
19/12/2023  INGRESO  102023:03-12400017  DLrQsITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA i il 0.00 3,429.50 48,317,002.41
14122023 INGRESO  102023:03-1200017  Sr oo O DO PO e e sl St 0.00 3,517.00 48,320,519.41
14/12/2023  INGRESO  10202303-1240017  GoyiooTios DEPOSITO POk BECRUD0 et A gggammzmvms- 0.00 3,522.50 M 48,324,041.91
14/12/203  INGRESO  102023-03-1200017 oo e PO e i o S s 0.00 4,630.00 48,328,671.91
14/12/2023  INGRESQO  10-2023-03-12-00017 ffxmglﬁﬁg%gmﬁmﬁe%m ﬁggols‘tzmvrms- 0.00 4,846.50 ' 48,333,518.41
14/12/2023  INGRESO  102023-0312:00017  SEROSTIOS PEFOSITO BOR RECAUBO DEL DIA e b 0.00 3,591.5 48,337,109.91
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

| TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo ielayred de lsboica. 14 dm C ¥

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
15/12/2023 INGRESO  10202303-1240018  oerer 08 e R e o ies ot 0.00 4,192.00 48,341,301.91
15/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00m8  Ser iR %mq%g“mﬁ?&%gﬁgh?‘“ ggggomsmmm- 0.00 4,888.00 48,346,189.91
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018 Dby os e R e oteas gsggnmsmovms- 0.00 4,162.50 48,350,352.41
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12.00018  joOBTo8 T S e ggc?:gnm BHOVHAR: 0.00 4,677.50 48,355,029.91
15/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00018 ?;F;o?fg%s &%ﬁﬂgﬁm%ﬁ%sm gg(?)gms‘ismowmﬂ- 0.00 3,597.50 48,358,627.41
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018 s tos e B e Onooorods 2222018‘5”0"”*‘ 0.00 2,755.50 48,361,362.91
15/12/2023  INGRESO  1o20z303-1za00ts  QoOR R e eioes SRS 0.00 3,692.00 48,365,074.91
15/12/2023  INGRESO 1020303120018  Drourios DEFOSITO POR RECALOO DEL 1A o 0.00 3,610.00 48,368,684.91
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018 ey o EEORITe B e e RIS 0.00 895.50 48,369,580.41
1512/2023  INGRESO  10-2023.03-1200018  Berget o e O R mootote sl 0.00 3,400.00 48,372,980.41
1512/2023  INGRESO 1020230312008 Do os Do oatTe O e et gﬁgﬂlMSMU\m‘AB- 0.00 3,480.50 48,376,460.91
15/12/2023  INGRESD  10-202303-1200018 ooy oo oS e B ks 22';3001845"0“”‘“‘5' 0.00 3,392.50 48,379,853.41
15/12/2023  INGRESO  10202303-1200018  Derou71oS DEPOSITO POR RECAUDA DEL DIA i 0.00 4,485.00 48,384,338.41
15/12/2023  INGRESO 1020303120008  LErOSITOS DEPOSTIO FOR RECAUDC el oA S MR 0.00 3,204.50 48,387,542.91
15/12/2023  INGRESO  102023031200018 e s BeRoT O A e SOV 0.00 3,653.00 48,391,195.91
16/12/2023 INGRESO  10-2023:03-1200019  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA e 0.00 3,074.50 48,394,270.41
16/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200m9 5o OoTioS DEFOSITO POR AECAU PEL DA T SO 1A, 0.00 3,222.50 48,397,492.91
16/12/2023  INGRESO  10202303-1200019  Sepaios BT O e e st 0.00 2,843.00 48,400,335.91
16/12/2023  INGRESO 1020303120001 p 0ot 0 B ORT0 B B e o HOHONTS: 0.00 3,557.50 48,403,893.41
16/12/2023  INGRESO  10202303-1200019  Dg i os e OeT e PO e e g 0.00 2,585.50 48,406,478.91
16/12/2023  INGRESO  10:2023031200019  DIOSTTOS DEFOSITO POR RECAIR DL DIA bl 0.00 2,516.50 48,408,995.41
16/12/2023  INGRESO  102023:03-1200015  DerooT108 DEFOSITO PO SECAL00 DEL A e e 0.00 2,468.50 48,411,463.91
16/12/2023  INGRESO  10202303-1200019  DEroTios DeFOSTo O e et ggggmsqemovms- 0.00 2,853.00 48,414,316.91
16/12/2023  INGRESO  102023.031200019  DEROSITOS DEFOSITO FOR RECAUD DEL DIA S DIMONTIAR 0.00 2,187.00 48,416,503.91
16/12/2023  INGRESO  10202303-1200018 oo oo OSBRIt O e e S o 0.00 2,674.00 48,419,177.91
16/12/2023  INGRESO  10:2023:03-1200019 ST 0o i08 DEROSTO BOR B et et 0.00 3,027.00 48,422,204.91
16/12/2023  INGRESO 1020303120001 Ser o os Do O A e L i 0.00 2,742.50 48,424,947.41
16/12/2023  INGRESO  102023:03-1200019  DErOSTOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA e 0.00 3,039.50 48,427,986.91
16/12/2023  INGRESO  102023031200018 Dby s Be T O A e et 0.00 3,782.50 & 48,431,769.41
16/12/2023  INGRESO  10202303-1200019  CeioSTTOS DEFOSITO FOR RECAUDO beL DiA s il 0.00 2,773.00 48,434,542.41
19/12/2023  INGRESO  10202303-12:00021 Do OorToS DEPOSITO PO RECALD0 De e ggclagomamowma- 0.00 2,530.0 v 48,437,072.41
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Feoyacton Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Marvbio iegpe de fobmee LA de €V,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
19/12/2023  INGRESO 1020230312001 §er 0t RO E O e ooioes o i 0.00 3,174.50 48,440,246.91
19/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00021 f;ﬁﬁlmgﬁigm&?gg“ ggggUlMBMOVTmB- 0.00 3,635.00 48,443,881.91
©19/12/2023  INGRESO  1020230312:00021  SErOSTOS BEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA gggt:mswmovma— 0.00 2,948.50 -48,446,830.41
19/12/2003  INGRESD  10-202303-12:00021 Sl o B O e oase 5 i 0.00 5,361.50 48,452,191.91
19/12/2023  INGRESO  10202303-1200021  LerosTioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggomsmvms- 0.00 4,136.50 48,456,328.41
19/12/2023  INGRESO  102023031200021  LeroSTioS DEPOSTTO POR RECAURO DEL DIA g e 0.00 4,301.50 48,460,629.91
19/12/2023  INGRESO  102023031200021  Lerosios BEPOSITO POR RECAURO DEL DIA b e 0.00 2,390.50 48,463,020.41
19/12/2023  INGRESO  10202303-1200021  Lepooiios DEPOSITO POR RECAURO DEL DIA IE NI 0.00 5,949.50 48,468,969.91
19/12/2023  INGRESO  102023031200021  LerouTios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o St 0.00 5,831.00 48,474,800.91
20/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00022  ooroonios DEFOSITO POR RECARO DeL BIA oz - 0.00 5,877.50 48,480,678.41
20/12/2023  INGRESO  10202303:1200022  SErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA el i 0.00 6,305.50 48,486,983.91
20/12/2023  INGRESO 1020203120002 o008 T e et eds U e 0.00 5,191.00 48,492,174.91
20/12/2023  INGRESO  10:2023.03-1200022  DErOSTIOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DIA o g 0.00 4,253.00 48,496,427.91
20/12/2023  INGRESO  10202303-1200022  SerCSITOS DEFOSITIO BOR AECHIG Bl 1A Sy ANV 0.00 4,637.00 48,501,064.91
20/12/2023  INGRESO 1020303120002 Depmaros e OSIT B Ao L A e e 0.00 4,176.50 48,505,241.41
20/12/2023  INGRESO 1020303120002  Seppiatos mtman oot vt 2230201349"0"’”‘“3' 0.00 3,508.50 48,508,749.91
20/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00022 ﬁfﬁﬁ,ﬂ?&ﬁﬁﬁ&iﬁ‘%ﬁf“ gggﬂlmgmowma- 0.00 3,790.50 48,512,540.41
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 %m &mﬁgﬁuﬁ‘ﬁgﬂ[&f A ggggolaswowms- 0.00 4,957.50 48,517,497.91
21/12/2023  INGRESO 1020203120002 Seroiatos et e toass s 0.00 4,788.50 48,522,286.41
21/12/2023  INGRESO 1020303120002  SerooiToS DEFOSITO AOR RECAURO DEL DIA ggg@iasammm& 0.00 4,248.50 48,526,534.91
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00023  Sgmmtos o o o sss ol i 0.00 3,010.00 48,529,544.91
21/12/2023  INGRESO 1020230312002 Seimatos oo o oas tomass by madadebond 0.00 4,046.50 48,533,591.41
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 gg;ﬁﬁlﬁﬁﬁﬁ&%gu gﬁgDIBSSMOVITﬁB— 0.00 3,598.00 48,537,189.41
21/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200023 5o o R O e otaooiess gggt:masmowmﬂ- 0.00 1,607.50 48,538,796.91
21/12/2023  INGRESO  102023031200023  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmaszmovma- 0.00 3,032.50 48,541,829.41
21/12/2023  INGRESO  10202303-12:00023  DerosTOS DEPCSITO POR RECAUDO D DIA A et 0.00 3,048.50 48,544,877.91
21/12/2023  INGRESD  1020230312:00023  SErgeiios DEPOSITO POR RECAIO0 DEL DA 5 et 0.00 3,085.50 48,547,963.41
21/12/2023  INGRESO 1020230310003  DerCeTIOS DEFOSITO POR SECAUDG BEL DIA 222201853 MOVITAR: 0.00 4,282.00 h{ 48,552,245.41
21/12/2023  INGRESO  1020230312:00023 by mtos Do R R sy el okl 0.00 4,555.50 48,556,800.91
21/12/2023  INGRESO 1020230312003  DeroTTOS DEPOSITE PaR RECAUDG BEL DIA RN 0.00 5,080.00 48,561,880.91
L]
22/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12:0004  DCrOSIIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sl Sagclag 0.00 3,957.50 48,565,838.41
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

]TABAsco

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Vs iclegrd e Bebouss A STV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
22/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00024  DH020% 1%&?03%&5%3?54“ ggggmasa MOVITAS: 0.00 4,595.00 48,570,433.41
22122023 INGRESO 1020230312002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUSO DELYA ol 0.00 4,712.50 48,575,145.91
212/2023  INGRESO  10202363-1200024 s oo O RO e R et o i 0.00 3,127.00 © 48,578,272.91
22/12/2003  INGRESO 1022303120004  DErOSTIOS DEFOSITO POR BECAD0 DEL oA Ay 0.00 4,276.00 48,582,548.91
22/122003  INGRESO 1020230312004 Doy oo oS BEROSTD PO B e ggtl:uwmmoums- 0.00 3,229.50 48,585,778.41
22/12/203  INGRESO 1020230320004  OorSIOS DEROT O A rgse e 0.00 3,559.00 48,589,337.41
22/12/2023  INGRESO 1020203120004  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA ot 0.00 2,538.00 48,501,875.41
22/122003  INGRESO  10202303-1200024  DEPOSITOSDEPOSITO POR RECAUDO BEL BIA e 0.00 3,138.00 48,595,013.41
22/12/2023  INGRESO 1020203120004 DerOsiiOS DEPOSTTO FOR RECAUIBO PEL DIA N 0.00 3,292.50 48,598,305.91
22/12/2023  INGRESO 1020230310004 oo O O O e et ggggmasmovms- 0.00 4,039.50 48,602,345.41
2/12/2023  INGRESO  10-202303-1200024  DErOSTOS DEPOSITO POR RECAUEO MELIA S NI 0.00 4,337.50 48,606,682.91
22/12/2023  INGRESO  10202303:1200024 ey 0SB OeTe B e e RO 0.00 4,324.50 48,611,007.41
23/12/2023 INGRESO  10202303:1200025  DerosTToS DEFOSITO POR RECAIGS DEL DIA ey 0.00 4,690.00 48,615,697.41
23/12/2023  INGRESO 1020230310002 el o DO B R ase S IEMONTIAY 0.00 5,112.00 48,620,809.41
23/12/2023  INGRESO  10202303-1200025  DerOSIIOS DEPOSITO AR RECAURO BEL DIA L SELJOVTIAD: 0.00 4,923.50 48,625,732.91
23/12/2023  INGRESO  10202303-1200025  DrosTIOS DEFOSITO PORRECAIOC DEL DIA LN 0.00 3,374.00 48,629,106.91
23/12/2023 INGRESO  10-2023:0312.00025  DLPOSTICS DEROSITO FOR RECAUDC et DIA B NGALINGe 0.00 4,470.00 48,633,576.91
23/12/2023  INGRESO 1020230312005  DErooTios DEROSITD FOR RECAUO0 et A i 0.00 4,014.00 48,637,590.91
23/12/2023  INGRESO  10202303-120005 Do 0s 08 BERORITE POR RS0 PeL oA o ASTINTTAG: 0.00 3,155.50 48,640,746.41
23/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00025  DerooTios DEFOSITO FOR RECALO0 DEL DiA Song Ve 0.00 3,061.50 48,643,807.91
23/12/2023 INGRESO  102023:03:12:00025  DErQSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA o 0.00 3,282.50 48,647,090.41
23/12/2023  INGRESO 1020230312005  DErOSTTOS DEPOSTTO FOR RECALO0 Del DIA ggggoiassmovn D 0.00 3,160.50 48,650,250.91
23/12/2023  INGRESD 1020230310005 5o Ce 0 BT e R aaoass TR 0.00 4,225.50 48,654,476.41
23/12/2023 INGRESO  1020:303-1200025  DrOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDG oL DI s R ALTRE: 0.00 4,058.50 48,658,534.91
23/12/2023  INGRESD  10-202303-1200025  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 3,711.00 48,662,245.91
26/12/2023  INGRESD  10-2023-03-12:00026  eiorios DPOeITe O o s S MRS 0.00 4,291.50 48,666,537.41
26/12/2023  INGRESO  10202303-12:00027 oo oo RO O R otesy i 0.00 2,198.00 48,668,735.41
26/12/2023  INGRESO  10202303-12.00028 oo RO O R ase ggggmssamovma- 0.00 1,610.00 48,670,345.41
26/12/2023  INGRESO  10202303.12.00026 oo s DEROel TG O e e e i 0.00 3,372.50 48,673,717.91
26/12/2023  INGRESO  102023:03-1240027  DeroeTios DEFOSITE FOR RECALDO BEL PIA s e 0.00 ' 2,019.50 48,675,737.41
26/12/2023  INGRESD  10-202303-12:00028 e DO O R s i e 0.00 v738s0/ /" 48,677,475.91
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

toikiod integpal 60 Tobmin 18 de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 53450007 INGRAN-2023/00443 000001856 3550 0.00 3,604.00 48,681,079.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001857MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00027 )19 053 [NGRAN-2023/00444 000001857 3563 0.00 1,951.50 48,683,031.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023 INGRESD  10-2023-03-12-00026 23/12/2023 INGBAN-2023/00443 000001856 3551 0.00 2,748.50 48,685,779.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001857MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:-00027 400500093 [NGBAN-2023/00444 000001857 3564 0.00 2,406.00 48,688,185.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00026 23/12/2023 INGBAN-2023/00443 000001856 3552 0.00 2,236.00 48,690,421.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001857MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00027  Si o e e /00444 000001857 $oex 0.00 2,692.00 48,693,113.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001B56MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00026 5oy e 00443 000001856 4553 0.00 2,645.00 48,695,758.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001857MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-202303-12:00027 oo ool ik aN2623/00444 00001857 $xer 0.00 2,313.50 48,698,072.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 531905053 INGEAN-2023/00443 000001856 3554 0.00 2,341.50 48,700,413.91
EPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 53,15 55053 [NGBAN-2023/00443 000001856 3555 0.00 1,891.00 48,702,304.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 23/12/2023 INGBAN-2023/00443 000001856 3556 0.00 2,846.50 48,705,151.41
DI DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026 ;3119507 INGRAN-2023/00443 000001856 3557 0.00 2,547.00 48,707,698.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00026 23/12/2023 INGBAN-2023/00443 000001856 3558 0.00 3,561.00 48,711,259.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00026  53,15)303 INGBAN-2023/00443 000001856 3559 0.00 337400 48,714,633.41
SITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001856MOVITAB-
26/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00026 531003 1nGRaN.2023/0043 D00D01S56 S 0.00 3,199.50 48,717,832.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
271242023 INGRESO 10-2023-03-12-0002% 26/12/2023 INGBAN-2023/00446 000001869 3569 0.00 3,842.50 48,721,675.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00029% 26/12/2023 INGBAN-2023/00446 000001869 3570 0.00 4,013.50 48,725,688.91
DO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00029 Sérﬁ;‘,g:f D S it 0OMEee. e 0.00 3,572.00 48,728,260.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00029  o¢)oh 0% vt o noads 000001869 P 0.00 3,058.00 48,731,318.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00029  pepom ot ot oo nade 000001869 i 0.00 2,892.00 48,734,210.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00023 50100000 dnat 2003 i00aa6 0000186 3574 0.00 2,861.50 48,737,072.41
POSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00029 Do 0 N od4a 000001569 s 0.00 2,431.00 48,739,503.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00028  pcp om0 el oo naas 000001869 3576 0.00 2,567.00 48,742,070.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27(12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00029 26/12/2023 INGBAN-2023/00446 000001868 3577 0.00 2,593.00 48,744,663.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00028  ,poh 0 uch v oncas 000001669 o 0.00 3,767.00 48,748,430.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023 INGRESD 10-2023-03-12-00029 26/12/2023 INGBAN-2023/00446 000001869 3579 0.00 688.50 48,749,118.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 00000186SMOVITAB-
27/12/2023  INGRESO  10-2023:03-1200028  Jciiobo ' 1\ 20> 00446 000001860 e 0.00 3,376.00 48,752,494.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001869MOVITAB-
27/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00029 26/12/2023 INGBAN-2023/00446 000001869 3581 0.00 1,792.00 48,754,286.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001872MOVITAB- k
28/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00030 27/12/2023 INGBAN-2023/00447 000001872 3582 0.00 2,912.00 48,757,198.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001872MOVITAB-
28/12/2023  INGRESO  10-2023:-03-12:00030 oo ot o 23/00447 00001572 i 0.00 3,622.00 48,760,820.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001872MOVITAB-
28/12/2023 INGRESD  10-2023-03-12-00030 27/12/2023 INGBAN-2023/00447 000001872 3584 0.00 1,825.00 48,762,645.91
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TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Wviiiot e de Tobman b4 G 0F,

Filtro; Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
28/12/2023  INGRESO  10202303:1200030 Do CSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ettt e 0.00 2,932.00 48,765,577.91
28/12/2023  INGRESO 1020230312000 30 mOm o8 e e e ooiars T 0.00 3,319.50 48,768,897.41
28/12/2023  INGRESO 1020230312000 D7 oTo8 DEFOSTO PO RECAIRO DL DI g 0.00 2,964.00 48,771,861.41
28/12/2023  INGRESO 1020303120003  SErOSTIOS DEFOSITO POR RecALOO DEL DIA ol g (e 0.00 2,902.00 48,774,763.41
28/12/2023  INGRESO  10202303-1200030 0o OSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO OFL DIA et it e 0.00 2,865.50 48,777,628.91
28/12/2023  INGRESO  102023:0312:00030  STTOSTTOS EPOSITO POR RECAUED BEL DIA el 0.00 2,516.00 48,780,144.91
28/12/2023  INGRESO  10202303-12:00030  DiFOSTIOS DEROSITO POR RECAUDO BeL DIA D DOLETIBIONLTR: 0.00 3,307.00 48,783,451.91
28/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00030  LerOSToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S ARG 0.00 3,253.00 48,786,704.91
26/12/2023  INGRESO  10:2023:03-12:00030  DhOSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA MRS 0.00 3,483.00 48,790,187.91
20/12/2023  INGRESO  10:2023:03-1200031  DkrosIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA il 0.00 3,020.00 48,793,207.91
29/12/2023  INGRESO  10-20230312:00031 57 oeTio8 DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA el el 0.00 4,287.00 48,797,494.91
29/12/2023  INGRESO  102023.03-1200031  DgriotioS DEFOSTTO POR RECAURO DeL DIA ot 0.00 2,452.50 48,799,947.41
29/12/2023  INGRESO  10-202303-1200031 Do oorToS DEFOSITO POR RECAUDG DEL DIA ooy AR 0.00 2,591.50 48,802,538.91
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200031  DorOoTOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL DIA el 0.00 2,890.50 48,805,429.41
29/12/2023  INGRESO  10-2023:03-12.00031  DETOSITOS DEFOSITO POR RECALOO DEL DIA ol 0.00 2,362.50 48,807,791.91
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00031 ZD;‘E;TU%S &eg;ﬁ:%&%%?g%m gggmsnmovrm& 0.00 2,149.50 48,809,941.41
29/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00031  Serouaios DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA gg{i}msnmovma- 0.00 3,166.00 48,813,107.41
29/12/2023  INGRESO  102023:03-12:00031  SeroeiiOS DEGSITO PR RECALDO DEL DIA s g 0.00 3,168.00 48,816,275.41
29/12/2023  INGRESO  102023.03-1200031  DeroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI MR 0.00 3,388.50 48,819,663.91
20/12/2023  INGRESO  102023:03-1200031  DLPOSITOS DEROSTTO POR RECAUDO DEL DIA e ey 0.00 3,161.50 48,822,825.41
20/12/2023  INGRESO  10:202303-1200031  DLrOoiiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI e ontlis 0.00 3,015.00 48,825,840.41
30/12/2023  INGRESO  102023:03-1200032 Doy e o8 DeRosITe O R e LS OVITAE- 0.00 4,410.50 48,830,250.91
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200032 Doy OoTioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA gggﬂis?smovms- 0.00 4,170.50 48,834,421.41
30/12/2023  INGRESO 1020303120003  SErOSTTOS PEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ihigddide B 0.00 2,268.50 48,836,689.91
30/12/2023  INGRESO 1020230312003 Do ooiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI PRI 0.00 2,579.00 48,839,268.91
30/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00032 ggﬁoﬁgﬁ ﬁmﬁ;ﬁ&ﬁ%ﬁg‘g‘“ %l:gﬂ 1875MOVITAB- 0.00 3,297.00 48,842,565.91
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00032 g;w&sggg ﬂéﬁsﬁ;ﬁmﬁuﬁoﬁ;s‘m gg??ow?smomna- 0.00 3,208.00 48,845,773.91
30/12/2023  INGRESO  10-20230312:00032 Do ooTioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI il 0.00 2,556.50 48,848,330.41
30/12/2023  INGRESD  10202303-12.00032  SeroSTIoS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA VAL 0.00 3,110.50 48,851,440.91
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-120002  DerouTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA il 0.00 2,807,00 48,854,247.91
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00032 ?;;O;;Egg &?;SNTSJ:;E;TB%O??EN“ gg’?gﬂ FSFSMOVITAB- 0.00 4,153, I3 48,858,401.41
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catéalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

MOVITAB

Waevicos inegra d Todemcs, 14, G0 E V.

Prayectar Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos ) .
Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001875MOVITAB-
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00032 500150059 [NGRAN-2023/00449 000001875 3616 0.00 3,500.00 48,861,901.41
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001875MOVITAB-
30/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-D0032 25/12/2023 INGBAN-2023/00443 000001875 3617 0.00 4,773.50 48,866,674.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00033 30/12/2023 INGBAN-2023/00450 000001876 3662 0.00 3,619.00 48,870,293.91
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001877MOVITAB-
31/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00034 31/12/2023 INGBAN-2023/00451 000001877 3674 0.00 1,837.00 48,872,130.91
31/12/2023 INGRESD  10-2023-03-12-00035 Productos financieros dicembre 2023 12 edo cuenta edo cuenta 0.00 6.08 48,872,136.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  102023-03-12:00033 o o0 o ol 523/00450 DODD01876 Sge 0.00 3,821.00 48,875,957.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001877MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  102023-03-12-00034  Jion o it 00451 000001877 st 0.00 1,569.00 48,877,526.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033 30/12/2023 INGBAN-2023/00450 000001876 3664 0.00 2,360.00 48,879,886.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001877MOVITAB-
31/12/2023 INGRESO 10-2023-03-12-00034 31/12/2023 INGBAN-2023/00451 000001877 3676 0.00 1,621.50 48,881,508.49
DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESC  10-2023-03-12-00033 30/12/2023 INGBAN-2023/00450 000001876 3665 0.00 2,779.50 48,884,287.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001877MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00034  Jioinos ndead o inoest 000001877 3577 0.00 1,709.50 48,885,997.49
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVTTAB-
31/12/2023 INGRESD  10-2023-03-12-00033 30/12/2023 INGBAN-2023/00450 000001876 3666 0.00 2,380.50 48,888,377.99
DEPOSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL DIA 00000187 7MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-1200034 315w 0n lenek oo ingas: 000001877 Ess 0.00 1,512.00 48,889,889.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESQO  10-2023-03-12-00033 30/12/2023 INGBAN-2023/00450 000001876 3667 0.00 2,310.,00 48,892,199.99
DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO 1020230312003 S0OmoS B eR D e eee 00000157 oy 0.00 2,261.00 48,894,460.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12-00033  30/05m 2 Incanty 2093100450 000001876 sy 0.00 2,211.50 48,896,672.49
POSITOS R R DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023 INGRESO  10-2023-03-12-00033 351212023 wﬁ%gmm;ﬂmm 3670 0.00 2,081.50 48,898,753.93
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00033 g0/ o' ucmn 9093/00450 000001876 3671 0.00 3,343.00 48,902,096.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
31/12/2023  INGRESO  10-2023-03-12:00033  Joiom o it 192100450 000001676 3672 0.00 3,471.00 48,905,567.99
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001876MOVITAB-
3111272023 INGRESO  10-2023-03-12-00033 30/12/2023 INGBAN-2023/00450 000001876 3673 0.00 3,057.50 48,908,625.49
8.2.0.0.0 Presupuesto de Egresos 97,739,187.00 108,825,827.46 108,825,827.46 97,932,135.00
8.2.1.0.0 Presupuesto de Egresos Aprobado 19,095,000.00 0.00 0.00 19,095,000.00
8.2.2.0.0 Presupuesto de Egresos por Ejercer 27,370,677.57 698,884.23 27,435,116.88 634,444.92
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
01/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00025 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 16,745.76 0.00 27,387,423.33
MIT/IP/REG/DIC/0003/2023 MIT/IP/REG/DIC/0003/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
01/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00003 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00 79,635.72 27,307,787.61
MIT/REG/IP/DIC/0001/2023 MIT/REG/1P/DIC/0001/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
01/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00061 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00 21,964.82 27,285,822.79
MIT/IP/DIC/0002/2023 MIT/IP/DIC/0002/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
01/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00074 APROBADO CON GFICIO DE REGISTRO NO: 0.00 25,516.00 27,260,306.79
reg/MIT/IP{DIC/0002/2023 reg/MIT/IP/DIC/D002/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00001 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00 90,082.26 27,170,224.53
MIT/REG/IE/DIC/D001/2023 MIT/REG/IE/DIC/0001/2023
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00095 PE-SOL-0002-
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00120 2023-00095 LINK Y COMPONENTES AUTOMOTRICES 5. 0.00 23,828,947.24 3,341,277.29
DE R.L. DECM.
MOBIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
01/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00003 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 2,697.00 0.00 3,343,974.29
MIT/REG/IF/DIC/0001/2023 MIT/REG/IP/DIC/0001/2023 "
MODIFICACION DE PRESUFUESTO DE EGRESO
01/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00025 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 5,017.34 .0 3,348,991.63

MIT/IP/REG/DIC/0003/2023 MIT/IR/REG/DIC/0N03/2023
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Mg inbegral de Tobmin, 18 e €V,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos

Saldos Actuales

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

08/12/2023

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2023-01-12-00061

10-2023-01-12-00074

1E-2023-01-12-00001

10-2023-01-12-00003

10-2023-01-12-00061

1E-2023-01-12-00001

10-2023-01-12-00025

10-2023-01-12-00025

10-2023-01-12-00061

1E-2023-01-12-00001

10-2023-01-12-00025

10-2023-01-12-00010

10-2023-01-12-00057

1E-2023-01-12-00029

1E-2023-01-12-00029

1E-2023-01-12-00006

[E-2023-01-12-00007

1E-2023-01-12-00008

1E-2023-01-12-00003

1E-2023-01-12-00004

[E-2023-01-12-00005

10-2023-01-12-00004

10-2023-01-12-00005

1E-2023-01-12-00117

10-2023-01-12-00028

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/DIC/0002/2023 MIT/TR/DIC/0002,2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
req/MIT/IF/DIC/0002/2023 reg/MIT/IP/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TE/DIC/0001/2023 MIT/REG/IE/DIC/0001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/DIC/0001/2023 MITIREGEPIDIQ’OODI!ZMB

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/DIC/0002/2023 MIT/IF/DIC/O002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/DIC/0001/2023 MIT/REG/IE/DIC/(001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTD DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0003/2023 nrmpmzamwmua.rzoza

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0003/2023 MIT/IP/REG/DIC/0003/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/TP/DIC/0002/2023 MIT/IP/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO
MIT/REG/IE/DIC/0001/2023 MIT/REG/IE/DIC/0001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0003/2023 MIT/IP/REG/DIC/0003/2023

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
EXTRAORDINARILA DE AGUINALDO DICIEMBRE 2023
REVISAR DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PLAZA : 53
RH-NOMINA - 2023/00057

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: BEVA Bancomer
(Comisiones Bancarias) 2023-00042 1204300241204

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRD
MIT/REG/IE/DIC/0002/2023 MIT!REG.’IEIDICNO’DZIZOB

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/DIC/0002/2023 MIT/REG/IE/DIC/0002/2023

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00068 PE-SOL-0002-
2023-00068 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00069 PE-SOL-0002-
2023-00069 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2023-00070 PE-SOL-0002-
2023-00070 INTERNATIONAL CIL FLUID 5.4 DE CV.

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00096 PE-SERV-0002-
2023-00096 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

COMPROMISO PRESUPLIESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00097 PE-SERV-0002-
2023-00097 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00098 PE-SERV-0002-
2023-00098 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00072 PE-S0L-0002-
202300072 JOVANKA REYES VEGA

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00071 PE-50L-0002-
2023-00071 COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL
SURESTE S.A. DECM

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00112 PE-SERV-0002-
2023-00112 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-(002-2023-00094 PE-50L-0002-
2023-00094 GUADALUPE LOTINA MAR

op-RH-NOMINA -
2023/00097

1204300241204

OP- PE-SERV-0002-
2023-00096

OP-PE-SERV-0002-
2023-00097

OP-PE-SERV-0002-
2023-00098

OP-PE-SERV-0002-
2023-00112

25,057.97

25,516.00

252,766.57

76,938.72

15,835.80

8,368.45

0.00

3,251.51

0.00

0.00

9,875.96

0.00

0.00

0.00

9,570.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 3,374,049.60
0.00 3,399,565.60
0.00 3,652,332.17
0.00 3,729,270.89
0.00 3,745,106.69
0.00 3,753,475.14
34,990.57 3,718,484.57
0.00 3,721,736.08
18,928.95 3,702,807.13
3,531,754.37

171,052.76

0.00 3,541,730.33

171,088.36 3,370,641.97

634.03 3,370,007.94

9,570.00 3,360,437.94

0.00 3,370,007.94

62,756.94 3,307,251.00

2,066.37 3,305,184.63

213,590.78 3,091,593.85

27,000.00 3,064,593.85
27,000.00 3,037,593.85
27,000.00 3,010,593.85

76,938.72 2,933,655.13

2,697.00 2,930,958.13

2,296.80 &

16,745.76,

2,928,661.33

2,911,915.57
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

11/12/2023

11/12/2023

14{12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14f12/2023

14/12/2023

141272023

141272023

14/12/2023

14122023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14122023

14/12/2023

14/12/2023

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

1E-2023-01-12-00023

1E-2023-01-12-00024

10-2023-01-12-00013

10-2023-01-12-00030

10-2023-01-12-00031

1E-2023-01-12-00030

1E-2023-01-12-00031

1E-2023-01-12-00032

1E-2023-01-12-00033

1E-2023-01-12-00034

1E-2023-01-12-00035

1E-2023-01-12-00036

1E-2023-01-12-00037

1E-2023-01-12-00038

1E-2023-01-12-00039

1E-2023-01-12-00040

IE-2023-01-12-00055

1E-2023-01-12-00056

1E-2023-01-12-00057

1E-2023-01-12-00058

IE-2023-01-12-00058

1E-2023-01-12-00060

1E-2023-01-12-00061

1E-2023-01-12-00062

1E-2023-01-12-00063

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00074 PE-S0L-0002-
202300074 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  SOL-0002-2023-00073 S0L-0002-2023-
00073 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE RH-
NOMINA - 2023/00058

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00113 PE-SERV-0002-
2023-00113 GESTORA INTEGRAL Y SERVICIOS XANDER,
5 DERL DECWV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00114 PE-SERV-0002-
2023-00114 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00099 PE-SERV-0002-
2023-00099 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00100 PE-SERV-0002-
2023-00100 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00101 PE-SERV-0002-
2023-00101 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO AL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00102 PE-SERV-0002-
2023-00102 SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00103 PE-SERV-0002-
202300103 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00104 PE-SERV-0002-
2023-00104 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00105 PE-SERV-0002-
2023-00105 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00106 PE-SERV-0002-
2023-00106 SUSANA ELISABET HERMNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00107 PE-SERV-0002-
2023-00107 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2022-00108 PE-SERV-0002-
2023-00108 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2022-00109 PE-SERV-0002-
2023-00109 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2023-00078 PE-S0L-0002-
2023-00078 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00079 PE-S0L-0002-
2023-00079 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00080 PE-SOL-0002-
2023-00080 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2023-00081 PE-S0L-0002-
2023-00081 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

‘COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-501-0002-2023-00082 PE-SOL-0002-
2023-00082 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2023-00083 PE-50L-0002-
2023-00083 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00084 PE-SOL-0002-
2023-00089 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00085 PE-SOL-0002-
2023-00085 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00086 PE-SOL-0002-
2023-00086 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OP-RH-NOMINA -
2023/00098

OP-PE-SERV-0002-
2023-00113

OP-PE-SERV-0002-
2023-00114

OP-PE-SERV-0002-
2023-00099

OP-PE-SERV-0002-
2023-00100

OP-PE-SERV-0002-
2023-00101

OP-PE-SERV-0002-
2023-00102

OP-PE-SERV-0002-
2023-00103

OP-PE-SERV-0002-
2023-00104

OP-PE-SERV-0002-
2023-00105

OP-PE-SERV-0002-
2023-00106

OP-PE-SERV-0002-
2023-00107

OP-PE-SERV-0002-
2023-00108

OP-PE-SERV-0002-
2023-00109

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,452.94 2,909,462.63

116,833.17 2,792,629.46

240,232.50 2,552,396.96

9,976.00 2,542,420.96

5,307.16 2,537,113.80

8,468.00 2,528,645.80
2,570.48 2,526,075.32
1,392.00 2,524,683.32
12,528.00 2,512,155.32
928.00 2,511,227.32
22,272.00 2,488,955.32
8,584.00 2,480,371.32
4,872.00 2,475,499.32
1,392.00 2,474,107.32
12,528.00 2,461,579.32
2,784,00 2,458,795.32
24,899.40 2,433,895.92
3,706.20 2,430,189.72
2,784.00 2,427,405.72
9,081.64 2,418,324.08
33,570,40

2,384,753.68

11,750.80 2,373,002.88

1,786.40 ]X 2,371,216.48

3,706.20 2,367,510.28

98,936.40 2,268,573.88
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Mo egral e Toboucs, 5.4 80 C,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos

Saldos Actuales

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00065 PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2023-00088 PE-50L-0002- 0.00
2023-00088 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA MOMINA OP-RH-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00013  ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 0.00
NOMINA - 2023/00098 2023/00098
COMPROMISO PRESUPLIESTAL DE LA NOMINA g .
14/12/2023  DIARIO  10-202301-12-00013  ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- ggg“m’:‘w"“
NOMINA - 2023/00098 /

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO  10202301-12:00013  ORDINARIA DE IRA QUINCENADE DICIEMBRERH- 502l
NOMINA - 2023/00098 /

0.00

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
15/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00017 PEDIDO NC:  pe-SERV-0002-2023-00110 pe-SERV-0002- 2023-00110
2023-00110 LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSO 1

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL P-PE-SERV-0002.
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00111 PE-SERV-0002- OP-PE- -

15/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00029 53533111 SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN  2023-00111 0.00
SADECV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: _ PE-SOL-0002-2023-00075 PE-SOL-0002-

15/12/2023  DIARIO  1E-2023-01-12:00052 305300075 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00
TABASCO

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2023-00076 PE-SOL-0002-

15/12/2023  DIARIO 1E-2023-00-12-00053 5153 90076 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00
TABASCO

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2023-00077 PE-50L-0002-
15/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00054 oo 0 N e oo EeTACION DE SeRVICID 0.00
TABASCO

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00066  PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00089 PE-S0L-0002- 0.00
2023-00089 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-501-0002-2023-00090 PE-SO0L-0002-

15/12/2023  DIARIO 1E-2023-00-12-00067 5453 90090 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPLIESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2023-00081 PE-SOL-0002-

15/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00068 5553 09091 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO .00
VILLAHERMOSA SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00087 PE-50L-0002-
18/12/2023  DIARIO 202301020006 oo e TORNO, SOLDADURA ¥ 0.00

MAQUINARIA PESADA AT SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00092 PE-50L-0002-

20/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00026 202300092 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA 0.00
DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00093 PE-S0L-0002-

20/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00027 2023-00093 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA 0.00
DECV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00123 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00115 PE-SERV-0002- 0.00
2023-00115 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2023-00115
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL b be SERV.0002-
20/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00124  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00116 PE-SERV-0002- 0.00
2023-00116 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2023-00116

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 30 b SERV-0002-
20/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00125  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00117 PE-SERV-0002- ? 0.00
2023-00117 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2023-0011

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00126 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00118 PE-SERV-0002-
2023-00118 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2023-00118

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/TP/DIC/REG/NDM/0002/2023 &
MIT/IP/DIC/REG/NOM/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
26/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00047 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/DIC/REG/NOM/0002/2023
MIT/IF/DIC/REG/NOM/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
26/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00047 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

0.00

26/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00020

26/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00020

27,355.38

0.00

54,417.92
11,597.92
49,846.50

124,287.00

18,251.75

35,000.00
37,831.85
98,522.90

12,519.28
25,767.52

134,555.61
3,157.97
17,789.69
3,333.84

1,683.51

12,934.00
4,060.00
464.00

8,500.00
27,355.38
30,935.17

0.00

21,896.58

Y

/

2,214,155.96
2,202,558.04
2,152,711.54
2,028,424.54

2,010,172.79

1,975,172.79
1,937,340.94
1,838,818.04
1,826,298.76
1,800,531.24
1,665,975.63
1,662,817.66
1,645,027.97
1,641,694.13

1,640,010.62

1,627,076.62
1,623,016.62
1,622,552.62
1,614,052.62

1,586,697.24

1,555,762.07

& 1,583,117.45

1,561,220.87

Al
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Proyecto: Todos

Capitulo:
Partida:

Todos
Todas

 TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moridort Ifegc du loseac 34 gel Y

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

26/12/2023

26/12f2023

26/12/2023

26/12/2023

26(12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27{12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27(12/2023

27/12/2023

27/12/2023

28/12/2023

28(12/2023

28/12/2023

28/12/2023

259(12/2023

29{12/2023

30/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2023-01-12-00047

10-2023-01-12-00047

10-2023-01-12-00047

10-2023-01-12-00047

10-2023-01-12-00047

10-2023-01-12-00021

1E-2023-01-12-00128

1E-2023-01-12-00129

1E-2023-01-12-00143

1E-2023-01-12-00144

1E-2023-01-12-00145

1E-2023-01-12-00146

10-2023-01-12-00021

10-2023-01-12-00021

10-2023-01-12-00021

10-2023-01-12-00048

10-2023-01-12-00051

1E-2023-01-12-00155

1E-2023-01-12-00158

1E-2023-01-12-00161

1E-2023-01-12-00162

10-2023-01-12-00075

10-2023-01-12-00083

10-2023-01-12-00062

10-2023-01-12-00063

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/TP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

" MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO

APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA n .
ORDINARIA DE 20A QUINCENA DE DICIEMBRE RH- gupig"ém"o" TINA
NOMINA - 2023/00099 1/

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00057 PE-50L-0002-
2023-00097 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 54 DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00096 PE-SOL-0002-
2023-00096 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: COMISION
BANCARIA DICIEMBRE 2023 2023-00038 1200000151227 1209000151227

COMPROMISO PRESUPLUESTAL PARA: PROVISION
COMISION BANCARIA ENERD 2024, 2023-00039 1209000161227
1209000161227

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: PROVISION
FEBRERO 2024 2023-00040 1209000171227 1209000171227

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: PROVISION MARZO
2024 COMISIOMN BANCARIA 2023-00041 1209000181227 1209000181227

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA 5 e
ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- ggg"u{;'o‘g;"m
NOMINA - 2023/00099 f

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA g :
ORDINARIA DE 204 QUINCENA DE DICIEMBRE RH- ggzngooNogglm
NOMINA - 2023/00099 /

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA SR 2
ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- ggziﬂogo%;"m
NOMINA - 2023/00099 /

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-0009% PE-50L-0002-
2023-00099 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 2 = i
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00120 PE-SERV-0002- (z)g;;?ogf?g Llot
2023-00120 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00119 PE-SERV-0002-  OP-PE-SERV-0002-
2023-00119 TALLER DE TORNO, SOLDADURA'Y 2023-00119
MAGUINARIA PESADA AJ SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00098 PE-SOL-0002-
2023-00098 INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DE C.V.

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00100 PE-50L-0002-
2023-00100 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-501-0002-2023-00101 PE-50L-0002-
2023-00101 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL ey
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00121 PE-SERV-0002- ggz‘;fogf?;" 0002
2023-00121 2.5 5 Nomina por Pagar

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
REG/IP/AMP/DIC/2023 REG/IP/AMP/DIC/2023

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA

EXTRAORDINARIA DE Provision de Impuestos de ROV por  OP-RH-NOMINA, -
Pagar: Diciembre 2023 DE APORTACIONES RCV PLAZA :  2023/00101

$3 RH-NOMINA - 2023/00101

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA

EXTRAQRDINARIA DE Provisidn de Impuestos de OP-RH-NOMINA -
Sequridad Social: Diciembre 2023 DE CUOTA PATRONAL  2023/00100

TMSS PLAZA © $3 RH-NOMINA - 2023/00100

Q.00

107,996.00

15,317.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

96,474.00

0.00

0.00

62,439.00 1,498,781.87
5,000.00 1,493,781.87
3,043.02 1,490,738.85

0.00 1,598,734.85
0.00 1,614,052.62

258,886.64 1,355,165.98
2,548.64 1,352,617.34

93,729.64 1,258,887.70

3,190.00 1,255,697.70
3,190.00 1,252,507.70

3,190.00 1,249,317.70

3,190.00 1,246,127.70

3,368.62 1,242,759.08
52,994.70 1,189,764.38

123,287.00 1,066,477.38
107,996.00 958,481.38
15,317.77 943,163.61
26,795.18 916,368.43
98,406.47 817,961.96

43,835.58 774,126.38

1,164.42 772,961.96

25,516.00 747,445.96

0.00 843,919.96

67,001.78 B{ 776,918.18

85,891.32 i 691,026.86
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos
Todas

| ‘ TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

e imingra ds labencn L& du ¥,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

31/12/2023

8.2.3.0.0

01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
04/12/2023

04/12/2023
26/12/2023

26/12/2023

26/12/2023

26/12/2023

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2023-01-12-00064

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado

10-2023-01-12-00003

10-2023-01-12-00061

10-2023-01-12-00074

1E-2023-01-12-00001

10-2023-01-12-00025

10-2023-01-12-00003

10-2023-01-12-00025

10-2023-01-12-00061

10-2023-01-12-00074

IE-2023-01-12-00001

10-2023-01-12-00025

10-2023-01-12-00003

10-2023-01-12-00061

1E-2023-01-12-00001

10-2023-01-12-00061

IE-2023-01-12-00001

10-2023-01-12-00025

10-2023-01-12-00025

1E-2023-01-12-0002%

1E-2023-01-12-00029

10-2023-01-12-00020

10-2023-01-12-00047

10-2023-01-12-00047

10-2023-01-12-00020

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
EXTRAORDINARIA DE Provision de Impuestos de Bl i
Aportaciones al INFONAVIT: Dicembre 2023 DE (2);2:"002‘1%?1“;\
APORTACIONES AL INFONAVIT PLAZA ; §3 RH-NOMINA - i

2023/00102

29,774,593.50

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFTCIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/DIC/0001/2023 MIT/REG/IP/DIC/0001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IR/DIC/0002/2023 MIT/IP/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
req/MIT/IP{DIC/0002/2023 req/MIT/IF/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/DIC/0001/2023 MIT/REG/IE/DIC/0001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/REG/DIC/0003/2023 MIT/IP/REG/DIC/0003/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO N
MIT/REG/IP/DIC/0001/2023 MI'I'.FREG"IP!D!QNGIROZS

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFTCIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0003/2023 MIT/IP/REG/DIC/0003/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRD NO:
MIT/TP/DIC/0002/2023 MIT/IF/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
reg/MIT/IP/DIC/0002/2023 reg/MIT/IP/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADD CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/DIC/0001/2023 MIT/REG/TE/DIC/0001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO N
MIT/IP/REG/DIC/D003/2023 Mrr,np,mzs;mc;uonmuzs

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/DIC/0001/2023 MIT/REG/IP/DIC/0001,/2023

MODIFICACTION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/DIC/0002/2023 MIT/IP/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
Al CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG(TE/DIC/0001/2023 MIT/REG/IE/DIC/0001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP{DIC/0002/2023 MIT/IF/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TE/DIC/0001/2023 MIT/REG/TE/DIC/0001/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESCH
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IF/REG/DIC/0003/2023 MIT/IP/REG/DIC/0003/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0003/2023 MIT/IP/REG/DIC/0003/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRD NO:
MIT/REG/IE/DIC/0002/2023 MIT/REG/IE/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IE/DIC/0002/2023 MIT/REG/IE/DIC/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADC CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP{DIC/REG/NOM/0002/2023
MIT/IP/DIC/REG/NOM/0002/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP{REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023

MODRIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESC
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/IP/DIC/REG/NOM/0002/2023
MIT/IP/DIC/REG/NOM/0002/2023

0.00

602,410.23

79,635.72

21,964.82

25,516.00

90,082.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,990.57

0.00

0.00

0.00

18,928.95

171,052.76

0.00

0.00

9,570.00

0.00

27,355.38

30,935.17

21,896.58

0.00

56,581.94 634,444.92

698,884.23 29,871,067.50

0.00 25,694,957.78

0.00 29,672,992.96

0.00 29,647,476.96

0.00 29,557,394.70
16,745.76 29,574,140.46
2,697.00 29,576,837.46
5,017.34 29,581,854.80
25,057.97 29,606,912.77
25,516.00 29,632,428.77
252,766.57 29,885,195.34
0.00 29,850,204.77
76,938.72 29,927,143.49
15,835.80 29,942,979.29
8,368.45 29,951,347.74
0.00 29,932,418.79
0.00 29,761,366.03
3,251.51 29,764,617.54
9,975.96 29,774,593.50
0.00 29,765,023.50

9,570.00 29,774,593.50

0.00 29,747,238.12

0.00 29,716,302.95
0.00 29,694,406.37
27,355.38 '

29,721,761.75
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo imegral du Tobamcn, 34 de C W

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
26/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00047  APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO Ni 62,439.00 0.00 29,659,322.75
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIUIP!REG.FDICJOOMIZOH
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
26/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00047 APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 5,000.00 0.00 29,654,322.75
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IF/REG/DIC/0004/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
26/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00047  APROBADO COM OFICIO DE REGISTRO NO: 3,043.02 0.00 29,651,279.73
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IF/REG/DIC/0004/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
26/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00047 APROBADO CONM OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00 107,996.00 29,759,275.73
MIT/IP{REG/DIC/D004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
26/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00047  APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00 15,317.77 29,774,593.50
MIT/IP/REG/DIC/0004/2023 MIT/IP/REG/DIC/0004/2023
MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00083  APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO: 0.00 95,474.00 29,871,067.50
REG/IP/AMP/DIC/2023 REG/IP/AMP/DIC/2023
8.2.4.0.0 Presupuesto de Egresos Comprometido 39,722.72 26,832,706.65 26,832,706.65 39,722.72
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00095 PE-SOL-0002-
01/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00120 2023-00095. LINK ¥ COMPONENTES AUTOMOTRICES 5. 23,828,947.24 0.00 23,868,669.96
DE R.L DE C.V.
NAPE-SOL-0002-2023-
DEVENGO DE ENTRADA DE INVENTARIO PRESUPLIESTAL
01/12/2023  DIARIO T T, e o SOrRE HiA 000950P-ENT-PE-SOL 0.00 23,828,947.24 39,722.72
-0002-2023-00095
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA LB
EXTRAORDINARIA DE AGUINALDO DICIEMBRE 2023 op-RH-NOMINA -
04/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00010 REVISAR DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PLAZA : $3  2023/00097 171,088.36 0.00 210,811.08
RH-NOMINA - 2023/00097
COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: BBVA Bancomer
04/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00057 {Camisiones Bancarias) 2023-D0042 1204300241204 1204300241204 634.03 0.00 211,445.11
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO HNOMING
EXTRAORDINARIO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2023 op-RH- F
04/12/2023  DIARIO  1020230112:00011  pevicap G NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH-NOMINA  2023/00097 0.00 171,088.36 40,356.75
- 2023/00097
DEVENGO PARA: BEVA Bancomer (Comisiones Bancarias) EDO CUENTA -EDO
04/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00058 REF: EDO CUENTAEDO CUENTA 2023-1-00042 EDO CUENTAOP-2023-1- 0.00 634.03 39,722.72
CUENTA -EDD CUENTA COMISIONES BANCARIAS 00042
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
05/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00006 b0 a0 B e e Sevits 62,756.94 0.00 102,479.66
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2023-00069 PE-SOL-0002-
05/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00007 023-00068 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 2,066.37 0.00 104,546.03
VILLAHERMOSA S DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
05/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00008 PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00070 PE-SOL-0002- 213,590.78 0.00 318,136.81
2023-00070 INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DE C.V.
ASOPE-SOL-0002-2023
05/12/2023  DIARIO  102023:01-12.00006  hovonog DE ENTRADA PRESUBLESTRL CON FACTURA  _000710P-ENT-PE- 0.00 2,697.00 315,439.81
SOL-0002-2023-00071
TCA 1340263PE-SOL-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA 4002 2023-000720P-
05/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00007  TCA 1340263 ENT-PE-SOL-0002-2023-00072 TCA ENT-PE 0.00 76,938.72 238,501.09
1340263 -50L-0002-
2023-00072
A 12541PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-D00680P-ENT-
05/12/2023  DIARIO  TE-2023-0112-00000 oo o e o 73 00068 A 12541 PESOL-0003-D023.. 0.00 62,756.94 175,744.15
00068
A 12542PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-D00690P-ENT-
05/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00010 13547 ENT-PE-S01-0002-2073-00069 A 12542 PE-SOL-0002-2023- 0.00 2,066.37 173,677.78
00069
FC4 128BPE-SOL-0002
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  -2023-000700P-ENT- I’
05/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00011 FC4 1288 ENT-PE-SOL.0002-2023.00070 FC4 1288 PE-SOL-0002-2023- 0.00 213,590.78 39,913.00
00070
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (yp_ pE-SERV-0002-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00003 PEDIDO Nt PE-SERV-0002-2023-000%6 PE-SERV-0002- 6 27,000.00 0.00 -12,913.00
2023-00006 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ ~ 2023-0009
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 0p pE GERV-0002-
06/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00004 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00097 PE-SERV-0002- 27,000.00 0.00 14,087.00

2023-00097 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

2023-00097
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i Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
' TABASCO

MOVITAB

Mot imlagrel de laboses. §4 S LV,

R

Movimientos Auxiliares del Catédlogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Sroyacedl hilos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos b
ki tod Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
artida: as
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
06/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00005 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00098 PE-SERV-0002- 27,000.00 0.00 41,087.00
2023-00098 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZz  2023-00098
OCT KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA; 1798 FOLIO FISCAL: BAA4ICBS-ARBO-34C2-  {70800p. PE-SERV-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00012 B93C-03F1D7CBEAG4 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023 s 509 na e 0.00 27,000.00 14,087.00
» -00096 PE-SERV-0002-2023-00096 1798 KARINA Mariser 0002-2023-
MARTINEZ RODRIGUEZ
NOV KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA: 1799 FOLIO FISCAL: CABECCCS-AUS7-4FFA-  19990p-PE-SERV-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00013 BE56-BC149FCD24C1 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002-2023 0.00 27,000.00 -12,913.00
-00097 PE-SERV-0002-2023-00087 1799 KARINA MaRigeL 0002-2023-00097
MARTINEZ RODRIGUEZ
DIC KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA: 1800 FOLIO FISCAL: 172563BA-C143-4D70- 18000P-PE-SERV-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00014 9FD3-00175C813633 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023- 0.00 27,000.00 -39,913.00
00058 PE-SERV-0002-2023-00098 1800 KARINA MarigeL  0002-2023-00098
MARTINEZ RODRIGUEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
07/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00004 PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00072 PE-SOL-0002- 76,938.72 0.00 37,025.72
202300072 JOVANKA REYES VEGA
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00071 PE-SOL-0002-
07/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00005 202300071 COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL 2,697.00 0.00 39,722.72
SURESTE S.A, DE C.V.
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL p_pE.SERV-0002-
07/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00117 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00112 PE-SERV-0002- 2,296.80 0.00 42,019.52
2023-00112 SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  2023-00112
CON FACTURA: A 5842 FOLIO FISCAL: 6AED6120-9604- L e
415C-A7B9-4CESC2524444 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
07/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00118 -2023-00112 PE-SERV-0002-2023-00112 A 5842 SUSANA  0002-2023-00112 0.00 2,296.80 39,722.72
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
08/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00028 PEDIDO ND: PE-S0L-0002-2023-00094 PE-S0L-0002- 16,745.76 0.00 56,468.48
2023-00094 GUADALUPE LOTINA MAR
A 1219PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000940P-ENT-
08/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00038 1219 ENT-PE-SOL-0002-2023-00094 A 1219 PE-SOL-0002-2023- 0.00 16,745.76 39,722.72
00094
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00074 PE-SOL-0002-
11/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00023 o a0 CPERADORA DE LSTACTON DE SERVICIE 2,452.94 0.00 42,175.66
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
11/12/2023  DIARIO  IE2023-00-12:00024  peot0ONO: SOLOG2-2025 00073 SOL-002 2023- 116,833.17 0.00 159,008.83
VILLAHERMOSA SA DE CV
A1256150L-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000730P-ENT-
11/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00025 12561 ENT-PE.SOL-0002- 202300073 A12561 PE-SOL-0002-2023- 0.00 116,833.17 42,175.66
00073
A12562PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000740P-ENT-
11/12/2023  DIARIO IR0 e Tt DUt ATbEs PE SOL-00033025: 0.00 2,452.94 39,722.72
00074
COMPROMISD PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00013  ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 240,232.50 0.00 279,955.22
NOMINA - 2023/00098 2023/00058
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL PR o,
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00113 PE-SERV-0002- OP-PE- =
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00030 2023-00113 GESTORA INTEGRAL Y SERVICIOS XANDER, 2023-00113 9,976.00 0.00 289,931.22
S.DER.L DECMV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL e o
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00114 PE-SERV-0002- =FE- = -
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00031 3023.00114 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 3023-00114 5,307.16 0.00 295,238.38
BASICOS
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 5p_pe_cERV-0002-
14/12/2023  DIARID 1E-2023-01-12-00030 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00099 PE-SERV-0002- 8,468.00 0.00 303,706.38
2023-00099 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2023-00099
COMPROMISO PRESUPUIESTAL CORRESPONDIENTE AL p_pe_SERV-0002-
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00031 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00100 PE-SERV-0002- 2,570.48 0.00 306,276.86
2023-00100 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 2023-00100
COMPROMISQO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (yp b cERV. 0002~
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00032 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00101 PE-SERV-0002- 1,392.00 0.00 307,668.86
2023-00101 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2023-00101
COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 4 ne_cERV-0002-
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00033 PEDIDO NO:  PE-SERV-(02-2023-00102 PE-SERV-0002- 12,528.00 0.00 320,196.86
2023-00102 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ 2023-00102
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL p. pe_epoyno0a- -
14/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00034 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00103 PE-SERV-0002- 928.00 0.00 321,124.86

2023-00103 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

2023-00103
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

"TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

avitod inlegrul de habmca. LA 84 CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

14122023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14122023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

1E-2023-01-12-00035

1E-2023-01-12-00036

1E-2023-01-12-00037

1E-2023-01-12-00038

1E-2023-01-12-00039

1E-2023-01-12-00040

1E-2023-01-12-00055

1E-2023-01-12-00056

1E-2023-01-12-00057

1E-2023-01-12-00058

1E-2023-01-12-00059

1E-2023-01-12-00060

1E-2023-01-12-00061

1E-2023-01-12-00062

1E-2023-01-12-00063

1E-2023-01-12-00065

10-2023-01-12-00034

10-2023-01-12-00035

1E-2023-01-12-00041

1E-2023-01-12-00042

1E-2023-01-12-00043

1E-2023-01-12-00044

1E-2023-01-12-00045

1E-2023-01-12-00046

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00104 PE-SERV-0002-
2023-00104 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00105 PE-SERV-0002-
2023-00105 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00106 PE-SERV-0002-
202300106 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00107 PE-SERV-0002-
202300107 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00108 PE-SERV-0002-
2023-00108 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

‘COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00109 PE-SERV-0002-
202300109 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2023-00078 PE-50L-0002-
2023-00078 SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00079 PE-S0L-0002-
2023-00079 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-501-0002-2023-00080 PE-SOL-0002-
2023-00080 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

‘COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S01-0002-2023-00081 PE-SOL-0002-
2023-00081 SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDOC NO: PE-S01-0002-2023-00082 PE-SOL-0002-
2023-00082 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPLIESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-501-0002-2023-00083 PE-50L-0002-
2073-00083 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-501-0002-2023-00084 PE-50L-0002-
2023-00084 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-501-0002-2023-00085 PE-50L-0002-
2023-00085 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00086 PE-SOL-0002-
2023-00086 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00088 PE-S0L-0002-
2023-00088 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: 1741 ,FOLIO FISCAL: EE7BG32F-SAAC-
11EE-949A-001550014009 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2023-00113 PE-SERV-0002-2023-00113 1741 GESTORA
INTEGRAL ¥ SERVICIOS XANDER, 5. DE R.L. DECV,

CON FACTURA: OCT-DIC 2023 FOLIO FISCAL: E9F29A47
-63ECACS6-8F57-252542150244 Y NO. PEDIDO: PE-SERV
-0002-2023-00114 PE-SERV-0002-2023-00114 OCT-DIC
2023 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

CON FACTURA: A 5852 FOLIO FISCAL: AG9BDGAB-B111-
4ES4-A204-142C1CI37BOE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2023-00099 PE-SERV-0002-2023-000%9 A 5852 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: 28654 FOLIO FISCAL:
C949FOBC-BOGA-ACAA-OFB5-ABBAF244A063 ¥ NO.
PEDIDO: PE-SERV-D002-2023-00100 PE-SERV-0002-2023-
00100 28654 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5854 FOLIO FISCAL:
OABBESFR-5602-445E-9188-DA3BF22FLESB Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00101 PE-SERV-0002-2023-
00101 A 5854 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5861 FOLIO FISCAL:
PC5362E8-CO0F-4848-B7A2-F30BARIEFTE4 Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00102 PE-SERV-0002-2023-
00102 A 5861 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5863 FOLIO FISCAL:
57DC2ACE-(7IE-4920-845A-A5BAALETBS5D Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00103 PE-SERV-0002-2023-
00103 A 5863 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5864 FOLIO FISCAL:
JE726ABA-ABBC-4ERS-9428-5AB75TBEODZT ¥ NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00104 PE-SERV-0002-2023-
00104 A 5864 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OP-PE-SERV-0002-
2023-00104

OP-PE-SERV-0002-
2023-00105

OP-PE-SERV-0002-
2023-00106

OP-PE-SERV-0002-
2023-00107

OP-PE-SERV-0002-
2023-00108

OP-PE-SERV-0002-
2023-00109

17410P-PE-SERV-
0002-2023-00113

OCT-DIC 20230P-PE-
SERV-0002-2023-
00114

A 58520P-PE-SERV-
0002-2023-00099

286540P-PE-SERV-
0002-2023-00100

A 58540P-PE-SERV-
0002-2023-00101

A 58610P-PE-SERV-
0002-2023-00102

A 58630P-PE-SERV-
0002-2023-00103

A 58640P-PE-SERV-
0002-2023-00104

22,272.00

8,584.00

4,872,00

1,392.00

12,528.00

2,784.00

24,899.40

3,706.20

2,784.00

9,081.64

33,570.40

11,750.80

1,786.40

3,706.20

98,936.40

54,417.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 343,396.86
0.00 351,980.86
0.00 356,852.86
0.00 358,244.86
0.00 370,772.86
0.00 373,556.86
0.00 398,456.26
0.00 402,162.46
0.00 404,946.46
0.00 414,028.10
0.00 447,598.50
0.00 459,349.30
0.00 461,135.70
0.00 464,841.90
0.00 563,778.30

0.00 618,196.22

9,976.00 608,220.22
5,307.16 602,913.06
8,468.00 594,445.06
2,570.48 591,874.58
1,392.00 590,482.58

12,528.00 577,954.58

928,00 & 577,026.58

22,272.00 554,754.58

Pagina 107 de 133



&

s

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

_}TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movidad ifegral de Totence, .4 80 TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEVENGADO CON FACTURA: A 5865 ,FOLIO FISCAL: R e i
CD14FFEB-775F-48DF-8D1A-DSBFFEF70898 Y NO. 5 - -
W08 DRI  Eammolizonidy S M010% PR EEV-0002 302 D00 205 Chi0s 0.00 8,584.00 546,170.58
00105 A 5865 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5868 ,FOLIO FISCAL: S ehei
073EES50-FO81-4187-88C7-0EEFGFCSFFLC Y NO. 8680P-PE-SERV-
WIiNE  DIARID:  mameriaim. S iy oAl 0.00 4,872.00 541,298.58
00106 A 5868 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5867 ,FOLIO FISCAL: oD e
073EE550-FO81-4187-88C7-0EEFBFCSFFIC ¥ NO. A5 “PE- *
14/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00049 e o PE SeRV.0002.2023 0002202300107 0.00 1,392.00 539,906.58
00107 A 5867 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DI CON FACTURA: A 5869 ,FOLIO FISCAL: s T
453C5C19-0949-4822-9A29-5AF2BSIEFIEC ¥ NO. -PE-SERV-
MI22023  DIARID,  IEZmmanpnonsn: O e 0108 Pl 000200% Ot 3033 00108 0.00 12,528.00 527,378.58
00108 A 5869 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
DEVENGADO CON FACTURA: A 5866 ,FOLIO FISCAL: e
11EB1CED-8FC4-4091-BEAF-A4CB6611EDE3 Y NO, -PE-SERV-
14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00051 PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00109 PE-SERV-0002-2023 0002.2023-00100 0.00 2,784.00 524,594.58
00109 A 5866 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
A 14241PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-00075C0P-ENT-
14/12/2023  DIARIO  [E2023-01-1200068 oo o e e 007 - Loa1 el 0.00 37,831.85 486,762.73
00075
A 14242PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000760P-ENT -
14/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00070  p N e O 7200300076 £ 14243 S BLet) doE o3 0.00 98,522.90 388,239.83
-00076
A 14243PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000770P-ENT-
14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12-00071 e os o R s 00077 A Lia3 st ml 0.00 12,519.28 375,720.55
00077
A 5850PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000780P-ENT-
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00072 5850 ENT-PE-SOL-0002-2023-00078 A 5850 PE-SOL-0002-2023~ 0.00 24,899.40 350,821.15
00078
A 5851PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000790P-ENT-
14/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00073 5851 ENT-PE-SOL-0002-2023-00079 A 5851 PE-SOL-0002-2023- 0.00 3,706.20 347,114.95
00079
A 5853PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000800P-ENT-
14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00074  Coviio® BE ENTRADA PRESLPUESTAL €O el 0.00 2,784.00 344,330.95
00080
A 5855PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000810P-ENT-
14/12/2023  DIARIO  IE-023-01-100075 et o o e A oo S St 0.00 9,081.64 335,249.31
00081
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p_pi-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014  1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 240,232.50 95,016.81
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 2023/00098
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00013 ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 502 11,597.92 0.00 106,614.73
NOMINA - 2023/00098 023/00098
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00013  ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 49,846.50 0.00 156,461.23
NOMINA - 2023/00098 2023/00098
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODD ORDINARIO DE  (yp_p - NOMINA -
14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00014 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ 2023/00098 0.00 11,597.92 144,863.31
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098 023/00
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00013  ORDINARIA DE 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 124,287.00 0.00 269,150.31
NOMINA - 2023/00098 2023/00098
DEVENGD DE L NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE 35 gt nMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014 1R QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 49,846.50 219,303.81
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/000%8 2023"’00098
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE (5.0t NOMINA -
14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00014  1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 124,287.00 95,016.81
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00058 2023/00098
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (p_pE_SERV-0002-
15/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00017  PEDIDO NO: pe-SERV-0002-2023-00110 pe-SERV-0002- 18,251.75 0.00 113,268.56
2023-00110 LOURDES MARCELA ORTHUELA ALFONSO  2023-00110
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
15/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00029  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00111 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002- 25,000:00 0.00 2 148,268.56

2022-00111 SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN
SADECV

2023-00111
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MGVITAB

Moviidod itegsl de Tobacn 38 2o OV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-501-0002-2023-00075 PE-S0L-0002-

15/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00052 5o o e e ACION De SERuICio 37,831.85 0.00 186,100.41

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00076 PE-50L-0002-

15/12/2023  DIARIO  IE2023-011200053  DoOIO0ND: PE-SOLOMZ 2023-00%76 PESOL 0 _ 98,522.90 000 284,623.31
TABASCO

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00077 PE-S0L-0002-

15/12/2023  DIARIO  IE-202301-12:00084 oo o A BF ESTACION DE SERVICIO 12,519.28 0.00 297,142.59
TABASCO
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00066 PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00089 PE-SOL-0002- 25,767.52 0.00 322,910.11

2023-00089 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00050 PE-50L-0002-

15/12/2023 DIARIO IE-2023-01-12-00067 2023-00090 OPERADCRA DE ESTACION DE SERVICIO 134,555.61 0.00 457,465.72
VILLAHERMOSA 54 DE OV

COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
L PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2023-00091 PE-SOL-0002-
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00083 5073 00001 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 3,157.97 0.00 460,623.69

VILLAHERMOSA SA DE OV

CON FACTURA: B010 ,FOLIO FISCAL: BO10AOSF-DBGE- BO100P-PE-SERV
4171-915C-C7022E2DD1E9 Y NO. PEDIDO: pe-SERV-0002 5 =

15/12/2023  DIARIO 1020301120003 8 e e B r10 8010 LOURDES. 0002-2023.00110 0.00 18,251.75 442,371.94
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

COM FACTURA: 73FFDBD ,FOLIO FISCAL: OFADB33D-
2ACS-4C50-8608-BADB773FFDED Y NO. PEDIDO: PE-SERV 73FFDBDOP-PE-SERV-

15/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00033 {0002-2023-00111 PE-SERV-0002-2023-00111 73FFDED  (002-2023-00111 0.00 35,000.00 407,371.94
SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE OV
A 5859PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000840P-ENT-
15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00078 5850 ENT-PE-SOL-0002-2023-00084 A 5859 PE-SOL-0002-2023- 0.00 1,786.40 405,585.54
00084
A 5860PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000850P-ENT-
15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00079 5860 ENT-PE.SOL-0002-2023.00085 A 5860 PE-SOL-0002-2023- 0.00 3,706.20 401,879.34
00085
A 5862PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000860P-ENT-
15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00080 5862 ENT-PE-SOL-0002-2023-00086 A 5862 PE-SOL-0002-2023- 0.00 98,936.40 302,942.94
00086
F-123PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA - 2023-000870P-ENT-
15/12/2023  DIARIO  1E-2023-01-12-:00081 o ERed e N 23 00087 173 Sl 00055 0.00 17,789.69 285,153.25
00087
A 5857PE-S0L-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000880P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 2023011200082 e 2073, 00088 A 5857 PE-S0120002-0023: 0.00 54,417.92 230,735.33
00088
28653PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000B90P-ENT-
15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00083 28653 ENT-PE-S0L-0002-2023-00089 28653 PE-SOL-0002-2023- 0.00 25,767.52 204,967 .81
0ooBs
12596PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-D00900P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 02 00ee D e N 202 00050 13506 PE-S0L-0002-2023- 0.00 134,555.61 70,412.20
00090
A 12597PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA & 2023-000910P-ENT-
15/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00085 12567 ENT-PE-SOL0002-2023-00091 A 12587 PE-SOL-0002-2023- 0.00 3,157.97 67,254.23
00091
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2023-00087 PE-SOL-D002-
18/12/2023  DIARIO  1E2023-01-1200064 5o e’ o NG, SOLDADURA Y 17,789.69 0.00 85,043.92
MAQUINARIA PESADA A) SA DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2023-00097 PE-SOL-0002-
20/12/2023  DIARIO  10-2023-01-1200026  500n onco’ o e c'omnd anEe DF | a CHONTALPA SA 3,333.84 0.00 88,377.76
DECV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2023-00093 PE-SOL-0002-
20/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12:00027  5ionoros i o LARES DE LA CHONTALPA SA 1,683.51 0.00 90,061.27
DECV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL mn e cepvi002- \
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00123 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00115 PE-SERV-0002- 2023-00115 12,934.00 0.00 102,995.27
202300115 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ ~001
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

- TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

M el 0 Tobence, 1.4 de C .

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

20122023 DIARIO

20/12/2023 DIARIO

20/12/2023 DIARIO

20/12/2023 DIARIO

20/12/2023  DIARIQ

20/12/2023 DIARIO

20f12/2023  DIARIO

20/12/2023 DIARIO

20/12/2023 DIARIO

23/12/2023 DIARIO

23/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12{2023 DIARIO

27(12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27(12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

1E-2023-01-12-00124

1E-2023-01-12-00125

1E-2023-01-12-00126

10-2023-01-12-00036

10-2023-01-12-00037

1E-2023-01-12-00132

1E-2023-01-12-00133

TE-2023-01-12-00134

IE-2023-01-12-00135

1E-2023-01-12-00076

IE-2023-01-12-00077

10-2023-01-12-00021

1E-2023-01-12-00128

1E-2023-01-12-00129

1E-2023-01-12-00143

1E-2023-01-12-00144

1E-2023-01-12-00145

1E-2023-01-12-00146

1E-2023-01-12-00130

I1E-2023-01-12-00131

1E-2023-01-12-00147

1E-2023-01-12-00148

1E-2023-01-12-00149

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00116 PE-SERV-0002-
2023-00116 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00117 PE-SERV-0002-
2023-00117 SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00118 PE-SERV-0002-
2023-00118 SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
NA ENT-PE-S0L-0002-2023-00092 NA

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
NA ENT-PE-SOL-0002-2023-00093 NA

CON FACTURA: A 5876 FOLIO FISCAL: BE791158-6345-
4179-ABB1-FECSCO22962F Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2023-00115 PE-SERV-0002-2023-00115 A 5876 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5878 FOLIO FISCAL: S04CF051-D2ED-
4CAD-BI1E-ADDE74DABCED Y NO. PEDIDO: PE-SERV-
0002-2023-00116 PE-SERV-0002-2023-00116 A 5878
SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5877 FOLIO FISCAL: 0522EFD3-BOCS-
4985-8707-99A7DB101477 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2023-00117 PE-SERV-0002-2023-00117 A 5B77 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: ASE7S FOLIO FISCAL: CBTCBACA-5593-
4BED-8B1D-2F2BEBBBAFZY Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2023-00118 PE-SERV-0002-2023-00118 ASB75 SUSANA
ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5856 ENT-PE-S0L-0002-2023-00082 A 5856

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
ASB58 ENT-PE-S0L-0002-2023-00083 AS858

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 204 QUINCENA DE DICIEMBRE RH-
NOMINA - 2023/0009%

COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00097 PE-S0L-0002-
2023-00097 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2023-00096 PE-SOL-0002-
2023-00096 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA S DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: COMISION
BANCARIA DICIEMERE 2023 2023-00038 1209000151227

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: PROVISION
COMISION BANCARLA ENERO 2024, 2023-0003%
1209000161227

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: PROVISION
FEBRERC 2024 2023-00040 1209000171227

COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: PROVISION MARZO

2024 COMISIOMN BANCARIA 2023-00041 1209000181227

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
A12655 ENT-PE-SOL-0002-2023-00096 A12655

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
AL2656 ENT-PE-S50L-0002-2023-00097 A12656

DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA DICIEMBRE
2023REF: NANA 2023-1-00038 NA -NA COMISIONES
BANCARIAS

DEVERGD PARA: PROVISION COMISION BANCARIA
ENERD 2024.REF: ENER 2024ENE 2024 2023-1-0003%
EMNER 2024 -ENE 2024 COMISIONES BANCARIAS

DEVENGO PARA: PROVISION FEBRERO 2024REF: FEB
2024FEB 2024 2023-1-00040 FEB 2024 -FEB 2024
COMISIONES BANCARIAS

OP-PE-SERV-0002-
2023-00116

OF-PE-SERV-0002-
2023-00117

OP-PE-SERV-0002-
2023-00118

NAPE-SOL-0002-2023-
000920P-ENT-PE-S0L
-0002-2023-00092

NAPE-SOL-0002-2023-
000930P-ENT-PE-S0L
-0002-2023-00093

A 58760P-PE-SERV-
0002-2023-00115

A 58780P-PE-SERV-
0002-2023-00116

A 58770P-PE-SERV-
0002-2023-00117

A58750P-PE-SERV-
0002-2023-00118

A 5B56PE-50L-0002-
2023-000820P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
0pos2

ASB5BPE-SOL-0002-
2023-000830P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
00083

OP-RH-NOMINA -
2023/00099

1209000151227
1209000161227

1209000171227

1209000181227

A12655PE-SOL-0002-
2023-000960P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00096

Al12656PE-SOL-0002-
2023-000970P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00097

NA -NAOP-2023-1-
00038

ENER 2024 -ENE
20240P-2023-1-00039

FEB 2024 -FEB
20240P-2023-1-00040

4,060.00

464.00

8,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258,886.64

2,548.64

93,729.64

3,190.00

3,190.00

3,190.00

3,190.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 107,055.27

0.00 107,519.27

0.00 116,019.27
3,333.84 112,685.43
1,683.51 111,001.92
12,934.00 98,067.92
4,060,00 94,007.92
464,00 93,543.92
8,500.00 85,043.92
33,570.40 51,473.52
11,750.80 39,722.72
0.00 298,609.36

0.00 301,158.00

0.00 394,887.64

0.00 398,077.64

0.00 401,267.64

0.00 404,457.64

0.00 407,647.64
93,729.64 313,918.00
2,548.64 311,369.36
3,190.00 308,179.36
3,190.00 304,989.36
3,190.00 301,799.36
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“- \ TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Wahood il de babmca. 44 4 E V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEVENGO PARA: PROVISION MARZO 2024 COMISIOMN  \ano 5024 -MARZ
27/12/2023  DIARIO [E-2023-01-12-00150  BANCARIAREF: MARZ 2024MARZ 2024 2023-1-00041 0.00 3,190.00 298,609.36
MARZ 2024 -MARZ 2024 COMISIONES BANCARIAS 20240P-2023-1-00041
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p ot NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00022 2DA QUINCENA DE DICTEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 2023/00099 0.00 258,886.64 39,722.72
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 /
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP;RH_NomN A-
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00021  ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 2023/00099 3,368.62 0.00 43,091.34
NOMINA - 2023/00099 /
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
27/12f2023  DIARIO 10-2023-01-12400021  ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 2023/00099 52,994,70 0.00 96,086.04
NOMINA - 2023/00099 /!
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO GRDINARIO DE (b out NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00022  2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 510 nooe 0.00 3,368.62 92,717.42
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 /!
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00021  ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE RH- 2023/00099 123,287.00 0.00 216,004.42
NOMINA - 2023/00099 /!
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (p_oit NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00022 2D QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 100 e 0.00 52,994.70 163,009.72
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 /!
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO GRDINARIO DE 35 ot NOMINA -
27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00022  2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 0o 0.00 123,287.00 39,722.72
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 4
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
28/12/2023 DIARIO  10-202301-12:00048 S i RO SO oAby 107,996.00 0.00 147,718.72
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV
COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL p_pr_cERY-0002-
28/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00051 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2023-00120 PE-SERV-0002- 15,317.77 0.00 163,036.49
2023-00120 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 2023-00120
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL T
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00119 PE-SERV-0002- -SERV-0002-
28/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00155 2073-00119 TALLER DE TORNO, SOLDADURA ¥ 2023-00119 26,795.18 0.00 189,831.67
MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV
COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
28/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00158  PEDIDO NO: PE-501-0002-2023-00098 PE-50L-0002- 98,406.47 0.00 288,238.14
2023-00098 INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DE C.V.
126PE-S0L-0002-2023
28/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00049  DeYehco DE ENTRADA PRECUSUESTAL CONFACTURA -000990p-ENT-PE- 0.00 107,996.00 180,242.14
SOL-0002-2023-00099
CON FACTURA: 28672 ,FOLIO FISCAL: 6F1D587F-02F5- |
4077-8AF1-BB47ABC54447 Y NO. PEDIDD: PE-SERV-0002 -SERV-
28/12/2023  DIARIO IO 008 e e e v i TUIAN 0002-2023-00120 0.00 15,317.77 164,924.37
CARLOS JUAREZ PEREZ
CON FACTURA: 127 ,FOLIO FISCAL: 17fa139d-1991-410f-
a9f5-13a952dald6e ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-  §970p_pE-SERV-0002-
28/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00156 00119 PE-SERV-0002-2023-00115 127 TALLER DE 00119 0.00 26,795.18 138,129.19
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA A) SA DE  2023-0011
oV
FC4-1344PE-SOL-0002
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA ~ -2023-000980P-ENT-
28/12/2023  DIARIO T O I o T A T-0005E FO St B i s 0.00 98,406.47 39,722.72
00098
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
20/12/2023  DIARIO  IE202301-1200161 Do MO B B o 43,835.58 0.00 83,558.30
VILLAHERMOSA 54 DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
29/12/2023  DIARID  IE2023-00-1200162 ool O O Acion it 1,164.42 0.00 84,722.72
VILLAHERMOSA 54 DE CV
A 12680PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-001000P-ENT-
29/12/2023  DIARIO TE-2023-01-12-00163 19650 ENT-PE-S0(:0002-2023-00100 A 12680 e ~OL0005.502% 0.00 43,835.58 40,887.14
00100
A 12681PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA &4 2023-00L010P-ENT-
29/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00164 12681 ENT-PE-SOL-0002-2023-00101 A 12681 PE-SOL-0002-2023~ 0.00 1,164.42 39,722.72
00101
COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
30/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00075 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2023-00121 PE-SERV-0002- 25,516.00 0.00 65,238.72
2023-00121 2.5 5/ Nomina por Pagar 2023-00121
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
31/12/2023 DIARIO  102023-01-12-00062  ETRAORDINARIA DE Provisién de Impuestas de RCY por  OP-RH-NOMINA - 67,001.78 0.00 132,240.50

Pagar: Diciembre 2023 DE APORTACIONES RCV PLAZA :
%3 RH-NOMINA - 2023/00101

2023/00101
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

ieaelitod el ov labmcs. 44 de C ¥,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 DIARIO

8.2.5.0.0

01/12/2023 DIARIO

01/12/2023 DIARIO

04/12/2023  DIARIO

04/12/2023 DIARIO

04/12/2023 DIARIO

04/12/2023 DIARIO

05/12/2023 DIARIO

05/12/2023 DIARIO

05/12/2023 DIARIO

05/12/2023 DIARIO

05/12/2023 DIARIO

05/12/2023 DIARIO

05/12/2023 DIARIO

10-2023-01-12-00063

10-2023-01-12-00064

10-2023-01-12-00065

10-2023-01-12-00066

10-2023-01-12-00067

10-2023-01-12-00076

COMPROMISO PRESUPLUESTAL DE LA NOMINA
EXTRAORDINARIA DE Provision de Impuestos de
Seguridad Social: Diciembre 2023 DE CUOTA PATRONAL
IMSS PLAZA : $3 RH-NOMINA - 2023/00100

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
EXTRACRDINARIA DE Provisidn de Impuestos de
Aportaciones al INFONAVIT: Diciembre 2023 DE
APORTACIONES AL INFONAVIT PLAZA © $3 RH-NOMINA -
2023/00102

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODOD
EXTRAORDINARIC DE Provision de Impuestos de
Seguridad Social: Dicembre 2023 DE CUOTA PATRONAL
IMSS RH-NOMINA - 2023/00100

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRAQRDINARIC DE Provision de Impuestos de ROV por
Pagar: Diclembre 2023 DE APORTACIONES RCV RH-
NOMINA - 2023/00101

DEVENGC DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRAORDINARIO DE Provisién de Impuestos de
Aportaciones al INFONAVIT: Diciembre 2023 DE
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2023/00102

pago de impuestos GOBIERND DEL ESTADO DE TABASCO
SECRETARIA DE FINANZAS CON FACTURA: ISN DIC
2023 FOLIO FISCAL: Ondueinh-Onne-Onclix-Ooele-
OoeDxocOx 0ol Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00121
PE-SERV-0002-2023-00121 ISN DIC 2023 2.5 5/ Nomina
par Pagar

Presupuesto de Egresos Devengado

1E-2023-01-12-00122

1E-2023-01-12-00140

10-2023-01-12-00011

10-2023-01-12-00058

10-2023-01-12-00012

10-2023-01-12-00059

10-2023-01-12-00006

10-2023-01-12-00007

IE-2023-01-12-00009%

1E-2023-01-12-00010

1E-2023-01-12-00011

IE-2023-01-12-00015

IE-2023-01-12-00016

DEVENGO DE ENTRADA DE INVENTARIO PRESUPLESTAL
CON FACTURA NA ENT-PE-SOL-0002-2023-00095 NA

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00095 EJERCIDO-
2023/00644 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00055
BEMEFICIARIO: LINK ¥ COMPONENTES AUTOMOTRICES
S DER.L.DECM

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRAORDINARIO DE AGUINALDO DICTEMBRE 2023
REVISAR DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH-NOMINA
- 2023/00057

DEVENGOD PARA: BBVA Bancomer (Comisiones Bancarias)
REF: EDO CUENTAEDO CUENTA 2023-1-00042 EDO
CUENTA -EDO CUENTA COMISIONES BANCARIAS

PAGO NOMINA SUELDOS Y SALARIOS (F043-AGUINALDO
DICIEMBRE 2023) Extraordinaria op-RH-NOMINA -
2023/00097 RH-NOMINA - 2023/00097 RH-NOMINA -
2023/00097 op-RH-NOMINA - 2023/00097

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNC OP-2023-1-00042 EJERCIDO-2023/00657 OF-
2023-1-00042 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
AS( ENT-PE-S0L-0002-2023-00071 AS0

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
TCA 1340263 ENT-PE-50L-0002-2023-00072 TCA
1340263

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
12541 ENT-PE-SOL-0002-2023-00068 A 12541

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
12542 ENT-PE-S0L-0002-2023-00069 A 12542

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
FC4 1288 ENT-PE-SOL-0002-2023-00070 FC4 1288

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00068 EJERCIDO-
2023/00594 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00068
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 54 DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00069 EJERCIDO-
2023/00595 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00069
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE CV

OP-RH-NOMINA -
2023/00100

OP-RH-NOMINA -
2023/00102

OP-RH-NOMINA -
2023/00100

OP-RH-NOMINA -
2023/00101

OP-RH-NOMINA -
202300102

ISN DIC 20230P-PE-
SERV-0002-2023-
00121

83,300.70

NAPE-SOL-0002-2023-
000950P-ENT-PE-SOL
-0002-2023-00095

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00095ENT-PE-
SOL-0002-2023-00055

op-RH-NOMINA -
2023/00097

EDO CUENTA -EDO
CUENTAOP-2023-1-
00042

op-RH-NOMINA -
2023/000970p-RH-
NOMINA - 2023/00097

OP-2023-1-000422023
-1-00042

ASOPE-SOL-0002-2023
-000710P-ENT-PE-
SOL-0002-2023-00071

TCA 1340263PE-S0L-
0002-2023-000720P-
ENT-PE-50L-0002-
2023-00072

A 12541PE-501-0002-
2023-00068B0P-ENT-
PE-S01-0002-2023-
00068

A 12542PE-501-0002-
2023-000690P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00069

FC4 1288PE-50L-0002
-2023-000700P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
00070

OP-ENT-PE-501-0002-
2023-00068ENT-PE-
SOL-0002-2023-00068

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00069ENT-PE-
SOL-0002-2023-00069

85,891.32

56,581.94

0.00

0.00

0.00

0.00

26,832,706.65

23,828,947.24

0.00

171,088.36

634.03

0.00

0.00

2,697.00

76,938.72

62,756.94

2,066.37

213,590.78

0.00

0.00

Abonos Saldos Actuales
0.00 218,131,682

- 0.00 274,713.76
85,891,32 188,822.44
67,001.78 121,820.66
56,581.94 65,238.72
25,516.00 39,722.72
26,916,007.35 0.00
0.00 23,912,247.94
23,828,947.24 83,300.70
0.00 254,389.06

0.00 255,023.09
171,088.36 83,934.73
634.03 83,300.70
0.00 85,997.70

0.00 162,936.42

0.00 225,693.36

0.00 227,759.73

0.00 441,350.51
62,756.94 % 378,593.57
2,066.37 376,527.20
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Maribiod eiepol o0 fabaica. LA de LY.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023
Prowmcior Tados Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos
. Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PRESUPUESTO DE EGRESQ EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-
05/12/2023  DIARIO  IE-2023:01-12:00017 S0 O oaor " 2023-00070ENT-PE- 0.00 213,590.78 162,936.42
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DECv,  SOL-0002-2023-00070
OCT KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA: 1798 FOLIO FISCAL: BAAAICES-AAB0-44C2-  12080p. PE-SERV-
06/12/2023  DIARIO [E-2023-01-12-00012 893C-03F1D7CBBAGA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023 27,000.00 0.00 189,936.42
-000%6 PE-SERV-0002-2023-00096 1798 KARINA MARipeL 0002-2023-00096
MARTINEZ RODRIGUEZ
NOV KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA: 1799 FOLIO FISCAL: CABECCCS-AUST4FFA-  12050p-PE-SERV-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00013 BES6-BC149FCD24C1 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023 27,000.00 0.00 216,936.42
00097 PE-SERV-0002-2023-00097 1799 KARINA MARtagL 0002-2023-00097
MARTINEZ RODRIGUEZ
DIC KARINA MARTBEL MARTINEZ RODRIGUEZ CON
FACTURA: 1800 ,FOLIO FISCAL: 172563BA-C143-4D70- 18000P-PE-SERV-
06/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00014 9FD3-00175C813633 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023- 9-2023 g 27,000.00 0.00 243,936.492
00098 PE-SERV-0002-2023-00098 1800 KARINA MaRiBeL  (002-2023-0009
MARTINEZ RODRIGLEZ
PAGO DE IMSS NOV 2023 OP-RH-NOMINA - 2023/00095  OP-RH-NOMINA -
06/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00001  RH-NOMINA - 2023/00095 RH-NOMINA - 2023/00095 OP-  2023/000950P-RH- 0.00 83,300.70 160,635.72
RH-NOMINA - 2023/00095 NOMINA - 2023/00095
CON FACTURA: A 5042 FOLIO FISCALL GAEDSIIDS6OA- . o
415C-A7B3-4CESC252444A Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
Wi2/xs ORI maceul R R B B e e 2,296.80 0.00 162,932.52
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
07/12/2023 DIARIO  IE205301-1200118 S0 O s (% 2023-00L12PE-SERV- 0.00 2,296.80 160,635.72
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2023-00112
PRESUPUESTD DE EGRESQ EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00071 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
07/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00008  2023/00557 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00071 2023-00071ENT-PE- 0.00 2,697.00 157,938.72
BENEFICIARIO: COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL S0L-0002-2023-00071
SURESTESA. DECV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-
07/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00008  rrcino OF-ENT-PE-S0L-0002-2023-00072 BIERCIDO-  553.00072ENT-PE- 0.00 76,938.72 81,000.00
2023/00598 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00072
BENEFICIARIO: JOVANKA REYES VEGA SOL-0002-2023-00072
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP- PE-SERV-0002-
07/12/2023  DIARIO  Ie202301-12:00018 S e OF e ttss 0" 2023-00096PE-SERV- 0.00 27,000.00 54,000.00
BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0002-2023-00096
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDS CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
07/12/2023  DIARIO  1E-2023-01-12-00019 g}m;ﬁfggmﬁ&m}m”?mw 2023-00097PE-SERV- 0.00 27,000.00 27,000.00
BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0002-2023-00097
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
07/12/2023  DIARIO  IE202301-420000 S o0 OF P 00098, 2023-00098PE-SERV- 0.00 27,000.00 0.00
BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0002-2023-00098
A 1219PE-501-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000940P-ENT-
08/12/2023  DIARIO 102023-01- 1200038 L e O T F Lo F sl 16,745.76 0.00 16,745.76
00094
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-
08/12/2023  DIARIO 1020230110004 b e O OO oaons  "C  2023-00094ENT-PE- 0.00 16,745.76 0.00
BENEFICIARIO: GUADALUPE LOTINA MAR S0L-0002-2023-00094
A1256150L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000730P-ENT-
11/12/2023  DIARIO 0O 0gs R O R s 0uys A5t b= ci-t00z 005 116,833.17 0.00 116,833.17
00073
A12562PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000740P-ENT-
11/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00026 A12563 ENT-PE-SOL-0002-2023-00074 A12562 PE-SOL-0002-2023- 2,452.94 0.00 119,286.11
00074
PRESUPUESTOD DE EGRESO EIERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00073 EJERCIDo-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
11/12/2023  DIARIO JE-2023-01-12-00027  2023/00602 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00073 2023-00073ENT-PE- 0.00 116,833.17 2,452.94
BENEFICIARIO: OFERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  g01-0002-2023-00073
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00074 EJERCIDG-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
11/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00028  2023/00603 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00074 2023-00074ENT-PE- 0.00 2,452,94 0.00
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO §501-0002-2023-00074
VILLAHERMOSA SA DE OV
CON FACTURA: 1741 FOLIO FISCAL: EE7BB32F-9AAC- 2 P-PE-SERV:
11EE-9494-001550014009 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- 17410 = i
14/12/2023  DIARIO 1 00s o o Lis AL cearoRA 9,876.00 0.00 9,976.00

INTEGRAL ¥ SERVICIOS XANDER, 5. DE R.L. DE C.V.

0002-2023-00113
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

\ TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo Iniegeal 84 fabmsa, 48 de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 . DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14122023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14122023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

10-2023-01-12-00035

1E-2023-01-12-00041

1E-2023-01-12-00042

1E-2023-01-12-00043

1E-2023-01-12-00044

1E-2023-01-12-00045

1E-2023-01-12-00046

1E-2023-01-12-00047

1E-2023-01-12-00048

1E-2023-01-12-0004%

1E-2023-01-12-00050

TE-2023-01-12-00051

1E-2023-01-12-00069

1E-2023-01-12-00070

1E-2023-01-12-00071

1E-2023-01-12-00072

IE-2023-01-12-00073

1E-2023-01-12-00074

[E-2023-01-12-00075

10-2023-01-12-00014

CON FACTURA: OCT-DIC 2023 FOLIO FISCAL: E9F29A47
~63IEC-4C56-8F57-252542150244 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV
-0002-2023-00114 PE-SERV-0002-2023-00114 OCT-DIC
2023 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

CON FACTURA: A 5352 FOLID FISCAL: AGSBDEAB-B111-
AES4-A204-142C1C337B0E Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2023-00099 PE-SERV-0002-2023-00099 A 5852 SUSANA
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

DEVENGADD CON FACTURA: 28654 FOLIO FISCAL:
C949FIBC-BO6A-4CAA-SFB5-ABBIF244A063 Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00100 PE-SERV-0002-2023-
00100 28654 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

DEVENGADOD CON FACTURA: A 5854 FOLIO FISCAL:
OABBESFB-5602-445E-9188-0A3BF22FLERR Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00101 PE-SERV-0002-2023-
00101 A 5854 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADOD CON FACTURA: A 5861 FOLIO FISCAL:
7C5362E6-CO0F-4848-B7A2-FISBABIEF7B4 ¥ NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00102 PE-SERV-0002-2023-
00102 A 5861 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5863 FOLIO FISCAL:
STDCIACE-079E-1920-845A-A5SBAA1ETB55D Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00103 PE-SERV-0002-2023-
00103 A 5863 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5864 FOLIO FISCAL:
3E726ABA-ABBC-IEBS-9428-5A8757BEOD2T ¥ NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00104 PE-SERV-0002-2023-
00104 A 5864 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5865 ,FOLIO FISCAL:
CD14FFEB-775F-48DF-8D1A-DSBFFEF70898 Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00105 PE-SERV-0002-2023-
00105 A 5865 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A 5868 ,FOLIO FISCAL:
073EE550-F081-41B7-88C7-0EEFGFCSFFIC Y NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00106 PE-5ERV-0002-2023-
00106 A 5868 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5867 ,FOLIO FISCAL:
073EE550-FO81-41E7-B8C7-0EEFEFCSFFIC Y NO,
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00107 PE-5ERV-0002-2023-
00107 A 5867 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5863 ,FOLIO FISCAL:
453C5C19-9949-4822-9A29-5AF2B53EFI6C Y NOD.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00108 PE-SERV-0002-2023-
DO108 A 5869 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGADO CON FACTURA: A 5866 ,FOLIO FISCAL:
11EB1CED-8FCA-4091-BoAF-A4CB6611EDES ¥ NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2023-00109 PE-SERV-0002-2023-
00109 A 5866 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
14241 ENT-PE-SOL-0002-2023-00075 A 14241

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
14242 ENT - EN-PE-50L-0002-2023-00076 A 14242

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
14243 ENT-PE-S0L-0002-2023-00077 A 14243

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5850 ENT-PE-50L-0002-2023-00078 A 5850

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5851 ENT-PE-S0L-0002-2023-00079 A 5851

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5853 ENT-PE-50L-0002-2023-00080 A 5853

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5855 ENT-PE-50L-0002-2023-00081 A 5855

DEVENGOD DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA OE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098

OCT-DIC 20230P-PE-
SERV-0002-2023-
00114

A 58520P-PE-SERV-
0002-2023-00099

286540P-PE-SERV-
0002-2023-00100

A 58540P-PE-SERV-
0002-2023-00101

A 58610P-PE-SERV-
0002-2023-00102

A 58630P-PE-SERV-
0002-2023-00103

A 58640P-PE-SERV-
0002-2023-00104

A 5B650P-PE-SERV-
0002-2023-00105

A 58680P-PE-SERV-
0002-2023-00106

A 58670P-PE-SERV-
0002-2023-00107

A 58690P-PE-SERV-
0002-2023-00108

A 58660P-PE-SERV-
0002-2023-00109

A 14241PE-SOL-0002-
2023-000750P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00075

A 14242PE-501-0002-
2023-000760P-ENT -
EN-PE-S0L-0002-2023
-00076

A 14243PE-501-0002-
2023-000770P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00077

A 5850PE-SOL-0002-
2023-000780P-ENT-
PE-S0L-0002-2023-
00078

A 5851PE-50L-0002-
2023-000790P-ENT-
PE-S0L-0002-2023-
00079

A 5853PE-SOL-0002-
2023-000800P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
00080

A 5855PE-SOL-0002-
2023-D00810P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00081

OP-RH-NOMINA -
2023/00098

5,307.16

8,468.00

2,570.48

1,392.00

12,528.00

928.00

22,272.00

8,584.00

4,872.00

1,392.00

12,528.00

2,784.00

37,831.85

98,522.90

12,519.28

24,899.40

3,706.20

2,784.00

9,081.64

240,232.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,283.16

23,751.16

26,321.64

27,713.64

40,241.64

41,169.64

63,441.64

72,025.64

76,897.64

78,289.64

90,817.64

93,601.64

131,433.49

229,956.39

242,475.67

267,375.07

271,081.27

273,865.27

282,946.91

523,179.41
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mo ivegrel g Tabemen, 1, e C V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA B I——
SUELDOS Y SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE -RH- -

14/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00015 DICIEMBRE) OP-RH-NOMINA - 202300098 RH-NOMINA -  2023/000980P-RH- 0.00 240,232.50 282,946.91
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00098 OP-RH-NOMINA - NOMINA - 2023/00098
2023/00098
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO

. EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00113 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-

14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00044  2023/00638 OP-PE-SERV-0002-2022-00113 2023-00113PE-SERV- 0.00 9,976.00 272,970.91
BENEFICIARIO: GESTORA INTEGRAL Y SERVICIOS 0002-2023-00113
XANDER, 5. DE R.L. DE C.\.
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-GERV-0002-2023-00114 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-

14/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00045 2023/00639 OP-PE-SERV-0002-2023-00114 2023-00114PE-SERV- 0.00 5,307.16 267,663.75
BENEFICIARIO: CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS  (002-2023-00114
BASICOS
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00075 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-

14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00085  2023/00604 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00075 2023-00075ENT-PE- 0.00 37,831.85 229,831,90
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  g0(-0002-2023-00075
TABASCO
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT - EN-PE-SOL-
EXTERNO OP-ENT - EN-PE-SOL-0002-2023-00076 0002-2023-00076ENT

14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00087  EJERCIDO-2023/00605 OP-ENT - EN-PE-50L-0002-2023- o 0.00 98,522.90 131,300.00
00076 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE - EN-PE-SOL-0002-
SERVICIO TABASCO 2023-00076
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  1E:202301-12:00080 S OR s s02s oaars OO 2023-0007BENT-PE- 0.00 24,899.40 106,409.60
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00078
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00080 S O e o o coo7s "0 2023-D0079ENT-PE- 0.00 3,706.20 102,703.40
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00079
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE202301-12:00091 S N0 O o s ooses 0" 2023-00080ENT-PE- 0.00 2,784.00 99,919.40
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00080
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-

1412/2023  DIARIO  E2023-01:12:00002  Go o O O oo das o0t C 2023-00081 ENT-PE- 0.00 9,081.64 90,837.76
BENEFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00081
PRESUPUESTO D EGRESO EXERCID CON rouomm OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  [E2023-01-12:00003 o0 O e O s oot 0 2023-00082ENT-PE- 0.00 33,570.40 57,267.36
BENEFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00082
PRESUPLESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  1E2023-0112:00001 S0 ORI O non a02 00083 | 2023-00083ENT-PE- 0.00 11,750.80 45,516.56
BENEFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00083
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE2023-01-1200095 oot O O s s " 2023-00084ENT-PE- 0.00 1,786.40 43,730.16

/00613 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00084

BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00084
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  [E-2023-01-12-00096 S e ORI s taoes.— 2023-000B5ENT-PE- 0.00 3,706.20 40,023.96
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  S0L-0002-2023-00085
FXTERNO OP-ENT-PE S0L-0002.2023.00086 EJERCIDO- 01T PE-50L-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE-2023-0112-00097 S Ee O 230006 2023-00086ENT-PE- 0.00 98,936.40 -58,912.44
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  SOL-0002-2023-00086
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00099  CAdCRiNO OP-ENT PE-SOL-0002-2023 00088 EIERCIOO- 553 00088ENT-PE- 0.00 54,417.92 -113,330.36
2023/00617 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00088
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LopEz  SOL-0002-2023-00088
PRESUPLUESTD DE EGRESQ ElEI;jC{DD co;;:gg QOP-PE-SERV-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE202301-1200103 S tn0 O o 0008 2023-00099PE-SERV- 0.00 8,468.00 -121,798.36
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ LopEz  0002-2023-00099
EXTEI o pE SR GO IOl EERCD0: | O STE-SERV:0002-

14/12/2023  DIARIO  1E2023-01-12-00104 S Eo O 02 202900100 2023-00100PE-SERV- 0.00 2,570.48 -124,368.84
BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 0002-2023-00100
DX TERNG OPLFE SHOV-00 207000101 BXERCIDO. ST E-SERV-0002-

14/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00105 .ﬂg;,umz e s aar e 2023-00101PE-SERV- 0.00 1,392.00 -125,760.84
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LopEz  0002-2023-00101
PRESUPUESTO DE EGRESO EIERCIDD CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-1200108 S om0 O e s t00r 0 2023-00102PE-SERV- 0.00 12,5800 -138,288.84
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  (002-2023-00102
PRESLIPUESTO DE EGRESO UER?DOS%EE:IJIEO OP-PE-SERV-0002-

14/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12:00107 o OF PE-SERV-G002-202% 001 " 2023-00103PE-SERV- 0.00 928.00 . -139,216.84

2023/00625 OP-PE-SERV-0002-2023-00103
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2023-00103

Pagina 115 de 133



.

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

M/OVITAB

ek il oo labancs LA de OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

14/12{2023  DIARIO

141272023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

1412/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023  DIARIO

14122023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15/12/2023  DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

1E-2023-01-12-00108

1E-2023-01-12-00109

1E-2023-01-12-00110

1E-2023-01-12-00111

1E-2023-01-12-00112

1E-2023-01-12-00113

10-2023-01-12-00015

10-2023-01-12-00014

10-2023-01-12-00015

10-2023-01-12-00014

10-2023-01-12-00015

10-2023-01-12-00014

10-2023-01-12-00032

10-2023-01-12-00033

1E-2023-01-12-00078

1E-2023-01-12-00079

1E-2023-01-12-00080

1E-2023-01-12-00081

1E-2023-01-12-00082

1E-2023-01-12-00083

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00104 EJERCIDO-
2023/00626 OP-PE-SERV-0002-2023-00104
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00105 EJERCIDO-
2023/00627 OP-PE-SERV-0002-2023-00105
BENEFICIARIO! SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00106 EJERCIDO-
2023/00628 OP-PE-SERV-0002-2023-00106
BEMEFICIARIO; SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDOD CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00107 EJERCIDO-
2023/00629 OP-PE-SERV-0002-2023-00107
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDG CON FOLID
EXTERNC OP-PE-SERV-0002-2023-00108 EJERCIDO-
2023/00630 OP-PE-SERV-0002-2023-00108
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-0010% EJERCIDO-
2023/00631 OP-PE-SERV-0002-2023-00109
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE
DICIEMBRE) OP-RH-NOMINA - 202300058 RH-NOMINA -
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00098 OP-RH-NOMINA -
2023/00098

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIC DE
1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIDS (F043-1RA QUINCENA DE
DICIEMBRE) OP-RH-NOMINA - 2023/00058 RH-NOMINA -
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00098 OP-RH-NOMINA -
2023/00098

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE
DICIEMBRE) OP-RH-MOMINA - 2023/00098 RH-NOMINA -
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00098 OP-RH-NOMINA -
2023/00098

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00098

CON FACTURA: BO10 FOLIO FISCAL: BO10AO5F-DEGE-
4171-915C-C7022E20D162 ¥ NO. PEDIDO: pe-SERV-0002
-2023-00110 pe-SERV-0002-2023-00110 BO10 LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

CON FACTURA: 73FFDBD FOLIO FISCAL: OFADS33D-
2ACS5-4C50-8608-BADBT73FFDED Y NO. PEDIDO: PE-SERV
-0002-2023-00111 PE-SERV-0002-2023-00111 73FFDBD
SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE OV

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5859 ENT-PE-501-0002-2023-00084 A 58559

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5860 ENT-PE-S0L-0002-2023-00085 A 5860

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5862 ENT-PE-SOL-0002-2023-00086 A 5862

DEVENGD DE ENTRADA PRESUPLIESTAL CON FACTURA F-
123 ENT-PE-SOL-0002-2023-00087 F-123

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
5857 ENT-PE-S0L-0002-2023-00088 A 5857

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
28653 ENT-PE-SOL-0002-2023-00089 28653

OP-PE-SERV-0002-
2023-00104PE-SERV-
0002-2023-00104

OP-PE-SERV-0002-
2023-00105PE-SERV-
0002-2023-00105

OP-PE-SERV-0002-
2023-00106PE-SERV-
0002-2023-00106

OP-PE-SERV-0002-
2023-00107PE-SERV-
0002-2023-00107

OP-PE-SERV-0002-
2023-00108PE-SERV-
0002-2023-00108

OP-PE-SERV-0002-
2023-00109PE-SERV-
0002-2023-00109

OP-RH-NOMINA -
2023/000980P-RH-
NOMINA - 2023/00098

OP-RH-NOMINA -
2023/00098

OP-RH-NOMINA -
2023/000980P-RH-
NOMINA - 2023/00098

OP-RH-NOMINA -
2023/00098

OP-RH-NOMINA -
2023/000980P-RH-
NOMINA - 2023/00098

OP-RH-NOMINA -
2023/00098

BO100OP-PE-SERV-
0002-2023-00110

73FFDBDOP-PE-SERV-
0002-2023-00111

A 5859PE-50L-0002-
2023-000840P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00084

A 5860PE-SOL-0002-
2023-000850P-ENT-
PE-S0L-0002-2023-
00085

A 5862PE-SOL-0002-
2023-000860P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-

00086

F-123PE-501-0002-
2023-000870P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-
00087

A 5857PE-SOL-0002-
2023-000880P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
0ooss

2B653PE-501-0002-
2023-000890P-ENT-
PE-SOL-0002-2023-

00089

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,597.92

0.00

49,846.50

0.00

124,287.00

18,251.75

35,000.00

1,786.40

3,706.20

98,936.40

17,789.69

54,417.92

25,767.52

Abonos Saldos Actuales
22,272.00 -161,488.84
8,584.00 -170,072.84
4,872.00 -174,944.84
1,392.00 -176,336.84
12,528.00 -188,864.84
2,784.00 -191,648,84
11,597.92 -203,246.76
0.00 -191,648.84
49,846.50 -241,495.34
0.00 -191,648.84
124,287.00 -315,935.84
0.00 -191,648.84

0.00 -173,397.09

0.00 -138,397.09

0.00 -136,610.69

0.00 -132,904.49

0.00 -33,968.09

0.00 -16,178.40

0.00 38,239.52

0.00 R 64,007.04
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Proyecto:

Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Warlkica Iegrol 04 fotbmco A de CV.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12596PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2023-000900P-ENT-
15/12/2023  DIARIO  IE202301-1200084  Sovin'GO OE ENTRADA PRESUPUESTAL COI e SR 134,555.61 0.00 198,562.65
00090
A 12597PE-SOL-0002-
i DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-000910P-ENT-
i5/12/2023  DIARIO  IE2023.01-1200085  LovinoO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON o S Sl 3,157.97 0.00 201,720.62
00091
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-pe-SERV-0002-
15/12/2023  DIARIO 1020301120002 e O B e e aoota . 2023-00110pe-SERV- 0.00 18,251.75 183,468.87
BENEFICIARIC: LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSo  0002-2023-00110
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00077 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
15/12/2023  DIARIO [E-2023-01-12-00088  2023/00606 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00077 2023-00077ENT-PE- 0.00 12,519.28 170,949.59
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §0L-0002-2023-00077
TABASCO
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-
15/12/2023  DIARIO  TE-2023-01-12:00100 5o e OF O o c00ms | 2023-D0089ENT-PE- 0.00 25,767.52 145,182.07
BENEFICLARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ S0L-0002-2023-00089
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00090 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
15/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00101 2023/00619 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00090 2023-00090ENT-PE- 0.00 134,555.61 10,626.46
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §0L-0002-2023-00080
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00091 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
15/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00102  2023/00620 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00091 2023-D0091ENT-PE- 0.00 3,157.97 7,468.49
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §0L-0002-2023-00091
VILLAHERMOSA 54 DE OV
PRESUPUESTOD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00087 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
18/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00098 202300616 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00087 2023-00087ENT-PE- 0.00 17,789.69 -10,321.20
BENEFICTARIO: TALLER DE TORND, SOLDADURA Y SOL-0002-2023-00087
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV
PRESUPUESTD DE EGRESO EIERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00111 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
19/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00043  2023/00637 OP-PE-SERV-0002-2023-00111 2023-00111PE-SERV- 0.00 35,000.00 -45,321,20
BENEFICIARIO: SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN (002-2023-00111
SA DE OV
NAPE-SOL-0002-2023-
20/12/2023  DIARIO  102023.0011200036  hevmioo DE ENTRADA PRESUPLESTAL CONFACTURA 00920p-ENT-PE-SOL 3,333.84 0.00 -41,987.36
-0002-2023-00092
NAPE-SOL-0002-2023-
20/12/2023  DIARIO  10-202301-12:00037  DEYENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  000930P-ENT-PE-SOL 1,683.51 0.00 ~40,303.85
-0002-2023-00093
CON FACTURA: A S676 FOLIO FISCAL: BEPOLISBS34S- . o o
4179-ABB1-F6CSC022962F Y NO, PEDIDG: PE-SERV-DD02- -PE-SERV-
20/12/2023  DIARIO ERBOHZON2 oo o o G A OOITS A 5806 USANA. | GDA3-2009-00115 12,934.00 0.00 -27,369.85
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A 5878 ,FOLIO FISCAL: 504CF051-D2ED-
4CAD-BI1E-ADDET4DABCED Y NO. PEDIDO: PE-SERV- A 58780P-PE-SERV-
20/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00133 0002-2073-00115 PESERV-0002-2023-00116 A 5878 0002-2023-00116 4,060.00 0.00 -23,309.85
SUISANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA; A 5877 FOLIO FISCAL: 0S22FD380CS- o
49B5-8707-99A7DB101477 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A P-PE-SERV-
20/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00034 5055 10117 PE-SERV-0002-2023-00117 A 5877 SUSANA  0002-2023-00117 464.00 0.00 -22,845.85
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: ASB75 ,FOLIO FISCAL: CB7CBACA-5593- "
ABED-8B1D-2F26EBB8AF29 Y ND. PEDIDO: PE-SERV-0002 A -PE-SERV-
20/12/2023  DIARIO B0 12015 S R 01007-2023-00118 ASAT5 SUSANA. 002202300118 8,500.00 0.00 -14,345.85
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00092 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
20/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00039  2023/00633 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00092 2023-00092ENT-PE- 0.00 3,333.84 -17,679.69
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA  SOL-0002-2023-00092
SADECV
PRESUPLIESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00093 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
20/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00040  2023/00634 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00093 2023-00093ENT-PE- 0.00 1,683.51 -19,363.20
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA  SOL-0002-2023-00093
S DE €V
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
20/12/2023  DIARIO  1E-20u-0112:00136 o e R a0t 2023-00115PE-SERV- 0.00 12,934.00 -32,297.20
BENEFICIARIO: SUSANA ELISASET HERNANDEZ Lopez  0002-2023-00115 &
PRESUPLESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
20/12/2023  DIARIO  I1E-2023-01-12-00137  CXICRNO OP-PESERV-D0022023 00116 EJERCIDO: 5053 051 16pE-SERV- 0.00 4,060.00 -36,357.20

2023/00641 OP-PE-SERV-0002-2023-00116
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2023-00116
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

 TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catéalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

et el g Tebes, 18 G0 C¥,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

20/12/2023 DIARIO

20/12/2023 DIARIO

23/12/2023  DIARIO

23/12/2023 DIARIO

27(12/2023 DIARIO

27{12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27{12/2023 DIARIO

27{12/2023 DIARIO

27/12/2023  DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

77/12/2023  DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27(12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

27/12/2023 DIARIO

1E-2023-01-12-00138

1E-2023-01-12-00139

1E-2023-01-12-00076

1E-2023-01-12-00077

1E-2023-01-12-00130

1E-2023-01-12-00131

IE-2023-01-12-00147

1E-2023-01-12-00148

1E-2023-01-12-00149

IE-2023-01-12-00150

10-2023-01-12-00022

10-2023-01-12-00023

1E-2023-01-12-00141

1E-2023-01-12-00142

1E-2023-01-12-00151

IE-2023-01-12-00152

1E-2023-01-12-00153

1E-2023-01-12-00154

10-2023-01-12-00023

10-2023-01-12-00022

10-2023-01-12-00023

10-2023-01-12-00022

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00117 EJERCIDO-
2023/00642 OP-PE-SERV-0002-2023-00117
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-D002-2023-00118 EJERCIDO-
2023/00643 OP-PE-SERV-0002-2023-00118
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLIESTAL CON FACTURA A
5856 ENT-PE-S0L-0002-2023-00082 A 5856

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
A5858 ENT-PE-SOL-0002-2023-00083 AS858

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
A12655 ENT-PE-S0L-0002-2023-00096 A12655

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
A12656 ENT-PE-SOL-0002-2023-00057 A12656

DEVENGD PARA: COMISION BANCARIA DICIEMBRE
2023REF: NANA 2023-1-00038 NA -NA COMISIONES

BANCARIAS

DEVENGO PARA: PROVISION COMISION BANCARIA
ENERO 2024.REF: ENER 2024ENE 2024 2023-1-00039
ENER 2024 -ENE 2024 COMISIONES BANCARIAS

DEVENGO PARA: PROVISION FEBRERO 2024REF: FEB
2024FEB 2024 2023-1-00040 FEB 2024 -FEB 2024

COMISIONES BANCARIAS

DEVENGO PARA: PROVISION MARZO 2024 COMISIOMN
BANCARIAREF: MARZ 2024MARZ 2024 2023-1-00041
MARZ 2024 -MARZ 2024 COMISIONES BANCARIAS

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FOM3-2DA
QUINCENA DE DICIEMBRE OP-RH-NOMINA - 2023/00095
RH-NOMINA - 2023/00099 RH-NOMINA - 2023/00099 OP-

RH-NOMINA - 2023/00059

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00096 EJERCIDO-
2023/00645 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00096
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO

VILLAHERMOSA 54 DE OV

PRESUPUESTOD DE EGRESC EJERCIDD CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00097 EJERCIDO-
2023/00646 OP-ENT-PE-SO0L-0002-2023-00097
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO

VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTD DE EGRESO EIERCIDG CON FOLID
EXTERNO OP-2023-1-00038 EJERCIDO-2023/00647 OP-
2023-1-00038 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2023-1-00039 EJERCIDO-2023/ 00648 OP-
2023-1-00039 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2023-1-00040 EJERCIDO-2023/00649 OP-
2023-1-00040 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2023-1-00041 EJERCIDO-2023/00650 OP-
2023-1-00041 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA
QUINCENA DE DICIEMBRE OP-RH-NOMINA - 2023/00059
RH-NOMINA - 2023/00099 RH-NOMINA - 2023/00099 OP-

RH-NOMINA - 2023/000%9

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERICDO ORDINARIO DE
20/ QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00059

PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA
QUINCENA DE DICIEMBRE OF-RH-NDMINA - 2023/00095
RH-NOMINA - 2023/000%9 RH-NOMINA - 2023/00099 OP-

RH-NOMINA - 2023/00099

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE
204 QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2023/0009%

OP-PE-SERV-0002-
2023-00117PE-SERV-
0002-2023-00117

OP-PE-SERV-0002-
2023-00118PE-SERV-.
0002-2023-00118

A 5856PE-SOL-0002-
2023-000820P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00082

A5858PE-SOL-0002-
2023-000830P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00083

A12655PE-SOL-0002-
2023-000960P-ENT-
PE-S50L-0002-2023-
00096

A12656PE-SOL-0002-
2023-000970P-ENT-
PE-50L-0002-2023-
00097

NA -NAOP-2023-1-
00038

ENER 2024 -ENE
20240P-2023-1-00039

FEB 2024 -FEB
20240P-2023-1-00040

MARZ 2024 -MARZ
20240P-2023-1-00041

OP-RH-NOMINA -
2023/00099

OP-RH-NOMINA -
2023/000990P-RH-
NOMINA - 2023/00099

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00096ENT-PE-
50L-0002-2023-00096

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00037ENT-PE-
S0L-0002-2023-00097

0OP-2023-1-000382023
-1-00038

OP-2023-1-000392023
-1-00039

0P-2023-1-000402023
-1-00040

0OP-2023-1-000412023
-1-00041

OP-RH-NOMINA -
2023/000990P-RH-
NOMINA - 2023/00099

OP-RH-NOMINA -
2023/00099

OP-RH-NOMINA -
2023/000990P-RH-
NOMINA - 2023/00099

OP-RH-NOMINA -
2023/00099

0.00

33,570.40

11,750.80

93,729.64

2,548.64

3,190.00

3,190.00

3,190.00

3,190.00

258,886.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,368.62

0.00

52,994.70

464.00

8,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258,886.64

93,729.64

2,548.64

3,190.00

3,190.00

3,190.00

3,190.00

3,368.62

0.00

52,994.70

-36,821.20

-45,321.20

-11,750.80
0.00
93,729.64

96,278.28

99,468.28
102,658.28
105,848.28
106,038.28

367,924.92

109,038.28

15,308.64

12,760.00

9,570.00
6,380.00
3,190.00

0.00

-3,368.62

0.00

& -52,994.70

0.00 /( 0.00
"~
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o Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. Y
-~ TABASCO MOVITAB

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-204 OP-RH-NOMINA -

277122003 DIARIO  soaozson-zonzs O O e N rouso on.  2023/000990P-RH- 0.00 123,287.00 -123,287.00
RH-NOMINA - 2023/00099 NOMINA - 2023/00099

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  yp_ bt NOMINA -

27/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00022 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE NOMINA SUELDOS Y 2023/00099 123,287.00 0.00 0.00
: SALARIOS RH-NOMINA - 2023/00099 / : :
126PE-SOL-0002-2023
28/12/2023  DIARIO  102023-01-12.00049 5ot cho0 DE ENTRADA PRESUPLESTAL CONFACTURA.  _p0g990p-ENT-PE- 107,996.00 0.00 107,996.00
SOL-0002-2023-00099
CON FACTURA: 28672 FOLIO FISCAL: 6F1D587F-02F5- D
4077-8AF1-BB47ABCS44A7 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- B
28/12/2023  DIARIO 1020301120002 T b0 0be2 TUAN. - 0002202300120 15317.77 0.00 123,313.77
CARLOS JUAREZ PEREZ
CON FACTURA: 127 FOLIO FISCAL: 17fa139d-1991-410F
a9f5-13a952daldée ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2023- 1 2900p_PE-SERV-0002-
28/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00156 00119 PE-SERV-0002-2023-00119 127 TALLER DE 26,795.18 0.00 150,108.95
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A1 sapE  2023-00119
o
FC4-1344PE-SOL-0002
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  -2023-0009B0P-ENT-
28/12/2023  DIARIO IERBOFIZ0ISY e it SO0 FCA-1348 PE-SOL-0002-2023- 98,406.47 0.00 248,515.42
00098
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00099 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
2B/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00050  2023/00653 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00099 2023-00099ENT-PE- 0.00 107,996.00 140,519.42
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y SOL-0002-2023-00099
MAQUINARIA PESADA A SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
26/12/2023  DIARIO  10-2073:01-12-00053 S e O e s 109" 2023-00120PE-SERV- 0.00 15,317.77 125,201.65
BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 0002-2023-00120
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00119 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
28/12/2023  DIARIO IE-2023-01-12-00157 2023/00651 OP-PE-SERV-0002-2023-00119 2023-00119PE-SERV- 0.00 26,795.18 98,406.47
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNOQ, SOLDADURA Y 0002-2023-00119
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE €V
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-
28/12/2023  DIARIO  IE-2023-01-12-00160 ;ﬂ;m&g”g;ﬁg%ﬁgmmmw 2023-00098ENT-PE- 0.00 98,406.47 0.00
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID SADECV.  SOL-0002-2023-00098
A 12680PE-50L-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA &4 2023-001000P-ENT-
29/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00163 12680 ENT-PE-SOL.0002-2023-00100 A 12680 PE-SOL-0002-2023- 43,835.58 0.00 43,835.58
00100
A 12681PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2023-001010P-ENT-
29/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00164 12681 ENT-PE-SOL-0002-2023-00101 A 12681 PE-SOL-0002-2023- 1,164.42 0.00 45,000.00
00101

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00100 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-S0L-0002-

29/12/2023  DIARIO 1E-2023-01-12-00165 2023/00655 OP-ENT-PE-SOL-D002-2023-00100 2023-00100ENT-PE- 0.00 43,835.58 1,164.42
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  S0L-0002-2023-00100
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00101 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-50L-0002-

29/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00166 202300656 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00101 2023-00101ENT-PE- 0.00 1,164.42 0.00
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  S0|-0002-2023-00101
VILLAHERMOSA SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-

30/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12:00077 S O ansaooi2s U 2023-00121PE-SERV- 0.00 25,516.00 -25,516.00
BENEFICIARIO: 2.5 S/ Nomina por Pagar 0002-2023-00121
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO R
EXTRAORDINARIO DE Provisitn de Impuestos de - =

31/12/2023  DIARIO ADZ0EP 00 Seguridad Social: Diciembre 2023 DE CUOTA PATRONAL  2023/00100 85,891.32 0.00 60,375.32

IMSS RH-NOMINA - 2023/00100

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODOD —

EXTRAORDINARIO DE Provision de Impuestos de RCV por  OP-RH- TMA -

Pagar: Diciembre 2023 DE APORTACIONES RCV RH- 2023/00101 67,001.78 0.00 127,377.10
NOMINA - 2023/00101

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ——
EXTRADRDINARIO DE Provision de Impuestos de OP-RH-NOMINA -

31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12:00067 00 ones al INFONAVIT: Diciembre 2023 DE 2023/00102 56,581.94 0.00 183,959.04
APORTACIONES AL INFONAVIT RH-NOMINA - 2023/00102 )

31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00066

pago de impuestos GOBIERNG DEL ESTADO DE TABASCO
SECRETARIA DE FINANZAS CON FACTURA: ISN DIC 1SN DIC 20230P-PE-

2023 ,FOLIO FISCAL: OxOxn0oe-0x0x-0x0x-Ooele- ’
31/12/2023  DIARIO  102023-01-12:00076 o e e e oSty D005 2023-00121 SERV-0002-2023- 25,516.00 0.00 209,475.04

PE-SERV-0002-2023-00121 ISN DIC 2023 2.5 8/ Nomina 00121 -
por Pagar
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

- TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

e Ingrl o Bobmcn. 5.4 e €,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

DEL SURESTE 5.A. DE C.M REF:na EG-PA-2023/005%4

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
CUOTA PATRONAL IMSS (FD43-Provisién de Impuestos de  9p_RH-NOMINA -
] Sequridad Social: Diciembre 2023) OP-RH-NOMINA - DAL
31/12/2023  DIARIO  10-2023-05-12-00068 500t o 2023700100 RI-NOMINA - 2023/001000P-RH 0.00 85,891.32 123,583.72
2023/00100 OF-RH-NOMINA - 2023/00100 NOMINA - 2023/00100
Aportaciones ROV (FO43-Provisién de Impuestes ce ROV ap_RH-NOMINA -
por Pagar: Diciembre 2023) OP-RH-NOMINA - 2023/00101 .
31/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00069 By el ) o 153100101 RH.NOMINA - 2023/00101 Op- 2023/001010P-RH 0.00 67,001.78 56,581.94
RH-NOMINA - 2023/00101 NOMINA - 2023/00101
Aportaciones al INFONAVIT (FO43-Provision de Impuestos  op_pH-NOMINA -
¥ = de Apartaciones al INFONAVIT: Diciembre 2023) OP-RH- o
31/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00070 NOMINA - 2023/00102 RH-NOMINA - 2023/00102 RH- 2023/001020P-RH 0.00 56,581.94 0.00
NOMINA - 2023/00102 OP-RH-NOMINA - 2023/00102  NOMINA - 2023/00102
8.2.6.0.0 Presupuesto de Egresos Ejercido 27,105.00 26,916,007.35 26,943,112.35 0.00
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00095 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-50L-0002-
01/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00140 2023/00644 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00095 2023-00095ENT-PE- 23,828,947.24 0.00 23,856,052.24
BENEFICIARIO: LINK Y COMPONENTES AUTOMOTRICES  S0L-0002-2023-00095
5. DE R.L, DE CV.
PAGO NOMINA SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO o RH-NOMINA -
DICIEMBRE 2023) Extracedinaria op-RH-NOMINA - i
04/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00012 2023/00097 RH-NGMINA - 2023/00097 RH-NOMINA - 2023/000970p-RH 171,088.36 0.00 24,027,140.60
2023/00097 op-RH-NOMINA - 2023/00097 NOMINA - 2023/00097
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO Sl
04/12/2023  DIARIO  10202301-1240059  EXTERNO OP-2023-1-00042 EJERCIDO-2023/00657 O- O (202 1-000422023 634.03 0.00 24,027,774.63
2023-1-00042 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00657 OP: OP-2023-1-00042
04/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00018  BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO EDO CUENTA 0.00 634.03 24,027,140.60
CUENTA EG-PA-2023/00654 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00594 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
05/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12:00003  coon o O Ry o 003851307 0.00 62,756.94 23,964,383.66
2023/00591 003851307 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00595 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00069 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
05/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00004 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF-na EG-PA- 003851306 0.00 2,066.37 23,962,317.29
2023/00592 003851306 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00596 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
05/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00005 00070 BENEFICIARIO: INTERNATIONAL DIL FLUID S.A DE 003851305 0.00 213,590.78 23,748,726.51
C.V. REF:na EG-PA-2023/00593 003851305
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.A DE C.V.
PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00068 EIERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
05/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00015 2023/00594 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00068 2023-00068ENT-PE- 62,756.94 0.00 23,811,483.45
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO g0 -0002-2023-00068
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00069 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
05/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00016 2023/00595 OP-ENT-PE-501-0002-2023-00069 2023-00069ENT-PE- 2,066.37 0.00 23,813,549.82
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §0|-0002-2023-00069
VILLAHERMOSA SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-ENT-PE-SOL-0002-
05/12/2023  DIARIO  IE202301-42-00017 o R O "% 2023-00070ENT-PE- 213,590.78 0.00 24,027,140.60
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DECy,  SOL-0002-2023-00070
PAGO DE IMSS NOW 2023 OP-RH-NOMINA - 2023/00095  OP-RH-NOMINA -
06/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00001  RH-NOMINA - 2023/00095 RH-NOMINA - 2023/00095 OP-  2023/000950P-RH- 83,300.70 0.00 24,110,441.30
RH-NOMINA - 2023/00095 NOMINA - 2023/00095
PAGO DE :2023 O No. OP-RH-NOMINA - 2023/00095 OF OP-RH-NOMINA -
06/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00002 PAGO DE IMSS NOV 2023 CUOTA PATROMAL IMSS PAG-  2023/000952023/0009 0.00 83,300.70 24,027,140.60
PRES-2023/0072 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00095 5
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00592 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
06/12/2023  EGRESO 10-2023-02-11-00032 00095 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN NOV EG-PA- TSN NOV 0.00 27,105.00 24,000,035.60
2023/00589 1SN NOV BENEFICIARIC: 2.5 S/ Nomina por
Pagar
PRESUPUESTO DE EGRESO EIERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
07/12/2023  DIARIO  IE2023-01-12:00119 o eR O R O g 00" 2023-00112PE-SERV- 2,296.80 0.00 24,002,332.40
BENEFICIARIO: SUSANA ELISASET HERMANDEZ Lopez  0002-2023-00112
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00597 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
07/12/2023  EGRESD  10-2023-02-12.00002 oo’ BENEFICIARIG: COMERCIALIZADORA COMPUTEL  60en 193017 0.00 2,697.00 ' 23,999,635.40

0060193017 BENEFICIARID: COMERCIALIZADORA
COMPUTEL DEL SURESTE 5.A. DE C.V.

>
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos
Todas

. ITABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

el ey de Tebames, 18 G0 V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

14/12/2023

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESD

EGRESQ

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2023-02-12-00003

1E-2023-02-12-00006

1E-2023-02-12-00007

1E-2023-02-12-00008

1E-2023-02-12-00040

10-2023-01-12-00008

10-2023-01-12-00009

1E-2023-01-12-00018

1E-2023-01-12-0001%

1E-2023-01-12-00020

10-2023-01-12-00041

10-2023-01-12-00018

10-2023-02-12-00010

[E-2023-02-12-00002

1E-2023-02-12-00010

1E-2023-01-12-00027

1E-2023-01-12-00028

10-2023-01-12-00015

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00598 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00072 BENEFICIARIO: JOVANKA REYES VEGA REF:na EG-
PA-2023/00595 0060193040 BENEFICIARIO: JOVANKA
REYES VEGA

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00599 OP: OP- PE-SERV-0002-2023-
00096 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1798 EG-PA-
2023/00596 000551835 BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00600 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00057 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1799 EG-PA-
2023/00597 000555569 BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00601 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00098 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1800 EG-PA-
2023/00598 000564224 BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00632 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00112 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5842 EG-PA-
2023/00629 4240711653 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00071 EJERCIDO-
2023/00597 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00071
BENEFICIARIO: COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL
SURESTE S.A. DECM

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00072 EJERCIDO-
2023/00598 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00072
BENEFICIARIO: JOVANKA REYES VEGA

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNQ OP- PE-SERV-0002-2023-00096 EJERCIDO-
2023/00599 OP- PE-SERV-0002-2023-00096
BENEFICTARIC: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00097 EIERCIDO-
2023/00600 OP-PE-SERV-0002-2023-00097
BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00098 EJERCIDO-
2023/00601 OP-PE-SERV-0002-2023-00098
BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00094 EIERCIDO-
2023/00635 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00094
BENEFICIARIO: GUADALLIPE LOTINA MAR

PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extracrdinaria PAGO NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMERE
2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG
-PRES-2023/0073 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00635 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
000%4 BENEFICIARIO: GUADALUPE LOTINA MAR REF:na
EG-PA-2023/00632 0068311241 BENEFICIARIO:
GUADALUPE LOTINA MAR

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00602 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00073 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
202300599 002735867 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGD A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00603 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00074 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00600 002735868 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OF-ENT-PE-S0L-0002-2023-00073 EJERCIDO-
2023/00602 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00073
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESC EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00074 EIERCIDO-
2023/00603 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00074
BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE
DICIEMBRE) OP-RH-NOMINA - 2023/00038 RH-NOMINA -
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00028 OP-RH-NOMINA -
2023/00098

0060193040
000551835
000559569
000564224

4240710653

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00071ENT-PE-
S0L-0002-2023-00071

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00072ENT-PE-
S0L-0002-2023-00072

OP- PE-SERV-0002-
2023-00096PE-SERV-
0002-2023-00096

OP-PE-SERV-0002-
2023-00097PE-SERV-
0002-2023-00097

OP-PE-SERV-0002-
2023-00098PE-SERV-
0002-2023-00098

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00094ENT-PE-
S0L-0002-2023-00094

OFP op-RH-NOMINA, -
2023/000972023/0009
7

0068311241

002735867

002735868

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00073ENT-PE-
S0L-0002-2023-00073

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00074ENT-PE-
SOL-0002-2023-00074

OP-RH-NOMINA -
2023/000980P-RH-
NOMINA - 2023/00098

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,697.00

76,938.72

27,000.00

27,000.00

27,000.00

16,745.76

0.00

0.00

0.00

0.00

116,833.17

2,452.94

240,232.50

76,938.72

27,000.00

27,000.00

27,000.00

2,296.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

171,088.36

16,745.76

116,833.17

2,452.94

0.00

0.00

0.00

23,922,696.68
23,895,696.68
23,868,696.68
23,841,696.68
23,839,399.88

23,842,096.88

23,919,035.60
23,946,035.60
23,973,035.60
24,000,035.60

24,016,781.36

23,845,693.00

23,828,947.24

23,712,114.07

23,709,661.13

23,826,494.30

]: i 23,828,947.24

¥ 24,069,179.74
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos

Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

s gyl e Tobmce §4 de CV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

141272023

14/12/2023

14/12/2023

141272023

14f12/2023

14/12/2023

14/12/2023

141272023

14/12/2023

14122023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2023-01-12-00044

10-2023-01-12-D0045

1E-2023-01-12-00086

IE-2023-01-12-00087

IE-2023-01-12-0008%

1E-2023-01-12-00090

1E-2023-01-12-00091

1E-2023-01-12-00092

1E-2023-01-12-00093

1E-2023-01-12-00094

1E-2023-01-12-00095

IE-2023-01-12-D0096

IE-2023-01-12-00097

1E-2023-01-12-00059

1E-2023-01-12-00102

TE-2023-01-12-00104

1E-2023-01-12-00105

IE-2023-01-12-00106

1E-2023-01-12-00107

TE-2023-01-12-00108

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00113 EJERCIDO-
2023/00638 OP-PE-SERV-0002-2023-00113
BENEFICIARIO: GESTORA INTEGRAL Y SERVICIOS
XANDER, 5. DE R.L. DE C.M

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00114 EJERCIDO-
2023/00639 OP-PE-SERV-0002-2023-00114
BENEFICIARIO: CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00075 EIERCIDO-
2023/00604 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00075
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
TABASCO

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT - EN-PE-50L-0002-2023-00076
EJERCIDO-2023/00605 OP-ENT - EN-PE-SOL-0002-2023-
00076 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIOD TABASCO

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIOD
EXTERNO OP-ENT-PE-501-0002-2023-00078 EJERCIDO-
2023/00607 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00078
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00079 EJERCIDO-
2023/00608 OP-ENT-PE-501-0002-2023-00079
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00080 EJERCIDO-
2023/00609 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00080
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00081 EJERCIDO-
202300610 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00081
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00082 EJERCIDO-
2023/00611 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00082

BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00083 EJERCIDO-
202300612 OP-ENT-PE-SO0L-0002-2023-00083
BENEFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00084 EJERCIDO-
2023/00613 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00084
BENEFICIARID: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNOQ OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00085 EJERCIDO-
2023/00614 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00085
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00086 EJERCIDO-
2023/00615 OP-ENT-PE-50L-0002- 2023-00086
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00088 EJERCIDO-
2023/00617 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00088
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-000%9 EJERCIDO-
2023/00621 OP-PE-SERV-0002-2023-00059
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00100 EJERCIDO-
2023/00622 OP-PE-SERV-0002-2023-00100
BEMEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERND OP-PE-SERV-D002-2023-00101 EJERCIDO-
2023/00623 OP-PE-SERV-0002-2023-00101
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO COM FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00102 EJERCIDO-
2023/00624 OP-PE-SERV-0002-2023-00102
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00103 EJERCIDG-
2023/00625 OP-PE-SERV-0002-2023-00103
BENEFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESOD EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00104 EJERCIDO-
2023/00626 OP-PE-SERV-0002-2023-00104
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OP-PE-SERV-0002-
2023-00113PE-SERV-
0002-2023-00113

OP-PE-SERV-0002-
2023-00114PE-SERV-
0002-2023-00114

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00075ENT-PE-
S0L-0002-2023-00075

OF-ENT - EN-PE-SOL-
0002-2023-00076ENT
- EN-PE-SOL-0002-
2023-00076

OP-ENT-PE-S0OL-0002-
2023-00078ENT-PE-
S0L-0002-2023-00078

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00079ENT-PE-
SOL-0002-2023-00079

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00080ENT-PE-
SOL-0002-2023-00080

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00081 ENT-PE-
S0L-0002-2023-00081

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00082ENT-PE-
SOL-0002-2023-00082

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00083ENT-PE-
SOL-0002-2023-00083

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-D0084ENT-PE-
SOL-0002-2023-00084

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-D0085ENT-PE-
SOL-0002-2023-00085

OP-ENT-PE-S0L-0002-
2023-00086ENT-PE-
SOL-0002-2023-00086

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00088ENT-PE-
50L-0002-2023-00088

OP-PE-SERV-0002-
2023-00099PE-SERV-
0002-2023-00099

OP-PE-SERV-0002-
2023-00100PE-SERV-
0002-2023-00100

OP-PE-SERV-0002-
2023-D0101PE-SERV-
0002-2023-00101

OP-PE-SERV-0002-
2023-00102PE-SERV-
0002-2023-00102

OP-PE-SERV-0002-
2023-00103PE-SERV-
0002-2023-00103

OP-PE-SERV-0002-
2023-00104PE-SERV-
0002-2023-00104

9,976.00

5,307.16

37,831.85

98,522.90

24,899.40

3,706.20

2,784.00

9,081.64

33,570.40

11,750.80

1,786.40

3,706.20

98,936.40

54,417.92

8,468.00

2,570.48

1,3%2.00

12,528.00

928.00

22,272.00

Abonos Saldos Actuales
0.00 24,079,155.74
0.00 24,084,462.90
0.00 24,122,294.75
0.00 24,220,817.65
0.00 24,245,717.05
0.00 24,249,423.25
0.00 24,252,207.25
0.00 24,261,288.89
0.00 24,294,859.29
0.00 24,306,610.09
0.00 24,308,396.49
0.00 24,312,102.69
0.00 24,411,039.09
0.00 24,465,457.01
0.00 24,473,925.01
0.00 24,476,495.49
0.00 24,477,887.49
0.00 24,490,415.49
0.00 24,491,343.49
0.00 - 24,513,615.49
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moot g e Tobance B4 de TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

14/12/2023  DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023  DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14122023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15{12/2023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15122023 DIARIO

15/12/2023 DIARIO

15/12/2023 EGRESO

1E-2023-01-12-00109

1E-2023-01-12-00110

1E-2023-01-12-00111

1E-2023-01-12-00112

1E-2023-01-12-00113

10-2023-01-12-00019

10-2023-01-12-00015

10-2023-01-12-00019

10-2023-01-12-00015

10-2023-01-12-00019

10-2023-01-12-00015

10-2023-01-12-00019

10-2023-01-12-00042

[E-2023-01-12-00088

[E-2023-01-12-00100

1E-2023-01-12-00101

IE-2023-01-12-00102

10-2023-02-12-00011

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00105 EJERCIDO-
2023/00627 OP-PE-SERV-0002-2023-00105
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00106 E}ERCIDO-
2023/00628 OP-PE-SERV-0002-2023-00106
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00107 EIERCIDO-
2023/00629 OP-PE-SERV-0002-2023-00107
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-PE-SERV-0002-2023-00108 EIERCIDO-
2023/00630 OP-PE-SERV-0002-2023-00108
BEMEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-S5ERV-0002-2023-00109 EIERCIDO-
2023/00631 OP-PE-SERV-0002-2023-00109
BENEFICTARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Dicembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OF
OP-RH-NOMINA - 2023/000%8

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE
DICIEMBRE) OP-RH-NOMINA - 2023/00098 RH-NOMINA -
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00098 OP-RH-NOMINA -
2023/00098

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMEBRE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OP
OP-RH-NOMINA - 2023/00098

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE
DICIEMBRE) OP-RH-NOMINA - 2023/00098 RH-NOMINA -
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00098 OP-RH-NOMINA -
2023/00098

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00058 1ra
Quincena de Diclembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OP
OP-RH-NOMINA - 2023/00098

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE
DICIEMBRE) OP-RH-NOMINA - 2023/00098 RH-NOMINA -
2023/00098 RH-NOMINA - 2023/00098 OP-RH-NOMINA -
2023/00098

PAGO DE 12023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Didembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO43-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMIMNA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OP
OP-RH-NOMINA - 2023/00098

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-pe-SERV-0002-2023-00110 EJERCIDO-
2023/00536 OP-pe-SERV-0002-2023-00110
BENEFICIARIO: LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSO

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OF-ENT-PE-50L-0002-2023-00077 EJERCIDO-
2023/00606 OP-ENT-PE-501-0002-2023-00077
BENEFICIARLO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
TABASCO

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00089 EJIERCIDO-
2023/00618 OP-ENT-PE-501-0002-2023-00089
BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERND OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00090 EJERCIDO-
2023/00619 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00090
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA& DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00091 EIERCIDO-
2023/00620 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00091
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00636 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00110 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:BO10 EG-PA-
2023/00633 0040673038 BENEFICIARID: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

OP-PE-SERV-0002-
2023-00105PE-5ERV-
0002-2023-00105

OP-PE-SERV-0002-
2023-00106PE-SERV-
0002-2023-00106

OP-PE-SERV-0002-
2023-00107PE-SERV-
0002-2023-00107

OP-PE-SERV-0002-
2023-00108PE-SERV-
0002-2023-00108

OP-PE-SERV-0002-
2023-00109PE-SERV-
0002-2023-00109

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000982023/0009
8

OP-RH-NOMINA -
2023/000980P-RH-
NOMINA - 2023/00098

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000982023/0009
8

OP-RH-NOMINA -
2023/000980P-RH-
NOMINA - 2023/00098

OF OP-RH-NOMINA -
2023/000982023/0009
a

OP-RH-NOMINA -
2023/000980P-RH-
NOMINA - 2023/00098

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000982023/0009
8

OP-pe-SERV-0002-
2023-00110pe-SERV-
0002-2023-00110

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00077ENT-PE-
S0L-0002-2023-00077

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00089ENT-PE-
SOL-0002-2023-00089

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-00090ENT-PE-
S0L-0002-2023-00050

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00091ENT-PE-
SOL-0002-2023-00091

0040673038

8,584.00

4,872.00

1,392.00

12,528.00

2,784.00

0.00

11,597.92

0.00

49,846.50

0.00

124,287.00

0.00

18,251.75

12,519.28

25,767.52

134,555.61

3,157.97

0.00

Abonos Saldos Actuales
0.00 24,522,199.49

0.00 24,527,071.49

0.00 24,528,463.49

0.00 24,540,991.49

0.00 24,543,775.49
240,232.50 24,303,542.99
0.00 24,315,140.91
11,597.92 24,303,542.99
0.00 24,353,389.49
49,846,50 24,303,542.99
0.00 24,427,829.99
124,287.00 24,303,542.99
0.00 24,321,794.74

0.00 24,334,314.02

0.00 24,360,081.54

0.00 24,494,637.15

0.00 & 24,497,795.12

18,251.75 24,479,543.37
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Mavitod e de Tobimss 18 4TV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGD A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00638 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00013 00113 BENEFICIARIO: Prov-00522 REF: 1741 EG-PA- 0040673017 0.00 9,976.00 24,469,567.37
2023/00635 0040673017 BENEFICIARIO: GESTORA
INTEGRAL Y SERVICIOS XANDER, 5. DE R.L. DE C.V.

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
2 EJERCIDD-2023/00604 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023- -
00075 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00011 SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00601 003929297 0.00 37,831.85 24,431,735.52
003929297 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS OON FOLIO
EJERCIDO-2023/00605 OP: OP-ENT - EN-PE-S0L-0002-
15/12/2023  EGRESO  IE-2023-021200012 Ao B O aronacs " 003920298 0.00 98,522.90 24,333,212.62
003929298 BENEFICIARIO; OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00606 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00077 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
15f12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00013 SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00603 003929302 0.00 12,519.28 24,320,693.34
003929302 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICID TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00607 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00014 00078 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ  581985X536 0.00 24,899.40 24,295,793.94
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00604 581985X536
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00608 OF: OP-ENT-PE-S50L-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00015 00079 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ ~ 581985X537 0.00 3,706.20 24,292,087.74
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00605 581985X537
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2023/00609 OF: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  1E-2023-02-12-00016  DODSO0 BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERMANDEZ  581985X538 0.00 2,784.00 24,289,303.74
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00606 581985X538
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00610 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00017 00081 BEMEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ  581985X539 0.00 9,081.64 24,280,222.10
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00607 581985X539
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00611 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00018 00082 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ ~ 012465X682 0.00 33,570.40 24,246,651.70
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00608 012465X682
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00612 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00019  0O083 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ 040133139 0.00 11,750.80 24,234,500.90
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00609 040133v139
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00613 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00020 00084 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ  040133Y140 0.00 1,786.40 24,233,114.50
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00610 040133Y140
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00614 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
15/12/2023  EGRESO 1E-2023-02-12-00021 00085 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ  (40133Y141 0.00 3,706.20 24,229,408.30
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00611 0401337141
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00615 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
15/12/2023  EGRESO IE-2023-02-12-00022 000B6 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ ~ 051147X337 0.00 98,936.40 24,130,471.90
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00612 051147X337
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2023/00616 OF: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-

00087 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNG, SOLDADURA Y

MATHITAIGA PESADA A SRDE G REPR L B pa 2903599 0.00 17,789.69 24,112,682.21
2023/00613 2903599 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO,

SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ 54 DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00617 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-

15/12/2023  EGRESO  1E-2023-02-12-00024 (00088 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ  D12465X683 0.00 54,417.92 24,058,264.29
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00614 012465683
BENEFICIARIC: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00618 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023- '

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00023

15/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00025 000&9 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 0B0762N744 0.00 25,767.52
REF:na EG-PA-2023/00615 060762N744 BENEFICIARIO:
JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

24,032,496.77
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Marvitdad mepal oe fotmin 1 de Y

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

1E-2023-02-12-00028

1E-2023-02-12-00029

[E-2023-02-12-00030

[E-2023-02-12-00031

1E-2023-02-12-00032

1E-2023-02-12-00033

1E-2023-02-12-00034

1E-2023-02-12-00035

1E-2023-02-12-00036

1E-2023-02-12-00037

1E-2023-02-12-00038

1E-2023-01-12-000%8

10-2023-01-12-00043

10-2023-01-12-0003%

10-2023-01-12-00040

1E-2023-01-12-00136

1E-2023-01-12-00137

1E-2023-01-12-00138

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00621 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00099 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5852 EG-PA-
2023/00618 0756377598 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00622 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00100 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF; 28654 EG-PA-
2023/00619 060762N745 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00623 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00101 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:A 5854 EG-PA-
2023/00620 075637Y599 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00624 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00102 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5861 EG-PA-
2023/00621 075637Y600 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00625 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00103 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5863 EG-PA-
2023/00622 104521Y705 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00626 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00104 BENEFICIARIO; Prov-00506 REF:A 5864 EG-PA-
2023/00623 104521706 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVI CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00627 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00105 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5865 EG-PA-
2023/00624 104521Y707 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00628 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00106 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5868 EG-PA-
2023/00625 130791X453 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00629 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00107 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5867 EG-PA-
2023/00626 130731X452 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00630 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00108 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5869 EG-PA-
2023/00627 130791%454 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00631 OPF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00109 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5866 EG-PA-
2023/00628 034426N619 BENEFICIARIO: SUSAMA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00087 EJERCIDO-
202300616 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00087
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00111 EJERCIDO-
2023/00637 OP-PE-SERV-0002-2023-00111

BENEFICIARIO: SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN

SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-501-0002-2023-00092 EJERCIDO-
2023/00633 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00092
BENEFICIARIC: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00093 EJERCIDO-
2023/00634 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00093
BENEFICIARID: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA
SA DE CV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00115 EJERCIDO-
2023/00640 OP-PE-SERV-0002-2023-00115
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00116 EJERCIDOG-
202300641 OP-PE-SERV-0002-2023-00116
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00117 EIERCIDO-
2023/00642 OP-PE-SERV-0002-2023-00117
BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

075637Y598

060762N745

075637Y599

075637Y600

104521Y705

104521Y706

104521Y707

130791X453

130791X452

130791X454

034426N619

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2023-D0087ENT-PE-
SOL-0002-2023-00087

OP-PE-SERV-0002-
2023-00111PE-SERV-
0002-2023-00111

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-D0092ENT-PE-
SOL-0002-2023-00092

OP-ENT-PE-S0L-0002-
2023-00093ENT-PE-
SOL-0002-2023-00093

OP-PE-SERV-0002-
2023-00115PE-SERV-
0002-2023-00115

OP-PE-SERV-0002-
2023-00116PE-SERV-
0002-2023-00116

OP-PE-SERV-0002-
2023-00117PE-SERV-
0002-2023-00117

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,789.69

35,000.00

3,333.84

1,683,51

12,934.00

4,060.00

464.00

8,468.00

2,570.48

1,392.00

12,528.00

24,024,028.77

24,021,458.29

24,020,066.29

24,007,538.29

928.00 24,006,610.29

22,272.00

8,584.00

4,872.00

1,392.00

12,528.00

2,784.00

23,984,338.29

23,975,754.29

23,970,882.29

23,969,490.29

23,956,962.29

23,954,178.29

0.00 23,971,967.98

0.00 24,006,967.98

0.00 24,010,301.82

0.00

0.00

%

.

0.00

Pagina

24,011,985.33

24,024,919.33

24,028,979.33

24,025,443.33
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5 Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

TABASCO MOVITAB

Masidod kel & Tabenca 1.4, 80 CY,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Prayecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20f12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023
27/12/2023
27(12/2023

27/12/2023

27(12/2023

27/12/2023

27{12/2023

27/12/2023

27/12/2023

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

1E-2023-01-12-00139

10-2023-02-12-00008

10-2023-02-12-00009

10-2023-02-12-00012

IE-2023-02-12-00026

1E-2023-02-12-00027

10-2023-01-12-00023

1E-2023-01-12-00141

1E-2023-01-12-00142

1E-2023-01-12-00151

1E-2023-01-12-00152

1E-2023-01-12-00153

1E-2023-01-12-00154

10-2023-01-12-00046

10-2023-01-12-00023

10-2023-01-12-00046

10-2023-02-12-00014

1E-2023-02-12-00041

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00118 EJERCIDO-
2023/00643 OP-PE-SERV-0002-2023-00118
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00633 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00092 BENEFICIARIC: AUTOS POPULARES DE LA~
CHONTALPA SA DE CV REF:na EG-PA-2023/00630
0029882043 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00634 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00093 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA Sa DE OV REF:na EG-PA-2023/00631
00298682033 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00637 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00111 BENEFICIARIO: Prov-00514 REF.73FFDBD EG-PA-
2023/00634 0029882018 BENEFICIARIO: SOLUCIONES
MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00619 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2023-
000%0 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00616 008584043 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00620 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00091 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2023/00617 008584044 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-204
QUINCENA DE DICIEMBRE OP-RH-NOMINA - 2023/00099
RH-NOMINA - 2023/00099 RH-NOMINA - 2023/00099 OP-
RH-NOMINA - 2023/00099

PRESUPUESTO DE EGRESQ EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00096 EJERCIDO-
2023/00645 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00096
BEMEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00097 EJERCIDO-
2023/00646 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00097
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2023-1-00038 EJERCIDO-2023/00647 OP-
2023-1-00038 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2023-1-00039 EJERCIDO-2023/00648 OP-
2023-1-00039 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2023-1-00040 EJERCIDO-2023/00649 OP-
2023-1-00040 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESQ EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-2023-1-00041 EJERCIDO-2023/00650 OP-
2023-1-00041 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS

PAGO DE :2023 OP No, OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FD43-2DA QUINCENA DE
DICIEMERE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-
2023/0075 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA
QUINCENA DE DICIEMBRE OP-RH-NOMINA - 2023/0009%9
RH-NOMINA - 2023/00099 RH-NOMINA - 2023/00099 OP-
RH-NOMINA - 2023/00059

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diclembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-
2023/0075 OP OP-RH-NGMINA - 2023/00099

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00639 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00114 BENEFICTARIO: Prov-00004 REF:OCT-DIC 2023 EG-
PA-2023/00636 (087559245 BENEFICIARIO: CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00640 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00115 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5876 EG-PA-
2023/00637 2223882081 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OP-PE-SERV-0002-
2023-00118PE-SERV-
0002-2023-00118

0029882043

0029882033

0029882018

008584043

008584044

OP-RH-NOMINA -
2023/000990P-RH-
NOMINA - 2023/00099

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00096ENT-PE-
S0L-0002-2023-00096

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-D00S7ENT-PE-
50L-0002-2023-00097

OP-2023-1-000382023
-1-00038

0P-2023-1-000392023
-1-00039

0OP-2023-1-000402023
-1-00040

0OP-2023-1-000412023
-1-00041

QOF OP-RH-NOMINA -
2023/000992023/0009
9

OP-RH-NOMINA, -
2023/000990P-RH-
NOMINA - 2023/00099

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000992023/0009
9

0087559245

2223882081

8,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258,886.64

93,729.64

2,548.64

3,150.00

3,190.00

3,190.00

3,190.00

0.00

3,368.62

0.00

0,00

0.00

3,333.84

1,683.51

35,000.00

134,555.61

3,157.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258,886.64

0.00

3,368,62

5,307.16

12,934.00

24,037,943.33

24,034,609.49

24,032,925.98
23,997,925.98

23,863,370.37

23,860,212.40

24,119,099.04
24,212,828.68

24,215,377.32

24,218,567.32
24,221,757.32
24,224,947.32

24,228,137.32

23,969,250.68
23,972,619.30

23,969,250.68

23,963,943.52

& 23,951,009.52
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moo ieipel oo Tbenea. LA 2o L,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecka: Todes Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00641 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00042 00116 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5878 EG-PA- 2223882083 0.00 4,060.00 23,946,949.52
2023/00638 2223882083 BENEFICIARIO: SUSAMA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00642 OP: OP-PE-SERV-0002-2023- 3

27/12/2023  EGRESO  [E-2023-02-12-00043 00117 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5877 EG-PA- 2223882082 0.00 464.00 23,946,485.52
2023/00639 2223882082 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00643 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00044 00118 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:ASE7S5 EG-PA- 2322732333 0.00 8,500.00 23,937,985.52
2023/00640 2322732333 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00645 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00096 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00641 003925615 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00646 OP: OP-ENT-PE-SO0L-0002-2023-
00097 BENEFICIARIO: DPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF;na EG-PA-
202300642 003925616 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA  p-RH-NOMINA -
27/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12:00023  QUINCENA DE DICIEMBRE OP-RH-NOMINA - 2023/00099 5555 4n5090p-RH- 52,994,70 0.00 23,894,701.94

RH-NOMINA - 2023/00099 RH-NOMINA - 2023/00059 OF-
RH-NOMINA - zuzj::cmgg ! NOMINA - 2023/00099

27/12/2023  EGRESO  IE-2023-02-12-00045 003925615 0.00 93,729.64 23,844,255.88

27/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00046 003925616 0.00 2,548.64 23,841,707.24

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA OP OP-RH-NOMINA -

27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00046  NOMINA CORRESPONDIENTE F043-2DA QUINCENADE  2023/000992023/0009 0.00 52,994.70 23,841,707.24
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES- g
2023/0075 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE FOA3-2DA  op-RH-NOMINA -

27/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00023 Eﬁuﬁt’.‘ﬁf zcsgcarfmmne&mﬁonrl_ugoaumwmgﬁ 2023/000990P-RH- 123,287.00 0,00 23,964,994.24
RH-NOMINA - 2023/00099 NOMINA - 2023/00099

PAGO DE :2023 OP No. GP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -

27/12/2023 DIARIO 10-2023-01-12-00046 MNOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE  2023/000992023/0009 0.00 123,287.00 23,841,707.24
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES- g
2023/0075 OF OP-RH-NOMINA - 2023/00099

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00099 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-

28/12/2023  DIARIO 10-2023-01-12-00050  2023/00653 OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-00099 2023-00099ENT-PE- 107,996.00 0.00 23,949,703.24
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y SOL-0002-2023-00099
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-

28/12/2023  DIARIO  10-2023-01-12-00053 ;ﬁgjﬁ.’;ﬁﬁ%‘;ﬁ;ﬂ;m?ﬁgﬂgfﬁ'“‘m' 2023-00120PE-SERV- 15,317.77 0.00 23,965,021.01
BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 0002-2023-00120

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNC OP-PE-SERV-0002-2023-00119 EJERCIDO- QOP-PE-SERV-0002-

28/12/2023 DIARIO 1E-2023-01-12-00157 2023/00651 OP-PE-SERV-0002-2023-00119 2023-00119PE-SERV- 26,795.18 0.00 23,991,816.19
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 0002-2023-00119
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESC EJERCIDO CON FOLID OP-ENT-PE-SOL-0002-

28/12/2023  DIARIO [E-2023-01-12-00160  ClGChnO OF ENT-PE-SOL10002-2023-00098 BIERCIDO- 5053 00008ENT-PE- 98,406.47 0.00 24,090,222.66

2023/00652 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00098
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID SADECY.  SOL-0002-2023-00098

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00653 OP: OP-ENT-PE-S0L-D002-2023-
00099 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA ¥
28/12/2023 EGRESO 10-2023-02-12-00016 MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV REF:na EG-PA- 0005007043 0.00 107,996.00 23,982,226.66
2023/00645 0005007043 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADLIRA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00654 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-

28/12/2023  EGRESO  10-2023-02-12-00017 00120 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28672 EG-PA- 003677018 0.00 15,317.77 23,966,908,89
2023/00646 003677018 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00651 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-

00119 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:127 EG-PA-

2023/00643 005268567 BENEFICIARIO: TALLER DE 005268587 0.00 26,795.18

TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE

o

28/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00047 23,940,113.71

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00652 OP: OP-ENT-PE-SOL-D002-2023-
28/12/2023 EGRESO 1E-2023-02-12-00048 00038 BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID S.A DE 005406242 0.00 98,406.47 23,841,707.24
C.\V. REF:na EG-PA-2023/00644 005406242
BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DE C.V.
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Relead el de leboes, 1A e CV.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

25(12/2023

29{12/2023

29/12/2023

29/12/2023

30/12/2023
31/12/2023
31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

8.2.7.0.0

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

1E-2023-01-12-00165

1E-2023-01-12-00166

1E-2023-02-12-00049

1E-2023-02-12-00050

10-2023-01-12-00077

10-2023-01-12-00068

10-2023-01-12-00069

10-2023-01-12-00070

10-2023-01-12-00071

10-2023-01-12-00072

10-2023-01-12-00073

10-2023-02-12-00021

1E-2023-02-12-00051

TE-2023-02-12-00053

1E-2023-02-12-00054

1E-2023-02-12-00055

1E-2023-02-12-00052

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNG OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00100 EJERCIDO-
2023/00655 OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-00100
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00101 EIERCIDO-
2023/00656 OP-ENT-PE-50L-0002-2023-00101
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 5A DE OV

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00655 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00100 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REFina EG-PA-
2023/00647 008442311 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00656 OF: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00101 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE OV REF.na EG-PA-
2023/00648 008442312 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2023-00121 EJERCIDO-
202300658 OP-PE-SERV-0002-2023-00121
BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina por Pagar

CUQTA PATRONAL IMSS (F043-Provision de Impuestos de
Seguridad Social: Diciembre 2023) OP-RH-NOMINA -
2023/00100 RH-NOMINA - 2023/00100 RH-NOMINA -
2023/00100 OP-RH-NOMINA - 2023/00100

Aportaciones RCV (FO43-Provision de Impuestos de ROV
por Pagar: Dicembre 2023) OP-RH-NOMINA - 2023/00101
RH-MNOMINA - 2023/00101 RH-NOMINA - 2023/00101 OP-
RH-NOMINA - 2023/00101

Aportaciones al INFONAVIT (FO43-Provisidn de Impuestos
de Aportaciones al INFONAVIT: Dicembre 2023) OP-RH-
NOMINA - 2023/00102 RH-NOMINA - 2023/00102 RH-
NOMINA - 2023/00102 OP-RH-NOMINA - 2023/00102

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00100 de
Diciembre Momina Extraordinaria CUOTA PATRONAL
IMSS (FO43-Provisidn de Impuestos de Seguridad Social:
Diciembre 2023} CUOTA PATRONAL IMSS PAG-PRES-
2023/0076 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00100

PAGO DE :2023 OP No, OP-RH-NOMINA - 2023/00101 de
Diciembre Nomina Extraordinaria Aportaciones RCV (FD43
-Provision de Impuestos de RCV por Pagar: Diciembre
2023) Aportaciones RCV PAG-PRES-2023/0077 OP OP-RH
-NOMINA - 2023/00101

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00102 de
Diciembre Nomina Extraordinaria Aportaciones al
INFONAVIT (F043-Provision de Impuestos de Aportaciones
al INFONAVTT: Diciembre 2023) Aportaciones al
INFONAVIT PAG-PRES-2023/0078 OP OP-RH-NOMINA -
2023/00102

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00658 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00121 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN DIC 2023 EG-
PA-2023/00655 ISN 2023 BENEFICIARIO: 2.5 §/ Nomina
por Pagar

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00644 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00095 BENEFICIARIO: LINK ¥ COMPONENTES
AUTOMOTRICES S. DE R.L. DE C.M. REFina EG-PA-
2023/0064% 0000 BENEFICIARIO: LINK Y COMPONENTES
AUTOMOTRICES 5. DE R.L. DECM.

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00648 OP: OP-2023-1-00039
BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:ENER
2024 EG-PA-2023/00651 0000 BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARLIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00649 OP: OP-2023-1-00040
BENEFICIARID: COMISIONES BANCARIAS REF:FEB 2024
EG-PA-2023/D0652 0000 BENEFICIARIO: COMISIONES
BANCARIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00650 OPF: OP-2023-1-00041
BENEFICIARID: COMISIONES BANCARIAS REF:MARZ
2024 EG-PA-2023/00653 0000 BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00647 OP: OP-2023-1-00038
BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:NA EG-PA-
202300650 0000 BENEFICIARIO: COMISIONES
BANCARIAS

Presupuesto de Egresos Pagado

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00100ENT-PE-
S0L-0002-2023-00100

OP-ENT-PE-50L-0002-
2023-00101ENT-PE-
SOL-0002-2023-00101

008442311

008442312

OP-PE-SERV-0002-
2023-00121PE-SERV-
0002-2023-00121

OP-RH-NOMINA -
2023/001000P-RH-
NOMINA - 2023/00100
OP-RH-NOMINA -
2023/001010P-RH-
NOMINA - 2023/00101
OP-RH-NOMINA -

2023/001020P-RH-
NOMINA - 2023/00102

OP OP-RH-NOMINA -
2023/001002023/0010
0

OP OP-RH-NOMINA -
2023/001012023/0010
1

OP OP-RH-NOMINA -
2023/001022023/0010
2

ISN 2023

0000

cooo
0000
0000

0000

21,348,787.51

43,835.58

1,164.42

0.00

0.00

25,516.00

85,801.32

67,001.78

56,581.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,943,112.35

0.00 23,885,542.82

0.00 23,886,707.24

43,835.58 23,842,871.66

1,164.42 23,841,707.24

0.00 23,867,223.24
0.00 23,953,114.56
0.00 24,020,116.34

0.00 24,076,698.28

85,891.32 23,990,806.56

67,001.78 23,923,805.18

56,581.94 23,867,223.24

25,516.00 23,841,707.24

23,828,947.24 12,760.00

3,190.00 9,570.00

3,150,00 6,380.00

3,190.00 3,190.00

3,190.00 0.00

0.00 48,291,899.86
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Proyecto: Todos

Capitulo:
Partida:

Todos
Todas

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Ravibdod inlegrd de labmca LA g T,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

04/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

10-2023-02-12-00018

1E-2023-02-12-00003

TE-2023-02-12-00004

IE-2023-02-12-00005

10-2023-01-12-00002

10-2023-02-11-00032

10-2023-02-12-00002

10-2023-02-12-00003

1E-2023-02-12-00006

1E-2023-02-12-00007

IE-2023-02-12-00008

1E-2023-02-12-00040

10-2023-01-12-00018

10-2023-02-12-00010

1E-2023-02-12-00009

[E-2023-02-12-00010

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00657 OP: OP-2023-1-00042
BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO
CUENTA EG-PA-2023/00654 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/005%4 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00068 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 54 DE CV REF:na EG-PA-
2023/00591 003851307 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00595 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00069 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE CV REF:na EG-PA-
2023/00592 003851306 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/0059 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00070 BENEFICIARIO: INTEANATIONAL OIL FLUID S.A DE
C.V. REF:na EG-PA-2023/00593 003851305
BENEFICTARIC: INTERNATIONAL QIL FLUID 5.4 DE CV.

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00095
PAGO DE IMSS NOV 2023 CUOTA PATRONAL IMSS PAG-
PRES-2023/0072 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00095

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00592 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00095 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN NOV EG-PA-
2023/00589 1SN NOV BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina por
Pagar

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00597 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00071 BENEFICIARIO: COMERCIALIZADORA COMPUTEL
DEL SURESTE S.A. DE C.V. REF:na EG-PA-2023/00594
0060193017 BENEFICTARIO: COMERCIALTZADORA
COMPUTEL DEL SURESTE 5.A. DE C.V.

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00598 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00072 BENEFICIARIO: JOVANKA REYES VEGA REF:na EG-
PA-2023/00595 0060193040 BENEFICIARIO: JOVANKA
REYES VEGA

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00599 OP: OP- PE-SERV-0002-2023-
00096 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1798 EG-PA-
2023/00536 000551835 BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00600 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00097 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1799 EG-PA-
2023/005%7 000559569 BENEFICIARID: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00601 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00098 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1800 EG-PA-
2023/00598 000564224 BENEFICIARID: KARINA MARIBEL
MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00632 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00112 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5842 EG-PA-
2023/00629 4240711653 BENEFICTARIO: SUSANA
ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO DE :2023 OP No. op-RH-NOMINA - 2023/00097 de
Diciembre Nomina Extraordinaria PAGO NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO43-AGUINALDO DICIEMBRE

EDO CUENTA

003851307

003851306

003851305

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000952023/0009
5

ISN NOV

0060193017

0060193040
000551835
000559569
000564224
4240711653

OF op-RH-NOMINA -
2023/000972023/0009

2023) Extraordinaria NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG 7

-PRES-2023/0073 OF op-RH-NOMINA - 2023/00097

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00635 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00094 BENEFICIARIO: GUADALUPE LOTINA MAR REF:na
EG-PA-2023/00632 0068311241 BENEFICIARIO:
GUADALUPE LOTINA MAR

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00602 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00073 BENEFICIARIO: OGPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
20:23/00599 002735867 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00603 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00074 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00600 002735868 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

0068311241

002735867

002735868

634.03

62,756.94

2,066.37

213,590.78

83,300.70

27,105.00

2,697.00

76,938.72

27,000.00

27,000.00

27,000.00

2,296.80

171,088.36

16,745.76

116,833.17

2,452.94

0.00 21,345,421.54

0.00 21,412,178.48

0.00 21,414,244.85

0.00 21,627,835.63

0.00 21,711,136.33

0.00 21,738,241.33

Q.00 21,740,938.33

0.00 21,817,877.05

0.00 21,844,877.05

0.00 21,871,877.05

0.00 21,898,877.05

0.00 21,901,173.85

0.00 22,072,262.21

0.00 22,089,007.97

0.00 22,205,841.14

0.00 22,208,254.08
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mg e n Tobza LA S L.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

14/12/2023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

14122023 DIARIO

14/12/2023 DIARIO

15/12/2023  EGRESO

15/12/2023 EGRESO

15/12/2023 EGRESO

15/12/2023 EGRESO

15f12/2023 EGRESO

15/12/2023 EGRESO

15/12/2023 EGRESO

15/12/2023  EGRES0

15/12/2023 EGRESO

15/12/2023 EGRESO

15/12/2023 EGRESO

15/12/2023 EGRESO

10-2023-01-12-00019

10-2023-01-12-00019

10-2023-01-12-00019

10-2023-01-12-00019

10-2023-02-12-00011

10-2023-02-12-00013

1E-2023-02-12-00011

1E-2023-02-12-00012

1E-2023-02-12-00013

IE-2023-02-12-00014

1E-2023-02-12-00015

1E-2023-02-12-00016

1E-2023-02-12-00017

1E-2023-02-12-00018

IE-2023-02-12-00019

1E-2023-02-12-00020

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OP
OP-RH-NOMINA - 2023/00098

PAGO DE :2023 OP No, OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Didembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMBRE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OP
OP-RH-NOMINA - 2023/00058

PAGC DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00098 1ra
Quincena de Didembre Momina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIDS (FD43-1RA QUINCENA DE DICIEMERE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OF
OP-RH-NOMINA - 2023/00098

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/000%8 1ra
Quincena de Dicembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (F043-1RA QUINCENA DE DICIEMERE)
NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2023/0074 OP
OP-RH-NOMINA - 2023/00058

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00636 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00110 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:B010 EG-PA-
2023/00633 0040673038 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00638 OP; OP-PE-SERV-0002-2023-
00113 BENEFICIARIO: Prov-00522 REF:1741 EG-PA-
2023/00635 0040673017 BENEFICIARIO: GESTORA

INTEGRAL Y SERVICIOS XANDER, S. DE R.L. DE CV.

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00604 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00075 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00601
003929297 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICID TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00605 OP: OP-ENT - EN-PE-SOL-0002-
2023-00076 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023/00602
003929298 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00606 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00077 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO TABASCO REF:na EG-PA-2023,

003929302 BENEFICIARID: OPERADORA DE ESTACION
DE SERVICIO TABASCO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00607 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00078 BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00604 5819B5X536
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00608 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00079 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00605 581585X537
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00609 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00080 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00606 581585X538
BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2023/00610 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00081 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00607 581985X539
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00611 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00082 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00608 012465X682
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00612 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00083 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00609 040133139
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00613 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00084 BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00610 040133Y140
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OF OP-RH-NOMINA -
2023/000982023/0009
8

OP OP-RH-NOMINA -

2023/000982023/0009
8

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000982023/0009
8

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000982023/0009
8

0040673038

0040673017

003929297

003929298

003929302

581985X536
5B1985X537
581985X538
581985X539
012465X682
040133Y139

040133Y140

240,232.50

11,597.92

49,846.50

124,287.00

18,251.75

9,976.00

37,831.85

98,522.90

12,519.28

24,899.40

3,706.20

2,784.00

9,081.64

33,570.40

11,750.80

1,786.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,448,526.58

22,460,124.50

22,509,971.00

22,634,258.00

22,652,509.75

22,662,485.75

22,700,317.60

22,798,840.50

22,811,359.78

22,836,259.18

22,839,965.38

22,842,749.38

22,851,831.02

22,885,401.42

22,897,152.22

22,898,938.62
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos
Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

Mavibdod infegysi de Tobemes, L8, 80TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15{12/2023

15/12f2023

15/12/2023

15122023

15/12/2023

20/12/2023

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

1E-2023-02-12-00021

1E-2023-02-12-00022

1E-2023-02-12-00023

1E-2023-02-12-00024

1E-2023-02-12-00025

1E-2023-02-12-00028

1E-2023-02-12-00029

1E-2023-02-12-00030

1E-2023-02-12-00031

1E-2023-02-12-00032

1E-2023-02-12-00033

1E-2023-02-12-00034

TE-2023-02-12-00035

1E-2023-02-12-00036

1E-2023-02-12-00037

1E-2023-02-12-00038

10-2023-02-12-00008

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00614 OP: OP-ENT-PE-S0OL-0002-2023-
00085 BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00611 040133Y141
BEMEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00615 OP. OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00086 BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00612 051147X337
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00616 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-

00087 BENEFICIARICH TALLER DE TORNG, SOLDADURA Y

MAGUINARIA PESADA A1 SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00613 2903599 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO,
SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00617 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00088 BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ
LOPEZ REF:na EG-PA-2023/00614 012465X683
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00618 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00089 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ
REF:na EG-PA-2023/00615 060762N744 BENEFICIARIO:
JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00621 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00099 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5852 EG-PA-
2023/00618 075637Y598 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDD-2023/00622 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00100 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28654 EG-PA-
2023/00619 060762N745 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00623 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00101 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5854 EG-PA-
202300620 075637Y599 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00624 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00102 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5861 EG-PA-
2023/00621 075637Y600 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00625 OP; OP-PE-SERV-0002-2023-
00103 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5863 EG-PA-
2023/00622 104521Y705 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00626 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00104 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5864 EG-PA-
2023/00623 104521Y706 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00627 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00105 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5865 EG-PA-
202300624 104521707 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGOD A PROVEEDCORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00628 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00106 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5868 EG-PA-
2023/00625 130791X453 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00629 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00107 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5867 EG-PA-
2023/00626 130791X452 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00630 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00108 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5869 EG-PA-
2023/00627 130791X454 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDCRES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2023/00631 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00109 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5866 EG-PA-
2023/00628 034426N619 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNAMDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00633 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00092 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE OV REF:na EG-PA-2023/00630
0029882043 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE OV

040133Y141

051147X337

2903599

012465X683

060762N744

075637Y598

060762N745

075637Y599

075637Y600

104521Y705

104521Y706

104521Y707

130791453

130791X452

130791X454

034426N619

0029882043

3,706.20

96,936.40

17,789.69

54,417.92

25,767.52

8,468.00

2,570.48

1,392.00

12,528.00

928.00

22,272.00

8,584.00

4,872.00

1,392.00

12,528.00

2,784.00

3,333.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,902,644.82

23,001,581.22

23,019,370.91

23,073,788.83

23,099,556.35

23,108,024.35

23,110,594.83

23,111,986.83

23,124,514.83

23,125,442.83

23,147,714.83

23,156,298.83

23,161,170.83

23,162,562.83

23,175,090.83

& 23,177,874.83

23,181,208.67
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

M/OVITAB

s el e Bebmas, 5.8 G C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Nombre Referencia Saldo Iniciales

Abonos

Saldos Actuales

Cuenta

Cargos

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20{12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12f2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12{2023

27f12/2023

27{12/2023

28/12/2023

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

10-2023-02-12-0000%

10-2023-02-12-00012

IE-2023-02-12-00026

IE-2023-02-12-00027

10-2023-01-12-00046

10-2023-01-12-00046

10-2023-02-12-00014

1E-2023-02-12-00041

1E-2023-02-12-00042

1E-2023-02-12-00043

1E-2023-02-12-00044

1E-2023-02-12-00045

1E-2023-02-12-0004%

10-2023-01-12-00046

10-2023-01-12-00046

10-2023-02-12-00016

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00634 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00093 BENEFICIARIO: AUTDS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE CV REF:na EG-PA-2023/00631
0029882033 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00637 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00111 BENEFICIARIO: Prow-00514 REF:73FFDSD EG-PA-
2023/00634 0029882018 BENEFICIARIO: SOLUCIONES
MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00619 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00090 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE OV REF:na EG-PA-
2023/00616 008584043 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00620 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00091 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00617 008584044 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO DE 12023 OP No, OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Didembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE F043-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-
2023/0075 OF OP-RH-NOMIMNA - 2023/0009%

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/000%9 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-
2023/0075 OF OP-RH-NOMINA - 2023/00095

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/0063% OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00114 BENEFICIARIO: Prov-00004 REF.OCT-DIC 2023 EG-
PA-2023/00636 0087559245 BENEFICIARIO: CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00640 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00115 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5876 EG-PA-
2023/00637 2223882081 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00641 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00116 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A 5878 EG-PA-
2023/00638 2223882083 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00642 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00117 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:A 5877 EG-PA-
2023/00639 2223882082 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00643 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-
00118 BENEFICTARIO: Prov-00506 REF:ASB7S EG-PA-
2023/00640 2322732333 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00645 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2023-
00096 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00641 003925615 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 54 DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2023/00646 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00097 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2023/00642 003925616 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/0009% 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE F043-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-
2023/0075 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00099

PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00099 2da
Quincena de Diciembre Nomina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE FO43-2DA QUINCENA DE
DICIEMBRE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-
2023/0075 OF OP-RH-NOMINA - 2023/00099

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00653 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00099 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARLA PESADA Al SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00645 0005007043 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAGUINARIA PESADA A] SA DE
o

0029882033

0029882018

008584043

008584044

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000992023/0009
i

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000992023/0009
9

0087559245

2223882081

2223882083

2223882082

2322732333

003925615

003925616

OP OP-RH-NOMINA -
2023/000992023/0009
)

OP OP-RH-NOMINA, -
2023/000992023/0009
9

0005007043

1,683.51

35,000.00

134,555.61

3,157.97

258,886.64

3,368.62

5,307.16

12,934.00

4,060,00

464.00

8,500.00

93,729.64

2,548.64

52,994.70

123,287.00

107,996.00

0.00 23,182,892.18

0.00 23,217,892.18

0.00 23,352,447.79

0.00 23,355,605.76

0.00 23,614,492.40

0.00 23,617,861.02

0.00 23,623,168.18

0.00 23,636,102.18

0.00 23,640,162.18

0.00 23,640,626.18

0.00 23,649,126.18

0.00 23,742,855.82

0.00 23,745,404 .46

0.00 23,798,399.16

0.00 23,921,686.16

0.00 24,029,682.16
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Del 1 Diciembre 2023 Al 31 DE Diciembre DE 2023

Moneda: Peso Mexicano

M/OVITAB

Mervdest Inbe el de Nesenca, LA de .

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

28/12/2023  EGRESO

28/12/2023 EGRESO

28/12/2023  EGRESO

29122023 EGRESO

29/12/2023  EGRESO

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 DIARIO

31/12/2023 EGRESO

31/12/2023 EGRESO

31/12/2023 EGRESO

31/12/2023 EGRESO

31/12/2023 EGRESO

31/12/2023 EGRESO

10-2023-02-12-00017

1E-2023-02-12-00047

1E-2023-02-12-00048

1E-2023-02-12-0004%

1E-2023-02-12-00050

10-2023-01-12-00071

10-2023-01-12-00072

10-2023-01-12-00073

10-2023-02-12-00021

1E-2023-02-12-00051

1E-2023-02-12-00053

1E-2023-02-12-00054

1E-2023-02-12-00055

1E-2023-02-12-00052

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00654 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00120 BENEFICIARIC: Prov-00492 REF:28672 EG-PA-
2023/00646 003677018 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00651 OP: OP-PE-SERV-0002-2023-
00119 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:127 EG-PA-
2023/00643 005268587 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNQ, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00652 OP: OP-ENT-PE-S0OL-0002-2023-

00098 BENEFICIARIC: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DE 005406242
C.V. REF:na EG-PA-2023/00644 005406242

BENEFICIARIO: INTERNATIONAL OIL FLUID 5.4 DE CV.

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00655 OP: OF-ENT-PE-501-0002-2023-
00100 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00647 008442311 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00656 OP; OP-ENT-PE-S0L-0002-2023-
00101 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2023/00648 008442312 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO DE :2023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/00100 de

Diclembre Nomina Extraordinaria CUOTA PATRONAL OP OP-RH-NOMINA -
IMS5 (F043-Provisién de Impuestos de Sequridad Sodal:  2023/001002023/0010
Diciembre 2023} CUOTA PATRONAL IMSS PAG-PRES- 0

2023/0076 OP OP-RH-NOMINA - 2023/00100

PAGO DE :2023 OF Na. OP-RH-NOMINA - 2023/00101 de

Diciembre Nomina Extraordinaria Apartaciones RCV (F043 OP OP-RH-NOMINA -
-Provision de Impuestos de ROV por Pagar: Diciembre 2023/001012023/0010
2023) Aportaciones RCV PAG-PRES-2023/0077 OF OP-RH |

-NOMINA - 2023/00101

PAGO DE :2023 OP Mo, OP-RH-NOMINA - 2023/00102 de

Diciembre  Momina Emordlnana Aportaciones al OP OP-RH-NOMINA -
INFONAVIT (FO43-Proviskin de Impuestos de Aportaciones 2023/001022023/0010
al INFONAVIT: Diclembre 2023) Aportaciones al

INFONAVIT PAG-PRES-2023/0078 OP OP-RH-NOMINA - 2

2023/00102

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00658 OF: OP-PE-SERV-0002-2023-

00121 BENEFICIARIO: Prov-00005 REF:ISN DIC 2023 EG- SN 2023
PA-2023/00655 1SN 2023 BENEFICIARIO: 2.5 5/ Nomina

por Pagar

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00644 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2023-
00095 BENEFICIARIO: LINK Y COMPONENTES
AUTOMOTRICES S. DE R.L. DE C\. REF:na EG-PA-
202300649 0000 BENEFICIARIO: LINK Y COMPONENTES
AUTOMOTRICES S. DE R.L. DE CV.

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00648 OP: OP-2023-1-00039

BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:ENER 0000
2024 EG-PA-2023/00651 0000 BENEFICIARID:

COMISIONES BANCARIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/(0649 OP: OP-2023-1-00040

BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:FEB 2024 0000
EG-PA-2023/00652 0000 BENEFICIARIO: COMISIONES
BANCARIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2023/00650 OP: OP-2023-1-00041

BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:MARZ 0000
2024 EG-PA-2023/00653 0000 BENEFICIARIO:

COMISIONES BANCARIAS

003677018

005268587

008442311

008442312

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2023/00647 OP: OP-2023-1-00038

BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:NA EG-PA- 0000
2023/00650 0000 BENEFICIARIO: COMISIONES

BANCARIAS

15,317.77

26,795.18

98,406.47

43,835,58

1,164,942

85,891.32

67,001.78

56,581.94

25,516.00

23,828,947.24

3,190.00

3,190.00

3,190.00

3,190.00

0.00 24,044,999.93
0.00 24,071,795.11
0.00 24,170,201.58

0.00 24,214,037.16

0.00 24,215,201.58

0.00 24,301,092.90

0.00 24,368,094.68
0.00 24,424,676.62
0.00 24,450,192.62
0.00 48,279,139.86

0.00 48,282,329.86
0.00 48,285,519.86
0.00 48,288,709.86

0.00 48,291,899.86
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